



INDEX DEL DOCUMENT:

VOLUM I – Memòria i Annexes

Memòria	
Annex 1	Drenatge
Annex 2	Estudi de seguretat i salut
Annex 3	Programa de control de qualitat
Annex 4	Gestió de residus
Annex 5	Justificació de preus
Annex 6	Pressupost per al coneixement de l'Administració

VOLUM II – Documentació gràfica

Documentació gràfica	
----------------------	--

VOLUM III – Plecs de prescripcions tècniques

Plecs de prescripcions tècniques	
----------------------------------	--

VOLUM IV – Pressupost

Amidaments	
Estadística de partides	
Quadre de preus I	
Quadre de preus II	
Pressupost	
Resum de Pressupost	
Últim full	

INDEX DEL DOCUMENT:

VOLUM I – Memòria i Annexes

Memòria	
Annex 1	Drenatge
Annex 2	Enllumenat
Annex 3	Estudi de seguretat i salut
Annex 4	Programa de control de qualitat
Annex 5	Gestió de residus
Annex 6	Justificació de preus

VOLUM II – Documentació gràfica

Documentació gràfica	
----------------------	--

VOLUM III – Plecs de prescripcions tècniques

Plecs de prescripcions tècniques	
----------------------------------	--

VOLUM IV – Pressupost

Amidaments	
Estadística de partides	
Quadre de preus I	
Quadre de preus II	
Pressupost	
Resum de Pressupost	
Últim full	

AMIDAMENTS

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1P2143-BR01M2ENDERROC DE PAVIMENT ASFÀLTIC (INCLÒS BASE)

ENDERROC DE PAVIMENT ASFÀLTIC, INCLÒS LA BASE, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2				Total	
2	E01 - Enderroc paviment asfàltic (inclòs base)		461,900				461,900	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT461,900

2P2146-DJ4CM2DEMOLICIÓ DE VORERA EXISTENT (INCLÒS BASE)

DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE VORERA EXITENT SOBRE BASE DE FORMIGÓ DE FINS A 20 CM DE GRUIX, INCLÒS LA DEMOLICIÓ DE LA BASE, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXLIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2				Total	
2	E02 - Demolició de paviment de peces prefabricades de formigó (inclòs base)		32,160				32,160	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT32,160

3P2148-49L6MDEMOLICIÓ DE VORADA (INCLÒS BASE)

DEMOLICIÓ DE VORADA, INCLÒS LA BASE, COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGIONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud				Total	
2	E03 - Demolició de vorada (INCLÒS BASE)		26,080				26,080	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT26,080

4P21B0-BR01M2ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE H=1-2CM

ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE D'1 A 2 CM, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

EUR

AMIDAMENTS

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	Eliminació línea contínua		0,300				0,300	C#*D#*E#*F#
3	Eliminació de zebrejat		6,700				6,700	C#*D#*E#*F#
4	Eliminació fletxa		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT15,000

5P2149-I0P4UE05 - DEMOLICIÓ D'ESCOCELL DE LLAMBORDA

DEMOLICIÓ D'ESCOCELL DE LLAMBORDA, COL·LOCAT SOBRE FORMIGÓ AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS D'1 A 5 U.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	E05 - Demolició escocell llamborda		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT2,000

6P214R-8GWZM2E06 - ENDERROC DE PARET DE MAÓ CALAT

ENDERROC DE PARET DE MAÓ CALAT DEL TANCAMENT DEL RESTAURANT, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA I MANUAL DE RUNES SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

INCLOU ENDERROC EN TRAMS AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Alçada			Total	
2	E06 - Enderroc de paret de maó calat		13,280	0,300			3,984	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT3,984

7P2145-BR01ME08 - RETIRADA DE BARANA METÀL·LICA (INCLÒS SÒCOL)

RETIRADA DE BARANA METÀL·LICA DE 90 A 110 CM D'ALÇÀRIA, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

INCLOU ARRANCADA EN TRAMS AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT.

INCLÒS ENDERROC DE SÒCOL BLOC DE MORTER DE CIMENT DE 20 CM DE GRUIX, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA I MANUAL DE RUNES SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNBOLS DE PROJECTE I INDCACIONS DE LA DF.

EUR

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud				Total	
2	E08 - Enderroc de barana metàl·lica		7,680				7,680	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,680

8	P21B0-HBQZ	U	E10 - DESMUNTATGE DE PAL DE BANDERA; PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ
DESMUNTATGE PER A RECOL·LOCACIÓ DE PAL DE BANDERA MUNTADA SOBRE SUPORT DE PEU, SUPERFÍCIE FINS A 0,5 M2, A UNA ALÇÀRIA DE 3 M COM A MÀXIM AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT.			
INCLOU APLEC DEL MATERIAL PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ, UBICACIÓ DEFINIDA PER LA DF.			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2	E10 - Pal bandera; posterior recol·locació		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

9	P21B0-HBQY	U	E11 - RETIRADA DE PANELL DE SENYALITZACIÓ
RETIRADA DE PANELL DE SENYALITZACIÓ MUNTAT SOBRE SUPORT DE PEU, SUPERFÍCIE FINS A 0,5 M2, A UNA ALÇÀRIA DE 3 M COM A MÀXIM AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	E11 - Retirada panell		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

10	PR65-8ZQY	U	E13 - TRASPLANTAMENT D'ARBRE PLANIFOLI I MANTENIMENT					
			TRASPLANTAMENT DINS LA MATEIXA OBRA D'ARBRE PLANIFOLI DE 35 A 50 CM DE PERÍMETRE DE TRONC, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 5 KM, INCLOU REPICAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, FORMACIÓ DE PA DE TERRA AMB MITJANS MANUALS, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 180X180X80 CM AMB RETROEXCAVADORA, PLANTACIÓ AMB CAMIÓ GRUA EN EL NOU LLOC D'UBICACIÓ, REBLERT DEL CLOT AMB 50% DE SORRA, 25% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ I 25% DE COMPOST, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. INCLOU LES FEINES DE PREPARACIÓ.					
			INCLOU RETIRADA DE L'ARBAT EXISTENT, TRANSPORT FINS AL NOU PUNT DE PLANTACIÓ I PLANTACIÓ.					
			INCLOU MANTENIMENT DE L'ARBAT I REG DURANT TOT EL PRÍODE D'EXECUCIÓ D'OBRA.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DEPROEJCTE I INDICACIONS DE LA DF.					

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					

AMIDAMENTS

2	E13 - Transplantament d'arbre	2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
3	*	3,000	3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

11	P214W-BR01	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA
			TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT O AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud				Total	
2	E14 - Tall paviment asfàltic		43,940				43,940	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 43,940

12	P21Q2-BR02	U	E15 - RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ									
			RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ, ENDERR DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS DE L'EQUIPAMENT LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.									
			INCLOU APLEC DEL MATERIAL PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ, UBICACIÓ DEFINIDA PER LA DF.									
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS LA DF.									

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	E15 - Recol·locació paperera		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

13	HRE2MQ01	U	PROTECCIÓ DE TRONC D'ARBAT AMB ESTRUCTURA DE FUSTA
			PROTECCIÓ INDIVIDUAL DE TRONC D'ARBRE AMB ESTRUCTURA DE FUSTA LLIGADES ENTRE ALAMBRIQUES, DE 2 M D'ESTATURA MÍNIMA, COL·LOCADES SOBRE MATERIAL AMB FUNCIÓ ACOIXINAT, AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS. INCLOU EL MANTENIMENT DE LES PROTECCIONS EN CORRECTE ESTAT DURANT TOTA LA DURACIÓ DE L'OBRA.
			LA PARTIDA IINCLOU TOTS ELS TREBALLS I ELEMENTS AUXILIARS NECESARIS PER A DEIXAR LES FEINES CORRECTAMENT EXECUTADES SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Arbrat a protegir		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	02	MOVIMENT DE TERRES

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P2217-HR21	M3	EXCAVACIÓ PER A REBAIX DE TERRENY					
EXCAVACIÓ PER A REBAIX EN TERRENY DE SÒLS DE TRÀNSIT (SPT >50), REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA INDIRECTA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.								
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.								
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Volum				Total	
2	Adequació topogràfica		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							20,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	03	PAVIMENTACIÓ
Títol 4	01	PAVIMENT DE FORMIGÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM					
REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.								
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.								
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	P04 - Paviment formigó armat		105,180				105,180	C#*D#*E#*F#
3	P05 - Paviment formigó		6,800				6,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							111,980	
2	P938-BR01	M3	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL RECICLAT 98%PM					
BASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM. INCLOU 20CM DE DESFASE RESPECTE ALS LÍMITS DEL FORMIGÓ EN TOT EL PERÍMETRE, SEGONS DETALL DE PROJECTE.								
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.								
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2	Alçada				
2	P04 - Paviment formigó armat		105,180	0,150			15,777	C#*D#*E#*F#
3	P05 - Paviment formigó		6,800	0,150			1,020	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

			TOTAL AMIDAMENT				16,797																																					
3	P9G6-BR01	M2	PAVIMENT DE FORMIGÓ ARMAT REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID; E=15CM																																									
PAVIMENT DE FORMIGÓ ARMAT REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID, DE 15 CM D'ESPESSOR, AMB FORMIGÓ HA-30/P / 10 / I + E DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 10 MM, AMB >= 300 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I + E, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REMOLINAT MECÀNIC AFEGINT 2 KG/M2 DE CIMENT PORTLAND, AMB POSTERIOR APLICACIÓ DE SULFAT DE FERRO PER A UN ACABAT OXIDAT, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE #15X15CM DE PAS DE MALLA I DIÀMETRE DE 6 CM, PER EL PAS DE VEHICLES, COL·LOCADA A OBRA CORRECTAMENT CALÇADA AMB GELOSIES DE MÍNIM 2/3 D'ALÇADA DEL GRUIX DEL PAVIMENT, PER A QUE L'ARMAT ESTIGUI AL TERÇ SUPERIOR, I REFORÇOS AMB BARRES CORRUGADES EN ENTREGUES AMB ARQUETES I ELEMENTS SINGULARS. I ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ACABAT REGLEJAT SUPERFICIAL. INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ D 'ESCOCELLS, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ I JUNTES DE DILATACIÓ DE 1,5CM AMB POREX DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPTE ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT. INCLOU ABOCAT, ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS PER ACONSEGUIR UN CORRECTE ACABAT I EVITAR COQUERES ALS REMATS VERTICALS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGINS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.																																												
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>m2</td><td></td><td></td><td></td><td>Total</td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>P04 - Paviment formigó armat</td><td></td><td>105,180</td><td></td><td></td><td></td><td>105,180</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>105,180</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	m2				Total		2	P04 - Paviment formigó armat		105,180				105,180	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							105,180	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																				
1		C	m2				Total																																					
2	P04 - Paviment formigó armat		105,180				105,180	C#*D#*E#*F#																																				
TOTAL AMIDAMENT							105,180																																					
4	P9G6-BR02	M2	PAVIMENT DE FORMIGÓ REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID; E=15CM																																									
PAVIMENT DE FORMIGÓ REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID, DE 15 CM D'ESPESSOR, AMB FORMIGÓ HA-30/P / 10 / I + E DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 10 MM, AMB >= 300 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I + E, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REMOLINAT MECÀNIC AFEGINT 2 KG/M2 DE CIMENT PORTLAND, AMB POSTERIOR APLICACIÓ DE SULFAT DE FERRO PER A UN ACABAT OXIDAT, I ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ACABAT REGLEJAT SUPERFICIAL. INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ D 'ESCOCELLS, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ I JUNTES DE DILATACIÓ DE 1,5CM AMB POREX DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPTE ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT. INCLOU ABOCAT, ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS PER ACONSEGUIR UN CORRECTE ACABAT I EVITAR COQUERES ALS REMATS VERTICALS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGINS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.																																												
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>m2</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	m2																							
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																				
1		C	m2																																									

AMIDAMENTS

2	P05 - Paviment formigó	6,800	6,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			6,800	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	03	PAVIMENTACIÓ
Títol 4	02	PAVIMENT MESCLA BITUMINOSA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM
REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2			50,200				50,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			50,200					

2	P931-10RJI	M3	BASE DE FORMIGÓ HM - 20 / B / 20 / X0
BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT.			
LA PARTID AINCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2	Alçada				
2			50,200	0,150			7,530	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			7,530					

3	P9L1-E97Z	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C50BF4 IMP, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2			50,200				50,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			50,200					

4	P9H9-IKC7	M2	REPARACIÓ PUNTUAL DE PAVIMENT ASFÀLTIC <= 10 CM DE GRUIX, AMB MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 50/70 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA EN DIFERENTS CAPES INCLÒS REQUADRAT, AMB EQUIP DE REPARACIONS PROGRAMADES PER A PAVIMENT ASFÀLTIC (RPP), EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE MÉS DE 10 M2
---	-----------	----	---

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2			50,200				50,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT			50,200					
-----------------	--	--	--------	--	--	--	--	--

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	03	PAVIMENTACIÓ
Títol 4	03	PAVIMENT DE PEDRA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM
REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	Paviment pedra		283,000				283,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			283,000					

2	P931-10RJI	M3	BASE DE FORMIGÓ HM - 20 / B / 20 / X0
BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT.			
LA PARTID AINCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2	Alçada				
2	Paviment pedra		94,600	0,150			14,190	C#*D#*E#*F#
3			188,400	0,200			37,680	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			51,870					

3	F9B3RL06	M2	PAVIMENT DE PEDRA SORRENCA IRREGULAR
PAVIMENT DE PEDRA NATURAL, DE TACOS A CISALLA IRREGULARS, CAREJADES, D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADE AL MUNICIPI DE BEGUR, COL·LOCADA A TRUC DE MACETA SOBRE 3 CM DE MORTER SEGONS DETALL. LES MIDES SERAN VARIABLES I IRREGULARS, D'APROXIMADAMENT 100 MM DE GRUIX MITJÀ. ES COL·LOCARÀ SOBRE BASE DE MORTER DE CIMENT, I REJUNTAT AMB MORTER DE CIMENT AMB DIMENSIONS DE LA JUNTA A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS IMATGE DE REFERENCIA DE PROJECTE.			

CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA:
- TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA.
- DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3.
- RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA.

AMIDAMENTS

- RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES.							
INCLOU TRANSPORT I SUBMINISTRAMENT FINS A PEU D'OBRA I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.							
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	m2				
2	Paviment pedra		283,000				283,000 C#*D#*E#*F#
3	*		10,000				10,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			293,000				

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	03	PAVIMENTACIÓ
Títol 4	04	PAVIMENT GRANULAR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.
---	------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Superfície				
2	Sòl Estabilitzat amb base tot-ú		89,470				89,470 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			89,470				

2	P938-BR01	M3	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL RECICLAT 98%PM BASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM. INCLOU 20CM DE DESFASE RESPECTE ALS LÍMITS DEL FORMIGÓ EN TOT EL PERÍMETRE, SEGONS DETALL DE PROJECTE. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Superfície	Alçada			
2	Sòl Estabilitzat amb base tot-ú		89,470	0,150			13,421 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			13,421				

3	P9A2-DN4W	M3	PAVIMENT DE SAULÓ; 100% PM PAVIMENT DE SAULÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 100 % DEL PM AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.
---	-----------	----	---

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Superfície	Alçada			
2			89,470	0,100			8,947 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			8,947				

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	03	PAVIMENTACIÓ
Títol 4	05	REMATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P965-OZSR	M	P08 - VORADA DE PECES PEDRA LOCAL VORADA DE PECES PEDRA SORRENCA LOCAL COL-LOCADES SEGONS DETALL, RECTA O CORBA, DE MIDES VARIABLES, ESCAIRADA, BUIXARDADA, PER A VORADA, DE 15X25 CM, COL-LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA I REJUNTADA AMB MORTER. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Longitud				
2	P08 - Vorada de pedra local		50,000				50,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			50,000				

2	P967-BR02	M	P10 - VORADA TAULÓ TIPUS T2P PEÇA RECTA DE FORMIGÓ PER A VORADES MODEL TAULÓ T2P, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C5 25X15 CM, SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ U (R-6 MPA) SEGONS UNE-EN 1340, COL-LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ RECICLAT NO ESTRUCTURAL HRNE-235/P/20 DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTAT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.
---	-----------	---	--

--	--	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1		C	Longitud				Total
2	P10 - Vorada de formigó		0,900				0,900 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			0,900				

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	03	PAVIMENTACIÓ
Títol 4	06	GUALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

1

P982-B35S

M

FORMACIÓ DE GUAL DE PEDRA

RAMPA PER A GUAL, DE TACOS A CISALLA IRREGULARS, DE PEDRA DE PEDRERA LOCAL PER A MAÇONERIA, DE FORMA RECTA, DE MIDES VARIABLES 100X40CM, DE PEDRA SORRENCA, COL·LOCADA AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/10.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud				Total	
2			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	04	SENYALITZACIÓ
Títol 4	01	SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PBBM-BR00	U	SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	
2	PBBD-BR01	U	SENYAL D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETROREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESSOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	04	SENYALITZACIÓ
Títol 4	02	SENYALITZACIÓ HORITZONTAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBA2NV15	M2	PINTAT DE FAIXA DE 40 CM D'AMPLÀRIA
			PINTAT DE FAIXA DE 40 CM D'AMPLÀRIA SOBRE AGLOMERAT NOU AMB PINTURA EN BASE D'AIGUA EUR

AMIDAMENTS

(SENSE DISSOLVENTS), DOSIFICACIÓ MÍNIMA 720 GR/M2 I ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS (TIPUS VARILUX O SIMILAR) AMB DOSIFICACIÓ DE 300 GR/M2 EN PASSOS ZEBRATS, FLETXES I SÍMBOLS, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 0,60 SRT SEGONS LA NORMA NLT-175.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2				Total	
2	Pas de vianants sobre aglomerat nou		35,700				35,700	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							35,700	

2	PBA3-BR01	M	P13 - MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA, E=10CM; GROC					
---	-----------	---	--	--	--	--	--	--

PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR GROC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2			30,600				30,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							30,600	

3	PBA3-DXJA	M	MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA, E=10CM; BLANC					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2			37,000				37,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							37,000	

4	P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA					
---	-----------	----	---	--	--	--	--	--

PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.

INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2				Total	
2	Pintura zona rotonda color vermell		110,200				110,200	C#*D#*E#*F#
3	Pintura zona rotonda color blanc		40,240				40,240	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							150,440	

5	FBA2BR01	M2	PINTAT DE FLETXA					
PINTAT DE FLETXA DE DIMENSIONS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE, SOBRE AGLOMERAT NOU AMB PINTURA EN BASE D'AIGUA (SENSE DISSOLVENTS), DOSIFICACIÓ MÍNIMA 720 GR/M2 I ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS (TIPUS VARILUX O SIMILAR) AMB DOSIFICACIÓ DE 300 GR/M2, FLETXES I SÍMBOLS, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 0,60 SRT SEGONS LA NORMA NLT-175.								

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D'ELA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	m2			Total	
2	Fletxa sobre aglomerat nou		2,000	0,700			1,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,400	

6	PBA3-DXQH	M	MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA, E=40CM; BLANC					
PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 1/1 DE RELACIÓ PINTAT/NO PINTAT, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ								

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2			9,250				9,250	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,250	

7	PBA2-BR02	M2	MARCA VIAL SÍMBOL 'CEDIR EL PAS'					
PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL SUPERFICIAL SÍMBOL 'CEDIR EL PAS' PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR EN PLÀNOLS DE PROJECTE I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL								

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Superfície	Unitats				
2			1,500	3,000			4,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,500	

8	FBA2UA01	U	DESPLAÇAMENT, MUNTATGE A L'OBRA I RETIRADA DE L'EQUIP DE SENYALITZACIÓ VERTICAL I HORITZONTAL.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.								
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Desplaçament d'equip		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	05	PORTA RESTAURANT LES ACÀCIES
Títol 4	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2142-BR01	M2	ADEQUACIÓ GRAÓ D'ACCÉS

ADEQUACIÓ DE GRAÓ D'ACCÉS, REPICAT EN CAS NECESSARI DEL MATEIAL EXISTENT PER DEIXAR LA BASE PREPARADA PER A LA POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE LA PLETINA I XAPA D'ACER CORTEM, REALITZAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

INCLOU NETEJA I REPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE, ANIVELLAMENT AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILAIRS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Ample			Total	
2			1,800	0,300			0,540	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,540	

2	P214P-116ZX	M3	ENDERROC DE MURET DE FORMIGÓ EXISTENT					
ENDERROC DE MURET DE FORMIGÓ EXISTENT, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.								

INCLOU TALL DE LA BASE DEL MUR, NETEJA I PREPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Alçada	Ample	Longitud		Total	
2			2,210	0,300	0,300		0,199	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,199	

3	P2140-H8DZ	M2	DESMUNTATGE DE DIVISÒRIA PRACTICABLE EXISTENT					
---	------------	----	---	--	--	--	--	--

DESMUNTATGE PER A SUBSTITUCIÓ DE DIVIRÒRIA PRACTICABLE EXISTENT DE DUES FULLES, INCLOU RETIRADA DE MECANISMES I ACCESÒRIS. REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA EMATERIAL SOBRANT SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Alçada	Longitud				
2			2,000	1,500			3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

4	P214W-BR01	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA
			TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT O AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Alçada				Total	
2			2,210				2,210	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,210	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	05	PORTA RESTAURANT LES ACÀCIES
Títol 4	02	REVESTIMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P89B-4UED	M2	PINTAT DE PILAR EXTERIOR DE FORMIGÓ EXISTENT PINTAT DE PILAR EXTERIOR DE FORMIGÓ EXISTENT AMB PINTURA PLÀSTICA, AMB ACABAT LLIS AMB UNA CAPA DE FONS DILUÏDA, I DUES D'ACABAT, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. COLOR DE PINTURA A DEFINIR AMB LA DF. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Alçada	Ample		Total	
2			4,000	2,210	0,300		2,652	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,652	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	05	PORTA RESTAURANT LES ACÀCIES
Títol 4	03	PORTA ACCÉS
Títol 5	01	ESTRUCTURA ACER CORTEN

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P44D-BR10	U	PLETINA + TUBULAR D'ACER CORTEN, SOLDAT					

SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLETINA AMB TUBULAR D'ACER CORTEN SOLDAT A TALLER, PLETINA D'ACER CORTEN DE DIMENSIONES 300X400 MM I 510 MM D'ESPESSOR AMB TUBULAR SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE DE DIMENSIONES 50X90 MM I 5 MM D'ESPESSOR. INCLOU FIXACIÓ MECÀNICA A BASE REPARADA EXISTENTS AMB TAC QUÍMIC EN CADA EXTREM.

INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2	Extreb obertura		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

2	P44D-BR02	M	REVESTIMENT ACER CORTEN; PILAR
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A REVESTIMENT DEL PILAR EXISTENT, PLANXA D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 6 MM D'ESPESSOR SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU FIXACIÓ MECÀNICA A PARAMENT VERTICAL EXISTENT.			

INCLOU NETEJA I PREPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE.

INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Alçada				
2	Revestiment parament existent		3,000	2,210			6,630	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,630	

3	P44D-BR11	M	PLANXA VERTICAL D'ACER CORTEN; E= 10MM
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A ESTRUCTURA VERTICAL. PLANXA D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 10 MM D'ESPESSOR SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA AMB BASE I SOSTRE.			

INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.

AMIDAMENTS

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Alçada					
2	Vertical		2,210				2,210	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,210	

4 P44D-BR12 M PLANXA HORIZONTA L + ÀNIMA D'ACER CORTEN; E= 10MM

SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A ESTRUCTURA HORIZONTA L I ÀNIMA SUPERIOR DE REFORÇ, PLANXA HORIZONTA L D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 10 MM D'ESPESSOR I ÀNIMA ESTRUCTURA L SUPERIOR SOLDADA A PLANXA HORIZONTA L DE DIMENSIONS 50 MM D'ALÇADA VARIABLE I 20 MM D'ESPESSOR, SOLDADA A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA AMB PARAMENT VERTICAL I PARAMENT HORIZONTA L.

INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSISTENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	Sostre		1,000	1,930			1,930	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,930	

5 P44D-BR05 U CONFECCIÓ I RETALL DE LLETRES EN PARAMENT

CONFECCIÓ I RETALL DE LLETRES SEGONS INDICACIONS DE LA DF AL FOLRAT DEL PARAMENT VERTICAL D'ACER CORTEN. INCLOU POLIT DELS CANTELLS.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	Sostre		1,000	1,930			1,930	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,930	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítol	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	05	PORTA RESTAURANT LES ACÀCIES
Títol 4	03	PORTA ACCÉS
Títol 5	02	PORTA DE FUSTA DE PI

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PAN0-36UP	U	BASTIMENT PER A PORTA DE FUSTA DE PI

AMIDAMENTS

BASTIMENT PER A PORTA DE FUSTA DE PI PER A UNA LLUM DE BASTIMENT DE 180 CM D'AMPLÀRIA I 221 CM D'ALÇÀRIA, COL·LOCAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.

INCLOU TOTES LES FIXACIONS MECÀNQUES NECESSARIES.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2	Pre-marc porta accés fusta		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

2 PAZ1-BR01 U PESTELL INFERIOR PER A PORTA D'ACCÉS

SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PESTELL INFERIOR PER A PORTA D'ACCÉS. INCLOU FIXACIÓ AMB ELS MATERIALS I MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. COLOR I MATERIAL A DEFINIR PER LA DF.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

3 PAQ3-BR01 U PORTA DE DUES FULLES BATENTS AMB LLISTONS DE FUSTA DE PI

SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PORTA EXTERIOR D'ACCÉS DE DUES FULLES DE FUSTA DE PI, DE DIMENSIONS 72X221CM I 110X221CM CADA UNA. FOLRADA AMB LLISTONS PLANS I A CANTELL, SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE, DE DIMENSIONS DE 9,5X221 CM I 20 MM D'ESPESSOR.

INCLOU TOTS ELS ACESSORIS PER AL MUNTATGE DE LA PORTA, MANOVELLA EXTERIOR I INTERIOR AMB CLAUS I PART PROPORCIONAL DE FERRAMENTA.

DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.

FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítol	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	06	EQUIPAMENTS

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																													
1	F9B3BR02	M	FORMACIÓ DE BANC DE PEDRA FORMACIÓ DE BANC DE PEDRA, AMB PEDRA NATURAL SORRENCA D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, ACABAT SORREJAT, COL·LOCADA AMORTERADA SOBRE RECRES CUT DE 5 CM DE MORTER. EL GRUIX DELS BLOCS SERÀ VARIABLE ENTRE 10 I 30 CM, AMB FONS I AMPLE DE SEIENT DE DIMENSIONS VARIABLES, TALLAT DELS COSTATS ES BIAIXAT A DEFINIR PER LA DF. LA GEOMETRIA DELS BLOCS SEGUIRÀ ELS CRITERIS ESTABLERTS EN PLÀNOLS DE PROJECTE, PER A FORMAR EL SEIENT DE LA JARDINERA O DEL MUR DE PEDRA. TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE. CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA: - TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA BEIG CALDERS. - DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3. - RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA. - RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES. SUBMINISTRAMENT I EXECUCIÓ D'ESTRUCTURA INTERIOR DE BANC FORMADA PER MUR DE GERO DE 30 CM D'AMPLE, PER A REVESTIR, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI 1:2:10. INCLOU PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE DE RECOLZAMENT, REPLANTEIG I MATERIALS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, TOT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE. INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOPÍ DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. <table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Longitud</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td></td><td></td><td>11,280</td><td></td><td></td><td></td><td>11,280</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>*</td><td></td><td>5,000</td><td></td><td></td><td></td><td>5,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>16,280</td><td></td></tr></table>	Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Longitud						2			11,280				11,280	C#*D#*E#*F#	3	*		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							16,280	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																								
1		C	Longitud																																													
2			11,280				11,280	C#*D#*E#*F#																																								
3	*		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#																																								
TOTAL AMIDAMENT							16,280																																									
2	E83ABR01	M2	FALDÓ AMB PEDRA SORRENCA IRREGULAR PER FORMACIÓ DE MURET DORMACIÓ DE FALDÓ DE PEDRA PER A FORMACIÓ DE MURET, AMB PEDRA NATURAL, TALLADA A CISALLA, IRREGULAR, DE PEDRA SORRENCA D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, COL·LOCADA SEGONS DETALLS. LES MIDES SERÀN VARIABLES, D'APROXIMADAMENT 20 CM D'AMPLE I 20 CM DE GRUIX MITJÀ. ES COL·LOCARAN AMB MORTER DE CIMENT COL·LOCAT PER LA PART INTERIOR DE L'APLACAT, PER A DEIXAR LA JUNTA BUIDA PER LA PART EXTERIOR (PER IMITAR L'ACABAT DE MUR DE PEDRA SECA), TOT TAL I COM S'INDICA A PROJECTE I SEGONS IMATGE DE REFERÈNCIA. INCLOU FORMACIÓ DE MUR AMB APLACAT EN DESNIVELLS SUPERIORS A LA COTA DEFINIDA EN PROJECTE. CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA: - TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA BEIG CALDERS. - DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3. - RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA. - RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES. INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOPÍ DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS.																																													

AMIDAMENTS

INCLOU TRANSPORT I SUBMINISTRAMENT FINS A PEU D'OBRA I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2			2,997				2,997	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,997	

3P9U7-BR01MSÒCOL DE PEDRA NATURAL; H=15CM

FORMACIÓ DE SÒCOL AMB PEDRA NATURAL, TALLADA A CISALLA, IRREGULAR, DE PEDRA SORRENCA D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, COL·LOCADA SEGONS DETALLS; DE 15 CM D'ALTURA, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER DE CIMENT 1:6.

INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOPÍ DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

4FQB0PF05M3MUR DE PEDRA E=40CM; H=100CM

SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ DE MUR DE PEDRA, DE 40 CM D'ESPESSOR I 100 CM D'ALÇADA, DE TACOS A CISALLA IRREGULARS, DE PEDRA SORRENCA S'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, PER A MAÇONERIA, AMB LES CARES VISTES DEL PARAMENT CAREJADADES, COL·LOCADES AMB MORTER DE CIMENT COL·LOCAT PER LA PART INTERIOR DEL MUR PER A DEIXAR LA JUNTA BUIDA PER LA PART EXTERIOR (PER A IMITAR L'ACABAT DE MUR DE PEDRA SECA) I REJUNTAT AMB MORTER DE CIMENT PER LA PART HORIZONTA L DEL MUR, AMB JUNTA D'1CM TAL I COM S'INDICA EN PLÀNOLS DE PROJECTE.

INCLOU FIXACIÓ DEL MUR DE PEDRA A BASE MITJANÇANT ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2 FIXADES AMB RESINA EPOXI A BASE EXISTENT.

CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA:

- TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA BEIG CALDERS.
- DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3.
- RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA.
- RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES.

INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOPÍ DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS.

INCLOU PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE DE RECOLZAMENT, REPLANTEIG I MATERIALS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, TOT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE.

INCLOU SUBMINISTRAMENT, TRANSPORT FINS A PEU D'OBRA I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Ample	Alçada			
2	Mur de pedra		11,000	0,400	1,000		4,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,400	

5	FQ22MM11	U	REPOSICIÓ DE PAPERERA EXISTENT
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAPERERA DE PEU EXISTENT DE LA MATEIXA OBRA, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ, COL·LOCADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

6	FQ22BR01	U	REPOSICIÓ DE PAL DE BANDERA
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAL DE BANDERA EXISTENT DE LA MATEIXA OBRA, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ, COL·LOCADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	07	PROTECCIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P44D-BR04	M	PASSAMÀ D'ACER CORTEN H=30CM; E= 10MM
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A FORMACIÓ DE PASSAMÀ DE 30 CM D'ALTURA, PLANXA HORITZONTAL D'ACER CORTEN DE 15 CM D'AMPLADA I 10 MM D'ESPESSE, SOLDADA A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA PER A TOTES LES UNIONS.			
INCLOU FIXACIONS AL MUR DE PEDRA AMB ACER PER A BARRES COPRRUGADES FIXAT MITJANÇANT RESINA EPOXI.			
INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2	Passamà acer corten		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							11,000	

2	P44D-BR03	M	BARANA ACER CORTEN; H.MITG=105CM
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA C'ACER CORTEN D'UNA ALÇADA MITJA DE 105 CM, PLANXA D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 10 MM D'ESPESSOR, MÒDULS SEPARATS CADA 121 CM, INCLOU BARRES INTERIORS CIRCULARS PER A LA PROTECCIÓ DE CAIGUDA, SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA AMB BASE I SOSTRE.			

INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.

INCLOU REPLANTEIG, INSTAL·LACIÓ I FIXACIÓ SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Alçada					
2	Barana acer corten		7,350				7,350	C#*D#*E#*F#
3	*		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,350	

3	P44D-BR01	U	PANELL INFORMATIU D'ACER CORTEN; 125X148CM
SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ DE SENYALÈTICA DE DIMENSIONS 125X148CM, AMB MARC DE XAPA D'ACER CORTEN SOLDAT A TALLER, DE 10MM D'ESPESSOR TOT SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS. INCLOU FIXACIÓ MECÀNICA A BASE REPARADA EXISTENTS AMB ELS ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS, SEGONS DETALLS DE PROJECTE.			

INCLOU FORMACIÓ DE PANELL INFORMATIU DE XAPA D'ACER CORTEN DE 6 MM D'ESPESSOR SEGONS DETALLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA

AMIDAMENTS

Títol 3 08 XARXES I SERVEIS
Títol 4 01 DRENATGE

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P214W-FEMG M TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	CUNETA		2,000	9,600			19,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 19,200

2 P2146-DJ2Q M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE FINS A 15 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB MITJANS MECÀNICS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	CUNETA		1,000	9,600	1,000		9,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,600

3 P21G4-11AQK M DEMOLICIÓ DE CUNETA TRIANGULAR DE FORMIGÓ DE FINS A 100 CM D'AMPLÀRIA I 15 CM DE GRUIX, AMB COMPRESSOR DE DOS MARTELLS PNEUMÀTICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	CUNETA		1,000	9,600			9,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,600

4 P931-10RJI M3 BASE DE FORMIGÓ HM - 20 / B / 20 / X0

BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT.

LA PARTID AINCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	CUNETA		1,000	5,600	1,000	0,200	1,120	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,120

5 P9H9-ICK7 M2 REPARACIÓ PUNTUAL DE PAVIMENT ASFÀLTIC <= 10 CM DE GRUIX, AMB MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 50/70 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSE PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA EN DIFERENTS CAPES INCLOS REQUADRAT, AMB EQUIP DE REPARACIONS PROGRAMADES PER A PAVIMENT ASFÀLTIC (RPP), EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE MÉS DE 10 M2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1 C C Unitats Longitud Ample
2 CUNETA 1,000 5,600 1,000 5,600 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,600

6 P221K-TG43 M3 EXCAVACIÓ DE CALA, PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, AMB MITJANS MANUALS I REBLERT I COMPACTACIÓ DE TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	CONNEXIÓ		1,000	1,500	1,500	1,500	3,375	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,375

7 P221B-EL77 M3 EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY DE SÒLS DE TRÀNSIT (SPT >50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA DE COMBUSTIBLE I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	REIXA CUNETA		1,000	8,500	0,700	1,600	9,520	C#*D#*E#*F#
3	REIXA ACCÉS		1,000	9,000	0,700	1,600	10,080	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 19,600

8 P2242-53CA M2 REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA DE FINS A 1,5 M D'AMPLÀRIA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	REIXA CUNETA		1,000	8,500	0,700		5,950	C#*D#*E#*F#
3	REIXA ACCÉS		1,000	9,000	0,700		6,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,250

9 P2255-DPHR M3 REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 0,6 I FINS A 1,5 M, AMB MATERIAL ADEQUAT DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	REIXA CUNETA		1,000	8,500	0,700	0,900	5,355	C#*D#*E#*F#
3	REIXA ACCÉS		1,000	9,000	0,700	0,900	5,670	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,025

10 PD731-WDDN M CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA PER A SANEJAMENT SOTERRAT SENSE PRESSIÓ, DE POLIETILÈ, DIÀMETRE NOMINAL DN 400, CLASSE DE RIGIDESA ANULAR SN 8 (RIGIDESA ANULAR 8 KN/M2), DE SUPERFÍCIES INTERNA LLISA I EXTERNA PERFILADA DE TIPUS B, CODI D'ÀREA D'APLICACIÓ U, FABRICACIÓ SEGONS NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ MITJANÇANT MANIGUET EXTRUÏT I JUNT ELASTOMÈRIC D'ESTANQUITAT, COL-LOCAT AL FONS DE LA RASA SOBRE LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX, INCLOS EL REBLERT DEL RECOLZAMENT DEL TUB, INCLOSA LA FORMACIÓ D'UNA SOLERA DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB PICÓ VIBRANT ELÈCTRIC

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	REIXA CUNETA		1,000	8,500			8,500	C#*D#*E#*F#
3	REIXA ACCÉS		1,000	9,000			9,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

		TOTAL AMIDAMENT		17,500																																																	
11	P312-I4O5	M3	FORMIGONAMENT DE RASES I POUS, AMB FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6, ABOCAT DES DE CAMIÓ																																																		
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Unitats</td><td>Longitud</td><td>Ample</td><td>Alçada</td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>REIXA CUNETA</td><td></td><td>1,000</td><td>8,500</td><td>0,700</td><td>0,700</td><td>4,165</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>REIXA ACCÉS</td><td></td><td>1,000</td><td>9,000</td><td>0,700</td><td>0,700</td><td>4,410</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>5</td><td>A RESTAR TUB DN400</td><td></td><td>-3,140</td><td>17,500</td><td>0,200</td><td>0,200</td><td>-2,198</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada			2	REIXA CUNETA		1,000	8,500	0,700	0,700	4,165	C#*D#*E#*F#	3	REIXA ACCÉS		1,000	9,000	0,700	0,700	4,410	C#*D#*E#*F#	5	A RESTAR TUB DN400		-3,140	17,500	0,200	0,200	-2,198	C#*D#*E#*F#
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																													
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada																																															
2	REIXA CUNETA		1,000	8,500	0,700	0,700	4,165	C#*D#*E#*F#																																													
3	REIXA ACCÉS		1,000	9,000	0,700	0,700	4,410	C#*D#*E#*F#																																													
5	A RESTAR TUB DN400		-3,140	17,500	0,200	0,200	-2,198	C#*D#*E#*F#																																													
		TOTAL AMIDAMENT		6,377																																																	
12	PD06-VO3T	U	POU DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT CIRCULAR DE DIÀMETRE 100 CM I 1,6 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/B/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM DE 15 CM DE GRUIX AMB MITJA CANYA, I PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, BASTIMENT QUADRAT DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE, PAS LLIURE DE 810 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124 COL·LOCAT AMB MORTER I GRAONS DE POLIPROPILÉ ARMAT																																																		
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Unitats</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td></td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Unitats						2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																		
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																													
1		C	Unitats																																																		
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																													
		TOTAL AMIDAMENT		1,000																																																	
13	FD7QV0U5	U	CONNEXIÓ DE COL·LECTOR A POU EXISTENT O NOU. INCLOU FORMACIÓ DE FORAT O AMPLIACIÓ, CONNEXIÓ I RESTITUCIÓ DE LA PARET DEL POU O GALERIA AFECTADA.																																																		
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Unitats</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>REIXA CUNETA</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>REIXA ACCES</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Unitats						2	REIXA CUNETA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	3	REIXA ACCES		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#									
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																													
1		C	Unitats																																																		
2	REIXA CUNETA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																													
3	REIXA ACCES		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																													
		TOTAL AMIDAMENT		2,000																																																	
14	FD5ZY02Z	U	BASTIMENT I REIXA D'EMBORNAL ABATIBLE I REVERSIBLE, DE 500X300 MM I 35 MM D'ALÇÀRIA, DE BARRES PERPENDICULRS, DE FOSA DÚCTIL, CLASSE C-250, AMB COMPLIMENT DE LA NORMA UNE EN-124, PER A 25 T DE CÀRREGA DE TRENCAMENT, HOMOLOGADA COM A MODEL PAS51, COL·LOCAT AMB MORTER																																																		
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Unitats</td><td>Longitud</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>REIXA ACCES</td><td></td><td>1,000</td><td>7,000</td><td></td><td></td><td>7,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Unitats	Longitud					2	REIXA ACCES		1,000	7,000			7,000	C#*D#*E#*F#																		
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																													
1		C	Unitats	Longitud																																																	
2	REIXA ACCES		1,000	7,000			7,000	C#*D#*E#*F#																																													
		TOTAL AMIDAMENT		7,000																																																	
15	FD5JU02Z	M	CAIXA PER A REIXA TRANSVERSAL DE 30X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER CIMENT 1:6 SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20																																																		
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Unitats</td><td>Longitud</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>REIXA ACCES</td><td></td><td>1,000</td><td>7,000</td><td></td><td></td><td>7,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Unitats	Longitud					2	REIXA ACCES		1,000	7,000			7,000	C#*D#*E#*F#																		
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																													
1		C	Unitats	Longitud																																																	
2	REIXA ACCES		1,000	7,000			7,000	C#*D#*E#*F#																																													
		TOTAL AMIDAMENT		7,000																																																	

AMIDAMENTS

16

FD5JU020

U

CAIXA PER A EMBORNAL DE 100X50X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER CIMENT 1:6 SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	MOVIMENT REIXA ACTUAL		1,000				1,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

17

P9ZE-I2U1

U

DESMUNTATGE I COL·LOCACIÓ PER A SITUAR EN NOVA RASANT, DE REIXES DE DESGUÀS DE 1000X500 MM 1000X500MM EN OBRES DE RECOBRIMENT ASFÀLTIC, AMB MORTER POLIMÈRIC DE CIMENT AMB RESINES SINTÈTIQUES I FIBRES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2	MOVIMENT REIXA ACTUAL		1,000				1,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

18

PD5F-WCHE

M

FORMACIÓ DE CUNETA PROFUNDA SECCIÓ TRIANGULAR DE 100 CM D'AMPLÀRIA I 33 CM DE FONDÀRIA, AMB UN REVESTIMENT MÍNIM DE 10 CM DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/B/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, INCLOSA LA EXCAVACIÓ EN TERRENY NO CLASSIFICAT, REFINAT I CÀRREGA DELS MATERIALS RESULTANTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud			Total	
2	RESTITUCIÓ CUNETA		1,000	1,500			1,500	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							1,500	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	09	VEGETACIÓ
Títol 4	01	PREPARACIÓ DEL TERRENY

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																											
1	PR36-8RV4	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA D'ALTA QUALITAT																											
SUBMINISTRAMENT I ESTESA DE TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, (70% SAULÓ + 20% COMPOST VEGETAL DE CLASSE 1 + 10% DE TORBA ROSSA) AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, DE 100 CM D'ALÇADA, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.																														
INCLOU TRANSPORT FINS A LA UBICACIÓ D'ESTESA I DESCÀRREGA AMB CAMIÓ O CONTENIDOR.																														
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.																														
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Volum</td><td></td><td></td><td></td><td>Total</td><td></td></tr><tr><td>2</td><td></td><td></td><td>9,000</td><td></td><td></td><td></td><td>9,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Volum				Total		2			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1		C	Volum				Total																							
2			9,000				9,000	C#*D#*E#*F#																						

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT			9,000
-----------------	--	--	-------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	09	VEGETACIÓ
Títol 4	02	ARBRAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PR435-8UQ2	U	SUBMINISTRAMENT DE GINKGO BILOBA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PEU MASCULÍ, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ
---	------------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

2	PR60-8YB5	U	PLANTACIÓ D'ARBRE PLANIFOLI AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 25 A 35 CM DE PERÍMETRE DE TRONC A 1 M D'ALÇÀRIA (A PARTIR DEL COLL DE L'ARREL), EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X80 CM AMB MITJANS MECÀNICS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ I PRIMER REG
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	09	VEGETACIÓ
Títol 4	03	ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P924-BR02	M2	ACABAT DE GRAVA D=8/12MM SUBMINISTRAMENT I ESTESA DE GRAVA DE PEDRA CALCÀRIA, PER A DEIXAR UN ACABAT SUPERFICIAL, DE DIÀMETRE ENTRE 8 I 12 MM. AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIALS AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.
---	-----------	----	---

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	6,000
-----------------	-------

AMIDAMENTS

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	09	VEGETACIÓ
Títol 4	04	MANTENIMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P22D1-BR02	U	MANTENIMENT D'ARBRAT DURANT TOT EL TRANCURS DE L'OBRA MANTENIMENT D'ARBRAT DURANT TOT EL TRANCURS DE L'OBRA, INCLOU REG DURANT TOT EL PERÍODE DE L'OBRA, PODA I NETEJA DE L'ARBRAT, TRACTAMENT FITOSANITARIS I TRANSPORTS.
---	------------	---	---

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D ELA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Mesos					
2	ID 1 Aiguablava		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	8,000
-----------------	-------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	01	TRAM 1 - OBERTURA DE NOU CAMÍ
Títol 4	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P22D1-BR01	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY; E=10CM NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, DE 10 CM D'ESPESOR, REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.
---	------------	----	---

INCLOU NETEJA I ESBROSSADA EN TERRENYS AMB PENDENT SUPERIOR AL 25%.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2				Total	
2			427,500				427,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	427,500
-----------------	---------

2	PRE31-BR01	U	PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA, AMB CISTELLA MECÀNICA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.
---	------------	---	---

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					

AMIDAMENTS

2	10,000	10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT		10,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	01	TRAM 1 - OBERTURA DE NOU CAMÍ
Títol 4	02	PAVIMENTACIÓ
Títol 5	01	PREPARACIÓ DEL TERRENY

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P2242-53CC	M2	ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY
ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY, AMB MITJANS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRETAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2				Total	
2			427,500				427,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	427,500
-----------------	---------

2	P2242-53C6	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM
---	------------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2				Total	
2			427,500				427,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	427,500
-----------------	---------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	01	TRAM 1 - OBERTURA DE NOU CAMÍ
Títol 4	02	PAVIMENTACIÓ
Títol 5	02	FORMACIÓ ESCALA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F968RR11	M	FORMACIÓ ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVESSA DE FUSTA DE PI 22X12X120CM
SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ D'ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVESSA DE FUSTA DE PI, TRACTADA EN AUTOCLAU AMB PROTECCIÓ CLASSE IV I ACABAT DE SERRA, DE SECCIÓ 22X12 CM, CLAVADES AL TERRENY AMB 3 VARETES PER TRAVESSA DE 1 M DE LONGITUD. EL TERRENY ON ES CLAVARÀ LA TRAVESSA, ESTARÀ PREVIAMENT COMPACTAT. AMB MITJANS NECESSARIS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE.			

NOTA: A PROP DE L'ARBRAT EXISTENT, S'UTILITZARAN MÈTODES MANUALS PER A LA REALITZACIÓ DE LES FEINES PER EVITAR FER-LOS MAL BÉ.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2			13,000				13,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	13,000
-----------------	--------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	01	TRAM 1 - OBERTURA DE NOU CAMÍ
Títol 4	03	PROTECCIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PB17-BR02	M	BARANA FUSTA PI; H=90 CM
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.			

ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;

- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.

TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.

INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.

S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.

DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.

FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2			171,000				171,000	C#*D#*E#*F#
3	*		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	181,000
-----------------	---------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	03	TRAM 03 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA
Títol 4	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																				
1	P22D1-BR01	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY; E=10CM NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, DE 10 CM D'ESPESSOR, REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. INCLOU NETEJA I ESBROSSADA EN TERRENYS AMB PENDENT SUPERIOR AL 25%. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.																																				
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>m2</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td></td><td></td><td>340,000</td><td></td><td></td><td></td><td>340,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>340,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	m2						2			340,000				340,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							340,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																															
1		C	m2																																				
2			340,000				340,000	C#*D#*E#*F#																															
TOTAL AMIDAMENT							340,000																																
2	PRE31-BR01	U	PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA, AMB CISTELLA MECÀNICA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.																																				
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Unitats</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td></td><td></td><td>17,000</td><td></td><td></td><td></td><td>17,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>17,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Unitats						2			17,000				17,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							17,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																															
1		C	Unitats																																				
2			17,000				17,000	C#*D#*E#*F#																															
TOTAL AMIDAMENT							17,000																																
3	P2143-BR01	M2	ENDERROC DE PAVIMENT ASFÀLTIC (INCLÒS BASE) ENDERROC DE PAVIMENT ASFÀLTIC, INCLÒS LA BASE, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.																																				
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>m2</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Enderroc per a recepció de pas elevat de formigó</td><td></td><td>48,000</td><td></td><td></td><td></td><td>48,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>48,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	m2						2	Enderroc per a recepció de pas elevat de formigó		48,000				48,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							48,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																															
1		C	m2																																				
2	Enderroc per a recepció de pas elevat de formigó		48,000				48,000	C#*D#*E#*F#																															
TOTAL AMIDAMENT							48,000																																

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	03	TRAM 03 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA
Títol 4	02	PAVIMENTACIÓ
Títol 5	01	PREPARACIÓ DEL TERRENY

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																				
1	P2242-53CC	M2	ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY, AMB MITJANS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRETAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.																																				
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>m2</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td></td><td></td><td>430,000</td><td></td><td></td><td></td><td>430,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>430,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	m2						2			430,000				430,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							430,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																															
1		C	m2																																				
2			430,000				430,000	C#*D#*E#*F#																															
TOTAL AMIDAMENT							430,000																																
2	P2242-53C6	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM																																				
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>m2</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td></td><td></td><td>430,000</td><td></td><td></td><td></td><td>430,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>430,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	m2						2			430,000				430,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							430,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																															
1		C	m2																																				
2			430,000				430,000	C#*D#*E#*F#																															
TOTAL AMIDAMENT							430,000																																

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	03	TRAM 03 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA
Títol 4	02	PAVIMENTACIÓ
Títol 5	02	PAS ELEVAT FORMIGÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																				
1	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.																																				
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>m2</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Pas elevat formigó</td><td></td><td>48,000</td><td></td><td></td><td></td><td>48,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>48,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	m2						2	Pas elevat formigó		48,000				48,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							48,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																															
1		C	m2																																				
2	Pas elevat formigó		48,000				48,000	C#*D#*E#*F#																															
TOTAL AMIDAMENT							48,000																																
2	P938-BR01	M3	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL RECICLAT 98%PM BASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM. INCLOU 20CM DE DESFASE RESPECTE ALS LÍMITS DEL FORMIGÓ EN TOT EL PERÍMETRE, SEGONS DETALL DE PROJECTE. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.																																				

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2	Alçada				
2	Pas elevat formigó		48,000	0,250			12,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,000	
3	P9G5-61SR	M2	FROMACIÓ DE PAS ELEVAT DE FORMIGÓ; E=15CM					
FORMACIÓ DE PAS ELEVAT DE FORMIGÓ, AMB FORMIGÓ HA-30/P/10/I+E, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REMOLINAT MECÀNIC AFEGINT 2 KG/M2 DE CIMENT PORTLAND, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE #15X15CM DE PAS DE MALLA I DIÀMETRE DE 6 CM, PER EL PAS DE VEHICLES, COL·LOCADA A OBRA CORRECTAMENT CALÇADA AMB GELOSIES DE MÍNIM 2/3 D'ALÇADA DEL GRUIX DEL PAS ELEVAT, PER A QUE L'ARMAT ESTIGUI AL TERÇ SUPERIOR, I REFORÇOS AMB BARRES CORRUGADES EN ENTREGUES AMB ARQUETES I ELEMENTS SINGULARS. I ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ACABAT SEGONS PLÀNOLS D EPROJECTE.								
INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPTE ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT.								
INCLOU ABOCAT, ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS PER ACONSEGUIR UN CORRECTE ACABAT I EVITAR COQUERES ALS REMATS VERTICALS.								
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGINS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.								

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2				Total	
2	Pas elevat formigó		48,000				48,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							48,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	03	TRAM 03 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA
Títol 4	03	SENyalITZACIÓ
Títol 5	01	SENyalITZACIÓ VERTICAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
------	------	----	------------

1	PBBM-BR00	U	SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037.
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Unitats				
2	Pas elevat		8,000	1,000			8,000	C#*D#*E#*F#
3	Pas a nivell		6,000	2,000			12,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

			TOTAL AMIDAMENT				20,000	
2	PBBD-BR01	U	SENYAL D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETROREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESSOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Unitats				
2	Pas elevat		8,000	1,000			8,000	C#*D#*E#*F#
3	Pas a nivell		6,000	2,000			12,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				20,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	03	TRAM 03 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA
Títol 4	03	SENyalITZACIÓ
Títol 5	02	SENyalITZACIÓ HORITZONTAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
------	------	----	------------

1	P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA
PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			

INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2	Unitats				
2	Pintura pas elevat color vermell		48,000	1,000			48,000	C#*D#*E#*F#
3	Pintura pas elevat color blanc		15,000	1,000			15,000	C#*D#*E#*F#
4	Pintura pas a nivell color vermell		30,000	2,000			60,000	C#*D#*E#*F#
5	Pintura pas a nivell color blanc		10,000	2,000			20,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							143,000	

2	FBA2UA01	U	DESPLAÇAMENT, MUNTATGE A L'OBRA I RETIRADA DE L'EQUIP DE SENYALITZACIÓ VERTICAL I HORITZONTAL.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Desplaçament d'equip		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

AMIDAMENTS

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	03	TRAM 03 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA
Títol 4	04	PROTECCIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PB17-BR02	M	BARANA FUSTA PI; H=90 CM
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.			

ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;

- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.

TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.

INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.

S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.

DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.

FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Unitats				
2	Pas elevat		15,600	1,000			15,600	C#*D##*E##*F#
3	Pas a nivell		15,600	2,000			31,200	C#*D##*E##*F#
4	*		10,000				10,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							56,800	

2	PB17-BR01	U	PILONA DE FUSTA PI; H=81 CM
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PILONA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, AMB MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 260 CM. INCLOU TALL INCLINAT DE LA PART SUPERIOR DEL MONTANT PER AFAVORIR LA CIRCULACIÓ DE L'AIGUA			

ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;

- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.

TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.

INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR I TESTA AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.

EUR

AMIDAMENTS

S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA PILONA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.

DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.

FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			118,000				118,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							118,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	04	TRAM 04 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA
Títol 4	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P22D1-BR01	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY; E=10CM
NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, DE 10 CM D'ESPESSOR, REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.			
INCLOU NETEJA I ESBROSSADA EN TERRENYS AMB PENDENT SUPERIOR AL 25%.			

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2			53,500				53,500	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							53,500	

2	PRE31-BR01	U	PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA
PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA, AMB CISTELLA MECÀNICA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			3,000				3,000	C#*D##*E##*F#

EUR

AMIDAMENTS

		TOTAL AMIDAMENT				3,000		
3	P9HC-HOSA	U	DESPLAÇAMENT, MUNTATGE I DESMUNTATGE A OBRA D'EQUIP D'ESTESA I FRESAT DE MESCLA BITUMINOSA EN CALENT					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT				1,000		
4	P214U-HBQK	M2	FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX					
		FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX, AMB UN GRUIX DE 0 A 6 CM I EN ENCAIXOS AILLATS, AMB FRESADORA PER A PAVIMENT AMB CÀRREGA, TALLS I ENTREGUES A TAPES I REIXES AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR I ESCOMBRAT I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FRESADA.						
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.						
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2	unitats				
2 Pas de vianants elevat			60,000	5,000			300,000	C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT				300,000		

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	04	TRAM 04 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA
Títol 4	02	PAVIMENTACIÓ
Títol 5	01	PREPARACIÓ DEL TERRENY

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P2242-53CC	M2	ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY					
			ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY, AMB MITJANS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRETAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2			53,500				53,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							53,500	
2	P2242-53C6	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2			53,500				53,500	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

			TOTAL AMIDAMENT		53,500																																						
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3																																									
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA																																									
Títol 3	04	TRAM 04 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA																																									
Títol 4	02	PAVIMENTACIÓ																																									
Títol 5	02	PAS ELEVAT MESCLA BITUMINOSA																																									
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																								
1	P9L1-E97Z	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C50BF4 IMP, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2																																								
			<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>m2</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Pas elevat</td><td></td><td>60,000</td><td></td><td></td><td></td><td>60,000</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td colspan="3"></td><td colspan="2">TOTAL AMIDAMENT</td><td colspan="4">60,000</td></tr></table>					Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	m2						2	Pas elevat		60,000				60,000	C##D##E##F#				TOTAL AMIDAMENT		60,000			
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																			
1		C	m2																																								
2	Pas elevat		60,000				60,000	C##D##E##F#																																			
			TOTAL AMIDAMENT		60,000																																						
2	P9H5-E86N	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 22 BIN B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA INTERMÈDIA I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA																																								
			<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Altura</td><td>Superfície</td><td>Densitat</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Pas elevat</td><td></td><td>0,100</td><td>60,000</td><td>2,400</td><td></td><td>14,400</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td colspan="3"></td><td colspan="2">TOTAL AMIDAMENT</td><td colspan="4">14,400</td></tr></table>					Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Altura	Superfície	Densitat				2	Pas elevat		0,100	60,000	2,400		14,400	C##D##E##F#				TOTAL AMIDAMENT		14,400			
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																			
1		C	Altura	Superfície	Densitat																																						
2	Pas elevat		0,100	60,000	2,400		14,400	C##D##E##F#																																			
			TOTAL AMIDAMENT		14,400																																						
3	P9H5-E82U	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM																																								
			PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM, TIPUS AC 16 SURF B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA.																																								
			INCLOU NETEJA DE LA SUPERFÍCIE PER LA CORRECTA APLICACIÓ DEL REG D'ADHERÈNCIA.																																								
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.																																								
			<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Altura</td><td>Superfície</td><td>Densitat</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Pas elevat</td><td></td><td>0,050</td><td>60,000</td><td>2,400</td><td></td><td>7,200</td><td>C##D##E##F#</td></tr><tr><td colspan="3"></td><td colspan="2">TOTAL AMIDAMENT</td><td colspan="4">7,200</td></tr></table>					Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Altura	Superfície	Densitat				2	Pas elevat		0,050	60,000	2,400		7,200	C##D##E##F#				TOTAL AMIDAMENT		7,200			
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																			
1		C	Altura	Superfície	Densitat																																						
2	Pas elevat		0,050	60,000	2,400		7,200	C##D##E##F#																																			
			TOTAL AMIDAMENT		7,200																																						
4	P9L1-E98C	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C60B3/B2 ADH, AMB DOTACIÓ 0,5 KG/M2																																								
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.																																								
			<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr></table>					Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																											
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																			

AMIDAMENTS

1	C	m2						
2	Pas elevat	60,000				60,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							60,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	04	TRAM 04 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA
Títol 4	03	SENYALITZACIÓ
Títol 5	01	SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PBBM-BR00	U	SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Pas elevat		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
3	Pas a nivell		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							14,000	

2	PBBD-BR01	U	SENYAL D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETROREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESSOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI.
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Pas elevat		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
3	Pas a nivell		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							14,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	04	TRAM 04 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA
Títol 4	03	SENYALITZACIÓ
Títol 5	02	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.

INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA EUR

AMIDAMENTS

UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.								
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

1		C	m2					
2	Pintura pas elevat color vermell		60,000				60,000	C#*D#*E#*F#
3	Pintura pas elevat color blanc		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
4	Pintura pas a nivell color vermell		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
5	Pintura pas a nivell color blanc		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	115,000
-----------------	---------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	04	TRAM 04 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA
Títol 4	04	PROTECCIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PB17-BR02	M	BARANA FUSTA PI; H=90 CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.
---	-----------	---	---

ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;

- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.

TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.

INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.

S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.

DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.

FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2	Pas elevat		15,600				15,600	C#*D#*E#*F#
3	Pas a nivell		15,600				15,600	C#*D#*E#*F#
4	*		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							41,200	

AMIDAMENTS

2	PB17-BR01	U	PILONA DE FUSTA PI; H=81 CM
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PILONA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, AMB MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 260 CM. INCLOU TALL INCLINAT DE LA PART SUPERIOR DEL MONTANT PER AFAVORIR LA CIRCULACIÓ DE L'AIGUA			
ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;			
- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.			
TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.			
INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR I TESTA AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.			
S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA PILONA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.			
DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.			
FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			21,000				21,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							21,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	05	TRAM 05 - MODIFICACIÓ DE LA VIALITAT
Títol 4	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P21B0-HBR2	U	RETIRADA DE PLACA DE SENYALITZACIÓ VERTICAL + SUPORT PER A RECOL·LOCACIÓ
DESMUNTATGE DE PLACA DE SENYALITZACIÓ VERTICAL MUNTADA SOBRE SUPORT DE PEU O SOBRE PARAMENTS VERTICALS, SUPERFÍCIE FINS A 0,5-1 M2. A UNA ALÇÀRIA DE 3 M COM A MÀXIM AMB MITJANS MANUALS I APLEC PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ EN LA MATEIXA OBRA.			
TRASLLAT A ACOPI PER A POSTERIOR REAPROFITAMENT DINS DE LA MATEIXA OBRA.			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			
TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.			
S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA PILONA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

			TOTAL AMIDAMENT				2,000																																					
2	P21B0-BR01	M2	ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE H=1-2CM																																									
			ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE D'1 A 2 CM, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.																																									
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.																																									
			TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.																																									
			S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA PILONA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.																																									
			DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.																																									
			FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.																																									
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.																																									
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Longitud</td><td>Ample</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td></td><td></td><td>278,500</td><td>0,100</td><td></td><td></td><td>27,850</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>27,850</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Longitud	Ample					2			278,500	0,100			27,850	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							27,850	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																				
1		C	Longitud	Ample																																								
2			278,500	0,100			27,850	C#*D#*E#*F#																																				
TOTAL AMIDAMENT							27,850																																					

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	05	TRAM 05 - MODIFICACIÓ DE LA VIALITAT
Títol 4	02	SENYALITZACIÓ
Títol 5	01	SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FQ22BR03	U	RECOL·LOCACIÓ DE SENYAL SOBRE SUPORT
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SENYAL SOBRE SUPORT VERTICAL EXISTENT DE LA MATEIXA OBRA, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ, COL·LOCADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			
TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.			
S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA PILONA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

2	PB91-BR01	M2	CARTELL PER A SENYALS DE TRÀNSIT INFORMATIVES (INICI-FINAL)
SUMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ CARTELL PER A SENYALS DE TRÀNSIT INFORMATIVES (INICI-FINAL) DE LAMEL·LES D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE LES DIMENSIONS ESPECIFICADES EN PLÀNOLS DE PROJECTE, AMB ACABAT DE LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA3, FIXAT AL SUPORT DE PEU FORMAT PER DOS MUNTANTS DE DIMENSIONS ESPECIFICADES EN DETALLS DE PROJECTE.			
ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;			
- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.			
TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.			
S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA PILONA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.			

AMIDAMENTS

DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.

FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2				Total	
2			10,000				10,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	05	TRAM 05 - MODIFICACIÓ DE LA VIALITAT
Títol 4	02	SENYALITZACIÓ
Títol 5	02	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBABUV17	M	PINTAT DE DELIMITACIÓ DE ZONA D'ESTACIONAMENT PER A TURISMES (BLAU) PINTAT DE DELIMITACIÓ DE ZONA D'ESTACIONAMENT PER A TURISMES, AMB PINTURA ACRÍLICA DE COLOR BLAU AMB UNA DOSIFICACIÓ MÍNIMA DE 900 G/M2 I AMB EL PREMARCATGE INCLÓS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LS DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud				Total	
2			56,700				56,700	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							56,700	

2	P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.
---	-----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	Pintura camí peatonal		501,300				501,300	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							501,300	

3	FBA3UV53	U	PINTAT DE SÍMBOL DE LÍMIT DE VELOCITAT I PRIORITAT (INICI-FINAL)
---	----------	---	--

PINTAT DE SÍMBOL DE LÍMIT DE VELOCITAT I PRIORITAT (INICI-FINAL), SEGONS DETALLS EN PLÀNOL ID2.2.4.2, AMB PINTURA ACRÍLICA AMB APLICACIÓ A MÀQUINA, AMB UNA DOSIFICACIÓ MÍNIMA DE 900 G/M2 I AMB ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS, AMB UNA EUR

AMIDAMENTS

DOSIFICACIÓ DE 300 G/M2, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 60 SRT SEGONS LA NORMA UNE-EN 1436. INCLOU EL PREMARCATGE.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRETCAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2			4,000				4,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

4	FBA3UX40	U	PINTAT DE SÍMBOL DE VIANANT
---	----------	---	-----------------------------

PINTAT DE SÍMBOL DE VIANANT, AMB PINTURA DE DOBLE COMPONENT DE QUAALSEVOL COLOR AMB APLICACIÓ A MÀQUINA, AMB UNA DOSIFICACIÓ MÍNIMA DE 1600 G/M2 I AMB ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS, AMB UNA DOSIFICACIÓ DE 300 G/M2, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 60 SRT SEGONS LA NORMA UNE-EN 1436. INCLOU EL PREMARCATGE.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			6,000				6,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	05	TRAM 05 - MODIFICACIÓ DE LA VIALITAT
Títol 4	03	PROTECCIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PB17-BR02	M	BARANA FUSTA PI; H=90 CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.

ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;

- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.

TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.

INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.

S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.

DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.

AMIDAMENTS

FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud				10,000	C#*D#*E#*F#
2	*		10,000					
TOTAL AMIDAMENT							10,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	01	ACTUACIÓ 1 - ENCREUAMENT 'DELS HORTS'
Títol 4	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P9HC-HOSA	U	DESPLAÇAMENT, MUNTATGE I DESMUNTATGE A OBRA D'EQUIP D'ESTESA I FRESAT DE MESCLA BITUMINOSA EN CALENT
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats				Total	
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

2	P214U-HBQK	M2	FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX
---	------------	----	---

FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX, AMB UN GRUIX DE 0 A 6 CM I EN ENCAIXOS AILLATS, AMB FRESADORA PER A PAVIMENT AMB CÀRREGA, TALLS I ENTREGUES A TAPES I REIXES AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR I ESCOMBRAT I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FRESADA.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2	Unitats				
2	Pas de vianants elevat		62,000	5,000			310,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							310,000	

3	P21B0-BR01	M2	ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE H=1-2CM
---	------------	----	---

ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE D'1 A 2 CM, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					

AMIDAMENTS

2	Carril bici	3,500	3,500	C#*D#*E#*F#
---	-------------	-------	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT	3,500
-----------------	-------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	01	ACTUACIÓ 1 - ENCREUAMENT 'DELS HORTS'
Títol 4	02	PAVIMENTACIÓ
Títol 5	01	PAS ELEVAT MESCLA BITUMINOSA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P9L1-E97Z	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C50BF4 IMP, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2
---	-----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	Pas elevat		62,000				62,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							62,000	

2	P9H5-E86N	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 22 BIN B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA INTERMÈDIA I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Altura	Superfície	Densitat			
2	Pas elevat		0,100	62,000	2,400		14,880	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							14,880	

3	P9H5-E82U	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM
---	-----------	---	---

PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM, TIPUS AC 16 SURF B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA.

INCLOU NETEJA DE LA SUPERFÍCIE PER LA CORRECTA APLICACIÓ DEL REG D'ADHERÈNCIA.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Altura	Superfície	Densitat			
2	Pas elevat		0,050	62,000	2,400		7,440	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							7,440	

4	P9L1-E98C	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C60B3/B2 ADH, AMB DOTACIÓ 0,5 KG/M2
---	-----------	----	---

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	Pas elevat		62,000				62,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							62,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3	
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA	
Títol 3	01	ACTUACIÓ 1 - ENCREUAMENT 'DELS HORTS'	
Títol 4	03	SENYALITZACIÓ	
Títol 5	01	SENYALITZACIÓ VERTICAL	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PBBM-BR00	U	SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Pas elevat		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

2	PBBD-BR01	U	SENYAL D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETRORREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESSOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI.	
---	-----------	---	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Pas elevat		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3	
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA	
Títol 3	01	ACTUACIÓ 1 - ENCREUAMENT 'DELS HORTS'	
Títol 4	03	SENYALITZACIÓ	
Títol 5	02	SENYALITZACIÓ HORITZONTAL	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA
PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			

INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA EUR

AMIDAMENTS

UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.								
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	Pintura pas elevat color vermell		62,000				62,000	C#*D#*E#*F#
3	Pintura pas elevat color blanc		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							80,000	

2	FBA2UA01	U	DESPLAÇAMENT, MUNTATGE A L'OBRA I RETIRADA DE L'EQUIP DE SENYALITZACIÓ VERTICAL I HORITZONTAL.	
---	----------	---	--	--

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Desplaçament d'equip		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

3	PBA2-BR02	M2	MARCA VIAL SÍMBOL 'CEDIR EL PAS'
PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL SUPERFICIAL SÍMBOL 'CEDIR EL PAS' PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR EN PLÀNOLS DE PROJECTE I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL			

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Superfície	Unitats				
2			1,500	2,000			3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

4	PBA3-DXJW	M	MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA, E=10CM; BLANC
PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA I 2/1 DE RELACIÓ PINTAT/NO PINTAT, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ			

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3	
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA	
Títol 3	01	ACTUACIÓ 1 - ENCREUAMENT 'DELS HORTS'	

AMIDAMENTS

Titol 4	04	PROTECCIONS
---------	----	-------------

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PB17-BR02	M	BARANA FUSTA PI; H=90 CM
---	-----------	---	--------------------------

SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL-LOCATS CADA 130 CM.

ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;

- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.

TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.

INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.

S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.

DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.

FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2	Pas elevat		24,600				24,600	C#*D#*E#*F#
3	*		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							34,600	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	02	ACTUACIÓ 2 - ENCREUAMENT AMB EL CARRER CORALL
Titol 4	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P214U-HBQK	M2	FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX
---	------------	----	---

FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX, AMB UN GRUIX DE 0 A 6 CM I EN ENCAIXOS AILLATS, AMB FRESADORA PER A PAVIMENT AMB CÀRREGA, TALLS I ENTREGUES A TAPES I REIXES AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR I ESCOMBRAT I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FRESADA.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1		C	m2	Unitats				
2	Pas de vianants elevat		56,700	5,000			283,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	283,500
-----------------	---------

2	P2146-DJ4M	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ (INCLÒS BASE)
---	------------	----	--

DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ DE FINS A 20 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M, INCLÒS LA BASE, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1		C	m2				Total	
2			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	8,000
-----------------	-------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	02	ACTUACIÓ 2 - ENCREUAMENT AMB EL CARRER CORALL
Titol 4	02	PAVIMENTACIÓ
Titol 5	01	PAS ELEVAT MESCLA BITUMINOSA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P9L1-E97Z	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C50BF4 IMP, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2
---	-----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1		C	m2					
2	Pas elevat		56,700				56,700	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	56,700
-----------------	--------

2	P9H5-E86N	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 22 BIN B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA INTERMÈDIA I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1		C	Altura	Superfície	Densitat			
2	Pas elevat		0,100	56,700	2,400		13,608	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	13,608
-----------------	--------

3	P9H5-E82U	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM
---	-----------	---	---

PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM, TIPUS AC 16 SURF B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA.

INCLOU NETEJA DE LA SUPERFÍCIE PER LA CORRECTA APLICACIÓ DEL REG D'ADHERÈNCIA.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Altura	Superfície	Densitat			
2	Pas elevat		0,050	56,700	2,400		6,804	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,804	

4	P9L1-E98C	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C60B3/B2 ADH, AMB DOTACIÓ 0,5 KG/M2
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	Pas elevat		56,700				56,700	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							56,700	

5	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM
			REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	Base pas elevat		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

6	P931-10RJI	M3	BASE DE FORMIGÓ HM - 20 / B / 20 / X0
BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT.			
LA PARTID AINCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2	Alçada				
2	Base formigó pas elevat		8,000	0,200			1,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,600	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	02	ACTUACIÓ 2 - ENCREUAMENT AMB EL CARRER CORALL
Títol 4	03	SENYALITZACIÓ
Títol 5	01	SENYALITZACIÓ VERTICAL

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PBBM-BR00	U	SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037.					

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Pas elevat		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

2	PBBD-BR01	U	SENYAL D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETROREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESSOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI.					
---	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Pas elevat		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	02	ACTUACIÓ 2 - ENCREUAMENT AMB EL CARRER CORALL
Títol 4	03	SENYALITZACIÓ
Títol 5	02	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	Pintura pas elevat color vermell		56,700				56,700	C#*D#*E#*F#
3	Pintura pas elevat color blanc		17,500				17,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							74,200	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
------	----	--

AMIDAMENTS

Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	02	ACTUACIÓ 2 - ENCREUAMENT AMB EL CARRER CORALL
Títol 4	04	PROTECCIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PB17-BR02	M	BARANA FUSTA PI; H=90 CM
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.			
ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;			
- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.			
TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.			
INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.			
S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.			
DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.			
FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2	Pas elevat		65,850				65,850	C#*D#*E#*F#
3	*		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							75,850	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	03	ACTUACIÓ 3 - PROXIMITAT AMB EL CARRER ES DEGOTÍS
Títol 4	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P214U-HBQK	M2	FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX
FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX, AMB UN GRUIX DE 0 A 6 CM I EN ENCAIXOS AILLATS, AMB FRESADORA PER A PAVIMENT AMB CÀRREGA, TALLS I ENTREGUES A TAPES I REIXES AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR I ESCOMBRAT I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FRESADA.			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE			

EUR

AMIDAMENTS

LA DF.								
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

1		C	m2	Unitats				
2	Pas de vianants elevat		104,600	5,000			523,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT							523,000	
-----------------	--	--	--	--	--	--	---------	--

2	P2146-DJ4M	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ (INCLÒS BASE)
			DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ DE FINS A 20 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M, INCLÒS LA BASE, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	03	ACTUACIÓ 3 - PROXIMITAT AMB EL CARRER ES DEGOTÍS
Títol 4	02	PAVIMENTACIÓ
Títol 5	01	PAS ELEVAT MESCLA BITUMINOSA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P9L1-E97Z	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C50BF4 IMP, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2						
	Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
	1		C	m2					
	2	Pas elevat		104,600				104,600	C#*D#*E#*F#

2	P9H5-E86N	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 22 BIN B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA Densa PER A CAPA INTERMÈDIA I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Altura	Superfície	Densitat			
2	Pas elevat		0,100	104,600	2,400		25,104	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							25,104	

3	P9H5-E82U	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM
			PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM, TIPUS AC 16 SURF B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA Densa PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA.
			INCLOU NETEJA DE LA SUPERFÍCIE PER LA CORRECTA APLICACIÓ DEL REG D'ADHERÈNCIA.

EUR

AMIDAMENTS

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Altura	Superfície	Densitat			
2	Pas elevat		0,050	104,600	2,400		12,552	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,552	

4	P9L1-E98C	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C60B3/B2 ADH, AMB DOTACIÓ 0,5 KG/M2
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	Pas elevat		104,600				104,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							104,600	

5	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM
			REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	Base pas elevat		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

6	P931-10RJI	M3	BASE DE FORMIGÓ HM - 20 / B / 20 / X0
BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT.			
LA PARTID AINCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2	Alçada				
2	Base formigó pas elevat		6,000	0,200			1,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,200	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	03	ACTUACIÓ 3 - PROXIMITAT AMB EL CARRER ES DEGOTÍS

AMIDAMENTS

Títol 4	03	SENYALITZACIÓ
Títol 5	01	SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
1	PBBM-BR00	U	SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Pas elevat 1		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

2	PBBD-BR01	U	SENYAL D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETROREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESSOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI.					
---	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2	Pas elevat 1		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	03	ACTUACIÓ 3 - PROXIMITAT AMB EL CARRER ES DEGOTÍS
Títol 4	03	SENYALITZACIÓ
Títol 5	02	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
1	P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA
PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			

INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	Pintura pas elevat color vermell		104,600				104,600	C#*D#*E#*F#
3	Pintura pas elevat color blanc		51,000				51,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							155,600	

AMIDAMENTS

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	03	ACTUACIÓ 3 - PROXIMITAT AMB EL CARRER ES DEGOTÍS
Títol 4	04	PROTECCIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PB17-BR02	M	BARANA FUSTA PI; H=90 CM
SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL-LOCATS CADA 130 CM.			
ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;			
- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.			
TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.			
INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.			
S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.			
DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.			
FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2	Pas elevat		19,400				19,400	C#*D#*E#*F#
3	*		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							29,400	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Títol 4	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P22D1-BR01	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY; E=10CM
NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, DE 10 CM D'ESPESSOR, REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.			
INCLOU NETEJA I ESBROSSADA EN TERRENYS AMB PENDENT SUPERIOR AL 25%.			

AMIDAMENTS

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2			81,000				81,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							81,000	

2 P214E-BR01 M DESMUNTATGE DE BIONDA/BARRERA DE SEGURETAT

DESMUNTATGE DE BIONDA/BARRERA DE SEGURETAT DEMOLICIÓ D'ANCORATGES AMB BASE DE FORMIGÓ I SITUATS A DISTÀNCIES EQUIDISTANTS, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

INCLOU RETIRADA DE P.P. DE PEÇES UNITARIES D'EXTREM DE BIONDA, AMB LES SEVES FIXACIONS I ELEMENTS D'ANCORATGE.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2	Retirada de biona		21,420				21,420	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							21,420	

3 P214U-HBQK M2 FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX

FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX, AMB UN GRUIX DE 0 A 6 CM I EN ENCAIXOS AILLATS, AMB FRESADORA PER A PAVIMENT AMB CÀRREGA, TALLS I ENTREGUES A TAPES I REIXES AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR I ESCOMBRAT I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FRESADA.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2	Unitats				
2	Pas de vianants elevat 1		53,650	5,000			268,250	C#*D#*E#*F#
3	Pas de vianants elevat 2		53,650	5,000			268,250	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							536,500	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Títol 4	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2217-HR21	M3	EXCAVACIÓ PER A REBAIX DE TERRENY
EXCAVACIÓ PER A REBAIX EN TERRENY DE SÒLS DE TRÀNSIT (SPT >50), REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA INDIRECTA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.			

AMIDAMENTS

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Volum					
2	Adequació topogràfica		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

2	P2258-10CX2	M3	TERRAPLENAT I PICONATGE AMB TERRES ADEQUADE					
			TERRAPLENAT I PICONATGE AMB TERRES ADEQUADES, EN TONGADES DE FINS A 25 CM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 95% DEL PM, AMB ELS MEDIS NECESSARIS I ADEQUATS.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Volum					
2	Adequació topogràfica		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Títol 4	03	PAVIMENTACIÓ
Títol 5	01	PREPARACIÓ DEL TERRENY

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P2242-53CC	M2	ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY					
ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY, AMB MITJANS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.								
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRETAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.								
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2			81,000				81,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							81,000	
2	P2242-53C6	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2			81,000				81,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							81,000	

AMIDAMENTS

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Títol 4	03	PAVIMENTACIÓ
Títol 5	02	PAS ELEVAT MESCLA BITUMINOSA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																													
1	P9L1-E97Z	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C50BF4 IMP, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>m2</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Pas elevat 1</td><td></td><td>53,650</td><td></td><td></td><td></td><td>53,650</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Pas elevat 2</td><td></td><td>56,500</td><td></td><td></td><td></td><td>56,500</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>110,150</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	m2						2	Pas elevat 1		53,650				53,650	C#*D#*E#*F#	3	Pas elevat 2		56,500				56,500	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							110,150	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																								
1		C	m2																																													
2	Pas elevat 1		53,650				53,650	C#*D#*E#*F#																																								
3	Pas elevat 2		56,500				56,500	C#*D#*E#*F#																																								
TOTAL AMIDAMENT							110,150																																									
2	P9H5-E86N	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 22 BIN B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA INTERMÈDIA I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Altura</td><td>Superfície</td><td>Densitat</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Pas elevat 1</td><td></td><td>0,100</td><td>53,650</td><td>2,400</td><td></td><td>12,876</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Pas elevat 2</td><td></td><td>0,100</td><td>56,500</td><td>2,400</td><td></td><td>13,560</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>26,436</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Altura	Superfície	Densitat				2	Pas elevat 1		0,100	53,650	2,400		12,876	C#*D#*E#*F#	3	Pas elevat 2		0,100	56,500	2,400		13,560	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							26,436	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																								
1		C	Altura	Superfície	Densitat																																											
2	Pas elevat 1		0,100	53,650	2,400		12,876	C#*D#*E#*F#																																								
3	Pas elevat 2		0,100	56,500	2,400		13,560	C#*D#*E#*F#																																								
TOTAL AMIDAMENT							26,436																																									
3	P9H5-E82U	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM																																													
PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM, TIPUS AC 16 SURF B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA. INCLOU NETEJA DE LA SUPERFÍCIE PER LA CORRECTA APLICACIÓ DEL REG D'ADHERÈNCIA. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.																																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>Altura</td><td>Superfície</td><td>Densitat</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Pas elevat 1</td><td></td><td>0,050</td><td>53,650</td><td>2,400</td><td></td><td>6,438</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Pas elevat 2</td><td></td><td>0,050</td><td>56,500</td><td>2,400</td><td></td><td>6,780</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>13,218</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	Altura	Superfície	Densitat				2	Pas elevat 1		0,050	53,650	2,400		6,438	C#*D#*E#*F#	3	Pas elevat 2		0,050	56,500	2,400		6,780	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							13,218	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																								
1		C	Altura	Superfície	Densitat																																											
2	Pas elevat 1		0,050	53,650	2,400		6,438	C#*D#*E#*F#																																								
3	Pas elevat 2		0,050	56,500	2,400		6,780	C#*D#*E#*F#																																								
TOTAL AMIDAMENT							13,218																																									
4	P9L1-E98C	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C60B3/B2 ADH, AMB DOTACIÓ 0,5 KG/M2																																													
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.																																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>C</td><td>m2</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Pas elevat 1</td><td></td><td>53,650</td><td></td><td></td><td></td><td>53,650</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		C	m2						2	Pas elevat 1		53,650				53,650	C#*D#*E#*F#																		
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																								
1		C	m2																																													
2	Pas elevat 1		53,650				53,650	C#*D#*E#*F#																																								

AMIDAMENTS

3	Pas elevat 2	56,500	56,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			110,150	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Títol 4	03	PAVIMENTACIÓ
Títol 5	03	PAVIMENT GRANULAR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM
REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.			

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Superfície					
2	Sòl Estabilitzat amb base tot-ú		81,000				81,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	81,000
-----------------	--------

2	F932PB01	M3	PAVIMENT DE SAULÓ (50%) I TOT-Ú (50%) ESTABILITZAT AMB CALÇ
---	----------	----	---

SUBMINISTRAMENT, ESTESA, ESTABILITZACIÓ AMB CALÇ I COMPACTACIÓ DE PAVIMENT FORMAT PER BARREJA DE SAULÓ (50%) I TOT-Ú (50%). INCLOU ESTABILITZACIÓ MITJANÇANT APORTACIÓ DE 20 KG D'ESTABILITZANT I CONSOLIDANT DEL TERRENY, A BASE DE CALÇ HIDRÀULICA NATURAL, ESTESA SOBRE EL TERRENY MESCLADORA AMB AQUEST FINS A UNA PROFUNDITAT DE 10 CM MITJANÇANT MOTOANIVELLADORA, COMPACTAT DE LA MESCLA AMB MITJANS MECÀNICS FINS A ACONSEGUIR UNA DENSITAT SECA NO INFERIOR AL 95% DE LA MÀXIMA OBTINGUDA A L'ASSAIG PROCTOR MODIFICAT, PRÈVIA PREPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE I COMPACTACIÓ DEL TERRENY EXISTENT, INCLÒS POSTERIOR RETIRADA I CÀRREGA A CAMIÓ DE LES RESTES.

INCLOU SELECCIÓ, CÀRREGA I TRANSPORTS INTERMITJOS, ESTESA I/O DISGREGACIÓ, HUMECTACIÓ O DESSECACIÓ DEL TERRA, COMPACTACIÓ DEL 98% PM. I TOTS ELS TREBALLS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Superfície	Alçada				
2	Sòl Estabilitzat amb base tot-ú		81,000	0,100			8,100	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	8,100
-----------------	-------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Títol 4	04	SENYALITZACIÓ
Títol 5	01	SENYALITZACIÓ VERTICAL

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PBBM-BR00	U	SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037.
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Unitats				
2	Pas elevat		8,000	2,000			16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	16,000
-----------------	--------

2	PBBD-BR01	U	SENYAL D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETRORREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESSOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI.
---	-----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Unitats				
2	Pas elevat		8,000	2,000			16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	16,000
-----------------	--------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Títol 4	04	SENYALITZACIÓ
Títol 5	02	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA
---	-----------	----	---

PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.

INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2	Unitats				
2	Pintura pas elevat color vermell		18,000	2,000			36,000	C#*D#*E#*F#
3	Pintura pas elevat color blanc		53,650	2,000			107,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	143,300
-----------------	---------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
------	----	--

AMIDAMENTS

Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Títol 4	05	EQUIPAMENTS
Títol 5	01	MUR CONTENCIÓ TRAVESSES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P924-BR01	M3	REBLERT DE GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA; 40-60MM REBLERT DE GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA PER A FORMACIÓ DE MUR DE CONTECIÓ DE TRAVESSES DE FUSTA DE PI, DE 40 A 60 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Volum				Total	
2			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	

2	P924-BR03	M3	REBLERT D'ULL DE PERDIU; 5-12MM REBLERT D'ULL DE PERDIU DE PEDRA CALCÀREA PER A FORMACIÓ DE MUR DE CONTECIÓ DE TRAVESSES DE FUSTA DE PI, DE 5 A 12 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2	Alçada			Total	
2			81,000	0,100			8,100	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,100	

3	PRB3-BR01	M	FORMACIÓ DE MUR DE CONTENCIÓ AMB TRAVESSA DE FUSTA FORMACIÓ DE MUR DE CONTENCIÓ AMB TRAVESSA DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 9X18CM DE SECCIÓ, AMB TRACTAMENT DE SALS DE COURE EN AUTOCLAU PER UN GRAU DE PROTECCIÓ PROFUNDA, AMB UNA ALCÀRIA MÀXIMA DEL MUR DE 80 CM, ENCASTATS AMB VARILLES DE BARRES CORRUGADES CLAVADES AL TERRA SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE.
---	-----------	---	---

INCLOU CONTENCIÓ DE LES TERRES EXISTENTS AMB GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILÈ TEIXIT DE 200 A 250 G/M2.

TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.

S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DEL MUR DE CONTENCIÓ EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.

DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.

FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud				Total	
2			70,000				70,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	70,000
-----------------	--------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Títol 4	05	EQUIPAMENTS
Títol 5	02	GRAÓ DE TRAVESSES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F968BR01	M	FORMACIÓ ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVERSA DE FUSTA DE PI 18X9X100CM SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ D'ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVERSA DE FUSTA DE PI, TRACTADA EN AUTOCLAU AMB PROTECCIÓ CLASSE IV I ACABAT DE SERRA, DE SECCIÓ 18X9 CM, CLAVADES AL TERRENY AMB 3 VARETES PER TRAVESSA DE 1 M DE LONGITUD. EL TERRENY ON ES CLAVARÀ LA TRAVESSA, ESTARÀ PREVIAMENT COMPACTAT. AMB MITJANS NECESSARIS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE.
---	----------	---	--

NOTA: A PROP DE L'ARBRAT EXISTENT, S'UTILITZARAN MÈTODES MANUALS PER A LA REALITZACIÓ DE LES FEINES PER EVITAR FER-LOS MAL BÉ.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2			13,000				13,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	13,000
-----------------	--------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Títol 4	06	PROTECCIONS I DEFENSES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PB17-BR02	M	BARANA FUSTA PI; H=90 CM SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL-LOCATS CADA 130 CM.
---	-----------	---	---

ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;

- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.

TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.

AMIDAMENTS

INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.

S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.

DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.

FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2	Pas elevat 1		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
3	Pas elevat 2		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#
4	*		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							36,000	

2 PB17-BR01 U

PILONA DE FUSTA PI; H=81 CM

SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PILONA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, AMB MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 260 CM. INCLOU TALL INCLINAT DE LA PART SUPERIOR DEL MONTANT PER AFAVORIR LA CIRCULACIÓ DE L'AIGUA

ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;

- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.

TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.

INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR I TESTA AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.

S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA PILONA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.

DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.

FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							20,000	

3 PB17-BR03 M

BARANA FUSTA PI ESPECIAL; H.MITJ=250CM

AMIDAMENTS

SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT ESPECIAL D'UNA ALÇADA MITJA DE 250CM, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.

ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;

- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.

TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.

INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR I TESTA AMB LASUR COLOR BLANC.

S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.

DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.

FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2			75,500				75,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							75,500	

4 GB2APC01 M

BARRERA DE SEGURETAT

BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA SIMPLE FOLRAT AMB FUSTA TIPUS BEAM-N2 DE HIASA O EQUIVALENT, PER A UNA CLASSE DE CONTENCIÓ NORMAL, AMB NIVELL DE CONTENCIÓ N2, ÍNDEX DE SEVERITAT A, AMPLÀRIA DE TREBALL W6 I DEFLEXIÓ DINÀMICA 2 M SEGONS UNE-EN 1317-2, REDUÏDA, AMB UN PERFIL LONGITUDINAL I SUPORTS C-120 COL·LOCATS CLAVATS A TERRA CADA 4 M (BMSRA4/C), COL·LOCADA EN TRAMS RECTES O EN CORBES DE RADI IGUAL O SUPERIOR A 22 M. INCLÒS ELEMENTS DE FIXACIÓ, TAPES POSTERIORS I SUPERIORS I CAPTAFARS.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILAIRS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2			16,500				16,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,500	

5 GB000001 U

EXTREM LLARG DE 12M DE BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA SIMPLE FOLRAT AMB FUSTA TIPUS BEAM-N2 DE HIASA O EQUIVALENT, PER A UNA CLASSE DE CONTENCIÓ NORMAL, AMB NIVELL DE CONTENCIÓ N2, ÍNDEX DE SEVERITAT A, AMPLÀRIA DE TREBALL W6 I DEFLEXIÓ DINÀMICA 2 M SEGONS UNE-EN 1317-2, REDUÏDA, AMB UN PERFIL LONGITUDINAL I SUPORTS C-120 COL·LOCATS CLAVATS A TERRA CADA 4 M (BMSRA4/C). INCLOU ELEMENTS DE FIXACIÓ, TAPES POSTERIORS I SUPERIORS I CAPTAFARS.

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Títol 4	07	VEGETACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PRA1-BR01	M2	HIDROSEMBRA DE BARREJA DE LLAVORS HIDROSEMBRA DE BARREJA DE LLAVORS PER A PRAT TIPUS RÚSTIC DE BAIX MANTENIMENT TIPUS LLISTONAR TÍPIC, FORMADA PER UN 100% DE BARREJA (LOLIUM PERENNE, FESTIUCA RUBRA RUBRA, FESTIUCA ARUNDINACEA, SYNODON DACTYLON, TRIFOLIUM REPENS), EN CAS DE NO TROBARSE COMERCIALITZADA, ES FARÀ RECOL·LECCIÓ NECESSARIA PER A OBTENIR LA MESCLA, AIGUA, MULCH DE FIBRA VEGETAL A BASE DE PALLA PICADA I FIBRA CURTA DE CEL·LULOSA (200G/M2), ADOB ORGANO-MINERAL D'ALLIBERAMENT LENT, BIOACTIVADOR MICROBIÀ I ESTABILITZADOR SINTÈTIC DE BASE ACRÍLICA. COMPOSICIÓ DE LA BARREJA: 100% DE LA SEGUENT BARREJA: _15% LOLIUM PERENNE _45% FESTUCA RUBRA RUBRA _25% FESTUCA ARUNDINACEA _5% CYNODON DACTYLON _10% TRIFOLIUM REPENS LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Superfície					
2			81,000				81,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							81,000	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	05	ACTUACIÓ 5 - 'COLL DELS OCELLS'
Títol 4	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P21B0-HBR2	U	RETIRADA DE PLACA DE SENYALITZACIÓ VERTICAL + SUPORT PER A RECOL·LOCACIÓ DESMUNTATGE DE PLACA DE SENYALITZACIÓ VERTICAL MUNTADA SOBRE SUPORT DE PEU O SOBRE PARAMENTS VERTICALS, SUPERFÍCIE FINS A 0,5-1 M2, A UNA ALÇÀRIA DE 3 M COM A MÀXIM AMB MITJANS MANUALS I APLEC PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ EN LA MATEIXA OBRA.

AMIDAMENTS

		TRASLLAT A ACOPI PER A POSTERIOR REAPROFITAMENT DINS DE LA MATEIXA OBRA.						
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.						

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

2	P2146-DJ4C	M2	DEMOLICIÓ DE VORERA EXISTENT (INCLÒS BASE)					
			DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE VORERA EXITENT SOBRE BASE DE FORMIGÓ DE FINS A 20 CM DE GRUIX, INCLÒS LA DEMOLICIÓ DE LA BASE, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	E02 - Demolició de paviment de peces prefabricades de formigó (inclòs base)		34,000				34,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							34,000	

3	PRE31-BR01	U	PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA					
			PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA, AMB CISTELLA MECÀNICA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

4	P22D1-BR01	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY; E=10CM					
			NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, DE 10 CM D'ESPESSOR, REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.					
			INCLOU NETEJA I ESBROSSADA EN TERRENYS AMB PENDENT SUPERIOR AL 25%.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2			132,260				132,260	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT			132,260
-----------------	--	--	---------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	05	ACTUACIÓ 5 - 'COLL DELS OCELLS'
Títol 4	02	PAVIMENTACIÓ
Títol 5	01	PAVIMENT DE PEDRA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM
REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.			

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	Paviment pedra		34,000				34,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	34,000
-----------------	--------

2	P931-10RJl	M3	BASE DE FORMIGÓ HM - 20 / B / 20 / X0
BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT.			

LA PARTID AINCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2	Alçada				
2	Paviment pedra		34,000	0,150			5,100	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	5,100
-----------------	-------

3	F9B3RL06	M2	PAVIMENT DE PEDRA SORRENCA IRREGULAR
PAVIMENT DE PEDRA NATURAL, DE TACOS A CISALLA IRREGULARS, CAREJADES, D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADE AL MUNICIPI DE BEGUR, COL·LOCADA A TRUC DE MACETA SOBRE 3 CM DE MORTER SEGONS DETALL. LES MIDES SERAN VARIABLES I IRREGULARS, D'APROXIMADAMENT 100 MM DE GRUIX MITJÀ. ES COL·LOCARÀ SOBRE BASE DE MORTER DE CIMENT, I REJUNTAT AMB MORTER DE CIMENT AMB DIMENSIONS DE LA JUNTA A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS IMATGE DE REFERENCIA DE PROJECTE.			

CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA:
- TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA.
- DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3.
- RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA.
- RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES.

INCLOU TRANSPORT I SUBMINISTRAMENT FINS A PEU D'OBRA I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

EUR

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	Paviment pedra		34,000				34,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	34,000
-----------------	--------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	05	ACTUACIÓ 5 - 'COLL DELS OCELLS'
Títol 4	03	SENyalITZACIÓ
Títol 5	01	SENyalITZACIÓ VERTICAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PBBM-BR00	U	SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037.
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	8,000
-----------------	-------

2	PBBD-BR01	U	SENyal D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETROREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESSOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI.
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
3			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	8,000
-----------------	-------

3	FQ22BR03	U	RECOL·LOCACIÓ DE SENYAL SOBRE SUPORT
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SENYAL SOBRE SUPORT VERTICAL EXISTENT DE LA MATEIXA OBRA, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ, COL·LOCADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	3,000
-----------------	-------

EUR

AMIDAMENTS

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	05	ACTUACIÓ 5 - 'COLL DELS OCELLS'
Títol 4	03	SENYALITZACIÓ
Títol 5	02	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA
			PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.

INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	m2					
2	Pintura zona rotonda color vermell		29,400				29,400	C#*D#*E##F#
3			18,800				18,800	C#*D#*E##F#
4			18,000				18,000	C#*D#*E##F#
5	Pintura zona rotonda color blanc		10,500				10,500	C#*D#*E##F#
6			7,500				7,500	C#*D#*E##F#
7			6,000				6,000	C#*D#*E##F#
TOTAL AMIDAMENT							90,200	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	05	ACTUACIÓ 5 - 'COLL DELS OCELLS'
Títol 4	04	EQUIPAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F9B3BR02	M	FORMACIÓ DE BANC DE PEDRA
			FORMACIÓ DE BANC DE PEDRA, AMB PEDRA NATURAL SORRENCA D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, ACABAT SORREJAT, COL·LOCADA AMORTERADA SOBRE RECRES CUT DE 5 CM DE MORTER. EL GRUIX DELS BLOCS SERÀ VARIABLE ENTRE 10 I 30 CM, AMB FONS I AMPLE DE SEIENT DE DIMENSIONS VARIABLES, TALLAT DELS COSTATS ES BIAIXAT A DEFINIR PER LA DF.
			LA GEOMETRIA DELS BLOCS SEGUIRÀ ELS CRITERIS ESTABLERTS EN PLÀNOLS DE PROJECTE, PER A FORMAR EL SEIENT DE LA JARDINERA O DEL MUR DE PEDRA. TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.
			CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA: - TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA BEIG CALDERS. - DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3. - RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA. - RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES.

AMIDAMENTS

SUBMINISTRAMENT I EXECUCIÓ D'ESTRUCTURA INTERIOR DE BANC FORMADA PER MUR DE GERO DE 30 CM D'AMPLE, PER A REVESTIR, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT DE CIMENT PÓRTLAND AMB FILLER CALCARI 1:2:10.

INCLOU PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE DE RECOLZAMENT, REPLANTEIG I MATERIALS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, TOT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE.

INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOPI DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2			2,200				2,200	C#*D#*E##F#
TOTAL AMIDAMENT							2,200	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Títol 3	05	ACTUACIÓ 5 - 'COLL DELS OCELLS'
Títol 4	05	PROTECCIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PB17-BR02	M	BARANA FUSTA PI; H=90 CM
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.

ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;

- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.

TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.

INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.

S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.

DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.

FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					

AMIDAMENTS

2	172,750	172,750	C#*D#*E#*F#
3 *	10,000	10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 182,750

2	PB17-BR01	U	PILONA DE FUSTA PI; H=81 CM
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PILONA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, AMB MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 260 CM. INCLOU TALL INCLINAT DE LA PART SUPERIOR DEL MONTANT PER AFAVORIR LA CIRCULACIÓ DE L'AIGUA			
ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;			
- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.			
TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.			
INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR I TESTA AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.			
S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA PILONA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.			
DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.			
FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.			
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

Obra 01 MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo 05 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
------	------	----	------------

1	SISOCC01	PA	PARTIDA ALÇADA DE SEGURETAT I SALUT
PARTIDA ALÇADA EN CONCEPTE DE TOTES LES ACTIVITATS I MATERIALS CORRESPONENTS A LA SEGURETAT I SALUT DE LA OBRA SEGONS EL PLA DE SEGURETAT I SALUT EXECUTAT PEL CONTRACTISTA I APROVAT PEL COORDINADOR DE SEGURETAT I SALUT I D'APLICACIÓ EN OBRA DE TOTES LES MESURES NECESSÀRIES AL COMPLIMENT DE LES NORMES D'ESTUDI BÀSIC O ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT, TOT SEGONS EL REIAL DECRET 1672/1997 DE 24 D'OCTUBRE DE 1.997.			

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats					
2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

Obra 01 MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo 06 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
------	------	----	------------

1	P2R3-HH0W	M3	TRANSPORT DE TERRES NO CONTAMINADES A OBRA EXTERIOR O CENTRE DE VALORITZACIÓ, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MENYS DE 20 KM
---	-----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ID 1	C	Volum					
2	Moviment de terres							
3	Rebaix terreny		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
5	DRENATGE I CLAVEGUERAM	T						
6	Excavació rasa/pous		1,000	19,600			19,600	C#*D#*E#*F#
7	Reblert		-1,000	11,025			-11,025	C#*D#*E#*F#
9	Esponjament	P	20,000				5,715	PERORIGEN(
12								C#*D#*E#*F#
15								C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 34,290

2	P2RB-HG0V	M3	DISPOSICIÓ DE TERRES NO CONTAMINADES DE DENSITAT APARENT 1,6 T/M3, A VALORITZADOR DE MATERIALS NATURALS EXCAVATS AMB CODI VNME
---	-----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ID 1	C	Volum					
2	Moviment de terres							
3	Rebaix terreny		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
5	DRENATGE I CLAVEGUERAM	T						
6	Excavació rasa/pous		1,000	19,600			19,600	C#*D#*E#*F#
7	Reblert		-1,000	11,025			-11,025	C#*D#*E#*F#
9	Esponjament	P	20,000				5,715	PERORIGEN(
12								C#*D#*E#*F#
15								C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 34,290

3	P2R5-DT0Y	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 15 I FINS A 20 KM
---	-----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ID 1	C	Longitud	Superfície	Ample	Alçada		
2	Treballs previs i enderroc	T						
3	Enderroc asfalt			461,900		0,150	69,285	C#*D#*E#*F#
4	Vorera formigó			32,160		0,200	6,432	C#*D#*E#*F#
5	Vorada formigó		26,080		0,100	0,300	0,782	C#*D#*E#*F#
6	Eliminació de pintura			15,000		0,100	1,500	C#*D#*E#*F#
7	Enderroc mur de gero			3,984	0,150		0,598	C#*D#*E#*F#
8	Barana metàl·lica		7,680		0,150	1,100	1,267	C#*D#*E#*F#
9		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		

AMIDAMENTS

CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 03 02 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS								
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
2	ID 1	C	Longitud	Superfície	Ample	Alçada		
3	Treballs previs i enderrocs	T						
4	Enderroc asfalt			461,900		0,150	69,285	C#*D#*E#*F#
6	Drenatges i clavegueram	T						
7		C	Longitud	Superfície	Ample	Alçada		
8	Paviment mescla			9,600	1,000	0,150	1,440	C#*D#*E#*F#
10	ID 2 Tram 3	C	Volum	Superfície		Alçada		
11	Treballs previs i enderrocs	T						
12	Enderroc paviment mescla bituminosa + base			48,000		0,250	12,000	C#*D#*E#*F#
13								C#*D#*E#*F#
14	ID 2 Tram 4	C	Volum	Superfície		Alçada		
15	Treballs previs i enderrocs	T						
16	Fressat mescla bituminosa			300,000		0,010	3,000	C#*D#*E#*F#
17								C#*D#*E#*F#
18	ID 3 Actuació 1	C	Unitats	Superfície		Alçada		
19	Treballs previs i enderrocs	T						
20	Fressat pas elevat			310,000		0,100	31,000	C#*D#*E#*F#
21								C#*D#*E#*F#
22	ID 3 Actuació 2	C	Unitats	Superfície		Alçada		
23	Treballs previs i enderrocs	T						
24	Fressat pas elevat			283,500		0,010	2,835	C#*D#*E#*F#
26	ID 3 Actuació 3	C		Superfície		Alçada		
27	Treballs previs i enderrocs	T						
28	Fressat pas elevat			523,000		0,010	5,230	C#*D#*E#*F#
30	ID 3 Actuació 4	C	Longitud	Superfície	Ample	Alçada		
31	Treballs previs i enderrocs	T						
32	Fressat			536,500		0,100	53,650	C#*D#*E#*F#
33								C#*D#*E#*F#
34	Esponjament	P	30,000				53,532	
36								C#*D#*E#*F#
37								C#*D#*E#*F#
39								C#*D#*E#*F#
40								C#*D#*E#*F#
45								C#*D#*E#*F#
48								C#*D#*E#*F#
408								C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							231,972	

6 P2RA-EU6S M3 DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,17 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 09 04 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ID 1	C	Longitud	Superfície	Ample	Alçada		
2	Treballs previs i enderrocs	T						
3	Eliminació de pintura			15,000		0,100	1,500	C#*D#*E#*F#
4	Enderroc mur de gero			3,984	0,150		0,598	C#*D#*E#*F#
5	Barana metàl·lica		7,680		0,150	1,100	1,267	C#*D#*E#*F#
6		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		

AMIDAMENTS

7	Enderroc escocell de llamborda		2,000	4,000	0,100	0,200	0,160	C#*D#*E#*F#
8	Retirada panell senyalització		1,000	2,000	0,150	0,150	0,045	C#*D#*E#*F#
10	Accés Restaurant les Acàcies	T						
11		C	Volum					
12	Porta de fusta		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
14	ID 3 Actuació 4	C	Longitud	Superfície	Ample	Alçada		
15	Treballs previs i enderrocs	T						
16	biona		21,420		0,150	0,100	0,321	C#*D#*E#*F#
19	Esponjament	P	30,000				2,367	
20								C#*D#*E#*F#
21								C#*D#*E#*F#
22								C#*D#*E#*F#
23								C#*D#*E#*F#
24								C#*D#*E#*F#
25								C#*D#*E#*F#
26								C#*D#*E#*F#
27								C#*D#*E#*F#
28								C#*D#*E#*F#
29								C#*D#*E#*F#
30								C#*D#*E#*F#
31								C#*D#*E#*F#
32								C#*D#*E#*F#
33								C#*D#*E#*F#
34								C#*D#*E#*F#
35								C#*D#*E#*F#
36								C#*D#*E#*F#
37								C#*D#*E#*F#
38								C#*D#*E#*F#
39								C#*D#*E#*F#
40								C#*D#*E#*F#
41								C#*D#*E#*F#
42								C#*D#*E#*F#
43								C#*D#*E#*F#
44								C#*D#*E#*F#
45								C#*D#*E#*F#
46								C#*D#*E#*F#
47								C#*D#*E#*F#
48								C#*D#*E#*F#
49								C#*D#*E#*F#
50								C#*D#*E#*F#
51								C#*D#*E#*F#
52								C#*D#*E#*F#
53								C#*D#*E#*F#
54								C#*D#*E#*F#
55								C#*D#*E#*F#
56								C#*D#*E#*F#
57								C#*D#*E#*F#
58								C#*D#*E#*F#
59								C#*D#*E#*F#
60								C#*D#*E#*F#
61								C#*D#*E#*F#
62								C#*D#*E#*F#
63								C#*D#*E#*F#
64								C#*D#*E#*F#
65								C#*D#*E#*F#
66								C#*D#*E#*F#
67								C#*D#*E#*F#
68								C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

69	C#*D#*E#*F#
70	C#*D#*E#*F#
71	C#*D#*E#*F#
72	C#*D#*E#*F#
73	C#*D#*E#*F#
74	C#*D#*E#*F#
75	C#*D#*E#*F#
76	C#*D#*E#*F#
77	C#*D#*E#*F#
78	C#*D#*E#*F#
79	C#*D#*E#*F#
80	C#*D#*E#*F#
81	C#*D#*E#*F#
82	C#*D#*E#*F#
83	C#*D#*E#*F#
84	C#*D#*E#*F#
85	C#*D#*E#*F#
86	C#*D#*E#*F#
87	C#*D#*E#*F#
88	C#*D#*E#*F#
89	C#*D#*E#*F#
90	C#*D#*E#*F#
91	C#*D#*E#*F#
92	C#*D#*E#*F#
93	C#*D#*E#*F#
94	C#*D#*E#*F#
95	C#*D#*E#*F#
96	C#*D#*E#*F#
97	C#*D#*E#*F#
98	C#*D#*E#*F#
99	C#*D#*E#*F#
100	C#*D#*E#*F#
101	C#*D#*E#*F#
102	C#*D#*E#*F#
103	C#*D#*E#*F#
104	C#*D#*E#*F#
105	C#*D#*E#*F#
106	C#*D#*E#*F#
107	C#*D#*E#*F#
108	C#*D#*E#*F#
109	C#*D#*E#*F#
110	C#*D#*E#*F#
111	C#*D#*E#*F#
112	C#*D#*E#*F#
113	C#*D#*E#*F#
114	C#*D#*E#*F#
115	C#*D#*E#*F#
116	C#*D#*E#*F#
117	C#*D#*E#*F#
118	C#*D#*E#*F#
119	C#*D#*E#*F#
120	C#*D#*E#*F#
121	C#*D#*E#*F#
122	C#*D#*E#*F#
123	C#*D#*E#*F#
124	C#*D#*E#*F#
125	C#*D#*E#*F#
126	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

127	C#*D#*E#*F#
128	C#*D#*E#*F#
129	C#*D#*E#*F#
130	C#*D#*E#*F#
131	C#*D#*E#*F#
132	C#*D#*E#*F#
133	C#*D#*E#*F#
134	C#*D#*E#*F#
135	C#*D#*E#*F#
136	C#*D#*E#*F#
137	C#*D#*E#*F#
138	C#*D#*E#*F#
139	C#*D#*E#*F#
140	C#*D#*E#*F#
141	C#*D#*E#*F#
142	C#*D#*E#*F#
143	C#*D#*E#*F#
144	C#*D#*E#*F#
145	C#*D#*E#*F#
146	C#*D#*E#*F#
147	C#*D#*E#*F#
148	C#*D#*E#*F#
149	C#*D#*E#*F#
150	C#*D#*E#*F#
151	C#*D#*E#*F#
152	C#*D#*E#*F#
153	C#*D#*E#*F#
154	C#*D#*E#*F#
155	C#*D#*E#*F#
156	C#*D#*E#*F#
157	C#*D#*E#*F#
158	C#*D#*E#*F#
159	C#*D#*E#*F#
160	C#*D#*E#*F#
161	C#*D#*E#*F#
162	C#*D#*E#*F#
163	C#*D#*E#*F#
164	C#*D#*E#*F#
165	C#*D#*E#*F#
166	C#*D#*E#*F#
167	C#*D#*E#*F#
168	C#*D#*E#*F#
169	C#*D#*E#*F#
170	C#*D#*E#*F#
171	C#*D#*E#*F#
172	C#*D#*E#*F#
173	C#*D#*E#*F#
174	C#*D#*E#*F#
175	C#*D#*E#*F#
176	C#*D#*E#*F#
177	C#*D#*E#*F#
178	C#*D#*E#*F#
179	C#*D#*E#*F#
180	C#*D#*E#*F#
181	C#*D#*E#*F#
182	C#*D#*E#*F#
183	C#*D#*E#*F#
184	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

185	C#*D#*E#*F#
186	C#*D#*E#*F#
187	C#*D#*E#*F#
188	C#*D#*E#*F#
189	C#*D#*E#*F#
190	C#*D#*E#*F#
191	C#*D#*E#*F#
192	C#*D#*E#*F#
193	C#*D#*E#*F#
194	C#*D#*E#*F#
195	C#*D#*E#*F#
196	C#*D#*E#*F#
197	C#*D#*E#*F#
198	C#*D#*E#*F#
199	C#*D#*E#*F#
200	C#*D#*E#*F#
201	C#*D#*E#*F#
202	C#*D#*E#*F#
203	C#*D#*E#*F#
204	C#*D#*E#*F#
205	C#*D#*E#*F#
206	C#*D#*E#*F#
207	C#*D#*E#*F#
208	C#*D#*E#*F#
209	C#*D#*E#*F#
210	C#*D#*E#*F#
211	C#*D#*E#*F#
212	C#*D#*E#*F#
213	C#*D#*E#*F#
214	C#*D#*E#*F#
215	C#*D#*E#*F#
216	C#*D#*E#*F#
217	C#*D#*E#*F#
218	C#*D#*E#*F#
219	C#*D#*E#*F#
220	C#*D#*E#*F#
221	C#*D#*E#*F#
222	C#*D#*E#*F#
223	C#*D#*E#*F#
224	C#*D#*E#*F#
225	C#*D#*E#*F#
226	C#*D#*E#*F#
227	C#*D#*E#*F#
228	C#*D#*E#*F#
229	C#*D#*E#*F#
230	C#*D#*E#*F#
231	C#*D#*E#*F#
232	C#*D#*E#*F#
233	C#*D#*E#*F#
234	C#*D#*E#*F#
235	C#*D#*E#*F#
236	C#*D#*E#*F#
237	C#*D#*E#*F#
238	C#*D#*E#*F#
239	C#*D#*E#*F#
240	C#*D#*E#*F#
241	C#*D#*E#*F#
242	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

243	C#*D#*E#*F#
244	C#*D#*E#*F#
245	C#*D#*E#*F#
246	C#*D#*E#*F#
247	C#*D#*E#*F#
248	C#*D#*E#*F#
249	C#*D#*E#*F#
250	C#*D#*E#*F#
251	C#*D#*E#*F#
252	C#*D#*E#*F#
253	C#*D#*E#*F#
254	C#*D#*E#*F#
255	C#*D#*E#*F#
256	C#*D#*E#*F#
257	C#*D#*E#*F#
258	C#*D#*E#*F#
259	C#*D#*E#*F#
260	C#*D#*E#*F#
261	C#*D#*E#*F#
262	C#*D#*E#*F#
263	C#*D#*E#*F#
264	C#*D#*E#*F#
265	C#*D#*E#*F#
266	C#*D#*E#*F#
267	C#*D#*E#*F#
268	C#*D#*E#*F#
269	C#*D#*E#*F#
270	C#*D#*E#*F#
271	C#*D#*E#*F#
272	C#*D#*E#*F#
273	C#*D#*E#*F#
274	C#*D#*E#*F#
275	C#*D#*E#*F#
276	C#*D#*E#*F#
277	C#*D#*E#*F#
278	C#*D#*E#*F#
279	C#*D#*E#*F#
280	C#*D#*E#*F#
281	C#*D#*E#*F#
282	C#*D#*E#*F#
283	C#*D#*E#*F#
284	C#*D#*E#*F#
285	C#*D#*E#*F#
286	C#*D#*E#*F#
287	C#*D#*E#*F#
288	C#*D#*E#*F#
289	C#*D#*E#*F#
290	C#*D#*E#*F#
291	C#*D#*E#*F#
292	C#*D#*E#*F#
293	C#*D#*E#*F#
294	C#*D#*E#*F#
295	C#*D#*E#*F#
296	C#*D#*E#*F#
297	C#*D#*E#*F#
298	C#*D#*E#*F#
299	C#*D#*E#*F#
300	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

301	C#*D#*E#*F#
302	C#*D#*E#*F#
303	C#*D#*E#*F#
304	C#*D#*E#*F#
305	C#*D#*E#*F#
306	C#*D#*E#*F#
307	C#*D#*E#*F#
308	C#*D#*E#*F#
309	C#*D#*E#*F#
310	C#*D#*E#*F#
311	C#*D#*E#*F#
312	C#*D#*E#*F#
313	C#*D#*E#*F#
314	C#*D#*E#*F#
315	C#*D#*E#*F#
316	C#*D#*E#*F#
317	C#*D#*E#*F#
318	C#*D#*E#*F#
319	C#*D#*E#*F#
320	C#*D#*E#*F#
321	C#*D#*E#*F#
322	C#*D#*E#*F#
323	C#*D#*E#*F#
324	C#*D#*E#*F#
325	C#*D#*E#*F#
326	C#*D#*E#*F#
327	C#*D#*E#*F#
328	C#*D#*E#*F#
329	C#*D#*E#*F#
330	C#*D#*E#*F#
331	C#*D#*E#*F#
332	C#*D#*E#*F#
333	C#*D#*E#*F#
334	C#*D#*E#*F#
335	C#*D#*E#*F#
336	C#*D#*E#*F#
337	C#*D#*E#*F#
338	C#*D#*E#*F#
339	C#*D#*E#*F#
340	C#*D#*E#*F#
341	C#*D#*E#*F#
342	C#*D#*E#*F#
343	C#*D#*E#*F#
344	C#*D#*E#*F#
345	C#*D#*E#*F#
346	C#*D#*E#*F#
347	C#*D#*E#*F#
348	C#*D#*E#*F#
349	C#*D#*E#*F#
350	C#*D#*E#*F#
351	C#*D#*E#*F#
352	C#*D#*E#*F#
353	C#*D#*E#*F#
354	C#*D#*E#*F#
355	C#*D#*E#*F#
356	C#*D#*E#*F#
357	C#*D#*E#*F#
358	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

359	C#*D#*E#*F#
360	C#*D#*E#*F#
361	C#*D#*E#*F#
362	C#*D#*E#*F#
363	C#*D#*E#*F#
364	C#*D#*E#*F#
365	C#*D#*E#*F#
366	C#*D#*E#*F#
367	C#*D#*E#*F#
368	C#*D#*E#*F#
369	C#*D#*E#*F#
370	C#*D#*E#*F#
371	C#*D#*E#*F#
372	C#*D#*E#*F#
373	C#*D#*E#*F#
374	C#*D#*E#*F#
375	C#*D#*E#*F#
376	C#*D#*E#*F#
377	C#*D#*E#*F#
378	C#*D#*E#*F#
379	C#*D#*E#*F#
380	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

10,258

7

P2RA-EU76

M3

DISPOSICIÓ CONTROLADA EN PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGETALS BRUTS BARREJATS AMB TERRA O ALTRES RESIDUS NO VEGETALS NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,75 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ID 2 Tram 1	C	Volum	Superfície		Alçada		
2	Treballs previs i enderrocs	T						
3	Neteja i desbrossada			427,500		0,100	42,750	C#*D#*E#*F#
4								C#*D#*E#*F#
5	ID 2 Tram 3	C	Volum	Superfície		Alçada		
6	Treballs previs i enderrocs	T						
7	Neteja i desbrossada			340,000		0,100	34,000	C#*D#*E#*F#
8								C#*D#*E#*F#
9	ID 2 Tram 4	C	Volum	Superfície		Alçada		
10	Treballs previs i enderrocs	T						
11	Neteja i esbrossada			52,500		0,100	5,250	C#*D#*E#*F#
12								C#*D#*E#*F#
13	ID 3 Actuació 4	C	Longitud	Superfície	Ample	Alçada		
14	Treballs previs i enderrocs	T						
15	Neteja i desbrossada			81,000		0,100	8,100	C#*D#*E#*F#
16								C#*D#*E#*F#
17	ID 3 Actuació 5	C	Longitud	Superfície	Ample	Alçada		
18	Treballs previs i enderrocs	T						
19	Neteja i desbrossada			132,260		0,100	13,226	C#*D#*E#*F#
20								C#*D#*E#*F#
21	Esponjament	P	30,000				30,998	
22								C#*D#*E#*F#
23								C#*D#*E#*F#
24								C#*D#*E#*F#
25								C#*D#*E#*F#
26								C#*D#*E#*F#
27								C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 85

28	C#*D#*E#*F#
29	C#*D#*E#*F#
30	C#*D#*E#*F#
31	C#*D#*E#*F#
32	C#*D#*E#*F#
33	C#*D#*E#*F#
34	C#*D#*E#*F#
35	C#*D#*E#*F#
36	C#*D#*E#*F#
37	C#*D#*E#*F#
38	C#*D#*E#*F#
39	C#*D#*E#*F#
40	C#*D#*E#*F#
41	C#*D#*E#*F#
42	C#*D#*E#*F#
43	C#*D#*E#*F#
44	C#*D#*E#*F#
45	C#*D#*E#*F#
46	C#*D#*E#*F#
47	C#*D#*E#*F#
48	C#*D#*E#*F#
49	C#*D#*E#*F#
50	C#*D#*E#*F#
51	C#*D#*E#*F#
52	C#*D#*E#*F#
53	C#*D#*E#*F#
54	C#*D#*E#*F#
55	C#*D#*E#*F#
56	C#*D#*E#*F#
57	C#*D#*E#*F#
58	C#*D#*E#*F#
59	C#*D#*E#*F#
60	C#*D#*E#*F#
61	C#*D#*E#*F#
62	C#*D#*E#*F#
63	C#*D#*E#*F#
64	C#*D#*E#*F#
65	C#*D#*E#*F#
66	C#*D#*E#*F#
67	C#*D#*E#*F#
68	C#*D#*E#*F#
69	C#*D#*E#*F#
70	C#*D#*E#*F#
71	C#*D#*E#*F#
72	C#*D#*E#*F#
73	C#*D#*E#*F#
74	C#*D#*E#*F#
75	C#*D#*E#*F#
76	C#*D#*E#*F#
77	C#*D#*E#*F#
78	C#*D#*E#*F#
79	C#*D#*E#*F#
80	C#*D#*E#*F#
81	C#*D#*E#*F#
82	C#*D#*E#*F#
83	C#*D#*E#*F#
84	C#*D#*E#*F#
85	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 86

86	C#*D#*E#*F#
87	C#*D#*E#*F#
88	C#*D#*E#*F#
89	C#*D#*E#*F#
90	C#*D#*E#*F#
91	C#*D#*E#*F#
92	C#*D#*E#*F#
93	C#*D#*E#*F#
94	C#*D#*E#*F#
95	C#*D#*E#*F#
96	C#*D#*E#*F#
97	C#*D#*E#*F#
98	C#*D#*E#*F#
99	C#*D#*E#*F#
100	C#*D#*E#*F#
101	C#*D#*E#*F#
102	C#*D#*E#*F#
103	C#*D#*E#*F#
104	C#*D#*E#*F#
105	C#*D#*E#*F#
106	C#*D#*E#*F#
107	C#*D#*E#*F#
108	C#*D#*E#*F#

			TOTAL AMIDAMENT	134,324
8	P2RA-EU73	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGETALS NETS NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,5 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ID 2 Tram 1	C	Volum	Superfície		Alçada		
2	Treballs previs i enderrocs	T						
3	Poda		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4								C#*D#*E#*F#
5	ID 2 Tram 3	C	Volum	Superfície		Alçada		
6	Treballs previs i enderrocs	T						
7	Poda		1,700				1,700	C#*D#*E#*F#
8								C#*D#*E#*F#
9	ID 2 Tram 4	C	Volum	Superfície		Alçada		
10	Treballs previs i enderrocs	T						
11	Poda		0,300				0,300	C#*D#*E#*F#
12								C#*D#*E#*F#
13	ID 3 Actuació 5	C	Longitud	Superfície	Ample	Alçada		
14	Treballs previs i enderrocs	T						
15	Poda		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
17	Esponjament	P	30,000				2,100	

			TOTAL AMIDAMENT		9,100	
--	--	--	-----------------	--	-------	--

9	GR000001	U	GESTIÓ DE RESIDUS						
	Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
	1		C	Unitats					
	2			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

			TOTAL AMIDAMENT		1,000	
--	--	--	-----------------	--	-------	--

AMIDAMENTS

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 1
Màscara: * (Ordenació per import)							
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM	
1	PB17-BR02	M	BARANA FUSTA PI; H=90 CM	141,16	647,600	91.415,22	26,53 26,53
		SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.					
		ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;					
		- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.					
		TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.					
		INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.					
		S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.					
		DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.					
		FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.					
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 2
Màscara: * (Ordenació per import)							
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM	
2	F9B3RL06	M2	PAVIMENT DE PEDRA SORRENCA IRREGULAR	158,14	327,000	51.711,78	15,01 41,53
		PAVIMENT DE PEDRA NATURAL, DE TACOS A CISALLA IRREGULARS, CAREJADES, D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADE AL MUNICIPI DE BEGUR, COL·LOCADA A TRUC DE MACETA SOBRE 3 CM DE MORTER SEGONS DETALL. LES MIDES SERAN VARIABLES I IRREGULARS, D'APROXIMADAMENT 100 MM DE GRUIX MITJÀ. ES COL·LOCARÀ SOBRE BASE DE MORTER DE CIMENT, I REJUNTAT AMB MORTER DE CIMENT AMB DIMENSIONS DE LA JUNTA A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS IMATGE DE REFERENCIA DE PROJECTE.					
		CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA: - TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA. - DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3. - RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA. - RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES.					
		INCLOU TRANSPORT I SUBMINISTRAMENT FINS A PEU D'OBRA I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 3

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
3 PRB3-BR01	M	FORMACIÓ DE MUR DE CONTENCIÓ AMB TRAVESSA DE FUSTA	205,46	70,000	14.382,20	4,17 45,71
		FORMACIÓ DE MUR DE CONTENCIÓ AMB TRAVESSA DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 9X18CM DE SECCIÓ, AMB TRACTAMENT DE SALS DE COURE EN AUTOCLAU PER UN GRAU DE PROTECCIÓ PROFUNDA, AMB UNA ALCÀRIA MÀXIMA DEL MUR DE 80 CM, ENCASTATS AMB VARILLES DE BARRES CORRUGADES CLAVADES AL TERRA SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE.				
		INCLOU CONTENCIÓ DE LES TERRES EXISTENTS AMB GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILE TEIXIT DE 200 A 250 G/M2.				
		TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.				
		S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DEL MUR DE CONTENCIÓ EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.				
		DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.				
		FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 4

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
4 P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA	9,75	1.453,040	14.167,14	4,11 49,82
		PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPESES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.				
		INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				

ESTADÍSTICA DE PARTIDES										Pàg.: 5	
Màscara: * (Ordenació per import)											
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM		
5	PB17-BR03	M	BARANA	FUSTA	PI ESPECIAL;	166,16	75,500	12.545,08	3,64	53,46	
H.MITJ=250CM											
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT ESPECIAL D'UNA ALÇADA MITJA DE 250CM, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.											
ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;											
- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.											
TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.											
INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR I TESTA AMB LASUR COLOR BLANC.											
S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.											
DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.											
FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.											
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.											

ESTADÍSTICA DE PARTIDES										Pàg.: 6	
Màscara: * (Ordenació per import)											
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM					
6	PB17-BR01	U	PILONA DE FUSTA PI; H=81 CM	73,76	167,000	12.317,92	3,57	57,03			
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PILONA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, AMB MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 260 CM. INCLOU TALL INCLINAT DE LA PART SUPERIOR DEL MONTANT PER AFAVORIR LA CIRCULACIÓ DE L'AIGUA											
ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;											
- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.											
TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.											
INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR I TESTA AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.											
S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA PILONA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.											
DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.											
FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.											
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.											

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
7 P9H9-IKC7	M2	REPARACIÓ PUNTUAL DE PAVIMENT ASFÀLTIC <= 10 CM DE GRUIX, AMB MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 50/70 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA EN DIFERENTS CAPES INCLÒS REQUADRAT, AMB EQUIP DE REPARACIONS PROGRAMADES PER A PAVIMENT ASFÀLTIC (RPP), EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE MÉS DE 10 M2	161,03	55,800	8.985,47	2,61 59,64
8 P9HC-HOSA	U	DESPLAÇAMENT, MUNTATGE I DESMUNTATGE A OBRA D'EQUIP D'ESTESA I FRESAT DE MESCLA BITUMINOSA EN CALENT	4.123,65	2,000	8.247,30	2,39 62,04
9 P931-10RJI	M3	BASE DE FORMIGÓ HM - 20 / B / 20 / X0 BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT. LA PARTID AINCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	113,80	68,420	7.786,20	2,26 64,29
10 P9H5-E86N	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 22 BIN B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA INTERMÈDIA I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA	79,33	94,428	7.490,97	2,17 66,47
11 P2RA-EU76	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGETALS BRUTS BARREJATS AMB TERRA O ALTRES RESIDUS NO VEGETALS NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,75 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	51,26	134,324	6.885,45	2,00 68,47

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
12 PBBM-BR00	U	SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037.	77,57	84,000	6.515,88	1,89 70,36
13 P2143-BR01	M2	ENDERROC DE PAVIMENT ASFÀLTIC (INCLÒS BASE) ENDERROC DE PAVIMENT ASFÀLTIC, INCLÒS LA BASE, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	10,93	509,900	5.573,21	1,62 71,97
14 SISOCC01	PA	PARTIDA ALÇADA DE SEGURETAT I SALUT PARTIDA ALÇADA EN CONCEPTE DE TOTES LES ACTIVITATS I MATERIALS CORRESPONENTS A LA SEGURETAT I SALUT DE LA OBRA SEGONS EL PLA DE SEGURETAT I SALUT EXECUTAT PEL CONTRACTISTA I APROVAT PEL COORDINADOR DE SEGURETAT I SALUT I D'APLICACIÓ EN OBRA DE TOTES LES MESURES NECESSÀRIES AL COMPLIMENT DE LES NORMES D'ESTUDI BÀSIC O ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT, TOT SEGONS EL REIAL DECRET 1672/1997 DE 24 D'OCTUBRE DE 1.997.	5.465,33	1,000	5.465,33	1,59 73,56
15 FBA2UA01	U	DESPLAÇAMENT, MUNTATGE A L'OBRA I RETIRADA DE L'EQUIP DE SENYALITZACIÓ VERTICAL I HORITZONTAL. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	1.722,60	3,000	5.167,80	1,50 75,06

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 9
Màscara: * (Ordenació per import)							
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM	
16 F9B3BR02	M	FORMACIÓ DE BANC DE PEDRA	278,10	18,480	5.139,29	1,49 76,55	
		FORMACIÓ DE BANC DE PEDRA, AMB PEDRA NATURAL SORRENCA D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, ACABAT SORREJAT, COL·LOCADA AMORTERADA SOBRE RECRES CUT DE 5 CM DE MORTER. EL GRUIX DELS BLOCS SERÀ VARIABLE ENTRE 10 I 30 CM, AMB FONS I AMPLE DE SEIENT DE DIMENSIONS VARIABLES, TALLAT DELS COSTATS ES BIAIXAT A DEFINIR PER LA DF.					
		LA GEOMETRIA DELS BLOCS SEGUIRÀ ELS CRITERIS ESTABLERTS EN PLÀNOLS DE PROJECTE, PER A FORMAR EL SEIENT DE LA JARDINERA O DEL MUR DE PEDRA. TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.					
		CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA: - TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA BEIG CALDERS. - DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3. - RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA. - RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES.					
		SUBMINISTRAMENT I EXECUCIÓ D'ESTRUCTURA INTERIOR DE BANC FORMADA PER MUR DE GERO DE 30 CM D'AMPLE, PER A REVESTIR, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI 1:2:10.					
		INCLOU PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE DE RECOLZAMENT, REPLANTEIG I MATERIALS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, TOT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE.					
		INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOIPI DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS.					
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 10
Màscara: * (Ordenació per import)							
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM	
17 FQB0PF05	M3	MUR DE PEDRA E=40CM; H=100CM	997,45	4,400	4.388,78	1,27 77,83	
		SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ DE MUR DE PEDRA, DE 40 CM D'ESPES SOR I 100 CM D'ALÇADA, DE TACOS A CISALLA IRREGULARS, DE PEDRA SORRENCA S'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, PER A MAÇONERIA, AMB LES CARES VISTES DEL PARAMENT CAREJADADES, COL·LOCADES AMB MORTER DE CIMENT COL·LOCAT PER LA PART INTERIOR DEL MUR PER A DEIXAR LA JUNTA BUIDA PER LA PART EXTERIOR (PER A IMITAR L'ACABAT DE MUR DE PEDRA SECA) I REJUNTAT AMB MORTER DE CIMENT PER LA PART HORIZTONTAL DEL MUR, AMB JUNTA D'1CM TAL I COM S'INDICA EN PLÀNOLS DE PROJECTE.					
		INCLOU FIXACIÓ DEL MUR DE PEDRA A BASE MITJANÇANT ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2 FIXADES AMB RESINA EPOXI A BASE EXISTENT.					
		CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA: - TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA BEIG CALDERS. - DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3. - RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA. - RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES.					
		INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOIPI DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS.					
		INCLOU PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE DE RECOLZAMENT, REPLANTEIG I MATERIALS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, TOT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE.					
		INCLOU SUBMINISTRAMENT, TRANSPORT FINS A PEU D'OBRA I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 11

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
18	PBBD-BR01	U	SENYAL D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETROREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI.	50,74	84,000	4.262,16 1,24 79,06

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 12

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
19	P9G6-BR01	M2	PAVIMENT DE FORMIGÓ ARMAT REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID; E=15CM	39,20	105,180	4.123,06 1,20 80,26
		PAVIMENT DE FORMIGÓ ARMAT REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID, DE 15 CM D'ESPESOR, AMB FORMIGÓ HA-30/P / 10 / I + E DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 10 MM, AMB >= 300 KG/M3 DE CIMENT, APTE PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I + E, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REMOLINAT MECÀNIC AFEGINT 2 KG/M2 DE CIMENT PORTLAND, AMB POSTERIOR APLICACIÓ DE SULFAT DE FERRO PER A UN ACABAT OXIDAT, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE #15X15CM DE PAS DE MALLA I DIÀMETRE DE 6 CM, PER EL PAS DE VEHICLES, COL·LOCADA A OBRA CORRECTAMENT CALÇADA AMB GELOSIES DE MÍNIM 2/3 D'ALÇADA DEL GRUIX DEL PAVIMENT, PER A QUE L'ARMAT ESTIGUI AL TERÇ SUPERIOR, I REFORÇOS AMB BARRES CORRUGADES EN ENTREGUES AMB ARQUETES I ELEMENTS SINGULARS. I ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ACABAT REGLEJAT SUPERFICIAL.				
		INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ D 'ESCOCELLS, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ I JUNTES DE DILATACIÓ DE 1,5CM AMB POREX DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPTE ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT.				
		INCLOU ABOCAT, ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS PER ACONSEGUIR UN CORRECTE ACABAT I EVITAR COQUERES ALS REMATS VERTICALS.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGINS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				

ESTADÍSTICA DE PARTIDES										Pàg.: 13	
Màscara: * (Ordenació per import)											
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%	%ACUM	
20	PB91-BR01	M2	CARTELL PER A SENYALS DE TRÀNSIT (INICI-FINAL)			410,61	10,000	4.106,10	1,19	81,45	
			SUMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ CARTELL PER A SENYALS DE TRÀNSIT INFORMATIVES (INICI-FINAL) DE LAMEL·LES D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE LES DIMENSIONS ESPECIFICADES EN PLÀNOLS DE PROJECTE, AMB ACABAT DE LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA3, FIXAT AL SUPORT DE PEU FORMAT PER DOS MUNTANTS DE DIMENSIONS ESPECIFICADES EN DETALLS DE PROJECTE.								
			ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;								
			- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.								
			TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.								
			S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA PILONA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.								
			DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.								
			FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.								
21	P22D1-BR01	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY; E=10CM			3,95	1.034,260	4.085,33	1,19	82,64	
			NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, DE 10 CM D'ESPESOR, REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.								
			INCLOU NETEJA I ESBROSSADA EN TERRENYS AMB PENDENT SUPERIOR AL 25%.								
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.								

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 14	
Màscara: * (Ordenació per import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%	%ACUM	
22	P2R5-DT0Y	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 15 I FINS A 20 KM	9,71	410,470	3.985,66	1,16 83,79	
23	P2RA-M8VT	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS D'AGLOMERAT ASFÀLTIC NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 03 02 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	16,95	231,972	3.931,93	1,14 84,93	
24	GR000001	U	GESTIÓ DE RESIDUS	3.548,08	1,000	3.548,08	1,03 85,96	
25	PR65-8ZQY	U	E13 - TRASPLANTAMENT D'ARBRE PLANIFOLI I MANTENIMENT	681,16	5,000	3.405,80	0,99 86,95	
			TRASPLANTAMENT DINS LA MATEIXA OBRA D'ARBRE PLANIFOLI DE 35 A 50 CM DE PERÍMETRE DE TRONC, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 5 KM, INCLOU REPICAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, FORMACIÓ DE PA DE TERRA AMB MITJANS MANUALS, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 180X180X80 CM AMB RETROEXCAVADORA, PLANTACIÓ AMB CAMIÓ GRUA EN EL NOU LLOC D'UBICACIÓ, REBLERT DEL CLOT AMB 50% DE SORRA, 25% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ I 25% DE COMPOST, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. INCLOU LES FEINES DE PREPARACIÓ.					
			INCLOU RETIRADA DE L'ARBRAT EXISTENT, TRANSPORT FINS AL NOU PUNT DE PLANTACIÓ I PLANTACIÓ.					
			INCLOU MANTENIMENT DE L'ARBRAT I REG DURANT TOT EL PRÍODE D'EXECUCIÓ D'OBRA.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DEPROEJCTE I INDICACIONS DE LA DF.					

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 15

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
26	P9H5-E82U	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM	69,51	47,214	3.281,85 0,95 87,90
		PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM, TIPUS AC 16 SURF B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSE PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA.				
		INCLOU NETEJA DE LA SUPERFÍCIE PER LA CORRECTA APLICACIÓ DEL REG D'ADHERÈNCIA.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
27	P965-OZSR	M	P08 - VORADA DE PECES PEDRA LOCAL	55,98	50,000	2.799,00 0,81 88,72
		VORADA DE PECES PEDRA SORRENCA LOCAL COL·LOCADES SEGONS DETALL, RECTA O CORBA, DE MIDES VARIABLES, ESCAIRADA, BUIXARDADA, PER A VORADA, DE 15X25 CM, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA I REJUNTADA AMB MORTER.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 16

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
28	P44D-BR03	M	BARANA ACER CORTEN; H.MITG=105CM	209,78	12,350	2.590,78 0,75 89,47
		SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA C'ACER CORTEN D'UNA ALÇADA MITJA DE 105 CM, PLANXA D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 10 MM D'ESPESSOR, MÒDULS SEPARATS CADA 121 CM, INCLOU BARRES INTERIORS CIRCULARS PER A LA PROTECCIÓ DE CAIGUDA, SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA AMB BASE I SOSTRE.				
		INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.				
		INCLOU REPLANTEIG, INSTAL·LACIÓ I FIXACIÓ SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
29	P2242-53C6	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM	2,59	992,000	2.569,28 0,75 90,21
30	P214U-HBQK	M2	FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX	1,23	1.953,000	2.402,19 0,70 90,91
		FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX, AMB UN GRUIX DE 0 A 6 CM I EN ENCAIXOS AILLATS, AMB FRESADORA PER A PAVIMENT AMB CÀRREGA, TALLS I ENTREGUES A TAPES I REIXES AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR I ESCOMBRAT I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FRESADA.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				

PROJECTE EXECUTIU DE MILLORA D´ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
PROMOTOR: AJUNTAMENT DE BEGUR, FONS NEXT GENERATION
ARQUITECTES: IVÁN SÁNCHEZ, MARIO SÚÑER I ROGER MERMI

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 17

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%	%ACUM
31 GB2APC01	M	BARRERA DE SEGURETAT	141,61	16,500	2.336,57	0,68	91,59
		BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA SIMPLE FOLRAT AMB FUSTA TIPUS BEAM-N2 DE HIASA O EQUIVALENT, PER A UNA CLASSE DE CONTENCIÓ NORMAL, AMB NIVELL DE CONTENCIÓ N2, ÍNDEX DE SEVERITAT A, AMPLÀRIA DE TREBALL W6 I DEFLEXIÓ DINÀMICA 2 M SEGONS UNE-EN 1317-2, REDUÏDA, AMB UN PERFIL LONGITUDINAL I SUPORTS C-120 COL·LOCATS CLAVATS A TERRA CADA 4 M (BMSRA4/C), COL·LOCADA EN TRAMS RECTES O EN CORBES DE RADI IGUAL O SUPERIOR A 22 M. INCLÒS ELEMENTS DE FIXACIÓ, TAPES POSTERIOR I SUPERIOR I CAPTAFARS.					
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILAIRS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
32 PRE31-BR01	U	PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA	54,43	38,000	2.068,34	0,60	92,19
		PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA, AMB CISTELLA MECÀNICA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.					
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					

PROJECTE EXECUTIU DE MILLORA D´ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
PROMOTOR: AJUNTAMENT DE BEGUR, FONS NEXT GENERATION
ARQUITECTES: IVÁN SÁNCHEZ, MARIO SÚÑER I ROGER MERMI

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 18

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%	%ACUM
33 P9G5-61SR	M2	FROMACIÓ DE PAS ELEVAT DE FORMIGÓ; E=15CM	36,93	48,000	1.772,64	0,51	92,70
		FORMACIÓ DE PAS ELEVAT DE FORMIGÓ, AMB FORMIGÓ HA-30/P/10/I+E, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REMOLINAT MECÀNIC AFEGINT 2 KG/M2 DE CIMENT PORTLAND, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE #15X15CM DE PAS DE MALLA I DIÀMETRE DE 6 CM, PER EL PAS DE VEHICLES, COL·LOCADA A OBRA CORRECTAMENT CALÇADA AMB GELOSIES DE MÍNIM 2/3 D'ALÇADA DEL GRUIX DEL PAS ELEVAT, PER A QUE L'ARMAT ESTIGUI AL TERÇ SUPERIOR, I REFORÇOS AMB BARRES CORRUGADES EN ENTREGUES AMB ARQUETES I ELEMENTS SINGULARS. I ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ACABAT SEGONS PLÀNOLS D EPROJECTE.					
		INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPTE ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT.					
		INCLOU ABOCAT, ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS PER ACONSEGUIR UN CORRECTE ACABAT I EVITAR COQUERES ALS REMATS VERTICALS.					
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGINS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
34 P2242-53CC	M2	ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY	1,61	992,000	1.597,12	0,46	93,17
		ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY, AMB MITJANS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.					
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRETAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 19
Màscara: * (Ordenació per import)							
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM	
35	P44D-BR04	M	PASSAMÀ D'ACER CORTEN H=30CM; E= 10MM	118,35	11,000	1.301,85	0,38 93,54
		SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A FORMACIÓ DE PASSAMÀ DE 30 CM D'ALTURA, PLANXA HORITZONTAL D'ACER CORTEN DE 15 CM D'AMPLADA I 10 MM D'ESPESSE, SOLDADA A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA PER A TOTES LES UNIONS.					
		INCLOU FIXACIONS AL MUR DE PEDRA AMB ACER PER A BARRES COPRRUGADES FIXAT MITJANÇANT RESINA EPOXI.					
		INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.					
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
36	PD731-WDDN	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA PER A SANEJAMENT SOTERRAT SENSE PRESSIÓ, DE POLIETILÈ, DIÀMETRE NOMINAL DN 400, CLASSE DE RIGIDESA ANULAR SN 8 (RIGIDESA ANULAR 8 KN/M2), DE SUPERFÍCIES INTERNA LLISA I EXTERNA PERFILADA DE TIPUS B, CODI D'ÀREA D'APLICACIÓ U, FABRICACIÓ SEGONS NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ MITJANÇANT MANIGUET EXTRUÏT I JUNT ELASTOMÈRIC D'ESTANQUITAT, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA SOBRE LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX, INCLÒS EL REBLERT DEL RECOLZAMENT DEL TUB, INCLOSA LA FORMACIÓ D'UNA SOLERA DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB PICÓ VIBRANT ELÈCTRIC	70,79	17,500	1.238,83	0,36 93,90

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 20
Màscara: * (Ordenació per import)							
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM	
37	P938-BR01	M3	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL RECICLAT 98%PM	27,85	42,218	1.175,77	0,34 94,25
		BASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM. INCLOU 20CM DE DESFASE RESPECTE ALS LÍMITS DEL FORMIGÓ EN TOT EL PERÍMETRE, SEGONS DETALL DE PROJECTE.					
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
38	FD5JU02Z	M	CAIXA PER A REIXA TRANSVERSAL DE 30X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER CIMENT 1:6 SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20	157,16	7,000	1.100,12	0,32 94,56
39	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM	1,52	711,650	1.081,71	0,31 94,88
		REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.					
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
40	P22D1-BR02	U	MANTENIMENT D'ARBRAT DURANT TOT EL TRANSCURS DE L'OBRA	131,52	8,000	1.052,16	0,31 95,18
		MANTENIMENT D'ARBRAT DURANT TOT EL TRANSCURS DE L'OBRA, INCLOU REG DURANT TOT EL PERÍODE DE L'OBRA, PODA I NETEJA DE L'ARBRAT, TRACTAMENT FITOSANITARIS I TRANSPORTS.					
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D ELA DF.					

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 21

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%	%ACUM
41	FD5ZY02Z	U	BASTIMENT I REIXA D'EMBORNAL ABATIBLE I REVERSIBLE, DE 500X300 MM I 35 MM D'ALÇÀRIA, DE BARRES PERPENDICULRS, DE FOSA DÚCTIL, CLASSE C-250, AMB COMPLIMENT DE LA NORMA UNE EN-124, PER A 25 T DE CÀRREGA DE TRENCAMENT, HOMOLOGADA COM A MODEL PAS51, COL·LOCAT AMB MORTER	121,62	7,000	851,34	0,25 95,43
42	PAQ3-BR01	U	PORTA DE DUES FULLES BATENTS AMB LLISTONS DE FUSTA DE PI SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PORTA EXTERIOR D'ACCÉS DE DUES FULLES DE FUSTA DE PI, DE DIMENSIONS 72X221CM I 110X221CM CADA UNA. FOLRADA AMB LLISTONS PLANS I A CANTELL, SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE, DE DIMENSIONS DE 9,5X221 CM I 20 MM D'ESPESSOR. INCLOU TOTS ELS ACESSORIS PER AL MUNTATGE DE LA PORTA, MANOVELLA EXTERIOR I INTERIOR AMB CLAUS I PART PROPORCIONAL DE FERRAMENTA. DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS. FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	807,05	1,000	807,05	0,23 95,67

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 22

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%	%ACUM
43	F968BR01	M	FORMACIÓ ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVESSA DE FUSTA DE PI 18X9X100CM SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ D'ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVESSA DE FUSTA DE PI, TRACTADA EN AUTOCLAU AMB PROTECCIÓ CLASSE IV I ACABAT DE SERRA, DE SECCIÓ 18X9 CM, CLAVADES AL TERRENY AMB 3 VARETES PER TRAVESSA DE 1 M DE LONGITUD. EL TERRENY ON ES CLAVARÀ LA TRAVESSA, ESTARÀ PREVIAMENT COMPACTAT. AMB MITJANS NECESSARIS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. NOTA: A PROP DE L'ARBRAT EXISTENT, S'UTILITZARAN MÈTODES MANUALS PER A LA REALITZACIÓ DE LES FEINES PER EVITAR FER-LOS MAL BÉ. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	55,38	13,000	719,94	0,21 95,87
44	P312-I405	M3	FORMIGONAMENT DE RASES I POUS, AMB FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6, ABOCAT DES DE CAMIÓ	111,71	6,377	712,37	0,21 96,08
45	FD7QV0U5	U	CONNEXIÓ DE COL·LECTOR A POU EXISTENT O NOU. INCLOU FORMACIÓ DE FORAT O AMPLIACIÓ, CONNEXIÓ I RESTITUCIÓ DE LA PARET DEL POU O GALERIA AFECTADA.	322,37	2,000	644,74	0,19 96,27
46	PD06-VO3T	U	POU DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT CIRCULAR DE DIÀMETRE 100 CM I 1,6 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/B/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM DE 15 CM DE GRUIX AMB MITJA CANYA, I PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, BASTIMENT QUADRAT DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE, PAS LLIURE DE 810 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124 COL·LOCAT AMB MORTER I GRAONS DE POLIPROPILÈ ARMAT	622,75	1,000	622,75	0,18 96,45

ESTADÍSTICA DE PARTIDES								Pàg.: 23	
Màscara: * (Ordenació per import)									
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM		
47	P44D-BR01	U	PANELL INFORMATIU D'ACER CORTEN; 125X148CM	603,51	1,000	603,51	0,18 96,62		
			SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ DE SENYALÈTICA DE DIMENSIONS 125X148CM, AMB MARC DE XAPA D'ACER CORTEN SOLDAT A TALLER, DE 10MM D'ESPESSOR TOT SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS. INCLOU FIXACIÓ MECÀNICA A BASE REPARADA EXISTENTS AMB ELS ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS, SEGONS DETALLS DE PROJECTE.						
			INCLOU FORMACIÓ DE PANELL INFORMATIU DE XAPA D'ACER CORTEN DE 6 MM D'ESPESSOR SEGONS DETALLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.						
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.						
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.						
48	F968RR11	M	FORMACIÓ ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVERSSA DE FUSTA DE PI 22X12X120CM	45,83	13,000	595,79	0,17 96,80		
			SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ D'ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVERSSA DE FUSTA DE PI, TRACTADA EN AUTOCLAU AMB PROTECCIÓ CLASSE IV I ACABAT DE SERRA, DE SECCIÓ 22X12 CM, CLAVADES AL TERRENY AMB 3 VARETES PER TRAVERSSA DE 1 M DE LONGITUD. EL TERRENY ON ES CLAVARÀ LA TRAVERSSA, ESTARÀ PREVIAMENT COMPACTAT. AMB MITJANS NECESSARIS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE.						
			NOTA: A PROP DE L'ARBRAT EXISTENT, S'UTILITZARAN MÈTODES MANUALS PER A LA REALITZACIÓ DE LES FEINES PER EVITAR FER-LOS MAL BÉ.						
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.						

ESTADÍSTICA DE PARTIDES								Pàg.: 24	
Màscara: * (Ordenació per import)									
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM		
49	PR36-8RV4	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA D'ALTA QUALITAT	60,12	9,000	541,08	0,16 96,95		
			SUBMINISTRAMENT I ESTESA DE TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, (70% SAULÓ + 20% COMPOST VEGETAL DE CLASSE 1 + 10% DE TORBA ROSSA) AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, DE 100 CM D'ALÇADA, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.						
			INCLOU TRANSPORT FINS A LA UBICACIÓ D'ESTESA I DESCÀRREGA AMB CAMIÓ O CONTENIDOR.						
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.						
50	GB000001	U	EXTREM LLARG DE 12M DE BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA SIMPLE FOLRAT AMB FUSTA TIPUS BEAM-N2 DE HIASA O EQUIVALENT, PER A UNA CLASSE DE CONTENCIÓ NORMAL, AMB NIVELL DE CONTENCIÓ N2, ÍNDEX DE SEVERITAT A, AMPLÀRIA DE TREBALL W6 I DEFLEXIÓ DINÀMICA 2 M SEGONS UNE-EN 1317-2, REDUÏDA, AMB UN PERFIL LONGITUDINAL I SUPORTS C-120 COL·LOCATS CLAVATS A TERRA CADA 4 M (BMSRA4/C). INCLOU ELEMENTS DE FIXACIÓ, TAPES POSTERIORI I SUPERIORI I CAPTAFARS.	522,41	1,000	522,41	0,15 97,11		
			REBLERT DE GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA; 40-60MM	46,52	10,000	465,20	0,13 97,24		
			REBLERT DE GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA PER A FORMACIÓ DE MUR DE CONTECIÓ DE TRAVERSES DE FUSTA DE PI, DE 40 A 60 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.						
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.						
52	PR435-8UQ2	U	SUBMINISTRAMENT DE GINKGO BILOBA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PEU MASCULÍ, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	438,57	1,000	438,57	0,13 97,37		

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
53 P2146-DJ4C	M2	DEMOLICIÓ DE VORERA EXISTENT (INCLÒS BASE) DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE VORERA EXITENT SOBRE BASE DE FORMIGÓ DE FINS A 20 CM DE GRUIX, INCLÒS LA DEMOLICIÓ DE LA BASE, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	6,40	66,160	423,42	0,12 97,49
54 P214E-BR01	M	DESMUNTATGE DE BIONDA/BARRERA DE SEGURETAT DESMUNTATGE DE BIONDA/BARRERA DE SEGURETAT DEMOLICIÓ D'ANCORATGES AMB BASE DE FORMIGÓ I SITUATS A DISTÀNCIES EQUIDISTANTS, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. INCLOU RETIRADA DE P.P. DE PEÇES UNITARIES D'EXTREM DE BIONDA, AMB LES SEVES FIXACIONS I ELEMENTS D'ANCORATGE. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	19,62	21,420	420,26	0,12 97,61
55 P2RA-IQFL	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	15,95	24,816	395,82	0,11 97,73

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
56 P924-BR03	M3	REBLERT D'ULL DE PERDIU; 5-12MM REBLERT D'ULL DE PERDIU DE PEDRA CALCÀREA PER A FORMACIÓ DE MUR DE CONTECIÓ DE TRAVESSES DE FUSTA DE PI, DE 5 A 12 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.	48,43	8,100	392,28	0,11 97,84
57 E83ABR01	M2	LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. FALDÓ AMB PEDRA SORRENCA IRREGULAR PER FORMACIÓ DE MURET DORMACIÓ DE FALDÓ DE PEDRA PER A FORMACIÓ DE MURET, AMB PEDRA NATURAL, TALLADA A CISALLA, IRREGULAR, DE PEDRA SORRENCA D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, COL·LOCADA SEGONS DETALLS. LES MIDES SERÀN VARIABLES, D'APROXIMADAMENT 20 CM D'AMPLE I 20 CM DE GRUIX MITJÀ. ES COL·LOCARAN AMB MORTER DE CIMENT COL·LOCAT PER LA PART INTERIOR DE L'APLACAT, PER A DEIXAR LA JUNTA BUIDA PER LA PART EXTERIOR (PER IMITAR L'ACABAT DE MUR DE PEDRA SECA), TOT TAL I COM S'INDICA A PROJECTE I SEGONS IMATGE DE REFERÈNCIA. INCLOU FORMACIÓ DE MUR AMB APLACAT EN DESNIVELLS SUPERIORS A LA COTA DEFINIDA EN PROJECTE. CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA: - TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA BEIG CALDERS. - DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3. - RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA. - RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES. INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOPI DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS. INCLOU TRANSPORT I SUBMINISTRAMENT FINS A PEU D'OBRA I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	130,17	2,997	390,12	0,11 97,95

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 27
Màscara: * (Ordenació per import)							
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM	
58	P44D-BR05	U	CONFECCIÓ I RETALL DE LLETRES EN PARAMENT	200,00	1,930	386,00	0,11 98,07
			CONFECCIÓ I RETALL DE LLETRES SEGONS INDICACIONS DE LA DF AL FOLRAT DEL PARAMENT VERTICAL D'ACER CORTEN. INCLOU POLIT DELS CANTELLS.				
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
59	P982-B35S	M	FORMACIÓ DE GUAL DE PEDRA	80,89	4,000	323,56	0,09 98,16
			RAMPA PER A GUAL, DE TACOS A CISALLA IRREGULARS, DE PEDRA DE PEDRERA LOCAL PER A MAÇONERIA, DE FORMA RECTA, DE MIDES VARIABLES 100X40CM, DE PEDRA SORRENCA, COL·LOCADA AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/10.				
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
60	P21B0-BR01	M2	ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE H=1-2CM	6,87	46,350	318,42	0,09 98,25
			ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE D'1 A 2 CM, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
61	P9A2-DN4W	M3	PAVIMENT DE SAULÓ; 100% PM	31,73	8,947	283,89	0,08 98,34
			PAVIMENT DE SAULÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 100 % DEL PM AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.				
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 28
Màscara: * (Ordenació per import)							
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM	
62	P2R3-HH0W	M3	TRANSPORT DE TERRES NO CONTAMINADES A OBRA EXTERIOR O CENTRE DE VALORITZACIÓ, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MENYS DE 20 KM	8,17	34,290	280,15	0,08 98,42
63	P221K-TG43	M3	EXCAVACIÓ DE CALA, PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, AMB MITJANS MANUALS I REBLERT I COMPACTACIÓ DE TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES	81,43	3,375	274,83	0,08 98,50
64	P214W-BR01	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA	5,66	46,150	261,21	0,08 98,57
			TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT O AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
65	P2RA-EU73	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGETALS NETS NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,5 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	28,48	9,100	259,17	0,08 98,65

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 29

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%	%ACUM
66	F932PB01	M3	PAVIMENT DE SAULÓ (50%) I TOT-Ú (50%) ESTABILITZAT AMB CALÇ	31,05	8,100	251,51	0,07 98,72
		SUBMINISTRAMENT, ESTESA, ESTABILITZACIÓ AMB CALÇ I COMPACTACIÓ DE PAVIMENT FORMAT PER BARREJA DE SAULÓ (50%) I TOT-Ú (50%). INCLOU ESTABILITZACIÓ MITJANÇANT APORTACIÓ DE 20 KG D'ESTABILITZANT I CONSOLIDANT DEL TERRENY, A BASE DE CALÇ HIDRÀULICA NATURAL, ESTESA SOBRE EL TERRENY MESCLADORA AMB AQUEST FINS A UNA PROFUNDITAT DE 10 CM MITJANÇANT MOTOANIVELLADORA, COMPACTAT DE LA MESCLA AMB MITJANS MECÀNICS FINS A ACONSEGUIR UNA DENSITAT SECA NO INFERIOR AL 95% DE LA MÀXIMA OBTINGUDA A L'ASSAIG PROCTOR MODIFICAT, PRÈVIA PREPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE I COMPACTACIÓ DEL TERRENY EXISTENT, INCLÒS POSTERIOR RETIRADA I CÀRREGA A CAMIÓ DE LES RESTES.					
		INCLOU SELECCIÓ, CÀRREGA I TRANSPORTS INTERMITJOS, ESTESA I/O DISGREGACIÓ, HUMECTACIÓ O DESSECACIÓ DEL TERRA, COMPACTACIÓ DEL 98% PM. I TOTS ELS TREBALLS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC.					
67	P2RA-EU6S	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,17 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 09 04 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	24,26	10,258	248,86	0,07 98,79

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 30

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%	%ACUM
68	P9G6-BR02	M2	PAVIMENT DE FORMIGÓ REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID; E=15CM	36,34	6,800	247,11	0,07 98,86
		PAVIMENT DE FORMIGÓ REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID, DE 15 CM D'ESPESSOR, AMB FORMIGÓ HA-30/P / 10 / I + E DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 10 MM, AMB >= 300 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I + E, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REMOLINAT MECÀNIC AFEGINT 2 KG/M2 DE CIMENT PORTLAND, AMB POSTERIOR APLICACIÓ DE SULFAT DE FERRO PER A UN ACABAT OXIDAT, I ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ACABAT REGLEJAT SUPERFICIAL.					
		INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ D 'ESCOCELLS, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ I JUNTES DE DILATACIÓ DE 1,5CM AMB POREX DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPTE ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT.					
		INCLOU ABOCAT, ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUTAS PER ACONSEGUIR UN CORRECTE ACABAT I EVITAR COQUERES ALS REMATS VERTICALS.					
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGINS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
69	P2RB-HG0V	M3	DISPOSICIÓ DE TERRES NO CONTAMINADES DE DENSITAT APARENT 1,6 T/M3, A VALORITZADOR DE MATERIALS NATURALS EXCAVATS AMB CODI VNME	6,99	34,290	239,69	0,07 98,93
70	P221B-EL77	M3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY DE SÒLS DE TRÀNSIT (SPT >50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA DE COMBUSTIBLE I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ	10,71	19,600	209,92	0,06 98,99
71	P9L1-E97Z	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C50BF4 IMP, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2	0,45	443,650	199,64	0,06 99,05

ESTADÍSTICA DE PARTIDES										Pàg.: 31	
Màscara: * (Ordenació per import)											
NUM. CODI		UA	DESCRIPCIÓ				PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%	%ACUM
72	P2217-HR21	M3	EXCAVACIÓ PER A REBAIX DE TERRENY				7,05	26,000	183,30	0,05	99,11
			EXCAVACIÓ PER A REBAIX EN TERRENY DE SÒLS DE TRÀNSIT (SPT >50), REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA INDIRECTA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.								
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.								
73	P2146-DJ4M	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ (INCLÒS BASE)				12,72	14,000	178,08	0,05	99,16
			DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ DE FINS A 20 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M, INCLÒS LA BASE, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.								
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.								
74	FD5JU020	U	CAIXA PER A EMBORNAL DE 100X50X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER CIMENT 1:6 SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20				171,61	1,000	171,61	0,05	99,21
75	FBABUV17	M	PINTAT DE DELIMITACIÓ DE ZONA D'ESTACIONAMENT PER A TURISMES (BLAU)				2,78	56,700	157,63	0,05	99,25
			PINTAT DE DELIMITACIÓ DE ZONA D'ESTACIONAMENT PER A TURISMES, AMB PINTURA ACRÍLICA DE COLOR BLAU AMB UNA DOSIFICACIÓ MÍNIMA DE 900 G/M2 I AMB EL PREMARCATGE INCLÓS.								
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LS DF.								

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 32	
Màscara: * (Ordenació per import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	%	%ACUM	
76	P2255-DPHR	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 0,6 I FINS A 1,5 M, AMB MATERIAL ADEQUAT DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM	13,78	11,025	151,92	0,04	99,30
77	FQ22BR03	U	RECOL·LOCACIÓ DE SENYAL SOBRE SUPORT SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SENYAL SOBRE SUPORT VERTICAL EXISTENT DE LA MATEIXA OBRA, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ, COL·LOCADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	24,26	5,000	121,30	0,04	99,33
78	P924-BR02	M2	ACABAT DE GRAVA D=8/12MM SUBMINISTRAMENT I ESTESA DE GRAVA DE PEDRA CALCÀRIA, PER A DEIXAR UN ACABAT SUPERFICIAL, DE DIÀMETRE ENTRE 8 I 12 MM. AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIALS AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	18,59	6,000	111,54	0,03	99,36
79	P9L1-E98C	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C60B3/B2 ADH, AMB DOTACIÓ 0,5 KG/M2 LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	0,28	393,450	110,17	0,03	99,40

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 33	
Màscara: * (Ordenació per import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM		
80	P214R-8GWZ	M2	E06 - ENDERROC DE PARET DE MAÓ CALAT	27,56	3,984	109,80	0,03	99,43
			ENDERROC DE PARET DE MAÓ CALAT DEL TANCAMENT DEL RESTAURANT, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA I MANUAL DE RUNES SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.					
			INCLOU ENDERROC EN TRAMS AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
81	P214W-FEMG	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR	5,66	19,200	108,67	0,03	99,46
82	P44D-BR02	M	REVESTIMENT ACER CORTEN; PILAR	16,29	6,630	108,00	0,03	99,49
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A REVESTIMENT DEL PILAR EXISTENT, PLANXA D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 6 MM D'ESPESSOR SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU FIXACIÓ MECÀNICA A PARAMENT VERTICAL EXISTENT.					
			INCLOU NETEJA I PREPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE.					
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
83	P9ZE-I2U1	U	DESMUNTATGE I COL·LOCACIÓ PER A SITUAR EN NOVA RASANT, DE REIXES DE DESGUÀS DE 1000X500 MM 1000X500MM EN OBRES DE RECOBRIMENT ASFÀLTIC, AMB MORTER POLIMÈRIC DE CIMENT AMB RESINES SINTÈTIQUES I FIBRES	103,96	1,000	103,96	0,03	99,52

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 34	
Màscara: * (Ordenació per import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM		
84	P2145-BR01	M	E08 - RETIRADA DE BARANA METÀL·LICA (INCLÒS SÒCOL)	13,18	7,680	101,22	0,03	99,55
			RETIRADA DE BARANA METÀL·LICA DE 90 A 110 CM D'ALÇÀRIA, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.					
			INCLOU ARRANCADA EN TRAMS AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT.					
			INCLÒS ENDERROC DE SÒCOL BLOC DE MORTER DE CIMENT DE 20 CM DE GRUIX, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA I MANUAL DE RUNES SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDCACIONS DE LA DF.					
85	P2148-49L6	M	DEMOLICIÓ DE VORADA (INCLÒS BASE)	3,85	26,080	100,41	0,03	99,58
			DEMOLICIÓ DE VORADA, INCLÒS LA BASE, COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGIONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 35

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
86 P44D-BR10	U	PLETINA + TUBULAR D'ACER CORTEN, SOLDAT	92,63	1,000	92,63	0,03 99,61
		SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLETINA AMB TUBULAR D'ACER CORTEN SOLDAT A TALLER, PLETINA D'ACER CORTEN DE DIMENSIONES 300X400 MM I 510 MM D'ESPESOR AMB TUBULAR SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE DE DIMENSIONES 50X90 MM I 5 MM D'ESPESOR. INCLOU FIXACIÓ MECÀNICA A BASE REPARADA EXISTENTS AMB TAC QUÍMIC EN CADA EXTREM.				
		INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SOBREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 36

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
87 PRA1-BR01	M2	HIDROSEMBRA DE BARREJA DE LLAVORS	1,02	81,000	82,62	0,02 99,63
		HIDROSEMBRA DE BARREJA DE LLAVORS PER A PRAT TIPUS RÚSTIC DE BAIX MANTENIMENT TIPUS LLISTONAR TÍPIC, FORMADA PER UN 100% DE BARREJA (LOLIUM PERENNE, FESTIUCA RUBRA RUBRA, FESTIUCA ARUNDINACEA, SYNODON DACTYLON, TRIFOLIUM REPENS), EN CAS DE NO TROBARSE COMERCIALITZADA, ES FARÀ RECOL·LECCIÓ NECESSARIA PER A OBTENIR LA MESCLA, AIGUA, MULCH DE FIBRA VEGETAL A BASE DE PALLA PICADA I FIBRA CURTA DE CEL·LULOSA (200G/M2), ADOB ORGANO-MINERAL D'ALLIBERAMENT LENT, BIOACTIVADOR MICROBIÀ I ESTABILITZADOR SINTÈTIC DE BASE ACRÍLICA.				
		COMPOSICIÓ DE LA BARREJA:				
		100% DE LA SEGUENT BARREJA:				
		-15% LOLIUM PERENNE				
		-45% FESTUCA RUBRA RUBRA				
		-25% FESTUCA ARUNDINACEA				
		-5% CYNODON DACTYLON				
		-10% TRIFOLIUM REPENS				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
88 PR60-8YB5	U	PLANTACIÓ D'ARBRE PLANIFOLI AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 25 A 35 CM DE PERÍMETRE DE TRONC A 1 M D'ALÇÀRIA (A PARTIR DEL COLL DE L'ARREL), EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X80 CM AMB MITJANS MECÀNICS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ I PRIMER REG	76,08	1,000	76,08	0,02 99,65

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
89 P2149-I0P4	U	E05 - DEMOLICIÓ D'ESCOCELL DE LLAMBORDA	37,33	2,000	74,66	0,02 99,67
		DEMOLICIÓ D'ESCOCELL DE LLAMBORDA, COL·LOCAT SOBRE FORMIGÓ AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS D'1 A 5 U.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
90 PBA2-BR02	M2	MARCA VIAL SÍMBOL 'CEDIR EL PAS'	9,84	7,500	73,80	0,02 99,70
		PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL SUPERFICIAL SÍMBOL 'CEDIR EL PAS' PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR EN PLÀNOLS DE PROJECTE I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
91 FBA2NV15	M2	PINTAT DE FAIXA DE 40 CM D'AMPLÀRIA	1,98	35,700	70,69	0,02 99,72
		PINTAT DE FAIXA DE 40 CM D'AMPLÀRIA SOBRE AGLOMERAT NOU AMB PINTURA EN BASE D'AIGUA (SENSE DISSOLVENTS), DOSIFICACIÓ MÍNIMA 720 GR/M2 I ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS (TIPUS VARILUX O SIMILAR) AMB DOSIFICACIÓ DE 300 GR/M2 EN PASSOS ZEBRATS, FLETXES I SÍMBOLS, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 0,60 SRT SEGONS LA NORMA NLT-175.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
92 P21G4-11AQK	M	DEMOLICIÓ DE CUNETA TRIANGULAR DE FORMIGÓ DE FINS A 100 CM D'AMPLÀRIA I 15 CM DE GRUIX, AMB COMPRESSOR DE DOS MARTELLS PNEUMÀTICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ	7,19	9,600	69,02	0,02 99,74
93 P21B0-HBR2	U	RETIRADA DE PLACA DE SENYALITZACIÓ VERTICAL + SUPORT PER A RECOL·LOCACIÓ	13,55	5,000	67,75	0,02 99,76
		DESMUNTATGE DE PLACA DE SENYALITZACIÓ VERTICAL MUNTADA SOBRE SUPORT DE PEU O SOBRE PARAMENTS VERTICALS, SUPERFÍCIE FINS A 0,5-1 M2, A UNA ALÇÀRIA DE 3 M COM A MÀXIM AMB MITJANS MANUALS I APLEC PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ EN LA MATEIXA OBRA.				
		TRASLLAT A ACOPI PER A POSTERIOR REAPROFITAMENT DINS DE LA MATEIXA OBRA.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 39
Màscara: * (Ordenació per import)							
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM	
94 P9U7-BR01	M	SÒCOL DE PEDRA NATURAL; H=15CM	16,59	4,000	66,36	0,02 99,78	
		FORMACIÓ DE SÒCOL AMB PEDRA NATURAL, TALLADA A CISALLA, IRREGULAR, DE PEDRA SORRENCA D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, COL·LOCADA SEGONS DETALLS; DE 15 CM D'ALTURA, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER DE CIMENT 1:6.					
		INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOPI DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS.					
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
95 P2242-53CA	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA DE FINS A 1,5 M D'AMPLÀRIA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM	5,25	12,250	64,31	0,02 99,79	
96 HRE2MQ01	U	PROTECCIÓ DE TRONC D'ARBRAT AMB ESTRUCTURA DE FUSTA	51,70	1,000	51,70	0,02 99,81	
		PROTECCIÓ INDIVIDUAL DE TRONC D'ARBRE AMB ESTRUCTURA DE FUSTA LLIGADES ENTRE SI ALÀMBRIQUES, DE 2 M D'ESTATURA MÍNIMA, COL·LOCADES SOBRE MATERIAL AMB FUNCIO ACOIXINAT, AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS. INCLOU EL MANTENIMENT DE LES PROTECCIONS EN CORRECTE ESTAT DURANT TOTA LA DURACIÓ DE L'OBRA.					
		LA PARTIDA IINCLOU TOTS ELS TREBALLS I ELEMENTS AUXILIARS NECESARIS PER A DEIXAR LES FEINES CORRECTAMENT EXECUTADES SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 40
Màscara: * (Ordenació per import)							
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM	
97 P2140-H8DZ	M2	DESMUNTATGE DE DIVISÒRIA PRACTICABLE EXISTENT	15,83	3,000	47,49	0,01 99,82	
		DESMUNTATGE PER A SUBSTITUCIÓ DE DIVIRÒRIA PRACTICABLE EXISTENT DE DUES FULLES, INCLOU RETIRADA DE MECANISMES I ACCESÒRIS. REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA EMATERIAL SOBRANT SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.					
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
98 FQ22BR01	U	REPOSICIÓ DE PAL DE BANDERA	47,42	1,000	47,42	0,01 99,84	
		SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAL DE BANDERA EXISTENT DE LA MATEIXA OBRA, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ, COL·LOCADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.					
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 41	
Màscara: * (Ordenació per import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM		
99	P44D-BR12	M	PLANXA HORIZTONTAL + ÀNIMA D'ACER CORTEN; E= 10MM	23,73	1,930	45,80	0,01	99,85
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A ESTRUCTURA HORIZTONTAL I ÀNIMA SUPERIOR DE REFORÇ, PLANXA HORIZTONTAL D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 10 MM D'ESPESSOR I ÀNIMA ESTRUCTURAL SUPERIOR SOLDADA A PLANXA HORIZTONTAL DE DIMENSIONS 50 MM D'ALÇADA VARIABLE I 20 MM D'ESPESSOR, SOLDADA A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA AMB PARAMENT VERTICAL I PARAMENT HORIZTONTAL.					
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
100	P21B0-HBQZ	U	E10 - DESMUNTATGE DE PAL DE BANDERA; PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ	44,72	1,000	44,72	0,01	99,86
			DESMUNTATGE PER A RECOL·LOCACIÓ DE PAL DE BANDERA MUNTADA SOBRE SUPORT DE PEU, SUPERFÍCIE FINS A 0,5 M2, A UNA ALÇÀRIA DE 3 M COM A MÀXIM AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT.					
			INCLOU APLEC DEL MATERIAL PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ, UBICACIÓ DEFINIDA PER LA DF.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 42	
Màscara: * (Ordenació per import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM		
101	P44D-BR11	M	PLANXA VERTICAL D'ACER CORTEN; E= 10MM	20,10	2,210	44,42	0,01	99,88
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A ESTRUCTURA VERTICAL, PLANXA D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 10 MM D'ESPESSOR SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA AMB BASE I SOSTRE.					
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
102	P2146-DJ2Q	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE FINS A 15 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB MITJANS MECÀNICS	4,41	9,600	42,34	0,01	99,89
103	PAN0-36UP	U	BASTIMENT PER A PORTA DE FUSTA DE PI	40,70	1,000	40,70	0,01	99,90
			BASTIMENT PER A PORTA DE FUSTA DE PI PER A UNA LLUM DE BASTIMENT DE 180 CM D'AMPLÀRIA I 221 CM D'ALÇÀRIA, COL·LOCAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.					
			INCLOU TOTES LES FIXACIONS MECÀNIQUES NECESSARIES.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 43	
Màscara: * (Ordenació per import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM		
104	P89B-4UED	M2	PINTAT DE PILAR EXTERIOR DE FORMIGÓ EXISTENT	14,82	2,652	39,30	0,01	99,91
			PINTAT DE PILAR EXTERIOR DE FORMIGÓ EXISTENT AMB PINTURA PLÀSTICA, AMB ACABAT LLIS AMB UNA CAPA DE FONS DILUÏDA, I DUES D'ACABAT, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.					
			COLOR DE PINTURA A DEFINIR AMB LA DF.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
105	PD5F-WCHE	M	FORMACIÓ DE CUNETA PROFUNDA SECCIÓ TRIANGULAR DE 100 CM D'AMPLÀRIA I 33 CM DE FONDÀRIA, AMB UN REVESTIMENT MÍNIM DE 10 CM DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/B/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, INCLOSA LA EXCAVACIÓ EN TERRENY NO CLASSIFICAT, REFINAT I CÀRREGA DELS MATERIALS RESULTANTS	24,16	1,500	36,24	0,01	99,92
106	PBA3-DXJA	M	MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA, E=10CM; BLANC	0,95	37,000	35,15	0,01	99,93
			PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 44	
Màscara: * (Ordenació per import)								
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM		
107	P967-BR02	M	P10 - VORADA Tauló tipus T2P	35,35	0,900	31,82	0,01	99,94
			PEÇA RECTA DE FORMIGÓ PER A VORADES MODEL Tauló T2P, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C5 25X15 CM, SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ U (R-6 MPA) SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ RECICLAT NO ESTRUCTURAL HRNE-235/P/20 DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTAT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
108	FQ22MM11	U	REPOSICIÓ DE PAPERERA EXISTENT	29,17	1,000	29,17	0,01	99,95
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAPERERA DE PEU EXISTENT DE LA MATEIXA OBRA, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ, COL·LOCADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
109	P2258-10CX2	M3	TERRAPLENAT I PICONATGE AMB TERRES ADEQUADE	4,32	6,000	25,92	0,01	99,96
			TERRAPLENAT I PICONATGE AMB TERRES ADEQUADES, EN TONGADES DE FINS A 25 CM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 95% DEL PM, AMB ELS MEDIS NECESSARIS I ADEQUATS.					
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 45

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
110 PBA3-BR01	M	P13 - MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA, E=10CM; GROC	0,78	30,600	23,87	0,01 99,96
		PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR GROC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
111 P214P-116ZX	M3	ENDERROC DE MURET DE FORMIGÓ EXISTENT	112,78	0,199	22,44	0,01 99,97
		ENDERROC DE MURET DE FORMIGÓ EXISTENT, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		INCLOU TALL DE LA BASE DEL MUR, NETEJA I PREPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE.				
112 FBA3UX40	U	PINTAT DE SÍMBOL DE VIANANT	3,61	6,000	21,66	0,01 99,98
		PINTAT DE SÍMBOL DE VIANANT, AMB PINTURA DE DOBLE COMPONENT DE QUALSEVOL COLOR AMB APLICACIÓ A MÀQUINA, AMB UNA DOSIFICACIÓ MÍNIMA DE 1600 G/M2 I AMB ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS, AMB UNA DOSIFICACIÓ DE 300 G/M2, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 60 SRT SEGONS LA NORMA UNE-EN 1436. INCLOU EL PREMARCATGE.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Pàg.: 46

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM
113 PBA3-DXQH	M	MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA, E=40CM; BLANC	2,06	9,250	19,06	0,01 99,98
		PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 1/1 DE RELACIÓ PINTAT/NO PINTAT, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
114 FBA3UV53	U	PINTAT DE SÍMBOL DE LÍMIT DE VELOCITAT I PRIORITAT (INICI-FINAL)	3,99	4,000	15,96	0,00 99,99
		PINTAT DE SÍMBOL DE LÍMIT DE VELOCITAT I PRIORITAT (INICI-FINAL), SEGONS DETALLS EN PLÀNOL ID2.2.4.2, AMB PINTURA ACRÍLICA AMB APLICACIÓ A MÀQUINA, AMB UNA DOSIFICACIÓ MÍNIMA DE 900 G/M2 I AMB ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS, AMB UNA DOSIFICACIÓ DE 300 G/M2, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 60 SRT SEGONS LA NORMA UNE-EN 1436. INCLOU EL PREMARCATGE.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRETCAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
115 PAZ1-BR01	U	PESTELL INFERIOR PER A PORTA D'ACCÉS	15,57	1,000	15,57	0,00 99,99
		SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PESTELL INFERIOR PER A PORTA D'ACCÉS. INCLOU FIXACIÓ AMB ELS MATERIALS I MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. COLOR I MATERIAL A DEFINIR PER LA DF.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 47
Màscara: * (Ordenació per import)							
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM	
116	P21B0-HBQY	U	E11 - RETIRADA DE PANELL DE SENYALITZACIÓ	14,36	1,000	14,36	0,00100,00
			RETIRADA DE PANELL DE SENYALITZACIÓ MUNTAT SOBRE SUPORT DE PEU, SUPERFÍCIE FINS A 0,5 M2, A UNA ALÇÀRIA DE 3 M COM A MÀXIM AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
117	P21Q2-BR02	U	E15 - RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ	4,77	1,000	4,77	0,00100,00
			RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
			INCLOU APLEC DEL MATERIAL PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ, UBICACIÓ DEFINIDA PER LA DF.				
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
118	PBA3-DXJW	M	MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA, E=10CM; BLANC	0,75	6,000	4,50	0,00100,00
			PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA I 2/1 DE RELACIÓ PINTAT/NO PINTAT, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ				
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
			TOTAL:	344.597,19 100,00			

EUR

ESTADÍSTICA DE PARTIDES							Pàg.: 48
Màscara: * (Ordenació per import)							
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% %ACUM	
119	FBA2BR01	M2	PINTAT DE FLETXA	2,24	1,400	3,14	0,00100,00
			PINTAT DE FLETXA DE DIMENSIONS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE, SOBRE AGLOMERAT NOU AMB PINTURA EN BASE D'AIGUA (SENSE DISSOLVENTS), DOSIFICACIÓ MÍNIMA 720 GR/M2 I ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS (TIPUS VARILUX O SIMILAR) AMB DOSIFICACIÓ DE 300 GR/M2, FLETXES I SÍMBOLS, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 0,60 SRT SEGONS LA NORMA NLT-175.				
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D ELA DF.				
120	P2142-BR01	M2	ADEQUACIÓ GRAÓ D'ACCÉS	4,13	0,540	2,23	0,00100,00
			ADEQUACIÓ DE GRAÓ D'ACCÉS, REPICAT EN CAS NECESSARI DEL MATEIAL EXISTENT PER DEIXAR LA BASE PREPARADA PER A LA POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE LA PLETINA I XAPA D'ACER CORTEM, REALITZAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
			INCLOU NETEJA I REPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE, ANIVELLAMENT AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS.				
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILAIRS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
			TOTAL:	344.597,19 100,00			

EUR

QUADRE DE PREUS I

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	E83ABR01	M2	FALDÓ AMB PEDRA SORRENCA IRREGULAR PER FORMACIÓ DE MURET	130,17	€
DORMACIÓ DE FALDÓ DE PEDRA PER A FORMACIÓ DE MURET, AMB PEDRA NATURAL, TALLADA A CISALLA, IRREGULAR, DE PEDRA SORRENCA D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, COL·LOCADA SEGONS DETALLS. LES MIDES SERÀN VARIABLES, D'APROXIMADAMENT 20 CM D'AMPLE I 20 CM DE GRUIX MITJÀ. ES COL·LOCARAN AMB MORTER DE CIMENT COL·LOCAT PER LA PART INTERIOR DE L'APLACAT, PER A DEIXAR LA JUNTA BUIDA PER LA PART EXTERIOR (PER IMITAR L'ACABAT DE MUR DE PEDRA SECA), TOT TAL I COM S'INDICA A PROJECTE I SEGONS IMATGE DE REFERÈNCIA. INCLOU FORMACIÓ DE MUR AMB APLACAT EN DESNIVELLS SUPERIORS A LA COTA DEFINIDA EN PROJECTE. CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA: - TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA BEIG CALDERS. - DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3. - RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA. - RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES. INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOPI DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS. INCLOU TRANSPORT I SUBMINISTRAMENT FINS A PEU D'OBRA I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (CENT TRENTA EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)					
P-2	F932PB01	M3	PAVIMENT DE SAULÓ (50%) I TOT-Ú (50%) ESTABILITZAT AMB CALÇ	31,05	€
SUBMINISTRAMENT, ESTESA, ESTABILITZACIÓ AMB CALÇ I COMPACTACIÓ DE PAVIMENT FORMAT PER BARREJA DE SAULÓ (50%) I TOT-Ú (50%). INCLOU ESTABILITZACIÓ MITJANÇANT APORTACIÓ DE 20 KG D'ESTABILITZANT I CONSOLIDANT DEL TERRENY, A BASE DE CALÇ HIDRÀULICA NATURAL, ESTESA SOBRE EL TERRENY MESCLADORA AMB AQUEST FINS A UNA PROFUNDITAT DE 10 CM MITJANÇANT MOTOANIVELLADORA, COMPACTAT DE LA MESCLA AMB MITJANS MECÀNICS FINS A ACONSEGUIR UNA DENSITAT SECA NO INFERIOR AL 95% DE LA MÀXIMA OBTINGUDA A L'ASSAIG PROCTOR MODIFICAT, PRÈVIA PREPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE I COMPACTACIÓ DEL TERRENY EXISTENT, INCLÒS POSTERIOR RETIRADA I CÀRREGA A CAMIÓ DE LES RESTES. INCLOU SELECCIÓ, CÀRREGA I TRANSPORTS INTERMITJOS, ESTESA I/O DISGREGACIÓ, HUMECTACIÓ O DESSECACIÓ DEL TERRA, COMPACTACIÓ DEL 98% PM. I TOTS ELS TREBALLS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC. (TRENTA-UN EUROS AMB CINC CÈNTIMS)					
P-3	F968BR01	M	FORMACIÓ ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVERSA DE FUSTA DE PI 18X9X100CM	55,38	€
SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ D'ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVERSA DE FUSTA DE PI, TRACTADA EN AUTOCLAU AMB PROTECCIÓ CLASSE IV I ACABAT DE SERRA, DE SECCIÓ 18X9 CM, CLAVADES AL TERRENY AMB 3 VARETES PER TRAVERSA DE 1 M DE LONGITUD. EL TERRENY ON ES CLAVARÀ LA TRAVERSA, ESTARÀ PREVIAMENT COMPACTAT. AMB MITJANS NECESSARIS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. NOTA: A PROP DE L'ARBRAT EXISTENT, S'UTILITZARAN MÈTODES MANUALS PER A LA REALITZACIÓ DE LES FEINES PER EVITAR FER-LOS MAL BÉ. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER					

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (CINQUANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	
P-4	F968RR11	M	FORMACIÓ ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVERSA DE FUSTA DE PI 22X12X120CM SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ D'ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVERSA DE FUSTA DE PI, TRACTADA EN AUTOCLAU AMB PROTECCIÓ CLASSE IV I ACABAT DE SERRA, DE SECCIÓ 22X12 CM, CLAVADES AL TERRENY AMB 3 VARETES PER TRAVERSA DE 1 M DE LONGITUD. EL TERRENY ON ES CLAVARÀ LA TRAVERSA, ESTARÀ PREVIAMENT COMPACTAT. AMB MITJANS NECESSARIS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. NOTA: A PROP DE L'ARBRAT EXISTENT, S'UTILITZARAN MÈTODES MANUALS PER A LA REALITZACIÓ DE LES FEINES PER EVITAR FER-LOS MAL BÉ. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (QUARANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	45,83 €
P-5	F9B3BR02	M	FORMACIÓ DE BANC DE PEDRA FORMACIÓ DE BANC DE PEDRA, AMB PEDRA NATURAL SORRENCA D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, ACABAT SORREJAT, COL·LOCADA AMORTERADA SOBRE RECRES CUT DE 5 CM DE MORTER. EL GRUIX DELS BLOCS SERÀ VARIABLE ENTRE 10 I 30 CM, AMB FONS I AMPLE DE SEIENT DE DIMENSIONS VARIABLES, TALLAT DELS COSTATS ESBIAIXAT A DEFINIR PER LA DF. LA GEOMETRIA DELS BLOCS SEGUIRÀ ELS CRITERIS ESTABLERTS EN PLÀNOLS DE PROJECTE, PER A FORMAR EL SEIENT DE LA JARDINERA O DEL MUR DE PEDRA. TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE. CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA: - TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA BEIG CALDERS. - DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3. - RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA. - RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES. SUBMINISTRAMENT I EXECUCIÓ D'ESTRUCTURA INTERIOR DE BANC FORMADA PER MUR DE GERO DE 30 CM D'AMPLE, PER A REVESTIR, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI 1:2:10. INCLOU PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE DE RECOLZAMENT, REPLANTEIG I MATERIALS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, TOT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE. INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOPI DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (DOS-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	278,10 €
P-6	F9B3RL06	M2	PAVIMENT DE PEDRA SORRENCA IRREGULAR PAVIMENT DE PEDRA NATURAL, DE TACOS A CISALLA IRREGULARS, CAREJADES, D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADE AL MUNICIPI DE BEGUR, COL·LOCADA A TRUC DE MACETA SOBRE 3 CM DE MORTER SEGONS DETALL. LES MIDES SERAN VARIABLES I IRREGULARS, D'APROXIMADAMENT 100 MM DE GRUIX MITJÀ. ES COL·LOCARÀ SOBRE BASE DE MORTER DE CIMENT, I REJUNTAT AMB MORTER DE CIMENT AMB DIMENSIONS DE LA JUNTA A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS IMATGE DE REFERENCIA DE PROJECTE.	158,14 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA: - TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA. - DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3. - RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA. - RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES. INCLOU TRANSPORT I SUBMINISTRAMENT FINS A PEU D'OBRA I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (CENT CINQUANTA-VUIT EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	
P-7	FBA2BR01	M2	PINTAT DE FLETXA PINTAT DE FLETXA DE DIMENSIONS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE, SOBRE AGLOMERAT NOU AMB PINTURA EN BASE D'AIGUA (SENSE DISSOLVENTS), DOSIFICACIÓ MÍNIMA 720 GR/M2 I ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS (TIPUS VARILUX O SIMILAR) AMB DOSIFICACIÓ DE 300 GR/M2, FLETXES I SÍMBOLS, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 0,60 SRT SEGONS LA NORMA NLT-175. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D ELA DF. (DOS EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	2,24 €
P-8	FBA2NV15	M2	PINTAT DE FAIXA DE 40 CM D'AMPLÀRIA PINTAT DE FAIXA DE 40 CM D'AMPLÀRIA SOBRE AGLOMERAT NOU AMB PINTURA EN BASE D'AIGUA (SENSE DISSOLVENTS), DOSIFICACIÓ MÍNIMA 720 GR/M2 I ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS (TIPUS VARILUX O SIMILAR) AMB DOSIFICACIÓ DE 300 GR/M2 EN PASSOS ZEBRATS, FLETXES I SÍMBOLS, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 0,60 SRT SEGONS LA NORMA NLT-175. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (UN EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	1,98 €
P-9	FBA2UA01	U	DESPLAÇAMENT, MUNTATGE A L'OBRA I RETIRADA DE L'EQUIP DE SENYALITZACIÓ VERTICAL I HORITZONTAL. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (MIL SET-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	1.722,60 €
P-10	FBA3UV53	U	PINTAT DE SÍMBOL DE LÍMIT DE VELOCITAT I PRIORITAT (INICI-FINAL) PINTAT DE SÍMBOL DE LÍMIT DE VELOCITAT I PRIORITAT (INICI-FINAL), SEGONS DETALLS EN PLÀNOL ID2.2.4.2, AMB PINTURA ACRÍLICA AMB APLICACIÓ A MÀQUINA, AMB UNA DOSIFICACIÓ MÍNIMA DE 900 G/M2 I AMB ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS, AMB UNA DOSIFICACIÓ DE 300 G/M2, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 60 SRT SEGONS LA NORMA UNE-EN 1436. INCLOU EL PREMARCATGE. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRETCAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (TRES EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	3,99 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-11	FBA3UX40	U	PINTAT DE SÍMBOL DE VIANANT PINTAT DE SÍMBOL DE VIANANT, AMB PINTURA DE DOBLE COMPONENT DE QUALSEVOL COLOR AMB APLICACIÓ A MÀQUINA, AMB UNA DOSIFICACIÓ MÍNIMA DE 1600 G/M2 I AMB ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS, AMB UNA DOSIFICACIÓ DE 300 G/M2, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 60 SRT SEGONS LA NORMA UNE-EN 1436. INCLOU EL PREMARCATGE. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (TRES EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	3,61 €
P-12	FBABUV17	M	PINTAT DE DELIMITACIÓ DE ZONA D'ESTACIONAMENT PER A TURISMES (BLAU) PINTAT DE DELIMITACIÓ DE ZONA D'ESTACIONAMENT PER A TURISMES, AMB PINTURA ACRÍLICA DE COLOR BLAU AMB UNA DOSIFICACIÓ MÍNIMA DE 900 G/M2 I AMB EL PREMARCATGE INCLÓS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LS DF. (DOS EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	2,78 €
P-13	FD5JU020	U	CAIXA PER A EMBORNAL DE 100X50X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER CIMENT 1:6 SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20 (CENT SETANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	171,61 €
P-14	FD5JU02Z	M	CAIXA PER A REIXA TRANSVERSAL DE 30X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER CIMENT 1:6 SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20 (CENT CINQUANTA-SET EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	157,16 €
P-15	FD5ZY02Z	U	BASTIMENT I REIXA D'EMBORNAL ABATIBLE I REVERSIBLE, DE 500X300 MM I 35 MM D'ALÇÀRIA, DE BARRES PERPENDICULRS, DE FOSA DÚCTIL, CLASSE C-250, AMB COMPLIMENT DE LA NORMA UNE EN-124, PER A 25 T DE CÀRREGA DE TRENCAMENT, HOMOLOGADA COM A MODEL PAS51, COL·LOCAT AMB MORTER (CENT VINT-I-UN EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	121,62 €
P-16	FD7QV0U5	U	CONNEXIÓ DE COL·LECTOR A POU EXISTENT O NOU. INCLOU FORMACIÓ DE FORAT O AMPLIACIÓ, CONNEXIÓ I RESTITUCIÓ DE LA PARET DEL POU O GALERIA AFECTADA. (TRES-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	322,37 €
P-17	FQ22BR01	U	REPOSICIÓ DE PAL DE BANDERA SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAL DE BANDERA EXISTENT DE LA MATEIXA OBRA, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ, COL·LOCADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (QUARANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	47,42 €
P-18	FQ22BR03	U	RECOL·LOCACIÓ DE SENYAL SOBRE SUPORT SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SENYAL SOBRE SUPORT VERTICAL EXISTENT DE LA MATEIXA OBRA, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ, COL·LOCADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.	24,26 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (VINT-I-QUATRE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	
P-19	FQ22MM11	U	REPOSICIÓ DE PAPERERA EXISTENT	29,17 €
			SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE PAPERERA DE PEU EXISTENT DE LA MATEIXA OBRA, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ, COL-LOCADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (VINT-I-NOU EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	
P-20	FQB0PF05	M3	MUR DE PEDRA E=40CM; H=100CM	997,45 €
			SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ DE MUR DE PEDRA, DE 40 CM D'ESPESSOR I 100 CM D'ALÇADA, DE TACOS A CISALLA IRREGULARS, DE PEDRA SORRENCA S'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, PER A MAÇONERIA, AMB LES CARES VISTES DEL PARAMENT CAREJADADES, COL-LOCADES AMB MORTER DE CIMENT COL-LOCAT PER LA PART INTERIOR DEL MUR PER A DEIXAR LA JUNTA BUIDA PER LA PART EXTERIOR (PER A IMITAR L'ACABAT DE MUR DE PEDRA SECA) I REJUNTAT AMB MORTER DE CIMENT PER LA PART HORITZONTAL DEL MUR, AMB JUNTA D'1CM TAL I COM S'INDICA EN PLÀNOLS DE PROJECTE.	
			INCLOU FIXACIÓ DEL MUR DE PEDRA A BASE MITJANÇANT ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2 FIXADES AMB RESINA EPOXI A BASE EXISTENT.	
			CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA: - TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA BEIG CALDERS. - DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3. - RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA. - RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES.	
			INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOPI DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS.	
			INCLOU PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE DE RECOLZAMENT, REPLANTEIG I MATERIALS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, TOT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE.	
			INCLOU SUBMINISTRAMENT, TRANSPORT FINS A PEU D'OBRA I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (NOU-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	
P-21	GB000001	U	EXTREM LLARG DE 12M DE BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA SIMPLE FOLRAT AMB FUSTA TIPUS BEAM-N2 DE HIASA O EQUIVALENT, PER A UNA CLASSE DE CONTENCIÓ NORMAL, AMB NIVELL DE CONTENCIÓ N2, ÍNDEX DE SEVERITAT A, AMPLÀRIA DE TREBALL W6 I DEFLEXIÓ DINÀMICA 2 M SEGONS UNE-EN 1317-2, REDUÏDA, AMB UN PERFIL LONGITUDINAL I SUPORTS C-120 COL-LOCATS CLAVATS A TERRA CADA 4 M (BMSRA4/C). INCLOU ELEMENTS DE FIXACIÓ, TAPES POSTERIORS I SUPERIORS I CAPTAFARS. (CINC-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	522,41 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-22	GB2APC01	M	BARRERA DE SEGURETAT	141,61 €
			BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA SIMPLE FOLRAT AMB FUSTA TIPUS BEAM-N2 DE HIASA O EQUIVALENT, PER A UNA CLASSE DE CONTENCIÓ NORMAL, AMB NIVELL DE CONTENCIÓ N2, ÍNDEX DE SEVERITAT A, AMPLÀRIA DE TREBALL W6 I DEFLEXIÓ DINÀMICA 2 M SEGONS UNE-EN 1317-2, REDUÏDA, AMB UN PERFIL LONGITUDINAL I SUPORTS C-120 COL-LOCATS CLAVATS A TERRA CADA 4 M (BMSRA4/C), COL-LOCADA EN TRAMS RECTES O EN CORBES DE RADI IGUAL O SUPERIOR A 22 M. INCLÒS ELEMENTS DE FIXACIÓ, TAPES POSTERIORS I SUPERIORS I CAPTAFARS.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILAIRS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
			(CENT QUARANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	
P-23	GR000001	U	GESTIÓ DE RESIDUS (TRES MIL CINC-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	3.548,08 €
P-24	HRE2MQ01	U	PROTECCIÓ DE TRONC D'ARBRAT AMB ESTRUCTURA DE FUSTA	51,70 €
			PROTECCIÓ INDIVIDUAL DE TRONC D'ARBRE AMB ESTRUCTURA DE FUSTA LLIGADES ENTRE SI ALÀMBRIQUES, DE 2 M D'ESTATURA MÍNIMA, COL-LOCADES SOBRE MATERIAL AMB FUNCIO ACOIXINAT, AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS. INCLOU EL MANTENIMENT DE LES PROTECCIONS EN CORRECTE ESTAT DURANT TOTA LA DURACIÓ DE L'OBRA.	
			LA PARTIDA IINCLOU TOTS ELS TREBALLS I ELEMENTS AUXILIARS NECESARIS PER A DEIXAR LES FEINES CORRECTAMENT EXECUTADES SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
			(CINQUANTA-UN EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	
P-25	P2140-H8DZ	M2	DESMUNTATGE DE DIVISÒRIA PRACTICABLE EXISTENT	15,83 €
			DESMUNTATGE PER A SUBSTITUCIÓ DE DIVIRÒRIA PRACTICABLE EXISTENT DE DUES FULLES, INCLOU RETIRADA DE MECANISMES I ACCESÒRIS. REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA EMATERIAL SOBRANT SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
			(QUINZE EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	
P-26	P2142-BR01	M2	ADEQUACIÓ GRAÓ D'ACCÉS	4,13 €
			ADEQUACIÓ DE GRAÓ D'ACCÉS, REPICAT EN CAS NECESSARI DEL MATEIAL EXISTENT PER DEIXAR LA BASE PREPARADA PER A LA POSTERIOR COL-LOCACIÓ DE LA PLETINA I XAPA D'ACER CORTEM, REALITZAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	
			INCLOU NETEJA I REPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE, ANIVELLAMENT AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILAIRS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
			(QUATRE EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-27	P2143-BR01	M2	ENDERROC DE PAVIMENT ASFÀLTIC (INCLÒS BASE)	10,93 €
			ENDERROC DE PAVIMENT ASFÀLTIC, INCLÒS LA BASE, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (DEU EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	
P-28	P2145-BR01	M	E08 - RETIRADA DE BARANA METÀL·LICA (INCLÒS SÒCOL)	13,18 €
			RETIRADA DE BARANA METÀL·LICA DE 90 A 110 CM D'ALÇÀRIA, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	
			INCLOU ARRANCADA EN TRAMS AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT.	
			INCLÒS ENDERROC DE SÒCOL BLOC DE MORTER DE CIMENT DE 20 CM DE GRUIX, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA I MANUAL DE RUNES SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDCACIONS DE LA DF.	
			(TRETZE EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	
P-29	P2146-DJ2Q	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE FINS A 15 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB MITJANS MECÀNICS (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	4,41 €
P-30	P2146-DJ4C	M2	DEMOLICIÓ DE VORERA EXISTENT (INCLÒS BASE)	6,40 €
			DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE VORERA EXITENT SOBRE BASE DE FORMIGÓ DE FINS A 20 CM DE GRUIX, INCLÒS LA DEMOLICIÓ DE LA BASE, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXLIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	
			(SIS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	
P-31	P2146-DJ4M	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ (INCLÒS BASE)	12,72 €
			DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ DE FINS A 20 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M, INCLÒS LA BASE, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (DOTZE EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	
P-32	P2148-49L6	M	DEMOLICIÓ DE VORADA (INCLÒS BASE)	3,85 €
			DEMOLICIÓ DE VORADA, INCLÒS LA BASE, COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGIONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (TRES EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	
P-33	P2149-I0P4	U	E05 - DEMOLICIÓ D'ESCOCELL DE LLAMBORDA	37,33 €
			DEMOLICIÓ D'ESCOCELL DE LLAMBORDA, COL·LOCAT SOBRE FORMIGÓ AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS D'1 A 5 U.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (TRENTA-SET EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	
P-34	P214E-BR01	M	DESMUNTATGE DE BIONDA/BARRERA DE SEGURETAT	19,62 €
			DESMUNTATGE DE BIONDA/BARRERA DE SEGURETAT DEMOLICIÓ D'ANCORATGES AMB BASE DE FORMIGÓ I SITUATS A DISTÀNCIES EQUIDISTANTS, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	
			INCLOU RETIRADA DE P.P. DE PEÇES UNITARIES D'EXTREM DE BIONDA, AMB LES SEVES FIXACIONS I ELEMENTS D'ANCORATGE.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (DINOU EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	
P-35	P214P-116ZX	M3	ENDERROC DE MURET DE FORMIGÓ EXISTENT	112,78 €
			ENDERROC DE MURET DE FORMIGÓ EXISTENT, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	
			INCLOU TALL DE LA BASE DEL MUR, NETEJA I PREPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE. (CENT DOTZE EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	
P-36	P214R-8GWZ	M2	E06 - ENDERROC DE PARET DE MAÓ CALAT	27,56 €
			ENDERROC DE PARET DE MAÓ CALAT DEL TANCAMENT DEL RESTAURANT, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA I MANUAL DE RUNES SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	
			INCLOU ENDERROC EN TRAMS AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (VINT-I-SET EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	
P-37	P214U-HBQK	M2	FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX	1,23 €
			FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX, AMB UN GRUIX DE 0 A 6 CM I EN ENCAIXOS AILLATS, AMB FRESADORA PER A PAVIMENT AMB CÀRREGA, TALLS I ENTREGUES A TAPES I REIXES AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			CONTENIDOR I ESCOMBRAT I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FRESADA.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (UN EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	
P-38	P214W-BR01	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA	5,66 €
			TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT O AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (CINC EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	
P-39	P214W-FEMG	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR	5,66 €
			(CINC EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	
P-40	P21B0-BR01	M2	ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE H=1-2CM	6,87 €
			ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE D'1 A 2 CM, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (SIS EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	
P-41	P21B0-HBQY	U	E11 - RETIRADA DE PANELL DE SENYALITZACIÓ	14,36 €
			RETIRADA DE PANELL DE SENYALITZACIÓ MUNTAT SOBRE SUPORT DE PEU, SUPERFÍCIE FINS A 0,5 M2, A UNA ALÇÀRIA DE 3 M COM A MÀXIM AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (CATORZE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	
P-42	P21B0-HBQZ	U	E10 - DESMUNTATGE DE PAL DE BANDERA; PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ	44,72 €
			DESMUNTATGE PER A RECOL·LOCACIÓ DE PAL DE BANDERA MUNTADA SOBRE SUPORT DE PEU, SUPERFÍCIE FINS A 0,5 M2, A UNA ALÇÀRIA DE 3 M COM A MÀXIM AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT.	
			INCLOU APLEC DEL MATERIAL PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ, UBICACIÓ DEFINIDA PER LA DF.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-43	P21B0-HBR2	U	RETIRADA DE PLACA DE SENYALITZACIÓ VERTICAL + SUPORT PER A RECOL·LOCACIÓ	13,55 €
			DESMUNTATGE DE PLACA DE SENYALITZACIÓ VERTICAL MUNTADA SOBRE SUPORT DE PEU O SOBRE PARAMENTS VERTICALS, SUPERFÍCIE FINS A 0,5-1 M2, A UNA ALÇÀRIA DE 3 M COM A MÀXIM AMB MITJANS MANUALS I APLEC PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ EN LA MATEIXA OBRA.	
			TRASLLAT A ACOPI PER A POSTERIOR REAPROFITAMENT DINS DE LA MATEIXA OBRA.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (TRETZE EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	
P-44	P21G4-11AQK	M	DEMOLICIÓ DE CUNETA TRIANGULAR DE FORMIGÓ DE FINS A 100 CM D'AMPLÀRIA I 15 CM DE GRUIX, AMB COMPRESSOR DE DOS MARTELLS PNEUMÀTICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ	7,19 €
			(SET EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	
P-45	P21Q2-BR02	U	E15 - RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ	4,77 €
			RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	
			INCLOU APLEC DEL MATERIAL PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ, UBICACIÓ DEFINIDA PER LA DF.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (QUATRE EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	
P-46	P2217-HR21	M3	EXCAVACIÓ PER A REBAIX DE TERRENY	7,05 €
			EXCAVACIÓ PER A REBAIX EN TERRENY DE SÒLS DE TRÀNSIT (SPT >50), REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA INDIRECTA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (SET EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	
P-47	P221B-EL77	M3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY DE SÒLS DE TRÀNSIT (SPT >50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA DE COMBUSTIBLE I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ	10,71 €
			(DEU EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	
P-48	P221K-TG43	M3	EXCAVACIÓ DE CALA, PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, AMB MITJANS MANUALS I REBLERT I COMPACTACIÓ DE TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES	81,43 €
			(VUITANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	
P-49	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM	1,52 €
			REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (UN EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)		
P-50	P2242-53C6	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (DOS EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	2,59	€
P-51	P2242-53CA	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA DE FINS A 1,5 M D'AMPLÀRIA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (CINC EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	5,25	€
P-52	P2242-53CC	M2	ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY, AMB MITJANS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRETAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (UN EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	1,61	€
P-53	P2255-DPHR	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 0,6 I FINS A 1,5 M, AMB MATERIAL ADEQUAT DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (TRETZE EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	13,78	€
P-54	P2258-10CX2	M3	TERRAPLENAT I PICONATGE AMB TERRES ADEQUADE TERRAPLENAT I PICONATGE AMB TERRES ADEQUADES, EN TONGADES DE FINS A 25 CM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 95% DEL PM, AMB ELS MEDIS NECESSARIS I ADEQUATS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (QUATRE EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	4,32	€
P-55	P22D1-BR01	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY; E=10CM NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, DE 10 CM D'ESPESSOR, REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR. INCLOU NETEJA I ESBROSSADA EN TERRENYS AMB PENDENT SUPERIOR AL 25%. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (TRES EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	3,95	€
P-56	P22D1-BR02	U	MANTENIMENT D'ARBRAT DURANT TOT EL TRANSCURS DE L'OBRA MANTENIMENT D'ARBRAT DURANT TOT EL TRANSCURS DE L'OBRA, INCLOU REG DURANT TOT EL PERÍODE DE L'OBRA, PODA I NETEJA DE L'ARBRAT, TRACTAMENT FITOSANITARIS I TRANSPORTS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D ELA DF. (CENT TRENTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	131,52	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-57	P2R3-HH0W	M3	TRANSPORT DE TERRES NO CONTAMINADES A OBRA EXTERIOR O CENTRE DE VALORITZACIÓ, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MENYS DE 20 KM (VUIT EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	8,17	€
P-58	P2R5-DT0Y	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 15 I FINS A 20 KM (NOU EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	9,71	€
P-59	P2RA-EU6S	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,17 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 09 04 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (VINT-I-QUATRE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	24,26	€
P-60	P2RA-EU73	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGETALS NETS NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,5 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (VINT-I-VUIT EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	28,48	€
P-61	P2RA-EU76	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGETALS BRUTS BARREJATS AMB TERRA O ALTRES RESIDUS NO VEGETALS NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 0,75 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (CINQUANTA-UN EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	51,26	€
P-62	P2RA-IQFL	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (QUINZE EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	15,95	€
P-63	P2RA-M8VT	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS D'AGLOMERAT ASFÀLTIC NO PERILLOsos AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 03 02 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (SETZE EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	16,95	€
P-64	P2RB-HG0V	M3	DISPOSICIÓ DE TERRES NO CONTAMINADES DE DENSITAT APARENT 1,6 T/M3, A VALORITZADOR DE MATERIALS NATURALs EXCAVATS AMB CODI VNME (SIS EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	6,99	€
P-65	P312-I4O5	M3	FORMIGONAMENT DE RASES I POUS, AMB FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6, ABOCAT DES DE CAMIÓ (CENT ONZE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	111,71	€
P-66	P44D-BR01	U	PANELL INFORMATIU D'ACER CORTEN; 125X148CM SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ DE SENYALÈTICA DE DIMENSIONS 125X148CM, AMB MARC DE XAPA D'ACER CORTEN SOLDAT A TALLER, DE 10MM D'ESPESSOR TOT SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS. INCLOU FIXACIÓ MECÀNICA A BASE REPARADA EXISTENTS AMB ELS ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS, SEGONS DETALLS DE PROJECTE. INCLOU FORMACIÓ DE PANELL INFORMATIU DE XAPA D'ACER CORTEN DE 6 MM D'ESPESSOR SEGONS DETALLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	603,51	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (SIS-CENTS TRES EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	
P-67	P44D-BR02	M	REVESTIMENT ACER CORTEN; PILAR	16,29 €
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A REVESTIMENT DEL PILAR EXISTENT, PLANXA D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 6 MM D'ESPESSOR SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU FIXACIÓ MECÀNICA A PARAMENT VERTICAL EXISTENT.	
			INCLOU NETEJA I PREPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE.	
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (SETZE EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	
P-68	P44D-BR03	M	BARANA ACER CORTEN; H.MITG=105CM	209,78 €
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA C'ACER CORTEN D'UNA ALÇADA MITJA DE 105 CM, PLANXA D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 10 MM D'ESPESSOR, MÒDULS SEPARATS CADA 121 CM, INCLOU BARRES INTERIORS CIRCULARS PER A LA PROTECCIÓ DE CAIGUDA, SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA AMB BASE I SOSTRE.	
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.	
			INCLOU REPLANTEIG, INSTAL·LACIÓ I FIXACIÓ SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (DOS-CENTS NOU EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	
P-69	P44D-BR04	M	PASSAMÀ D'ACER CORTEN H=30CM; E= 10MM	118,35 €
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A FORMACIÓ DE PASSAMÀ DE 30 CM D'ALTURA, PLANXA HORITZONTAL D'ACER CORTEN DE 15 CM D'AMPLADA I 10 MM D'ESPESSO, SOLDADA A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA PER A TOTES LES UNIONS.	
			INCLOU FIXACIONS AL MUR DE PEDRA AMB ACER PER A BARRES COPRRUGADES FIXAT MITJANÇANT RESINA EPOXI.	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (CENT DIVUIT EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	
P-70	P44D-BR05	U	CONFECCIÓ I RETALL DE LLETRES EN PARAMENT	200,00 €
			CONFECCIÓ I RETALL DE LLETRES SEGONS INDICACIONS DE LA DF AL FOLRAT DEL PARAMENT VERTICAL D'ACER CORTEN. INCLOU POLIT DELS CANTELLS.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (DOS-CENTS EUROS)	
P-71	P44D-BR10	U	PLETINA + TUBULAR D'ACER CORTEN, SOLDAT	92,63 €
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLETINA AMB TUBULAR D'ACER CORTEN SOLDAT A TALLER, PLETINA D'ACER CORTEN DE DIMENSIONES 300X400 MM I 510 MM D'ESPESSOR AMB TUBULAR SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE DE DIMENSIONES 50X90 MM I 5 MM D'ESPESSOR. INCLOU FIXACIÓ MECÀNICA A BASE REPARADA EXISTENTS AMB TAC QUÍMIC EN CADA EXTREM.	
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (NORANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	
P-72	P44D-BR11	M	PLANXA VERTICAL D'ACER CORTEN; E= 10MM	20,10 €
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A ESTRUCTURA VERTICAL, PLANXA D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 10 MM D'ESPESSOR SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA AMB BASE I SOSTRE.	
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (VINT EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-73	P44D-BR12	M	PLANXA HORITZONTAL + ÀNIMA D'ACER CORTEN; E= 10MM	23,73 €
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A ESTRUCTURA HORITZONTAL I ÀNIMA SUPERIOR DE REFORÇ, PLANXA HORITZONTAL D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 10 MM D'ESPESSOR I ÀNIMA ESTRUCTURAL SUPERIOR SOLDADA A PLANXA HORITZONTAL DE DIMENSIONS 50 MM D'ALÇADA VARIABLE I 20 MM D'ESPESSOR, SOLDADA A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA AMB PARAMENT VERTICAL I PARAMENT HORITZONTAL.	
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (VINT-I-TRES EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	
P-74	P89B-4UED	M2	PINTAT DE PILAR EXTERIOR DE FORMIGÓ EXISTENT	14,82 €
			PINTAT DE PILAR EXTERIOR DE FORMIGÓ EXISTENT AMB PINTURA PLÀSTICA, AMB ACABAT LLIS AMB UNA CAPA DE FONS DILUÏDA, I DUES D'ACABAT, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.	
			COLOR DE PINTURA A DEFINIR AMB LA DF.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (CATORZE EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	
P-75	P924-BR01	M3	REBLERT DE GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA; 40-60MM	46,52 €
			REBLERT DE GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA PER A FORMACIÓ DE MUR DE CONTECIÓ DE TRAVESSES DE FUSTA DE PI, DE 40 A 60 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (QUARANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	
P-76	P924-BR02	M2	ACABAT DE GRAVA D=8/12MM	18,59 €
			SUBMINISTRAMENT I ESTESA DE GRAVA DE PEDRA CALCÀRIA, PER A DEIXAR UN ACABAT SUPERFICIAL, DE DIÀMETRE ENTRE 8 I 12 MM. AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIALS AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (DIVUIT EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	
P-77	P924-BR03	M3	REBLERT D'ULL DE PERDIU; 5-12MM	48,43 €
			REBLERT D'ULL DE PERDIU DE PEDRA CALCÀREA PER A FORMACIÓ DE MUR DE CONTECIÓ DE TRAVESSES DE FUSTA DE PI, DE 5 A 12 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (QUARANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	
P-78	P931-10RJI	M3	BASE DE FORMIGÓ HM - 20 / B / 20 / X0	113,80 €
			BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT.	
			LA PARTID AINCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (CENT TRETZE EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	
P-79	P938-BR01	M3	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL RECICLAT 98%PM	27,85 €
			BASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM. INCLOU 20CM DE DESFASE RESPECTE ALS LÍMITS DEL FORMIGÓ EN TOT EL PERÍMETRE, SEGONS DETALL DE PROJECTE.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (VINT-I-SET EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	
P-80	P965-OZSR	M	P08 - VORADA DE PECES PEDRA LOCAL	55,98 €
			VORADA DE PECES PEDRA SORRENCA LOCAL COL·LOCADES SEGONS DETALL, RECTA O CORBA, DE MIDES VARIABLES, ESCAIRADA, BUIXARDADA, PER A VORADA, DE 15X25 CM, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA I REJUNTADA AMB MORTER.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (CINQUANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	
P-81	P967-BR02	M	P10 - VORADA Tauló tipus T2P	35,35 €
			PEÇA RECTA DE FORMIGÓ PER A VORADES MODEL Tauló T2P, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C5 25X15 CM, SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ U (R-6 MPA) SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ RECICLAT NO ESTRUCTURAL HRNE-235/P/20 DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTAT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (TRENTA-CINC EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	
P-82	P982-B35S	M	FORMACIÓ DE GUAL DE PEDRA	80,89 €
			RAMPA PER A GUAL, DE TACOS A CISALLA IRREGULARS, DE PEDRA DE PEDRERA LOCAL PER A MAÇONERIA, DE FORMA RECTA, DE MIDES VARIABLES 100X40CM, DE PEDRA SORRENCA, COL·LOCADA AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/10.	
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (VUITANTA EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-83	P9A2-DN4W	M3	PAVIMENT DE SAULÓ; 100% PM	31,73	€
			PAVIMENT DE SAULÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 100 % DEL PM AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (TRENTA-UN EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)		
P-84	P9G5-61SR	M2	FROMACIÓ DE PAS ELEVAT DE FORMIGÓ; E=15CM	36,93	€
			FORMACIÓ DE PAS ELEVAT DE FORMIGÓ, AMB FORMIGÓ HA-30/P/10/I+E, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REMOLINAT MECÀNIC AFEGINT 2 KG/M2 DE CIMENT PORTLAND, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE #15X15CM DE PAS DE MALLA I DIÀMETRE DE 6 CM, PER EL PAS DE VEHICLES, COL·LOCADA A OBRA CORRECTAMENT CALÇADA AMB GELOSIES DE MÍNIM 2/3 D'ALÇADA DEL GRUIX DEL PAS ELEVAT, PER A QUE L'ARMAT ESTIGUI AL TERÇ SUPERIOR, I REFORÇOS AMB BARRES CORRUGADES EN ENTREGUES AMB ARQUETES I ELEMENTS SINGULARS. I ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ACABAT SEGONS PLÀNOLS D EPROJECTE.		
			INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPTE ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT.		
			INCLOU ABOCAT, ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS PER ACONSEGUIR UN CORRECTE ACABAT I EVITAR COQUERES ALS REMATS VERTICALS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGINS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			(TRENTA-SIS EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)		
P-85	P9G6-BR01	M2	PAVIMENT DE FORMIGÓ ARMAT REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID; E=15CM	39,20	€
			PAVIMENT DE FORMIGÓ ARMAT REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID, DE 15 CM D'ESPESSOR, AMB FORMIGÓ HA-30/P / 10 / I + E DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 10 MM, AMB >= 300 KG/M3 DE CIMENT, APTE PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I + E, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REMOLINAT MECÀNIC AFEGINT 2 KG/M2 DE CIMENT PORTLAND, AMB POSTERIOR APLICACIÓ DE SULFAT DE FERRO PER A UN ACABAT OXIDAT, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE #15X15CM DE PAS DE MALLA I DIÀMETRE DE 6 CM, PER EL PAS DE VEHICLES, COL·LOCADA A OBRA CORRECTAMENT CALÇADA AMB GELOSIES DE MÍNIM 2/3 D'ALÇADA DEL GRUIX DEL PAVIMENT, PER A QUE L'ARMAT ESTIGUI AL TERÇ SUPERIOR, I REFORÇOS AMB BARRES CORRUGADES EN ENTREGUES AMB ARQUETES I ELEMENTS SINGULARS. I ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ACABAT REGLEJAT SUPERFICIAL.		
			INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ D 'ESCOCELLS, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ I JUNTES DE DILATACIÓ DE 1,5CM AMB POREX DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPTE ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT.		
			INCLOU ABOCAT, ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			PER ACONSEGUIR UN CORRECTE ACABAT I EVITAR COQUERES ALS REMATS VERTICALS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGINS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			(TRENTA-NOU EUROS AMB VINT CÈNTIMS)		
P-86	P9G6-BR02	M2	PAVIMENT DE FORMIGÓ REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID; E=15CM	36,34	€
			PAVIMENT DE FORMIGÓ REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID, DE 15 CM D'ESPESSOR, AMB FORMIGÓ HA-30/P / 10 / I + E DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 10 MM, AMB >= 300 KG/M3 DE CIMENT, APTE PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I + E, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REMOLINAT MECÀNIC AFEGINT 2 KG/M2 DE CIMENT PORTLAND, AMB POSTERIOR APLICACIÓ DE SULFAT DE FERRO PER A UN ACABAT OXIDAT, I ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ACABAT REGLEJAT SUPERFICIAL.		
			INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ D 'ESCOCELLS, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ I JUNTES DE DILATACIÓ DE 1,5CM AMB POREX DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPTE ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT.		
			INCLOU ABOCAT, ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS PER ACONSEGUIR UN CORRECTE ACABAT I EVITAR COQUERES ALS REMATS VERTICALS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGINS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			(TRENTA-SIS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)		
P-87	P9H5-E82U	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM	69,51	€
			PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM, TIPUS AC 16 SURF B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSE PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA.		
			INCLOU NETEJA DE LA SUPERFÍCIE PER LA CORRECTA APLICACIÓ DEL REG D'ADHERÈNCIA.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			(SEIXANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)		
P-88	P9H5-E86N	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 22 BIN B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSE PER A CAPA INTERMÈDIA I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA (SETANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	79,33	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 19

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-89	P9H9-IKC7	M2	REPARACIÓ PUNTUAL DE PAVIMENT ASFÀLTIC <= 10 CM DE GRUIX, AMB MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 50/70 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSE PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA EN DIFERENTS CAPES INCLÒS REQUADRAT, AMB EQUIP DE REPARACIONS PROGRAMADES PER A PAVIMENT ASFÀLTIC (RPP), EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE MÉS DE 10 M2 (CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	161,03 €
P-90	P9HC-HOSA	U	DESPLAÇAMENT, MUNTATGE I DESMUNTATGE A OBRA D'EQUIP D'ESTESA I FRESAT DE MESCLA BITUMINOSA EN CALENT (QUATRE MIL CENT VINT-I-TRES EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	4.123,65 €
P-91	P9L1-E97Z	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C50BF4 IMP, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2 (ZERO EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	0,45 €
P-92	P9L1-E98C	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C60B3/B2 ADH, AMB DOTACIÓ 0,5 KG/M2 LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (ZERO EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	0,28 €
P-93	P9U7-BR01	M	SÒCOL DE PEDRA NATURAL; H=15CM FORMACIÓ DE SÒCOL AMB PEDRA NATURAL, TALLADA A CISALLA, IRREGULAR, DE PEDRA SORRENCA D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, COL·LOCADA SEGONS DETALLS; DE 15 CM D'ALTURA, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER DE CIMENT 1:6. INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOIPI DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (SETZE EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	16,59 €
P-94	P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (NOU EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	9,75 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 20

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-95	P9ZE-I2U1	U	DESMUNTATGE I COL·LOCACIÓ PER A SITUAR EN NOVA RASANT, DE REIXES DE DESGUÀS DE 1000X500 MM 1000X500MM EN OBRES DE RECOBRIMENT ASFÀLTIC, AMB MORTER POLIMÈRIC DE CIMENT AMB RESINES SINTÈTIQUES I FIBRES (CENT TRES EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	103,96 €
P-96	PAN0-36UP	U	BASTIMENT PER A PORTA DE FUSTA DE PI BASTIMENT PER A PORTA DE FUSTA DE PI PER A UNA LLUM DE BASTIMENT DE 180 CM D'AMPLÀRIA I 221 CM D'ALÇÀRIA, COL·LOCAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU TOTES LES FIXACIONS MECÀNIQUES NECESSARIES. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (QUARANTA EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	40,70 €
P-97	PAQ3-BR01	U	PORTA DE DUES FULLES BATENTS AMB LLISTONS DE FUSTA DE PI SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PORTA EXTERIOR D'ACCÉS DE DUES FULLES DE FUSTA DE PI, DE DIMENSIONS 72X221CM I 110X221CM CADA UNA. FOLRADA AMB LLISTONS PLANS I A CANTELL, SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE, DE DIMENSIONS DE 9,5X221 CM I 20 MM D'ESPESSOR. INCLOU TOTS ELS ACESSORIS PER AL MUNTATGE DE LA PORTA, MANOVELLA EXTERIOR I INTERIOR AMB CLAUS I PART PROPORCIONAL DE FERRAMENTA. DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS. FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (VUIT-CENTS SET EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	807,05 €
P-98	PAZ1-BR01	U	PESTELL INFERIOR PER A PORTA D'ACCÉS SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PESTELL INFERIOR PER A PORTA D'ACCÉS. INCLOU FIXACIÓ AMB ELS MATERIALS I MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. COLOR I MATERIAL A DEFINIR PER LA DF. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (QUINZE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	15,57 €
P-99	PB17-BR01	U	PILONA DE FUSTA PI; H=81 CM SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PILONA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, AMB MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 260 CM. INCLOU TALL INCLINAT DE LA PART SUPERIOR DEL MONTANT PER AFAVORIR LA CIRCULACIÓ DE L'AIGUA ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT; - FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT.	73,76 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 21

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.				
TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.				
INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR I TESTA AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.				
S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA PILONA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.				
DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.				
FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.				
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
(SETANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)				
P-100	PB17-BR02	M	BARANA FUSTA PI; H=90 CM	141,16 €
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.				
ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;				
- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.				
TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.				
INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.				
S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.				
DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.				
FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.				
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
(CENT QUARANTA-UN EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)				
P-101	PB17-BR03	M	BARANA FUSTA PI ESPECIAL; H.MITJ=250CM	166,16 €
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT ESPECIAL D'UNA ALÇADA MITJA DE 250CM, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90				

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 22

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.				
ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;				
- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.				
TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.				
INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR I TESTA AMB LASUR COLOR BLANC.				
S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.				
DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.				
FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.				
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
(CENT SEIXANTA-SIS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)				
P-102	PB91-BR01	M2	CARTELL PER A SENYALS DE TRÀNSIT INFORMATIVES (INICI-FINAL)	410,61 €
SUMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ CARTELL PER A SENYALS DE TRÀNSIT INFORMATIVES (INICI-FINAL) DE LAMEL·LES D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE LES DIMENSIONS ESPECIFICADES EN PLÀNOLS DE PROJECTE, AMB ACABAT DE LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA3, FIXAT AL SUPORT DE PEU FORMAT PER DOS MUNTANTS DE DIMENSIONS ESPECIFICADES EN DETALLS DE PROJECTE.				
ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;				
- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.				
TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.				
S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA PILONA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.				
DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.				
FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.				
(QUATRE-CENTS DEU EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)				
P-103	PBA2-BR02	M2	MARCA VIAL SÍMBOL 'CEDIR EL PAS'	9,84 €
PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL SUPERFICIAL SÍMBOL 'CEDIR EL PAS' PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA,				

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-104	PBA3-BR01	M	TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR EN PLÀNOLS DE PROJECTE I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL	0,78	€
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (NOU EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)		
			P13 - MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA, E=10CM; GROC		
P-105	PBA3-DXJA	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR GROC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ	0,95	€
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (ZERO EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)		
			MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA, E=10CM; BLANC		
P-106	PBA3-DXJW	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ	0,75	€
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (ZERO EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)		
			MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA, E=10CM; BLANC		
P-107	PBA3-DXQH	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA I 2/1 DE RELACIÓ PINTAT/NO PINTAT, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ	2,06	€
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (DOS EUROS AMB SIS CÈNTIMS)		
			MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA, E=40CM; BLANC		
P-108	PBA3-DXQV	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA I 1/1 DE RELACIÓ PINTAT/NO PINTAT, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ	2,06	€
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (DOS EUROS AMB SIS CÈNTIMS)		
			MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA, E=40CM; BLANC		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-108	PBBD-BR01	U	SENYAL D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETROREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESSOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI. (CINQUANTA EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	50,74	€
P-109	PBBM-BR00	U	SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037. (SETANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	77,57	€
P-110	PD06-VO3T	U	POU DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT CIRCULAR DE DIÀMETRE 100 CM I 1,6 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/B/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM DE 15 CM DE GRUIX AMB MITJA CANYA, I PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, BASTIMENT QUADRAT DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE, PAS LLIURE DE 810 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124 COL·LOCAT AMB MORTER I GRAONS DE POLIPROPILÈ ARMAT (SIS-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	622,75	€
P-111	PD5F-WCHE	M	FORMACIÓ DE CUNETA PROFUNDA SECCIÓ TRIANGULAR DE 100 CM D'AMPLÀRIA I 33 CM DE FONDÀRIA, AMB UN REVESTIMENT MÍNIM DE 10 CM DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/B/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, INCLOSA LA EXCAVACIÓ EN TERRENY NO CLASSIFICAT, REFINAT I CÀRREGA DELS MATERIALS RESULTANTS (VINT-I-QUATRE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	24,16	€
P-112	PD731-WDDN	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA PER A SANEJAMENT SOTERRAT SENSE PRESSIÓ, DE POLIETILÈ, DIÀMETRE NOMINAL DN 400, CLASSE DE RIGIDESA ANULAR SN 8 (RIGIDESA ANULAR 8 KN/M2), DE SUPERFÍCIES INTERNA LLISA I EXTERNA PERFILADA DE TIPUS B, CODI D'ÀREA D'APLICACIÓ U, FABRICACIÓ SEGONS NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ MITJANÇANT MANIGUET EXTRUÏT I JUNT ELASTOMÈRIC D'ESTANQUITAT, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA SOBRE LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX, INCLÒS EL REBLERT DEL RECOLZAMENT DEL TUB, INCLOSA LA FORMACIÓ D'UNA SOLERA DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB PICÓ VIBRANT ELÈCTRIC (SETANTA EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	70,79	€
P-113	PR36-8RV4	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA D'ALTA QUALITAT	60,12	€
P-114	PR36-8RV4	M3	SUBMINISTRAMENT I ESTESA DE TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, (70% SAULÓ + 20% COMPOST VEGETAL DE CLASSE 1 + 10% DE TORBA ROSSA) AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, DE 100 CM D'ALÇADA, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.	60,12	€
			INCLOU TRANSPORT FINS A LA UBICACIÓ D'ESTESA I DESCÀRREGA AMB CAMIÓ O CONTENIDOR.		
P-115	PR36-8RV4	M3	LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.	60,12	€
			(SEIXANTA EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 25

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-114	PR435-8UQ2	U	SUBMINISTRAMENT DE GINKGO BILOBA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PEU MASCULÍ, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (QUATRE-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	438,57	€
P-115	PR60-8YB5	U	PLANTACIÓ D'ARBRE PLANIFOLI AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 25 A 35 CM DE PERÍMETRE DE TRONC A 1 M D'ALÇÀRIA (A PARTIR DEL COLL DE L'ARREL), EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X80 CM AMB MITJANS MECÀNICS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ I PRIMER REG (SETANTA-SIS EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	76,08	€
P-116	PR65-8ZQY	U	E13 - TRASPLANTAMENT D'ARBRE PLANIFOLI I MANTENIMENT TRASPLANTAMENT DINS LA MATEIXA OBRA D'ARBRE PLANIFOLI DE 35 A 50 CM DE PERÍMETRE DE TRONC, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 5 KM, INCLOU REPICAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, FORMACIÓ DE PA DE TERRA AMB MITJANS MANUALS, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 180X180X80 CM AMB RETROEXCAVADORA, PLANTACIÓ AMB CAMIÓ GRUA EN EL NOU LLOC D'UBICACIÓ, REBLERT DEL CLOT AMB 50% DE SORRA, 25% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ I 25% DE COMPOST, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. INCLOU LES FEINES DE PREPARACIÓ. INCLOU RETIRADA DE L'ARBRAT EXISTENT, TRANSPORT FINS AL NOU PUNT DE PLANTACIÓ I PLANTACIÓ. INCLOU MANTENIMENT DE L'ARBRAT I REG DURANT TOT EL PRÍODE D'EXECUCIÓ D'OBRA. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DEPROEJCTE I INDICACIONS DE LA DF. (SIS-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	681,16	€
P-117	PRA1-BR01	M2	HIDROSEMBRA DE BARREJA DE LLAVORS HIDROSEMBRA DE BARREJA DE LLAVORS PER A PRAT TIPUS RÚSTIC DE BAIX MANTENIMENT TIPUS LLISTONAR TÍPIC, FORMADA PER UN 100% DE BARREJA (LOLIUM PERENNE, FESTIUCA RUBRA RUBRA, FESTIUCA ARUNDINACEA, SYNODON DACTYLON, TRIFOLIUM REPENS), EN CAS DE NO TROBARSE COMERCIALIZADA, ES FARÀ RECOL·LECCIÓ NECESSÀRIA PER A OBTENIR LA MESCLA, AIGUA, MULCH DE FIBRA VEGETAL A BASE DE PALLA PICADA I FIBRA CURTA DE CEL·LULOSA (200G/M2), ADOB ORGANO-MINERAL D'ALLIBERAMENT LENT, BIOACTIVADOR MICROBIÀ I ESTABILITZADOR SINTÈTIC DE BASE ACRÍLICA. COMPOSICIÓ DE LA BARREJA: 100% DE LA SEGUENT BARREJA: _15% LOLIUM PERENNE _45% FESTUCA RUBRA RUBRA _25% FESTUCA ARUNDINACEA _5% CYNODON DACTYLON _10% TRIFOLIUM REPENS LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (UN EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	1,02	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 26

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-118	PRB3-BR01	M	FORMACIÓ DE MUR DE CONTENCIÓ AMB TRAVESSA DE FUSTA FORMACIÓ DE MUR DE CONTENCIÓ AMB TRAVESSA DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 9X18CM DE SECCIÓ, AMB TRACTAMENT DE SALS DE COURE EN AUTOCLAU PER UN GRAU DE PROTECCIÓ PROFUNDA, AMB UNA ALCÀRIA MÀXIMA DEL MUR DE 80 CM, ENCASTATS AMB VARILLES DE BARRES CORRUGADES CLAVADES AL TERRA SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE. INCLOU CONTENCIÓ DE LES TERRES EXISTENTS AMB GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILÈ TEIXIT DE 200 A 250 G/M2. TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA. S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DEL MUR DE CONTENCIÓ EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE. DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS. FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (DOS-CENTS CINC EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	205,46	€
P-119	PRE31-BR01	U	PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA, AMB CISTELLA MECÀNICA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	54,43	€
P-120	SISOCC01	PA	PARTIDA ALÇADA DE SEGURETAT I SALUT PARTIDA ALÇADA EN CONCEPTE DE TOTES LES ACTIVITATS I MATERIALS CORRESPONENTS A LA SEGURETAT I SALUT DE LA OBRA SEGONS EL PLA DE SEGURETAT I SALUT EXECUTAT PEL CONTRACTISTA I APROVAT PEL COORDINADOR DE SEGURETAT I SALUT I D'APLICACIÓ EN OBRA DE TOTES LES MESURES NECESSÀRIES AL COMPLIMENT DE LES NORMES D'ESTUDI BÀSIC O ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT, TOT SEGONS EL REIAL DECRET 1672/1997 DE 24 D'OCTUBRE DE 1.997. (CINC MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	5.465,33	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
--------	------	----	------------	------

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	E83ABR01	M2	FALDÓ AMB PEDRA SORRENCA IRREGULAR PER FORMACIÓ DE MURET	130,17	€
			DORMACIÓ DE FALDÓ DE PEDRA PER A FORMACIÓ DE MURET, AMB PEDRA NATURAL, TALLADA A CISALLA, IRREGULAR, DE PEDRA SORRENCA D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, COL·LOCADA SEGONS DETALLS. LES MIDES SERÀN VARIABLES, D'APROXIMADAMENT 20 CM D'AMPLE I 20 CM DE GRUIX MITJÀ. ES COL·LOCARAN AMB MORTER DE CIMENT COL·LOCAT PER LA PART INTERIOR DE L'APLACAT, PER A DEIXAR LA JUNTA BUIDA PER LA PART EXTERIOR (PER IMITAR L'ACABAT DE MUR DE PEDRA SECA), TOT TAL I COM S'INDICA A PROJECTE I SEGONS IMATGE DE REFERÈNCIA.		
			INCLOU FORMACIÓ DE MUR AMB APLACAT EN DESNIVELLS SUPERIORS A LA COTA DEFINIDA EN PROJECTE.		
			CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA: - TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA BEIG CALDERS. - DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3. - RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA. - RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES.		
			INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOIPI DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS.		
			INCLOU TRANSPORT I SUBMINISTRAMENT FINS A PEU D'OBRA I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	B06E-11IA	M3	FORMIGÓ HA-30/B / 20 / IIA DE CONSISTÈNCIA TOVA, GRANDÀRIA MÀXIMA DE	17,93100	€
	B0G1PF02	M2	PEDRA SORRENCA IRREGULAR	71,40000	€
			Altres conceptes	40,83900	€
P-2	F932PB01	M3	PAVIMENT DE SAULÓ (50%) I TOT-Ú (50%) ESTABILITZAT AMB CALÇ	31,05	€
			SUBMINISTRAMENT, ESTESA, ESTABILITZACIÓ AMB CALÇ I COMPACTACIÓ DE PAVIMENT FORMAT PER BARREJA DE SAULÓ (50%) I TOT-Ú (50%). INCLOU ESTABILITZACIÓ MITJANÇANT APORTACIÓ DE 20 KG D'ESTABILITZANT I CONSOLIDANT DEL TERRENY, A BASE DE CALÇ HIDRÀULICA NATURAL, ESTESA SOBRE EL TERRENY MESCLADORA AMB AQUEST FINS A UNA PROFUNDITAT DE 10 CM MITJANÇANT MOTOANIVELLADORA, COMPACTAT DE LA MESCLA AMB MITJANS MECÀNICS FINS A ACONSEGUIR UNA DENSITAT SECA NO INFERIOR AL 95% DE LA MÀXIMA OBTINGUDA A L'ASSAIG PROCTOR MODIFICAT, PRÈVIA PREPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE I COMPACTACIÓ DEL TERRENY EXISTENT, INCLÒS POSTERIOR RETIRADA I CÀRREGA A CAMIÓ DE LES RESTES.		
			INCLOU SELECCIÓ, CÀRREGA I TRANSPORTS INTERMITJOS, ESTESA I/O DISGREGACIÓ, HUMECTACIÓ O DESSECACIÓ DEL TERRA, COMPACTACIÓ DEL 98% PM. I TOTS ELS TREBALLS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC.		
	B0372000	M3	TOT-U ARTIFICIAL	9,10225	€
	B0321000	M3	SAULÓ SENSE GARBELLAR	9,56225	€
	B0111000	M3	AIGUA	0,10200	€
			Altres conceptes	12,28350	€
P-3	F968BR01	M	FORMACIÓ ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVERSA DE FUSTA DE PI 18X9X100CM	55,38	€
			SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ D'ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVERSA DE FUSTA DE PI, TRACTADA EN AUTOCLAU AMB PROTECCIÓ CLASSE IV I ACABAT DE SERRA, DE SECCIÓ 18X9 CM, CLAVADES AL TERRENY AMB 3 VARETES PER TRAVERSA DE 1 M DE LONGITUD. EL TERRENY ON ES CLAVARÀ LA TRAVERSA, ESTARÀ PREVIAMENT COMPACTAT. AMB MITJANS NECESSARIS SEGONS PLÀNOLS DE		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			PROJECTE.		
			NOTA: A PROP DE L'ARBRAT EXISTENT, S'UTILITZARAN MÈTODES MANUALS PER A LA REALITZACIÓ DE LES FEINES PER EVITAR FER-LOS MAL BÉ.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	B0B2LM01	U	ELEMENTS DE FIXACIÓ PER A VORADES DE TRAVERSA	7,78500	€
	BB11-BR01	M	TRAVERSADE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 18X9CM AMB ELEMENTS DE FIXACIÓ N	31,56000	€
			Altres conceptes	16,03500	€
P-4	F968RR11	M	FORMACIÓ ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVERSA DE FUSTA DE PI 22X12X120CM	45,83	€
			SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ D'ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVERSA DE FUSTA DE PI, TRACTADA EN AUTOCLAU AMB PROTECCIÓ CLASSE IV I ACABAT DE SERRA, DE SECCIÓ 22X12 CM, CLAVADES AL TERRENY AMB 3 VARETES PER TRAVERSA DE 1 M DE LONGITUD. EL TERRENY ON ES CLAVARÀ LA TRAVERSA, ESTARÀ PREVIAMENT COMPACTAT. AMB MITJANS NECESSARIS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE.		
			NOTA: A PROP DE L'ARBRAT EXISTENT, S'UTILITZARAN MÈTODES MANUALS PER A LA REALITZACIÓ DE LES FEINES PER EVITAR FER-LOS MAL BÉ.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BB11LM04	M	TRAVERSA ECOLÒGICA DE PI DE SECCIÓ 22X12CM AMB ELEMENTS DE FIXACI	22,00800	€
	B0B2LM01	U	ELEMENTS DE FIXACIÓ PER A VORADES DE TRAVERSA	7,78500	€
			Altres conceptes	16,03700	€
P-5	F9B3BR02	M	FORMACIÓ DE BANC DE PEDRA	278,10	€
			FORMACIÓ DE BANC DE PEDRA, AMB PEDRA NATURAL SORRENCA D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, ACABAT SORREJAT, COL·LOCADA AMORTERADA SOBRE RECRESCUT DE 5 CM DE MORTER. EL GRUIX DELS BLOCS SERÀ VARIABLE ENTRE 10 I 30 CM, AMB FONS I AMPLE DE SEIENT DE DIMENSIONS VARIABLES, TALLAT DELS COSTATS ESBIAIXAT A DEFINIR PER LA DF.		
			LA GEOMETRIA DELS BLOCS SEGUIRÀ ELS CRITERIS ESTABLERTS EN PLÀNOLS DE PROJECTE, PER A FORMAR EL SEIENT DE LA JARDINERA O DEL MUR DE PEDRA. TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.		
			CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA: - TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA BEIG CALDERS. - DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3. - RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA. - RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES.		
			SUBMINISTRAMENT I EXECUCIÓ D'ESTRUCTURA INTERIOR DE BANC FORMADA PER MUR DE GERO DE 30 CM D'AMPLE, PER A REVESTIR, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI 1:2:10.		
			INCLOU PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE DE RECOLZAMENT, REPLANTEIG I MATERIALS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, TOT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE.		
			INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOIPI DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B011-05ME	M3	AIGUA	0,02632	€
	B0G1SB01	M	BLOC DE PEDRA PER A FORMACIÓ DE SEIENT DE PEDRA DE PEDRERA SORR	239,46000	€
	B0F1A-077T	U	MAÓ CALAT R-20, DE 240X115X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, LD, SE	4,32640	€
			Altres conceptes	34,28728	€
P-6	F9B3RL06	M2	PAVIMENT DE PEDRA SORRENCA IRREGULAR	158,14	€
			PAVIMENT DE PEDRA NATURAL, DE TACOS A CISALLA IRREGULARS, CAREJADES, D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADE AL MUNICIPI DE BEGUR, COL·LOCADA A TRUC DE MACETA SOBRE 3 CM DE MORTER SEGONS DETALL. LES MIDES SERAN VARIABLES I IRREGULARS, D'APROXIMADAMENT 100 MM DE GRUIX MITJÀ. ES COL·LOCARÀ SOBRE BASE DE MORTER DE CIMENT, I REJUNTAT AMB MORTER DE CIMENT AMB DIMENSIONS DE LA JUNTA A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS IMATGE DE REFERENCIA DE PROJECTE.		
			CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA: - TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA. - DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3. - RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA. - RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES.		
			INCLOU TRANSPORT I SUBMINISTRAMENT FINS A PEU D'OBRA I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	B0G1PF01	M2	PAVIMENT DE PEDRA SORRENCA IRREGULAR	127,89780	€
			Altres conceptes	30,24220	€
P-7	FBA2BR01	M2	PINTAT DE FLETXA	2,24	€
			PINTAT DE FLETXA DE DIMENSIONS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE, SOBRE AGLOMERAT NOU AMB PINTURA EN BASE D'AIGUA (SENSE DISSOLVENTS), DOSIFICACIÓ MÍNIMA 720 GR/M2 I ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS (TIPUS VARILUX O SIMILAR) AMB DOSIFICACIÓ DE 300 GR/M2, FLETXES I SÍMBOLS, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 0,60 SRT SEGONS LA NORMA NLT-175.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D ELA DF.		
	BBA1UU02	KG	MICROPARTÍCULES DE VIDRE EN POLS AMB CANTELLS ANGULOSOS	0,37332	€
	BBA5U100	KG	PINTURA ACRÍLICA EN SOLUCIÓ AQUOSA O AMB DISSOLVENT, PER A MARQU	0,75000	€
			Altres conceptes	1,11668	€
P-8	FBA2NV15	M2	PINTAT DE FAIXA DE 40 CM D'AMPLÀRIA	1,98	€
			PINTAT DE FAIXA DE 40 CM D'AMPLÀRIA SOBRE AGLOMERAT NOU AMB PINTURA EN BASE D'AIGUA (SENSE DISSOLVENTS), DOSIFICACIÓ MÍNIMA 720 GR/M2 I ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS (TIPUS VARILUX O SIMILAR) AMB DOSIFICACIÓ DE 300 GR/M2 EN PASSOS ZEBRATS, FLETXES I SÍMBOLS, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 0,60 SRT SEGONS LA NORMA NLT-175.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BBA1UU02	KG	MICROPARTÍCULES DE VIDRE EN POLS AMB CANTELLS ANGULOSOS	0,37332	€
	BBA5U100	KG	PINTURA ACRÍLICA EN SOLUCIÓ AQUOSA O AMB DISSOLVENT, PER A MARQU	0,48960	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	1,11708	€
P-9	FBA2UA01	U	DESPLAÇAMENT, MUNTATGE A L'OBRA I RETIRADA DE L'EQUIP DE SENYALITZACIÓ VERTICAL I HORITZONTAL.	1.722,60	€
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	1.722,60000	€
P-10	FBA3UV53	U	PINTAT DE SÍMBOL DE LÍMIT DE VELOCITAT I PRIORITAT (INICI-FINAL)	3,99	€
			PINTAT DE SÍMBOL DE LÍMIT DE VELOCITAT I PRIORITAT (INICI-FINAL), SEGONS DETALLS EN PLÀNOL ID2.2.4.2, AMB PINTURA ACRÍLICA AMB APLICACIÓ A MÀQUINA, AMB UNA DOSIFICACIÓ MÍNIMA DE 900 G/M2 I AMB ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS, AMB UNA DOSIFICACIÓ DE 300 G/M2, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 60 SRT SEGONS LA NORMA UNE-EN 1436. INCLOU EL PREMARCATGE.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRETCAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BBA5U100	KG	PINTURA ACRÍLICA EN SOLUCIÓ AQUOSA O AMB DISSOLVENT, PER A MARQU	0,63750	€
			Altres conceptes	3,35250	€
P-11	FBA3UX40	U	PINTAT DE SÍMBOL DE VIANANT	3,61	€
			PINTAT DE SÍMBOL DE VIANANT, AMB PINTURA DE DOBLE COMPONENT DE QUALSEVOL COLOR AMB APLICACIÓ A MÀQUINA, AMB UNA DOSIFICACIÓ MÍNIMA DE 1600 G/M2 I AMB ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS, AMB UNA DOSIFICACIÓ DE 300 G/M2, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 60 SRT SEGONS LA NORMA UNE-EN 1436. INCLOU EL PREMARCATGE.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BBA5U300	KG	PINTURA DE DOS COMPONENTS EN FRED DE LLARGA DURADA, PER A MARQ	1,13390	€
	BBA1UU02	KG	MICROPARTÍCULES DE VIDRE EN POLS AMB CANTELLS ANGULOSOS	0,23790	€
			Altres conceptes	2,23820	€
P-12	FBABUV17	M	PINTAT DE DELIMITACIÓ DE ZONA D'ESTACIONAMENT PER A TURISMES (BLAU)	2,78	€
			PINTAT DE DELIMITACIÓ DE ZONA D'ESTACIONAMENT PER A TURISMES, AMB PINTURA ACRÍLICA DE COLOR BLAU AMB UNA DOSIFICACIÓ MÍNIMA DE 900 G/M2 I AMB EL PREMARCATGE INCLÓS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LS DF.		
	BBA5U100	KG	PINTURA ACRÍLICA EN SOLUCIÓ AQUOSA O AMB DISSOLVENT, PER A MARQU	0,33750	€
			Altres conceptes	2,44250	€
P-13	FD5JU020	U	CAIXA PER A EMBORNAL DE 100X50X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER CIMENT 1:6 SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20	171,61	€
	B060300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20 DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	10,93100	€
	B0512401	T	CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	1,77412	€
	B0111000	M3	AIGUA	0,01020	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pàg.:	5
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGO	25,00000	€
			Altres conceptes	133,89468	€
P-14	FD5JU02Z	M	CAIXA PER A REIXA TRANSVERSAL DE 30X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER CIMENT 1:6 SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20	157,16	€
	B0111000	M3	AIGUA	0,01020	€
	B0512401	T	CIMENT PÓRTLAND AMB FILLER CALCARI CEM II/B-L 32,5 R SEGONS UNE-EN 1	1,77412	€
	B060300C	M3	FORMIGÓ HM-20/P/20 DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL	10,93100	€
	B0F1D2A1	U	MAÓ CALAT, DE 290X140X100 MM, PER A REVESTIR, CATEGORIA I, HD, SEGO	20,00000	€
			Altres conceptes	124,44468	€
P-15	FD5ZY02Z	U	BASTIMENT I REIXA D'EMBORNAL ABATIBLE I REVERSIBLE, DE 500X300 MM I 35 MM D'ALÇÀRIA, DE BARRES PERPENDICULRS, DE FOSA DÚCTIL, CLASSE C-250, AMB COMPLIMENT DE LA NORMA UNE EN-124, PER A 25 T DE CÀRREGA DE TRENCAMENT, HOMOLOGADA COM A MODEL PAS51, COL·LOCAT AMB MORTER	121,62	€
	BD5ZY02Z	U	BASTIMENT I REIXA D'EMBORNAL ABATIBLE I REVERSIBLE, DE 500X300 MM I 3	100,00000	€
	B0710250	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), A GRANEL, DE DESI	1,77200	€
			Altres conceptes	19,84800	€
P-16	FD7QV0U5	U	CONNEXIÓ DE COL·LECTOR A POU EXISTENT O NOU. INCLOU FORMACIÓ DE FORAT O AMPLIACIÓ, CONNEXIÓ I RESTITUCIÓ DE LA PARET DEL POU O GALERIA AFECTADA.	322,37	€
			Altres conceptes	322,37000	€
P-17	FQ22BR01	U	REPOSICIÓ DE PAL DE BANDERA	47,42	€
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAL DE BANDERA EXISTENT DE LA MATEIXA OBRA, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ, COL·LOCADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	47,42000	€
P-18	FQ22BR03	U	RECOL·LOCACIÓ DE SENYAL SOBRE SUPORT	24,26	€
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SENYAL SOBRE SUPORT VERTICAL EXISTENT DE LA MATEIXA OBRA, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ, COL·LOCADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	24,26000	€
P-19	FQ22MM11	U	REPOSICIÓ DE PAPERERA EXISTENT	29,17	€
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAPERERA DE PEU EXISTENT DE LA MATEIXA OBRA, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ, COL·LOCADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	29,17000	€
P-20	FQB0PF05	M3	MUR DE PEDRA E=40CM; H=100CM	997,45	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

QUADRE DE PREUS				Pàg.:	6
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ DE MUR DE PEDRA, DE 40 CM D'ESPESSOR I 100 CM D'ALÇADA, DE TACOS A CISALLA IRREGULARS, DE PEDRA SORRENCA S'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, PER A MAÇONERIA, AMB LES CARES VISTES DEL PARAMENT CAREJADADES, COL·LOCADES AMB MORTER DE CIMENT COL·LOCAT PER LA PART INTERIOR DEL MUR PER A DEIXAR LA JUNTA BUIDA PER LA PART EXTERIOR (PER A IMITAR L'ACABAT DE MUR DE PEDRA SECA) I REJUNTAT AMB MORTER DE CIMENT PER LA PART HORITZONTAL DEL MUR, AMB JUNTA D'1CM TAL I COM S'INDICA EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU FIXACIÓ DEL MUR DE PEDRA A BASE MITJANÇANT ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2 FIXADES AMB RESINA EPOXI A BASE EXISTENT. CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA: - TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA BEIG CALDERS. - DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3. - RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA. - RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES. INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOPI DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS. INCLOU PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE DE RECOLZAMENT, REPLANTEIG I MATERIALS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, TOT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE. INCLOU SUBMINISTRAMENT, TRANSPORT FINS A PEU D'OBRA I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	B0B7-106S	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2	5,50000	€
	B07D-CVVV	KG	MORTER SINTÈTIC EPOXI DE RESINES EPOXI	26,95000	€
			Altres conceptes	965,00000	€
P-21	GB000001	U	EXTREM LLARG DE 12M DE BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA SIMPLE FOLRAT AMB FUSTA TIPUS BEAM-N2 DE HIASA O EQUIVALENT, PER A UNA CLASSE DE CONTENCIÓ NORMAL, AMB NIVELL DE CONTENCIÓ N2, ÍNDEX DE SEVERITAT A, AMPLÀRIA DE TREBALL W6 I DEFLEXIÓ DINÀMICA 2 M SEGONS UNE-EN 1317-2, REDUÏDA, AMB UN PERFIL LONGITUDINAL I SUPORTS C-120 COL·LOCATS CLAVATS A TERRA CADA 4 M (BMSRA4/C). INCLOU ELEMENTS DE FIXACIÓ, TAPES POSTERIORIS I SUPERIORIS I CAPTAFARS.	522,41	€
	BBMZ-BR01	U	EXTREM LLARG DE 12M DE BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA SIMPLE FO	498,00000	€
			Altres conceptes	24,41000	€
P-22	GB2APC01	M	BARRERA DE SEGURETAT	141,61	€
			BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA SIMPLE FOLRAT AMB FUSTA TIPUS BEAM-N2 DE HIASA O EQUIVALENT, PER A UNA CLASSE DE CONTENCIÓ NORMAL, AMB NIVELL DE CONTENCIÓ N2, ÍNDEX DE SEVERITAT A, AMPLÀRIA DE TREBALL W6 I DEFLEXIÓ DINÀMICA 2 M SEGONS UNE-EN 1317-2, REDUÏDA, AMB UN PERFIL LONGITUDINAL I SUPORTS C-120 COL·LOCATS CLAVATS A TERRA CADA 4 M (BMSRA4/C), COL·LOCADA EN TRAMS RECTES O EN CORBES DE RADI IGUAL O SUPERIOR A 22 M. INCLÒS ELEMENTS DE FIXACIÓ, TAPES POSTERIORIS I SUPERIORIS I CAPTAFARS. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BBMZ-0SJ1	U	PEÇA D'ACER GALVANITZAT PER A SUBJECCIÓ DEL SISTEMA DE PROTECCIÓ	1,88250	€
	BBMY-0SJI	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE FIXACIÓ PER A BARRERES DE SEGUR	2,82250	€
	BBMZPC01	M	BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA SIMPLE FOLRAT AMB FUSTA TIPUS BE	120,50000	€
			Altres conceptes	16,40500	€
P-23	GR000001	U	GESTIÓ DE RESIDUS	3.548,08	€
			Sense descomposició	3.548,08000	€
P-24	HRE2MQ01	U	PROTECCIÓ DE TRONC D'ARBRAT AMB ESTRUCTURA DE FUSTA	51,70	€
			PROTECCIÓ INDIVIDUAL DE TRONC D'ARBRE AMB ESTRUCTURA DE FUSTA LLIGADES ENTRE SI ALÀMBRIQUES, DE 2 M D'ESTATURA MÍNIMA, COL·LOCADES SOBRE MATERIAL AMB FUNCIO ACOIXINAT, AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS. INCLOU EL MANTENIMENT DE LES PROTECCIONS EN CORRECTE ESTAT DURANT TOTA LA DURACIÓ DE L'OBRA.		
			LA PARTIDA IINCLOU TOTS ELS TREBALLS I ELEMENTS AUXILIARS NECESARIS PER A DEIXAR LES FEINES CORRECTAMENT EXECUTADES SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	B0AM-078N	KG	FILFERRO ACER GALVANITZAT, PER A SEGURETAT I SALUT	1,28500	€
	B0D31-07P6	M3	LLATA DE FUSTA DE PI, PER A SEGURETAT I SALUT	19,54112	€
	B7C26-FGV8	M2	PLANXA DE POLIESTIRÈ EXPANDIT (EPS), DE 10 MM DE GRUIX, DE 30 KPA DE	0,64800	€
			Altres conceptes	30,22588	€
P-25	P2140-H8DZ	M2	DESMUNTATGE DE DIVISÒRIA PRACTICABLE EXISTENT	15,83	€
			DESMUNTATGE PER A SUBSTITUCIÓ DE DIVIRÒRIA PRACTICABLE EXISTENT DE DUES FULLES, INCLOU RETIRADA DE MECANISMES I ACCESÒRIS. REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA EMATERIAL SOBRANT SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	15,83000	€
P-26	P2142-BR01	M2	ADEQUACIÓ GRAÓ D'ACCÉS	4,13	€
			ADEQUACIÓ DE GRAÓ D'ACCÉS, REPICAT EN CAS NECESSARI DEL MATEIAL EXISTENT PER DEIXAR LA BASE PREPARADA PER A LA POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE LA PLETINA I XAPA D'ACER CORTEM, REALITZAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			INCLOU NETEJA I REPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE, ANIVELLAMENT AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILAIRS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	4,13000	€
P-27	P2143-BR01	M2	ENDERROC DE PAVIMENT ASFÀLTIC (INCLÒS BASE)	10,93	€
			ENDERROC DE PAVIMENT ASFÀLTIC, INCLÒS LA BASE, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	10,93000	€
P-28	P2145-BR01	M	E08 - RETIRADA DE BARANA METÀL·LICA (INCLÒS SÒCOL)	13,18	€
			RETIRADA DE BARANA METÀL·LICA DE 90 A 110 CM D'ALÇÀRIA, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			INCLOU ARRANCADA EN TRAMS AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT.		
			INCLÒS ENDERROC DE SÒCOL BLOC DE MORTER DE CIMENT DE 20 CM DE GRUIX, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA I MANUAL DE RUNES SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDCACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	13,18000	€
P-29	P2146-DJ2Q	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE FINS A 15 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB MITJANS MECÀNICS	4,41	€
			Altres conceptes	4,41000	€
P-30	P2146-DJ4C	M2	DEMOLICIÓ DE VORERA EXISTENT (INCLÒS BASE)	6,40	€
			DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE VORERA EXITENT SOBRE BASE DE FORMIGÓ DE FINS A 20 CM DE GRUIX, INCLÒS LA DEMOLICIÓ DE LA BASE, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXLIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	6,40000	€
P-31	P2146-DJ4M	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ (INCLÒS BASE)	12,72	€
			DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ DE FINS A 20 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M, INCLÒS LA BASE, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	12,72000	€
P-32	P2148-49L6	M	DEMOLICIÓ DE VORADA (INCLÒS BASE)	3,85	€
			DEMOLICIÓ DE VORADA, INCLÒS LA BASE, COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	3,85000	€
P-33	P2149-I0P4	U	E05 - DEMOLICIÓ D'ESCOCELL DE LLAMBORDA	37,33	€
			DEMOLICIÓ D'ESCOCELL DE LLAMBORDA, COL·LOCAT SOBRE FORMIGÓ AMB ELS		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS D'1 A 5 U.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	37,33000	€
P-34	P214E-BR01	M	DESMUNTATGE DE BIONDA/BARRERA DE SEGURETAT	19,62	€
			DESMUNTATGE DE BIONDA/BARRERA DE SEGURETAT DEMOLICIÓ D'ANCORATGES AMB BASE DE FORMIGÓ I SITUATS A DISTÀNCIES EQUIDISTANTS, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			INCLOU RETIRADA DE P.P. DE PEÇES UNITARIES D'EXTREM DE BIONDA, AMB LES SEVES FIXACIONS I ELEMENTS D'ANCORATGE.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	19,62000	€
P-35	P214P-116Z	M3	ENDERROC DE MURET DE FORMIGÓ EXISTENT	112,78	€
			ENDERROC DE MURET DE FORMIGÓ EXISTENT, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			INCLOU TALL DE LA BASE DEL MUR, NETEJA I PREPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE.		
			Altres conceptes	112,78000	€
P-36	P214R-8GW	M2	E06 - ENDERROC DE PARET DE MAÓ CALAT	27,56	€
			ENDERROC DE PARET DE MAÓ CALAT DEL TANCAMENT DEL RESTAURANT, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA I MANUAL DE RUNES SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			INCLOU ENDERROC EN TRAMS AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	27,56000	€
P-37	P214U-HBQ	M2	FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX	1,23	€
			FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX, AMB UN GRUIX DE 0 A 6 CM I EN ENCAIXOS AILLATS, AMB FRESADORA PER A PAVIMENT AMB CÀRREGA, TALLS I ENTREGUES A TAPES I REIXES AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR I ESCOMBRAT I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FRESADA.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	1,23000	€
P-38	P214W-BR0	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCCLA BITUMINOSA	5,66	€
			TALL EN PAVIMENT DE MESCCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT O AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR I		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	5,66000	€
P-39	P214W-FEM	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR	5,66	€
			Altres conceptes	5,66000	€
P-40	P21B0-BR01	M2	ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE H=1-2CM	6,87	€
			ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE D'1 A 2 CM, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	6,87000	€
P-41	P21B0-HBQ	U	E11 - RETIRADA DE PANELL DE SENYALITZACIÓ	14,36	€
			RETIRADA DE PANELL DE SENYALITZACIÓ MUNTAT SOBRE SUPORT DE PEU, SUPERFÍCIE FINS A 0,5 M2, A UNA ALÇÀRIA DE 3 M COM A MÀXIM AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	14,36000	€
P-42	P21B0-HBQ	U	E10 - DESMUNTATGE DE PAL DE BANDERA; PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ	44,72	€
			DESMUNTATGE PER A RECOL·LOCACIÓ DE PAL DE BANDERA MUNTADA SOBRE SUPORT DE PEU, SUPERFÍCIE FINS A 0,5 M2, A UNA ALÇÀRIA DE 3 M COM A MÀXIM AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT.		
			INCLOU APLEC DEL MATERIAL PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ, UBICACIÓ DEFINIDA PER LA DF.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	44,72000	€
P-43	P21B0-HBR	U	RETIRADA DE PLACA DE SENYALITZACIÓ VERTICAL + SUPORT PER A RECOL·LOCACIÓ	13,55	€
			DESMUNTATGE DE PLACA DE SENYALITZACIÓ VERTICAL MUNTADA SOBRE SUPORT DE PEU O SOBRE PARAMENTS VERTICALS, SUPERFÍCIE FINS A 0,5-1 M2, A UNA ALÇÀRIA DE 3 M COM A MÀXIM AMB MITJANS MANUALS I APLEC PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ EN LA MATEIXA OBRA.		
			TRASLLAT A ACOPI PER A POSTERIOR REAPROFITAMENT DINS DE LA MATEIXA OBRA.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	13,55000	€
P-44	P21G4-11A	M	DEMOLICIÓ DE CUNETA TRIANGULAR DE FORMIGÓ DE FINS A 100 CM D'AMPLÀRIA I 15 CM DE GRUIX, AMB COMPRESSOR DE DOS MARTELLS PNEUMÀTICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ	7,19	€
			Altres conceptes	7,19000	€
P-45	P21Q2-BR0	U	E15 - RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ	4,77	€
			RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			INCLOU APLEC DEL MATERIAL PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ, UBICACIÓ DEFINIDA PER LA DF.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	4,77000	€
P-46	P2217-HR21	M3	EXCAVACIÓ PER A REBAIX DE TERRENY	7,05	€
			EXCAVACIÓ PER A REBAIX EN TERRENY DE SÒLS DE TRÀNSIT (SPT >50), REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA INDIRECTA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	7,05000	€
P-47	P221B-EL77	M3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY DE SÒLS DE TRÀNSIT (SPT >50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA DE COMBUSTIBLE I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ	10,71	€
			Altres conceptes	10,71000	€
P-48	P221K-TG43	M3	EXCAVACIÓ DE CALA, PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, AMB MITJANS MANUALS I REBLERT I COMPACTACIÓ DE TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES	81,43	€
			Altres conceptes	81,43000	€
P-49	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM	1,52	€
			REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	1,52000	€
P-50	P2242-53C6	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM	2,59	€
			Altres conceptes	2,59000	€
P-51	P2242-53CA	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA DE FINS A 1,5 M D'AMPLÀRIA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM	5,25	€
			Altres conceptes	5,25000	€
P-52	P2242-53CC	M2	ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY	1,61	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY, AMB MITJANS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRETAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	1,61000	€
P-53	P2255-DPH	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 0,6 I FINS A 1,5 M, AMB MATERIAL ADEQUAT DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM	13,78	€
			Altres conceptes	13,78000	€
P-54	P2258-10CX	M3	TERRAPLENAT I PICONATGE AMB TERRES ADEQUADE	4,32	€
			TERRAPLENAT I PICONATGE AMB TERRES ADEQUADES, EN TONGADES DE FINS A 25 CM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 95% DEL PM, AMB ELS MEDIS NECESSARIS I ADEQUATS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	4,32000	€
P-55	P22D1-BR0	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY; E=10CM	3,95	€
			NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, DE 10 CM D'ESPESSOR, REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			INCLOU NETEJA I ESBROSSADA EN TERRENYS AMB PENDENT SUPERIOR AL 25%.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	3,95000	€
P-56	P22D1-BR0	U	MANTENIMENT D'ARBRAT DURANT TOT EL TRANSCURS DE L'OBRA	131,52	€
			MANTENIMENT D'ARBRAT DURANT TOT EL TRANSCURS DE L'OBRA, INCLOU REG DURANT TOT EL PERÍODE DE L'OBRA, PODA I NETEJA DE L'ARBRAT, TRACTAMENT FITOSANITARIS I TRANSPORTS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D ELA DF.		
	B011-05ME	M3	AIGUA	1,06080	€
			Altres conceptes	130,45920	€
P-57	P2R3-HH0W	M3	TRANSPORT DE TERRES NO CONTAMINADES A OBRA EXTERIOR O CENTRE DE VALORITZACIÓ, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MENYS DE 20 KM	8,17	€
			Altres conceptes	8,17000	€
P-58	P2R5-DT0Y	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 15 I FINS A 20 KM	9,71	€
			Altres conceptes	9,71000	€
P-59	P2RA-EU6S	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,17 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 09 04 SEGONS LA	24,26	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B2RA-28V1	T	LLISTA EUROPEA DE RESIDUS		
			DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBR	24,26240	€
			Altres conceptes	-0,00240	€
P-60	P2RA-EU73	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGETALS NETS NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,5 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	28,48	€
	B2RA-28U0	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGET	28,47500	€
			Altres conceptes	0,00500	€
P-61	P2RA-EU76	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGETALS BRUTS BARREJATS AMB TERRA O ALTRES RESIDUS NO VEGETALS NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,75 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	51,26	€
	B2RA-28U1	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGET	51,25500	€
			Altres conceptes	0,00500	€
P-62	P2RA-IQFL	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	15,95	€
	B2RA-28UQ	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBR	15,95000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-63	P2RA-M8VT	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS D'AGLOMERAT ASFÀLTIC NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 03 02 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS	16,95	€
	B2RA-M8VV	T	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBR	16,95050	€
			Altres conceptes	-0,00050	€
P-64	P2RB-HG0V	M3	DISPOSICIÓ DE TERRES NO CONTAMINADES DE DENSITAT APARENT 1,6 T/M3, A VALORITZADOR DE MATERIALS NATURALS EXCAVATS AMB CODI VNME	6,99	€
	B2RB-HFVL	T	DISPOSICIÓ DE TERRES NO CONTAMINADES DE DENSITAT APARENT 1,6 T/M3	6,99200	€
			Altres conceptes	-0,00200	€
P-65	P312-I4O5	M3	FORMIGONAMENT DE RASES I POUS, AMB FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0,6, ABOCAT DES DE CAMIÓ	111,71	€
	B06F1-I0IL	M3	FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE	105,23700	€
			Altres conceptes	6,47300	€
P-66	P44D-BR01	U	PANELL INFORMATIU D'ACER CORTEN; 125X148CM	603,51	€
			SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ DE SENYALÈTICA DE DIMENSIONS 125X148CM, AMB MARC DE XAPA D'ACER CORTEN SOLDAT A TALLER, DE 10MM D'ESPESSOR TOT SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS. INCLOU FIXACIÓ MECÀNICA A BASE REPARADA EXISTENTS AMB ELS ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS, SEGONS DETALLS DE PROJECTE.		
			INCLOU FORMACIÓ DE PANELL INFORMATIU DE XAPA D'ACER CORTEN DE 6 MM D'ESPESSOR SEGONS DETALLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B9K0-BR00	M2	LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			TRACTAMENT ACER CORTEN	0,41160	€
	B44Z-0LXH	KG	ACER AMB RESISTÈNCIA MILLORADA A LA CORROSIÓ ATMOSFÈRICA (CORT	602,24280	€
			Altres conceptes	0,85560	€
P-67	P44D-BR02	M	REVESTIMENT ACER CORTEN; PILAR	16,29	€
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A REVESTIMENT DEL PILAR EXISTENT, PLANXA D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 6 MM D'ESPESSOR SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU FIXACIÓ MECÀNICA A PARAMENT VERTICAL EXISTENT.		
			INCLOU NETEJA I PREPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE.		
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.		
	B0AN-07J2	U	LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			TAC QUÍMIC DE DIÀMETRE 12 MM, AMB CARGOL, VOLANDERA I FEMELLA	9,31000	€
	B9K0-BR00	M2	TRACTAMENT ACER CORTEN	0,41160	€
			ACER AMB RESISTÈNCIA MILLORADA A LA CORROSIÓ ATMOSFÈRICA (CORT	5,70852	€
			Altres conceptes	0,85988	€
P-68	P44D-BR03	M	BARANA ACER CORTEN; H.MITG=105CM	209,78	€
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA C'ACER CORTEN D'UNA ALÇADA MITJA DE 105 CM, PLANXA D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 10 MM D'ESPESSOR, MÒDULS SEPARATS CADA 121 CM, INCLOU BARRES INTERIORS CIRCULARS PER A LA PROTECCIÓ DE CAIGUDA, SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA AMB BASE I SOSTRE.		
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.		
			INCLOU REPLANTEIG, INSTAL·LACIÓ I FIXACIÓ SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS.		
	B9K0-BR00	M2	LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			TRACTAMENT ACER CORTEN	0,41160	€
	B44Z-0LXH	KG	ACER AMB RESISTÈNCIA MILLORADA A LA CORROSIÓ ATMOSFÈRICA (CORT	208,50440	€
			Altres conceptes	0,86400	€
P-69	P44D-BR04	M	PASSAMÀ D'ACER CORTEN H=30CM; E= 10MM	118,35	€
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A FORMACIÓ DE PASSAMÀ DE 30 CM D'ALTURA, PLANXA HORITZONTAL D'ACER CORTEN DE 15 CM D'AMPLADA I 10 MM D'ESPESSO, SOLDADA A TALLER SEGONS DETALLS EN		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA PER A TOTES LES UNIONS.		
			INCLOU FIXACIONS AL MUR DE PEDRA AMB ACER PER A BARRES COPRRUGADES FIXAT MITJANÇANT RESINA EPOXI.		
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
B9K0-BR00	M2		TRACTAMENT ACER CORTEN	0,41160	€
B44Z-0LXH	KG		ACER AMB RESISTÈNCIA MILLORADA A LA CORROSSIÓ ATMOSFÈRICA (CORT	109,48400	€
B0B7-106S	KG		ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2	2,20000	€
B07D-CVVV	KG		MORTER SINTÈTIC EPOXI DE RESINES EPOXI	5,39000	€
			Altres conceptes	0,86440	€
P-70	P44D-BR05	U	CONFECCIÓ I RETALL DE LLETRES EN PARAMENT	200,00	€
			CONFECCIÓ I RETALL DE LLETRES SEGONS INDICACIONS DE LA DF AL FOLRAT DEL PARAMENT VERTICAL D'ACER CORTEN. INCLOU POLIT DELS CANTELLS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
BQ14-BR01	U		CONFECCIÓ I TALL DE PARAMENT DE CORTEN	200,00000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-71	P44D-BR10	U	PLETINA + TUBULAR D'ACER CORTEN, SOLDAT	92,63	€
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLETINA AMB TUBULAR D'ACER CORTEN SOLDAT A TALLER, PLETINA D'ACER CORTEN DE DIMENSIONES 300X400 MM I 510 MM D'ESPESSOR AMB TUBULAR SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE DE DIMENSIONES 50X90 MM I 5 MM D'ESPESSOR. INCLOU FIXACIÓ MECÀNICA A BASE REPARADA EXISTENTS AMB TAC QUÍMIC EN CADA EXTREM.		
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
B0AN-07J2	U		TAC QUÍMIC DE DIÀMETRE 12 MM, AMB CARGOL, VOLANDERA I FEMELLA	37,24000	€
B9K0-BR00	M2		TRACTAMENT ACER CORTEN	0,41160	€
B44Z-0LXH	KG		ACER AMB RESISTÈNCIA MILLORADA A LA CORROSSIÓ ATMOSFÈRICA (CORT	53,08560	€
B091-06VM	KG		ADHESIVO DE RESINAS EPOXI SIN DISOLVENTES, DE DOS COMPONENTES, P	1,03700	€
			Altres conceptes	0,85580	€
P-72	P44D-BR11	M	PLANXA VERTICAL D'ACER CORTEN; E= 10MM	20,10	€
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A ESTRUCTURA VERTICAL, PLANXA D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 10 MM		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			D'ESPESSOR SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA AMB BASE I SOSTRE.		
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			B0AN-07J2 U TAC QUÍMIC DE DIÀMETRE 12 MM, AMB CARGOL, VOLANDERA I FEMELLA	9,31000	€
			B9K0-BR00 M2 TRACTAMENT ACER CORTEN	0,41160	€
			B44Z-0LXH KG ACER AMB RESISTÈNCIA MILLORADA A LA CORROSSIÓ ATMOSFÈRICA (CORT	9,51420	€
			Altres conceptes	0,86420	€
P-73	P44D-BR12	M	PLANXA HORIZONTAL + ÀNIMA D'ACER CORTEN; E= 10MM	23,73	€
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A ESTRUCTURA HORIZONTAL I ÀNIMA SUPERIOR DE REFORÇ, PLANXA HORIZONTAL D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 10 MM D'ESPESSOR I ÀNIMA ESTRUCTURAL SUPERIOR SOLDADA A PLANXA HORIZONTAL DE DIMENSIONS 50 MM D'ALÇADA VARIABLE I 20 MM D'ESPESSOR, SOLDADA A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA AMB PARAMENT VERTICAL I PARAMENT HORIZONTAL.		
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			B0AN-07J2 U TAC QUÍMIC DE DIÀMETRE 12 MM, AMB CARGOL, VOLANDERA I FEMELLA	9,31000	€
			B9K0-BR00 M2 TRACTAMENT ACER CORTEN	0,41160	€
			B44Z-0LXH KG ACER AMB RESISTÈNCIA MILLORADA A LA CORROSSIÓ ATMOSFÈRICA (CORT	13,15020	€
			Altres conceptes	0,85820	€
P-74	P89B-4UED	M2	PINTAT DE PILAR EXTERIOR DE FORMIGÓ EXISTENT	14,82	€
			PINTAT DE PILAR EXTERIOR DE FORMIGÓ EXISTENT AMB PINTURA PLÀSTICA, AMB ACABAT LLIS AMB UNA CAPA DE FONS DILUÏDA, I DUES D'ACABAT, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.		
			COLOR DE PINTURA A DEFINIR AMB LA DF.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			B896-HYBR KG PINTURA PLÀSTICA, PER A EXTERIORS	2,79388	€
			Altres conceptes	12,02612	€
P-75	P924-BR01	M3	REBLERT DE GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA; 40-60MM	46,52	€
			REBLERT DE GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA PER A FORMACIÓ DE MUR DE CONTECIÓ DE TRAVESSES DE FUSTA DE PI, DE 40 A 60 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-76	B03J-0K8E	T	LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA, DE 40 A 60 MM	41,43920	€
			Altres conceptes	5,08080	€
P-77	P924-BR02	M2	ACABAT DE GRAVA D=8/12MM	18,59	€
			SUBMINISTRAMENT I ESTESA DE GRAVA DE PEDRA CALCÀRIA, PER A DEIXAR UN ACABAT SUPERFICIAL, DE DIÀMETRE ENTRE 8 I 12 MM. AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIALS AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
P-78	B03J-0K8B	T	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 5 A 12 MM	13,51000	€
			Altres conceptes	5,08000	€
			REBLERT D'ULL DE PERDIU; 5-12MM	48,43	€
P-79	P924-BR03	M3	REBLERT D'ULL DE PERDIU DE PEDRA CALCÀREA PER A FORMACIÓ DE MUR DE CONTECIÓ DE TRAVESSES DE FUSTA DE PI, DE 5 A 12 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA, DE 3 A 6 MM	43,34660	€
P-80	B06F1-I0IL	M3	Altres conceptes	5,08340	€
			BASE DE FORMIGÓ HM - 20 / B / 20 / X0	113,80	€
			BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT.		
P-81	P931-10RJI	M3	LA PARTID AINCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE	100,45350	€
			Altres conceptes	13,34650	€
P-82	P938-BR01	M3	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL RECICLAT 98%PM	27,85	€
			BASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM. INCLOU 20CM DE DESFASE RESPECTE ALS LÍMITS DEL FORMIGÓ EN TOT EL PERÍMETRE, SEGONS DETALL DE PROJECTE.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
P-83	B011-05ME	M3	AIGUA	0,10200	€
			TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ	20,12500	€
			Altres conceptes	7,62300	€
P-84	P965-OZSR	M	P08 - VORADA DE PECES PEDRA LOCAL	55,98	€
			VORADA DE PECES PEDRA SORRENCA LOCAL COL·LOCADES SEGONS DETALL, RECTA O CORBA, DE MIDES VARIABLES, ESCAIRADA, BUIXARDADA, PER A VORADA, DE 15X25 CM, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-85	B964-0GHS	M	DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA I REJUNTADA AMB MORTER.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			PEDRA SORRENCA, RECTA, ESCAIRADA, BUIXARDADA, PER A VORADA, DE 15	28,93800	€
P-86	B07L-1PYA	T	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), A GRANEL, DE DESI	0,08860	€
			FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/40 DE RESISTÈNCIA A COMPRES	10,56248	€
			Altres conceptes	16,39092	€
P-87	B069-I3Q0	M3	P10 - VORADA TAULÓ TIPUS T2P	35,35	€
			PEÇA RECTA DE FORMIGÓ PER A VORADES MODEL TAULÓ T2P, AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C5 25X15 CM, SEGONS UNE 127340, DE CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ U (R-6 MPA) SEGONS UNE-EN 1340, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ RECICLAT NO ESTRUCTURAL HRNE-235/P/20 DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTAT AMB MORTER PER A RAM DE PALETA.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
P-88	B962-BR02	M	PEÇA RECTA DE FORMIGÓ PER A VORADES MODEL T2P MODEL BREINCO, AM	11,76000	€
			FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL AMB GRANULAT RECICLAT, DE CONSISTÈ	7,94657	€
			MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), A GRANEL, DE DESI	0,09303	€
P-89	B07L-1PYA	T	Altres conceptes	15,55040	€
			FORMACIÓ DE GUAL DE PEDRA	80,89	€
			RAMPA PER A GUAL, DE TACOS A CISALLA IRREGULARS, DE PEDRA DE PEDRERA LOCAL PER A MAÇONERIA, DE FORMA RECTA, DE MIDES VARIABLES 100X40CM, DE PEDRA SORRENCA, COL·LOCADA AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/10.		
P-90	B982-1N0Q	M	LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			PEÇA DE PEDRA NATURAL PER A RAMPA DE GUAL DE VEHÍCLES DE FORMA	51,04080	€
			FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/10 DE RESISTÈNCIA A COMPRES	3,53242	€
P-91	B069-I3QZ	M3	MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 7.5 (7,5 N/MM2), EN SACS, DE DES	0,64180	€
			Altres conceptes	25,67498	€
			PAVIMENT DE SAULÓ; 100% PM	31,73	€
P-92	P9A2-DN4W	M3	PAVIMENT DE SAULÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 100 % DEL PM AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			SAULÓ SENSE GARBELLAR	22,02250	€
P-93	B03C-05NM	M3	AIGUA	0,10200	€
			Altres conceptes	9,60550	€
			FROMACIÓ DE PAS ELEVAT DE FORMIGÓ; E=15CM	36,93	€
P-94	P9G5-61SR	M2	FORMACIÓ DE PAS ELEVAT DE FORMIGÓ, AMB FORMIGÓ HA-30/P/10/I+E, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REMOLINAT MECÀNIC AFEGINT 2 KG/M2 DE CIMENT PORTLAND, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			#15X15CM DE PAS DE MALLA I DIÀMETRE DE 6 CM, PER EL PAS DE VEHICLES, COL·LOCADA A OBRA CORRECTAMENT CALÇADA AMB GELOSIES DE MÍNIM 2/3 D'ALÇADA DEL GRUIX DEL PAS ELEVAT, PER A QUE L'ARMAT ESTIGUI AL TERÇ SUPERIOR, I REFORÇOS AMB BARRES CORRUGADES EN ENTREGUES AMB ARQUETES I ELEMENTS SINGULARS. I ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ACABAT SEGONS PLÀNOLS D'EPROJECTE.		
			INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPTE ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT.		
			INCLOU ABOCAT, ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS PER ACONSEGUIR UN CORRECTE ACABAT I EVITAR COQUERES ALS REMATS VERTICALS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGINS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	36,93000	€
P-85	P9G6-BR01	M2	PAVIMENT DE FORMIGÓ ARMAT REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID; E=15CM	39,20	€
			PAVIMENT DE FORMIGÓ ARMAT REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID, DE 15 CM D'ESPESSOR, AMB FORMIGÓ HA-30/P / 10 / I + E DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 10 MM, AMB >= 300 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I + E, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REMOLINAT MECÀNIC APEGINT 2 KG/M2 DE CIMENT PORTLAND, AMB POSTERIOR APLICACIÓ DE SULFAT DE FERRO PER A UN ACABAT OXIDAT, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE #15X15CM DE PAS DE MALLA I DIÀMETRE DE 6 CM, PER EL PAS DE VEHICLES, COL·LOCADA A OBRA CORRECTAMENT CALÇADA AMB GELOSIES DE MÍNIM 2/3 D'ALÇADA DEL GRUIX DEL PAVIMENT, PER A QUE L'ARMAT ESTIGUI AL TERÇ SUPERIOR, I REFORÇOS AMB BARRES CORRUGADES EN ENTREGUES AMB ARQUETES I ELEMENTS SINGULARS. I ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ACABAT REGLEJAT SUPERFICIAL.		
			INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ D 'ESCOCELLS, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ I JUNTES DE DILATACIÓ DE 1,5CM AMB POREX DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPTE ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT.		
			INCLOU ABOCAT, ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS PER ACONSEGUIR UN CORRECTE ACABAT I EVITAR COQUERES ALS REMATS VERTICALS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGINS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	B0B8-108D	M2	MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM	2,86000	€
	B9G4IT01	M2	APLICACIÓ DE SULFAT DE FERRO PER A UN ACABAT OXIDAT AMB MITJANS N	6,06000	€
	B06E-12FM	M3	FORMIGÓ HA-30/P / 10 / I + E DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXI	21,89723	€
			Altres conceptes	8,38277	€
P-86	P9G6-BR02	M2	PAVIMENT DE FORMIGÓ REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID; E=15CM	36,34	€
			PAVIMENT DE FORMIGÓ REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID, DE 15 CM		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			D'ESPESSOR, AMB FORMIGÓ HA-30/P / 10 / I + E DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 10 MM, AMB >= 300 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I + E, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REMOLINAT MECÀNIC APEGINT 2 KG/M2 DE CIMENT PORTLAND, AMB POSTERIOR APLICACIÓ DE SULFAT DE FERRO PER A UN ACABAT OXIDAT, I ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ACABAT REGLEJAT SUPERFICIAL.		
			INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ D 'ESCOCELLS, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ I JUNTES DE DILATACIÓ DE 1,5CM AMB POREX DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPTE ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT.		
			INCLOU ABOCAT, ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS PER ACONSEGUIR UN CORRECTE ACABAT I EVITAR COQUERES ALS REMATS VERTICALS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGINS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	B9G4IT01	M2	APLICACIÓ DE SULFAT DE FERRO PER A UN ACABAT OXIDAT AMB MITJANS N	6,06000	€
	B06E-12FM	M3	FORMIGÓ HA-30/P / 10 / I + E DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXI	21,89723	€
			Altres conceptes	8,38277	€
P-87	P9H5-E82U	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM	69,51	€
			PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM, TIPUS AC 16 SURF B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA.		
			INCLOU NETEJA DE LA SUPERFÍCIE PER LA CORRECTA APLICACIÓ DEL REG D'ADHERÈNCIA.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	B9H1-0HS6	T	MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 35/50 D, AM	66,05000	€
			Altres conceptes	3,46000	€
P-88	P9H5-E86N	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 22 BIN B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA INTERMÈDIA I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA	79,33	€
	B9H1-0HSK	T	MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 22 BIN B 35/50 D, AMB	75,18000	€
			Altres conceptes	4,15000	€
P-89	P9H9-IKC7	M2	REPARACIÓ PUNTUAL DE PAVIMENT ASFÀLTIC <= 10 CM DE GRUIX, AMB MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 50/70 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA EN DIFERENTS CAPES INCLÒS REQUADRAT, AMB EQUIP DE REPARACIONS PROGRAMADES PER A PAVIMENT ASFÀLTIC (RPP), EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE MÉS DE 10 M2	161,03	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B9H1-0HTR	T	MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 50/70 D, AM	79,30000	€
	B057-06IQ	KG	EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA AMB UN 60% DE BETUM ASFÀLTIC, PER A	0,06600	€
			Altres conceptes	81,66400	€
P-90	P9HC-HOS	U	DESPLAÇAMENT, MUNTATGE I DESMUNTATGE A OBRA D'EQUIP D'ESTESA I FRESAT DE MESCLA BITUMINOSA EN CALENT	4.123,65	€
			Altres conceptes	4.123,65000	€
P-91	P9L1-E97Z	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C50BF4 IMP, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2	0,45	€
	B057-06IH	KG	EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA AMB UN 50% DE BETUM ASFÀLTIC, PER A	0,30000	€
			Altres conceptes	0,15000	€
P-92	P9L1-E98C	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C60B3/B2 ADH, AMB DOTACIÓ 0,5 KG/M2	0,28	€
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	B057-06IQ	KG	EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA AMB UN 60% DE BETUM ASFÀLTIC, PER A	0,16500	€
			Altres conceptes	0,11500	€
P-93	P9U7-BR01	M	SÒCOL DE PEDRA NATURAL; H=15CM	16,59	€
			FORMACIÓ DE SÒCOL AMB PEDRA NATURAL, TALLADA A CISALLA, IRREGULAR, DE PEDRA SORRENCA D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, COL·LOCADA SEGONS DETALLS; DE 15 CM D'ALTURA, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER DE CIMENT 1:6.		
			INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOPI DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	B9C0-0HKK	KG	BEURADA DE COLOR	0,26880	€
	B0G1PF02	M2	PEDRA SORRENCA IRREGULAR	10,50000	€
			Altres conceptes	5,82120	€
P-94	P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA	9,75	€
			PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.		
			INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BBA0-0SD5	KG	MICROESFERES DE VIDRE PER A SENYALITZACIÓ PER A MARQUES VIALS RE	1,07800	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BBA1-2XWS	KG	TERMOPLÀSTIC EN CALENT APLICABLE PER POLVORITZACIÓ DE COLOR BLA	0,52020	€
			Altres conceptes	8,15180	€
P-95	P9ZE-I2U1	U	DESMUNTATGE I COL·LOCACIÓ PER A SITUAR EN NOVA RASANT, DE REIXES DE DESGUÀS DE 1000X500 MM 1000X500MM EN OBRES DE RECOBRIMENT ASFÀLTIC, AMB MORTER POLIMÈRIC DE CIMENT AMB RESINES SINTÈTIQUES I FIBRES	103,96	€
	B079-06TC	KG	MORTER POLIMÈRIC DE CIMENT AMB RESINES SINTÈTIQUES I FIBRES	59,00000	€
			Altres conceptes	44,96000	€
P-96	PAN0-36UP	U	BASTIMENT PER A PORTA DE FUSTA DE PI	40,70	€
			BASTIMENT PER A PORTA DE FUSTA DE PI PER A UNA LLUM DE BASTIMENT DE 180 CM D'AMPLÀRIA I 221 CM D'ALÇÀRIA, COL·LOCAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.		
			INCLOU TOTES LES FIXACIONS MECÀNIQUES NECESSARIES.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BAN1-0TZZ	U	BASTIMENT PER A PORTA DE FUSTA, PER A UNA LLUM DE BASTIMENT DE 180	39,91000	€
			Altres conceptes	0,79000	€
P-97	PAQ3-BR01	U	PORTA DE DUES FULLES BATENTS AMB LLISTONS DE FUSTA DE PI	807,05	€
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PORTA EXTERIOR D'ACCÉS DE DUES FULLES DE FUSTA DE PI, DE DIMENSIONS 72X221CM I 110X221CM CADA UNA. FOLRADA AMB LLISTONS PLANS I A CANTELL, SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE, DE DIMENSIONS DE 9,5X221 CM I 20 MM D'ESPESSOR.		
			INCLOU TOTS ELS ACESSORIS PER AL MUNTATGE DE LA PORTA, MANOVELLA EXTERIOR I INTERIOR AMB CLAUS I PART PROPORCIONAL DE FERRAMENTA.		
			DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.		
			FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BAQ1-BR01	U	FULLA BATENT PER A PORTA D'ENTRADA, DE FUSTA DE PI PER A ENVERNIS	292,10000	€
	BAS0-0ZF8	U	FERRAMENTA PER A PORTA D'ENTRADA D'UNA FULLA BATENT, DE PREU SUP	77,75000	€
	BAZ5-BR01	M	LLISTÓ DE FUSTA DE PI, DE 95X40 MM DE SECCIÓ, INCLÒS FIXACIONS.	70,41060	€
	BAQ1-BR02	U	FULLA BATENT PER A PORTA D'ENTRADA, DE FUSTA DE PI PER A ENVERNIS	310,70000	€
			Altres conceptes	56,08940	€
P-98	PAZ1-BR01	U	PESTELL INFERIOR PER A PORTA D'ACCÉS	15,57	€
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PESTELL INFERIOR PER A PORTA D'ACCÉS. INCLOU FIXACIÓ AMB ELS MATERIALS I MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. COLOR I MATERIAL A DEFINIR PER LA DF.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 23

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BAS0-BR01	U	PESTELL INFERIOR DE MATERIAL A DEFINIR PER LA DF	15,20000	€
			Altres conceptes	0,37000	€
P-99	PB17-BR01	U	PILONA DE FUSTA PI; H=81 CM	73,76	€
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PILONA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, AMB MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 260 CM. INCLOU TALL INCLINAT DE LA PART SUPERIOR DEL MONTANT PER AFAVORIR LA CIRCULACIÓ DE L'AIGUA		
			ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;		
			- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.		
			TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.		
			INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR I TESTA AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.		
			S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA PILONA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.		
			DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.		
			FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BB15-BR01	U	PILONA DE FUSTA DE PI COLOR A DEFINIR PER LA DF, AMB MUNTANTS DE 15	12,52020	€
	P8A0-HYQX	M	ENVERNISSAT DE PASSAMÀ DE FUSTA, AMB VERNÍS SINTÈTIC D'UN COMPON	2,46294	€
			Altres conceptes	58,77686	€
P-100	PB17-BR02	M	BARANA FUSTA PI; H=90 CM	141,16	€
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.		
			ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;		
			- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.		
			TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.		
			INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.		
			S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.		
			DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 24

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.		
			FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BB15-BR02	M	BARANA DE FUSTA DE PI COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PAS	105,30000	€
	B0AP-07IX	U	TAC D'ACER DE D 10 MM, AMB CARGOL, VOLANDERA I FEMELLA	2,08000	€
	P8A0-HYQX	M	ENVERNISSAT DE PASSAMÀ DE FUSTA, AMB VERNÍS SINTÈTIC D'UN COMPON	2,46294	€
			Altres conceptes	31,31706	€
P-101	PB17-BR03	M	BARANA FUSTA PI ESPECIAL; H.MITJ=250CM	166,16	€
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT ESPECIAL D'UNA ALÇADA MITJA DE 250CM, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.		
			ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;		
			- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.		
			TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.		
			INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR I TESTA AMB LASUR COLOR BLANC.		
			S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.		
			DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.		
			FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	B0AP-07IX	U	TAC D'ACER DE D 10 MM, AMB CARGOL, VOLANDERA I FEMELLA	2,08000	€
	P8A0-HYQX	M	ENVERNISSAT DE PASSAMÀ DE FUSTA, AMB VERNÍS SINTÈTIC D'UN COMPON	2,46294	€
			Altres conceptes	161,61706	€
P-102	PB91-BR01	M2	CARTELL PER A SENYALS DE TRÀNSIT INFORMATIVES (INICI-FINAL)	410,61	€
			SUMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ CARTELL PER A SENYALS DE TRÀNSIT INFORMATIVES (INICI-FINAL) DE LAMEL·LES D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE LES DIMENSIONS ESPECIFICADES EN PLÀNOLS DE PROJECTE, AMB ACABAT DE LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA3, FIXAT AL SUPORT DE PEU FORMAT PER DOS MUNTANTS DE DIMENSIONS ESPECIFICADES EN DETALLS DE PROJECTE.		
			ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;		
			- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 25

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.		
			TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.		
			S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA PILONA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.		
			DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.		
			FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.		
	BBM4-0SIF	M2	CARTELL PER A SENYALS DE TRÀNSIT DE LAMEL·LES D'ACER GALVANITZAT I	364,82000	€
	BB15-BR03	M	MUNTANT DE FUSTA DE PI COLOR A DEFINIR PER LA DF, AMB MUNTANTS DE	25,50000	€
			Altres conceptes	20,29000	€
P-103	PBA2-BR02	M2	MARCA VIAL SÍMBOL 'CEDIR EL PAS'	9,84	€
			PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL SUPERFICIAL SÍMBOL 'CEDIR EL PAS' PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR EN PLÀNOLS DE PROJECTE I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BBA0-0SD6	KG	MICROESFERES DE VIDRE PER A SENYALITZACIÓ PER A MARQUES VIALS RE	0,70500	€
	BBA1-2XWS	KG	TERMOPLÀSTIC EN CALENT APLICABLE PER POLVORITZACIÓ DE COLOR BLA	5,20200	€
			Altres conceptes	3,93300	€
P-104	PBA3-BR01	M	P13 - MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA, E=10CM; GROC	0,78	€
			PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR GROC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BBA1-BR01	KG	TERMOPLÀSTIC EN CALENT APLICABLE PER POLVORITZACIÓ DE COLOR GRO	0,15283	€
	BBA0-0SD5	KG	MICROESFERES DE VIDRE PER A SENYALITZACIÓ PER A MARQUES VIALS RE	0,11781	€
			Altres conceptes	0,50936	€
P-105	PBA3-DXJA	M	MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA, E=10CM; BLANC	0,95	€
			PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 26

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			MICROESFERES DE VIDRE PER A SENYALITZACIÓ PER A MARQUES VIALS RE	0,07854	€
			TERMOPLÀSTIC EN CALENT APLICABLE PER POLVORITZACIÓ DE COLOR BLA	0,52020	€
			Altres conceptes	0,35126	€
P-106	PBA3-DXJW	M	MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA, E=10CM; BLANC	0,75	€
			PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA I 2/1 DE RELACIÓ PINTAT/NO PINTAT, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BBA0-0SD5	KG	MICROESFERES DE VIDRE PER A SENYALITZACIÓ PER A MARQUES VIALS RE	0,05236	€
	BBA1-2XWS	KG	TERMOPLÀSTIC EN CALENT APLICABLE PER POLVORITZACIÓ DE COLOR BLA	0,34646	€
			Altres conceptes	0,35118	€
P-107	PBA3-DXQH	M	MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA, E=40CM; BLANC	2,06	€
			PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 1/1 DE RELACIÓ PINTAT/NO PINTAT, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BBA0-0SD5	KG	MICROESFERES DE VIDRE PER A SENYALITZACIÓ PER A MARQUES VIALS RE	0,15708	€
	BBA1-2XWS	KG	TERMOPLÀSTIC EN CALENT APLICABLE PER POLVORITZACIÓ DE COLOR BLA	1,04040	€
			Altres conceptes	0,86252	€
P-108	PBBD-BR01	U	SENYAL D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETROREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESSOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI.	50,74	€
			SENYAL DE PROHIBICIÓ DE PAS DE VEHICLES EXCEPTE VEÏNS I PAS D'EMER	26,62000	€
			Altres conceptes	24,12000	€
P-109	PBBM-BR00	U	SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037.	77,57	€
			SUPORT DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, 4 MM D'ESPESSOR	66,88000	€
			Altres conceptes	10,69000	€
P-110	PD06-VO3T	U	POU DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT CIRCULAR DE DIÀMETRE 100 CM I 1,6 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/B/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM DE 15 CM DE GRUIX AMB MITJA CANYA, I PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, BASTIMENT QUADRAT DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE, PAS LLIURE DE 810 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124 COL·LOCAT AMB MORTER I GRAONS DE POLIPROPILÉ ARMAT	622,75	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pàg.:	27
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Altres conceptes	622,75000	€
P-111	PD5F-WCH	M	FORMACIÓ DE CUNETA PROFUNDA SECCIÓ TRIANGULAR DE 100 CM D'AMPLÀRIA I 33 CM DE FONDÀRIA, AMB UN REVESTIMENT MÍNIM DE 10 CM DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/B/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, INCLOSA LA EXCAVACIÓ EN TERRENY NO CLASSIFICAT, REFINAT I CÀRREGA DELS MATERIALS RESULTANTS	24,16	€
	B0AM-078F	KG	FILFERRO RECUIT 1,3 MM	0,04598	€
	B0AK-07AS	KG	CLAU ACER	0,09150	€
	B069-I4L6	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/B/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRES	10,39752	€
	B0DZ1-0ZLZ	L	DESENCOFRANT	0,05240	€
	B0D31-07P4	M3	LLATA DE FUSTA DE PI	0,35462	€
	B0D21-07OY	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS	0,02948	€
			Altres conceptes	13,18850	€
P-112	PD731-WDD	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA PER A SANEJAMENT SOTERRAT SENSE PRESSIÓ, DE POLIETILÈ, DIÀMETRE NOMINAL DN 400, CLASSE DE RIGIDESA ANULAR SN 8 (RIGIDESA ANULAR 8 KN/M2), DE SUPERFÍCIES INTERNA LLISA I EXTERNA PERFILADA DE TIPUS B, CODI D'ÀREA D'APLICACIÓ U, FABRICACIÓ SEGONS NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ MITJANÇANT MANIGUET EXTRUÏT I JUNT ELASTOMÈRIC D'ESTANQUITAT, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA SOBRE LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX, INCLÒS EL REBLERT DEL RECOLZAMENT DEL TUB, INCLOSA LA FORMACIÓ D'UNA SOLERA DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB PICÓ VIBRANT ELÈCTRIC	70,79	€
	BD76-2AA9	M	TUB DE PARET ESTRUCTURADA PER A SANEJAMENT SOTERRAT SENSE PRE	17,62560	€
	B069-I4H8	M3	FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRES	13,50360	€
	B03L-05N5	T	SORRA DE PEDRERA DE 0 A 3,5 MM	9,50334	€
			Altres conceptes	30,15746	€
P-113	PR36-8RV4	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA D'ALTA QUALITAT	60,12	€
			SUBMINISTRAMENT I ESTESA DE TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, (70% SAULÓ + 20% COMPOST VEGETAL DE CLASSE 1 + 10% DE TORBA ROSSA) AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, DE 100 CM D'ALÇADA, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.		
			INCLOU TRANSPORT FINS A LA UBICACIÓ D'ESTESA I DESCÀRREGA AMB CAMIÓ O CONTENIDOR.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BR3D-21GI	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, AMB UNA CONDUCTIV	48,00180	€
			Altres conceptes	12,11820	€
P-114	PR435-8UQ	U	SUBMINISTRAMENT DE GINKGO BILOBA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PEU MASCULÍ, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ	438,57	€
	BR434-22MU	U	GINKGO BILOBA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PEU MASCULÍ, AMB PA D	438,57000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-115	PR60-8YB5	U	PLANTACIÓ D'ARBRE PLANIFOLI AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 25 A 35 CM DE PERÍMETRE DE TRONC A 1 M D'ALÇÀRIA (A PARTIR DEL COLL DE L'ARREL), EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X80 CM AMB MITJANS MECÀNICS,	76,08	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

				Pàg.:	28
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ I PRIMER REG		
	B011-05ME	M3	AIGUA	0,47002	€
			Altres conceptes	75,60998	€
P-116	PR65-8ZQY	U	E13 - TRASPLANTAMENT D'ARBRE PLANIFOLI I MANTENIMENT	681,16	€
			TRASPLANTAMENT DINS LA MATEIXA OBRA D'ARBRE PLANIFOLI DE 35 A 50 CM DE PERÍMETRE DE TRONC, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 5 KM, INCLOU REPICAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, FORMACIÓ DE PA DE TERRA AMB MITJANS MANUALS, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 180X180X80 CM AMB RETROEXCAVADORA, PLANTACIÓ AMB CAMIÓ GRUA EN EL NOU LLOC D'UBICACIÓ, REBLERT DEL CLOT AMB 50% DE SORRA, 25% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ I 25% DE COMPOST, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRRANTS A CAMIÓ. INCLOU LES FEINES DE PREPARACIÓ.		
			INCLOU RETIRADA DE L'ARBRAT EXISTENT, TRANSPORT FINS AL NOU PUNT DE PLANTACIÓ I PLANTACIÓ.		
			INCLOU MANTENIMENT DE L'ARBRAT I REG DURANT TOT EL PRÍODE D'EXECUCIÓ D'OBRA.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DEPROEJCTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	B03L-05MY	T	SORRA DE RIU RENTADA DE 0.1 A 0.5 MM, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M	187,35100	€
	B011-05ME	M3	AIGUA	1,06080	€
	BR32-21DG	M3	COMPOST DE CLASSE I, D'ORIGEN VEGETAL, SEGONS NTJ 05C, SUBMINISTR	9,98888	€
			Altres conceptes	482,75932	€
P-117	PRA1-BR01	M2	HIDROSEMBRA DE BARREJA DE LLAVORS	1,02	€
			HIDROSEMBRA DE BARREJA DE LLAVORS PER A PRAT TIPUS RÚSTIC DE BAIX MANTENIMENT TIPUS LLISTONAR TÍPIC, FORMADA PER UN 100% DE BARREJA (LOLIUM PERENNE, FESTIUCA RUBRA RUBRA, FESTIUCA ARUNDINACEA, SYNODON DACTYLON, TRIFOLIUM REPENS), EN CAS DE NO TROBARSE COMERCIALITZADA, ES FARÀ RECOL·LECCIÓ NECESSARIA PER A OBTENIR LA MESCLA, AIGUA, MULCH DE FIBRA VEGETAL A BASE DE PALLA PICADA I FIBRA CURTA DE CEL·LULOSA (200G/M2), ADOB ORGANO-MINERAL D'ALLIBERAMENT LENT, BIOACTIVADOR MICROBIÀ I ESTABILITZADOR SINTÈTIC DE BASE ACRÍLICA.		
			COMPOSICIÓ DE LA BARREJA:		
			100% DE LA SEGUENT BARREJA: _15% LOLIUM PERENNE _45% FESTUCA RUBRA RUBRA _25% FESTUCA ARUNDINACEA _5% CYNODON DACTYLON _10% TRIFOLIUM REPENS		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	BR31-132Q	KG	BIOACTIVADOR MICROBIÀ	0,08130	€
	BR4U0-21GX	KG	BARREJA DE LLAVORS PER A GESPA TIPUS RÚSTICA DE BAIX MANTENIMENT	0,14130	€
	BR34-0XRE	KG	ENCOIXINAMENT PROTECTOR PER A HIDROSEMBRES DE FIBRA SEMICURTA	0,17600	€
	BR30-0XRF	KG	ADOB MINERAL SÒLID DE FONS D'ALLIBERAMENT LENT	0,13020	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 29

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B011-05ME	M3	AIGUA	0,00408	€
	BR37-0WNZ	KG	ESTABILITZANT SINTÈTIC DE BASE ACRÍLICA	0,31815	€
			Altres conceptes	0,16897	€
P-118	PRB3-BR01	M	FORMACIÓ DE MUR DE CONTENCIÓ AMB TRAVESSA DE FUSTA	205,46	€
			FORMACIÓ DE MUR DE CONTENCIÓ AMB TRAVESSA DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 9X18CM DE SECCIÓ, AMB TRACTAMENT DE SALS DE COURE EN AUTOCLAU PER UN GRAU DE PROTECCIÓ PROFUNDA, AMB UNA ALCÀRIA MÀXIMA DEL MUR DE 80 CM, ENCASTATS AMB VARILLES DE BARRES CORRUGADES CLAVADES AL TERRA SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE.		
			INCLOU CONTENCIÓ DE LES TERRES EXISTENTS AMB GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILÈ TEIXIT DE 200 A 250 G/M2.		
			TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.		
			S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DEL MUR DE CONTENCIÓ EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.		
			DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.		
			FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
	B0B0-16I2	KG	ACER INOXIDABLE AUSTENÍTIC EN BARRES CORRUGADES AMB MOLIBDÈ, DE	16,05000	€
	BRB1-BR01	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI DE 9X18 CM, AMB TRACTAMENT DE SALS DE COURE	84,00000	€
	B7B1-0KP4	M2	GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILÈ TEIXIT DE 200 A 250 G/M2	1,53600	€
			Altres conceptes	103,87400	€
P-119	PRE31-BR0	U	PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA	54,43	€
			PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA, AMB CISTELLA MECÀNICA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.		
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
			Altres conceptes	54,43000	€
P-120	SISOCC01	PA	PARTIDA ALÇADA DE SEGURETAT I SALUT	5.465,33	€
			PARTIDA ALÇADA EN CONCEPTE DE TOTES LES ACTIVITATS I MATERIALS CORRESPONENTS A LA SEGURETAT I SALUT DE LA OBRA SEGONS EL PLA DE SEGURETAT I SALUT EXECUTAT PEL CONTRACTISTA I APROVAT PEL COORDINADOR DE SEGURETAT I SALUT I D'APLICACIÓ EN OBRA DE TOTES LES MESURES NECESSÀRIES AL COMPLIMENT DE LES NORMES D'ESTUDI BÀSIC O ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT, TOT SEGONS EL REIAL DECRET 1672/1997 DE 24 D'OCTUBRE DE 1.997.		
			Sense descomposició	5.465,33000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 30

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
--------	------	----	------------	------	--

PRESSUPOST

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2143-BR01	M2	ENDERROC DE PAVIMENT ASFÀLTIC (INCLÒS BASE)	10,93	461,900	5.048,57
		ENDERROC DE PAVIMENT ASFÀLTIC, INCLÒS LA BASE, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 27)				
2	P2146-DJ4C	M2	DEMOLICIÓ DE VORERA EXISTENT (INCLÒS BASE)	6,40	32,160	205,82
		DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE VORERA EXITENT SOBRE BASE DE FORMIGÓ DE FINS A 20 CM DE GRUIX, INCLÒS LA DEMOLICIÓ DE LA BASE, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
		(P - 30)				
3	P2148-49L6	M	DEMOLICIÓ DE VORADA (INCLÒS BASE)	3,85	26,080	100,41
		DEMOLICIÓ DE VORADA, INCLÒS LA BASE, COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 32)				
4	P21B0-BR01	M2	ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE H=1-2CM	6,87	15,000	103,05
		ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE D'1 A 2 CM, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 40)				
5	P2149-I0P4	U	E05 - DEMOLICIÓ D'ESCOCELL DE LLAMBORDA	37,33	2,000	74,66
		DEMOLICIÓ D'ESCOCELL DE LLAMBORDA, COL·LOCAT SOBRE FORMIGÓ AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR, EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS D'1 A 5 U.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA				

PRESSUPOST

			CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 33)			
6	P214R-8GWZ	M2	E06 - ENDERROC DE PARET DE MAÓ CALAT	27,56	3,984	109,80
			ENDERROC DE PARET DE MAÓ CALAT DEL TANCAMENT DEL RESTAURANT, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA I MANUAL DE RUNES SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.			
			INCLOU ENDERROC EN TRAMS AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 36)			
7	P2145-BR01	M	E08 - RETIRADA DE BARANA METÀ·LICA (INCLÒS SÒCOL)	13,18	7,680	101,22
			RETIRADA DE BARANA METÀ·LICA DE 90 A 110 CM D'ALÇÀRIA, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.			
			INCLOU ARRANCADA EN TRAMS AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT.			
			INCLÒS ENDERROC DE SÒCOL BLOC DE MORTER DE CIMENT DE 20 CM DE GRUIX, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA I MANUAL DE RUNES SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNBOLS DE PROJECTE I INDCACIONS DE LA DF.			
			(P - 28)			
8	P21B0-HBQZ	U	E10 - DESMUNTATGE DE PAL DE BANDERA; PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ	44,72	1,000	44,72
			DESMUNTATGE PER A RECOL·LOCACIÓ DE PAL DE BANDERA MUNTADA SOBRE SUPORT DE PEU, SUPERFÍCIE FINS A 0,5 M2, A UNA ALÇÀRIA DE 3 M COM A MÀXIM AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT.			
			INCLOU APLEC DEL MATERIAL PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ, UBICACIÓ DEFINIDA PER LA DF.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 42)			
9	P21B0-HBQY	U	E11 - RETIRADA DE PANELL DE SENYALITZACIÓ	14,36	1,000	14,36
			RETIRADA DE PANELL DE SENYALITZACIÓ MUNTAT SOBRE SUPORT DE PEU, SUPERFÍCIE FINS A 0,5 M2, A UNA ALÇÀRIA DE 3 M COM A MÀXIM AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 41)			
10	PR65-8ZQY	U	E13 - TRASPLANTAMENT D'ARBRE PLANIFOLI I MANTENIMENT	681,16	5,000	3.405,80
			TRASPLANTAMENT DINS LA MATEIXA OBRA D'ARBRE PLANIFOLI DE 35 A 50 CM DE PERÍMETRE DE TRONC, AMB UN RECORREGUT DE FINS A 5 KM, INCLOU REPICAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, FORMACIÓ DE PA DE			

PRESSUPOST

TERRA AMB MITJANS MANUALS, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 180X180X80 CM AMB RETROEXCAVADORA, PLANTACIÓ AMB CAMIÓ GRUA EN EL NOU LLOC D'UBICACIÓ, REBLERT DEL CLOT AMB 50% DE SORRA, 25% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ I 25% DE COMPOST, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ. INCLOU LES FEINES DE PREPARACIÓ.				
INCLOU RETIRADA DE L'ARBRAT EXISTENT, TRANSPORT FINS AL NOU PUNT DE PLANTACIÓ I PLANTACIÓ.				
INCLOU MANTENIMENT DE L'ARBRAT I REG DURANT TOT EL PRÍODE D'EXECUCIÓ D'OBRA.				
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DEPROEJCTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 116)				
11	P214W-BR01	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA	5,6643,940248,70
TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT O AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 38)				
12	P21Q2-BR02	U	E15 - RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ	4,771,0004,77
RETIRADA DE PAPERERA ANCORADA AL TERRA PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ, ENDERROC DE DAUS DE FORMIGÓ, I CÀRREGA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS DE L'EQUIPAMENT I LA RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
INCLOU APLEC DEL MATERIAL PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ, UBICACIÓ DEFINIDA PER LA DF.				
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 45)				
13	HRE2MQ01	U	PROTECCIÓ DE TRONC D'ARBRAT AMB ESTRUCTURA DE FUSTA	51,701,00051,70
PROTECCIÓ INDIVIDUAL DE TRONC D'ARBRE AMB ESTRUCTURA DE FUSTA LLIGADES ENTRE SI ALÀMBRIQUES, DE 2 M D'ESTATURA MÍNIMA, COL·LOCADES SOBRE MATERIAL AMB FUNCIÓ ACOIXINAT, AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS. INCLOU EL MANTENIMENT DE LES PROTECCIONS EN CORRECTE ESTAT DURANT TOTA LA DURACIÓ DE L'OBRA.				
LA PARTIDA IINCLOU TOTS ELS TREBALLS I ELEMENTS AUXILIARS NECESARIS PER A DEIXAR LES FEINES CORRECTAMENT EXECUTADES SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 24)				
TOTAL	Titol 3		01.01.01	9.513,58
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3		
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA		

PRESSUPOST

Títol 3		02	MOVIMENT DE TERRES			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2217-HR21	M3	EXCAVACIÓ PER A REBAIX DE TERRENY	7,05	20,000	141,00
EXCAVACIÓ PER A REBAIX EN TERRENY DE SÒLS DE TRÀNSIT (SPT >50), REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA INDIRECTA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 46)						
TOTAL		Títol 3	01.01.02		141,00	
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3				
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA				
Títol 3	03	PAVIMENTACIÓ				
Títol 4	01	PAVIMENT DE FORMIGÓ				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM	1,52	111,980	170,21
REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 49)						
2	P938-BR01	M3	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL RECICLAT 98%PM	27,85	16,797	467,80
BASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM. INCLOU 20CM DE DESFASE RESPECTE ALS LÍMITS DEL FORMIGÓ EN TOT EL PERÍMETRE, SEGONS DETALL DE PROJECTE.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 79)						
3	P9G6-BR01	M2	PAVIMENT DE FORMIGÓ ARMAT REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID; E=15CM	39,20	105,180	4.123,06
PAVIMENT DE FORMIGÓ ARMAT REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID, DE 15 CM D'ESPESSOR, AMB FORMIGÓ HA-30/P / 10 / I + E DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 10 MM, AMB >= 300 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I + E, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REMOLINAT MECÀNIC AFEINT 2 KG/M2 DE CIMENT PORTLAND, AMB POSTERIOR APLICACIÓ DE SULFAT DE FERRO PER A UN ACABAT OXIDAT, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE #15X15CM DE PAS DE MALLA I DIÀMETRE DE 6 CM, PER EL PAS DE VEHICLES, COL·LOCADA A OBRA CORRECTAMENT CALÇADA AMB GELOSIES DE MÍNIM 2/3 D'ALÇADA DEL GRUIX DEL PAVIMENT, PER A QUE L'ARMAT ESTIGUI AL TERC SUPERIOR, I REFORÇOS AMB BARRES CORRUGADES EN ENTREGUES AMB ARQUETES I ELEMENTS SINGULARS. I ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I						

PRESSUPOST

ADEQUATS. INCLOU ACABAT REGLEJAT SUPERFICIAL.						
INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ D 'ESCOCELLS, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ I JUNTES DE DILATACIÓ DE 1,5CM AMB POREX DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPTE ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT.						
INCLOU ABOCAT, ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS PER ACONSEGUIR UN CORRECTE ACABAT I EVITAR COQUERES ALS REMATS VERTICALS.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGINS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 85)						
4	P9G6-BR02	M2	PAVIMENT DE FORMIGÓ REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID; E=15CM	36,34	6,800	247,11
PAVIMENT DE FORMIGÓ REMOLINAT I ACABAT TINTAT A L'ÒXID, DE 15 CM D'ESPESSOR, AMB FORMIGÓ HA-30/P / 10 / I + E DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 10 MM, AMB >= 300 KG/M3 DE CIMENT, APTÉ PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ I + E, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REMOLINAT MECÀNIC AFEGINT 2 KG/M2 DE CIMENT PORTLAND, AMB POSTERIOR APLICACIÓ DE SULFAT DE FERRO PER A UN ACABAT OXIDAT, I ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS. INCLOU ACABAT REGLEJAT SUPERFICIAL.						
INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ D 'ESCOCELLS, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ I JUNTES DE DILATACIÓ DE 1,5CM AMB POREX DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPTE ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT.						
INCLOU ABOCAT, ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS PER ACONSEGUIR UN CORRECTE ACABAT I EVITAR COQUERES ALS REMATS VERTICALS.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGINS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 86)						

TOTAL	Titol 4	01.01.03.01	5.008,18
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3	
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA	
Titol 3	03	PAVIMENTACIÓ	
Titol 4	02	PAVIMENT MESCLA BITUMINOSA	

PRESSUPOST

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM	1,52	50,200	76,30
		REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 49)				
2	P931-10RJI	M3	BASE DE FORMIGÓ HM - 20 / B / 20 / X0	113,80	7,530	856,91
		BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT.				
		LA PARTID AINCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 78)				
3	P9L1-E97Z	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C50BF4 IMP, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2 (P - 91)	0,45	50,200	22,59
4	P9H9-IKC7	M2	REPARACIÓ PUNTUAL DE PAVIMENT ASFÀLTIC <= 10 CM DE GRUIX, AMB MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 50/70 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSE PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA EN DIFERENTS CAPEES INCLÒS REQUADRAT, AMB EQUIP DE REPARACIONS PROGRAMADES PER A PAVIMENT ASFÀLTIC (RPP), EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE MÉS DE 10 M2 (P - 89)	161,03	50,200	8.083,71
TOTAL	Títol 4		01.01.03.02		9.039,51	
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3				
Capitulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA				
Títol 3	03	PAVIMENTACIÓ				
Títol 4	03	PAVIMENT DE PEDRA				

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM	1,52	283,000	430,16
		REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 49)				
2	P931-10RJI	M3	BASE DE FORMIGÓ HM - 20 / B / 20 / X0	113,80	51,870	5.902,81
		BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT.				

PRESSUPOST

LA PARTID AINCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 78)						
3	F9B3RL06	M2	PAVIMENT DE PEDRA SORRENCA IRREGULAR	158,14	293,000	46.335,02
PAVIMENT DE PEDRA NATURAL, DE TACOS A CISALLA IRREGULARS, CAREJADES, D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADE AL MUNICIPI DE BEGUR, COL·LOCADA A TRUC DE MACETA SOBRE 3 CM DE MORTER SEGONS DETALL. LES MIDES SERAN VARIABLES I IRREGULARS, D'APROXIMADAMENT 100 MM DE GRUIX MITJÀ. ES COL·LOCARÀ SOBRE BASE DE MORTER DE CIMENT, I REJUNTAT AMB MORTER DE CIMENT AMB DIMENSIONS DE LA JUNTA A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS IMATGE DE REFERENCIA DE PROJECTE.						
CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA: - TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA. - DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3. - RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA. - RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES.						
INCLOU TRANSPORT I SUBMINISTRAMENT FINS A PEU D'OBRA I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 6)						

TOTAL	Titol 4	01.01.03.03	52.667,99
-------	---------	-------------	-----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Titol 3	03	PAVIMENTACIÓ
Titol 4	04	PAVIMENT GRANULAR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM	1,52	89,470	135,99
			REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 49)			
2	P938-BR01	M3	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL RECICLAT 98%PM	27,85	13,421	373,77
			BASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM. INCLOU 20CM DE DESFASE RESPECTE ALS LÍMITS DEL FORMIGÓ EN TOT EL PERÍMETRE, SEGONS DETALL DE PROJECTE.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 79)			
3	P9A2-DN4W	M3	PAVIMENT DE SAULÓ; 100% PM	31,73	8,947	283,89
			PAVIMENT DE SAULÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 100 % DEL PM AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			

PRESSUPOST

			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 83)
--	--	--	---

TOTAL	Titol 4	01.01.03.04	793,65
-------	---------	-------------	--------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Titol 3	03	PAVIMENTACIÓ
Titol 4	05	REMATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P965-OZSR	M	P08 - VORADA DE PECES PEDRA LOCAL	55,98	50,000	2.799,00
			VORADA DE PECES PEDRA SORRENCA LOCAL COL·LOCADES SEGONS DETALL, RECTA O CORBA, DE MIDES VARIABLES, ESCAIRADA, BUIXARDADA, PER A VORADA, DE 15X25 CM, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA I REJUNTADA AMB MORTER.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 80)			
2	P967-BR02	M	P10 - VORADA Tauló tipus T2P	35,35	0,900	31,82
			PEÇA RECTA DE FORMIGÓ PER A VORADES MODEL Tauló T2P, amb secció normalitzada de calçada c5 25x15 cm, segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió h i classe resistent a flexió u (R-6 MPA) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó reciclat no estructural hrne-235/p/20 de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntat amb morter per a ram de paleta.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 81)			

TOTAL	Titol 4	01.01.03.05	2.830,82
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Titol 3	03	PAVIMENTACIÓ
Titol 4	06	GUALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P982-B35S	M	FORMACIÓ DE GUAL DE PEDRA	80,89	4,000	323,56
			RAMPA PER A GUAL, DE TACOS A CISALLA IRREGULARS, DE PEDRA DE PEDRERA LOCAL PER A MAÇONERIA, DE FORMA RECTA, DE MIDES VARIABLES 100X40CM, DE PEDRA SORRENCA, COL·LOCADA AMB MORTER SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/10.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 82)			

PRESSUPOST

TOTAL		Títol 4		01.01.03.06		323,56							
Obra		01		MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3									
Capítulo		01		ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA									
Títol 3		04		SENYALITZACIÓ									
Títol 4		01		SENYALITZACIÓ VERTICAL									
NUM. CODI		UA		DESCRIPCIÓ		PREU		AMIDAMENT		IMPORT			
1		PBBM-BR00		U		SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037. (P - 109)		77,57		2,000		155,14	
2		PBBD-BR01		U		SENYAL D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETROREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI. (P - 108)		50,74		2,000		101,48	
TOTAL		Títol 4		01.01.04.01		256,62							
Obra		01		MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3									
Capítulo		01		ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA									
Títol 3		04		SENYALITZACIÓ									
Títol 4		02		SENYALITZACIÓ HORITZONTAL									
NUM. CODI		UA		DESCRIPCIÓ		PREU		AMIDAMENT		IMPORT			
1		FBA2NV15		M2		PINTAT DE FAIXA DE 40 CM D'AMPLÀRIA		1,98		35,700		70,69	
						PINTAT DE FAIXA DE 40 CM D'AMPLÀRIA SOBRE AGLOMERAT NOU AMB PINTURA EN BASE D'AIGUA (SENSE DISSOLVENTS), DOSIFICACIÓ MÍNIMA 720 GR/M2 I ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS (TIPUS VARILUX O SIMILAR) AMB DOSIFICACIÓ DE 300 GR/M2 EN PASSOS ZEBRATS, FLETXES I SÍMBOLS, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 0,60 SRT SEGONS LA NORMA NLT-175.							
						LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 8)							
2		PBA3-BR01		M		P13 - MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA, E=10CM; GROC		0,78		30,600		23,87	
						PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR GROC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ							
						LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 104)							
3		PBA3-DXJA		M		MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA, E=10CM; BLANC		0,95		37,000		35,15	
												EUR	

PRESSUPOST

			PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL CONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ.			
4	P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA	9,75	150,440	1.466,79
			PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			
			INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ.			
5	FBA2BR01	M2	PINTAT DE FLETXA	2,24	1,400	3,14
			PINTAT DE FLETXA DE DIMENSIONS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE, SOBRE AGLOMERAT NOU AMB PINTURA EN BASE D'AIGUA (SENSE DISSOLVENTS), DOSIFICACIÓ MÍNIMA 720 GR/M2 I ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS (TIPUS VARILUX O SIMILAR) AMB DOSIFICACIÓ DE 300 GR/M2, FLETXES I SÍMBOLS, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 0,60 SRT SEGONS LA NORMA NLT-175.			
6	PBA3-DXQH	M	MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA, E=40CM; BLANC	2,06	9,250	19,06
			PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 40 CM D'AMPLÀRIA I 1/1 DE RELACIÓ PINTAT/NO PINTAT, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ			
7	PBA2-BR02	M2	MARCA VIAL SÍMBOL 'CEDIR EL PAS'	9,84	4,500	44,28
			PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL SUPERFICIAL SÍMBOL 'CEDIR EL PAS' PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR EN PLÀNOLS DE PROJECTE I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL			
EUR						EUR

PRESSUPOST

8	FBA2UA01	U	LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 103)	1.722,60	1,000	1.722,60
			DESPLAÇAMENT, MUNTATGE A L'OBRA I RETIRADA DE L'EQUIP DE SENYALITZACIÓ VERTICAL I HORIZONTAL.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 9)			

TOTAL	Titol 4	01.01.04.02	3.385,58
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Titol 3	05	PORTA RESTAURANT LES ACÀCIES
Titol 4	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P2142-BR01	M2	ADEQUACIÓ GRAÓ D'ACCÉS	4,13	0,540	2,23
---	------------	----	------------------------	------	-------	------

ADEQUACIÓ DE GRAÓ D'ACCÉS, REPICAT EN CAS NECESSARI DEL MATEIAL EXISTENT PER DEIXAR LA BASE PREPARADA PER A LA POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE LA PLETINA I XAPA D'ACER CORTEM, REALITZAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

INCLOU NETEJA I REPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE, ANIVELLAMENT AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I ADEQUATS.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILAIRS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 26)

2	P214P-116ZX	M3	ENDERROC DE MURET DE FORMIGÓ EXISTENT	112,78	0,199	22,44
---	-------------	----	---------------------------------------	--------	-------	-------

ENDERROC DE MURET DE FORMIGÓ EXISTENT, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

INCLOU TALL DE LA BASE DEL MUR, NETEJA I PREPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE. (P - 35)

3	P2140-H8DZ	M2	DESMUNTATGE DE DIVISÒRIA PRACTICABLE EXISTENT	15,83	3,000	47,49
---	------------	----	---	-------	-------	-------

DESMUNTATGE PER A SUBSTITUCIÓ DE DIVIRÒRIA PRACTICABLE EXISTENT DE DUES FULLES, INCLOU RETIRADA DE MECANISMES I ACCESÒRIS. REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA EMATERIAL SOBRANT SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

(P - 25)

4	P214W-BR01	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA	5,66	2,210	12,51
---	------------	---	---------------------------------------	------	-------	-------

TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT O AMB ELS MATERIALS

PRESSUPOST

NECESSARIS I ADEQUATS, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 38)

TOTAL	Titol 4	01.01.05.01	84,67
-------	---------	-------------	-------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Titol 3	05	PORTA RESTAURANT LES ACÀCIES
Titol 4	02	REVESTIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P89B-4UED	M2	PINTAT DE PILAR EXTERIOR DE FORMIGÓ EXISTENT	14,82	2,652	39,30
---	-----------	----	--	-------	-------	-------

PINTAT DE PILAR EXTERIOR DE FORMIGÓ EXISTENT AMB PINTURA PLÀSTICA, AMB ACABAT LLIS AMB UNA CAPA DE FONS DILUÏDA, I DUES D'ACABAT, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.

COLOR DE PINTURA A DEFINIR AMB LA DF.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 74)

TOTAL	Titol 4	01.01.05.02	39,30
-------	---------	-------------	-------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Titol 3	05	PORTA RESTAURANT LES ACÀCIES
Titol 4	03	PORTA ACCÉS
Titol 5	01	ESTRUCTURA ACER CORTEN

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P44D-BR10	U	PLETINA + TUBULAR D'ACER CORTEN, SOLDAT	92,63	1,000	92,63
---	-----------	---	---	-------	-------	-------

SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLETINA AMB TUBULAR D'ACER CORTEN SOLDAT A TALLER, PLETINA D'ACER CORTEN DE DIMENSIONES 300X400 MM I 510 MM D'ESPESSOR AMB TUBULAR SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE DE DIMENSIONES 50X90 MM I 5 MM D'ESPESSOR. INCLOU FIXACIÓ MECÀNICA A BASE REPARADA EXISTENTS AMB TAC QUÍMIC EN CADA EXTREM.

INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 71)

PRESSUPOST

2	P44D-BR02	M	REVESTIMENT ACER CORTEN; PILAR	16,29	6,630	108,00
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A REVESTIMENT DEL PILAR EXISTENT, PLANXA D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 6 MM D'ESPESSOR SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU FIXACIÓ MECÀNICA A PARAMENT VERTICAL EXISTENT.						
INCLOU NETEJA I PREPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE.						
INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 67)						
3	P44D-BR11	M	PLANXA VERTICAL D'ACER CORTEN; E= 10MM	20,10	2,210	44,42
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A ESTRUCTURA VERTICAL, PLANXA D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 10 MM D'ESPESSOR SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA AMB BASE I SOSTRE.						
INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 72)						
4	P44D-BR12	M	PLANXA HORITZONTAL + ÀNIMA D'ACER CORTEN; E= 10MM	23,73	1,930	45,80
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A ESTRUCTURA HORITZONTAL I ÀNIMA SUPERIOR DE REFORÇ, PLANXA HORITZONTAL D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 10 MM D'ESPESSOR I ÀNIMA ESTRUCTURAL SUPERIOR SOLDADA A PLANXA HORITZONTAL DE DIMENSIONS 50 MM D'ALÇADA VARIABLE I 20 MM D'ESPESSOR, SOLDADA A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA AMB PARAMENT VERTICAL I PARAMENT HORITZONTAL.						
INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSITENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 73)						

PRESSUPOST

5	P44D-BR05	U	CONFECCIÓ I RETALL DE LLETRES EN PARAMENT	200,00	1,930	386,00
CONFECCIÓ I RETALL DE LLETRES SEGONS INDICACIONS DE LA DF AL FOLRAT DEL PARAMENT VERTICAL D'ACER CORTEN. INCLOU POLIT DELS CANTELLS.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 70)						
TOTAL Títol 5				01.01.05.03.01		676,85
Obra		01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3			
Capítulo		01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA			
Títol 3		05	PORTA RESTAURANT LES ACÀCIES			
Títol 4		03	PORTA ACCÉS			
Títol 5		02	PORTA DE FUSTA DE PI			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PAN0-36UP	U	BASTIMENT PER A PORTA DE FUSTA DE PI	40,70	1,000	40,70
BASTIMENT PER A PORTA DE FUSTA DE PI PER A UNA LLUM DE BASTIMENT DE 180 CM D'AMPLÀRIA I 221 CM D'ALÇÀRIA, COL·LOCAT AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.						
INCLOU TOTES LES FIXACIONS MECÀNIQUES NECESSARIES.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 96)						
2	PAZ1-BR01	U	PESTELL INFERIOR PER A PORTA D'ACCÉS	15,57	1,000	15,57
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PESTELL INFERIOR PER A PORTA D'ACCÉS. INCLOU FIXACIÓ AMB ELS MATERIALS I MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS. COLOR I MATERIAL A DEFINIR PER LA DF.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.						
(P - 98)						
3	PAQ3-BR01	U	PORTA DE DUES FULLES BATENTS AMB LLISTONS DE FUSTA DE PI	807,05	1,000	807,05
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PORTA EXTERIOR D'ACCÉS DE DUES FULLES DE FUSTA DE PI, DE DIMENSIONS 72X221CM I 110X221CM CADA UNA. FOLRADA AMB LLISTONS PLANS I A CANTELL, SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE, DE DIMENSIONS DE 9,5X221 CM I 20 MM D'ESPESSOR.						
INCLOU TOTS ELS ACESSORIS PER AL MUNTATGE DE LA PORTA, MANOVELLA EXTERIOR I INTERIOR AMB CLAUS I PART PROPORCIONAL DE FERRAMENTA.						
DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.						
FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR						

PRESSUPOST

A DEFINIR PER LA DF.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 97)						
TOTAL		Títol 5		01.01.05.03.02	863,32	
Obra		01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3			
Capítulo		01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA			
Títol 3		06	EQUIPAMENTS			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F9B3BR02	M	FORMACIÓ DE BANC DE PEDRA	278,10	16,280	4.527,47
FORMACIÓ DE BANC DE PEDRA, AMB PEDRA NATURAL SORRENCA D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, ACABAT SORREJAT, COL·LOCADA AMORTERADA SOBRE RECRES CUT DE 5 CM DE MORTER. EL GRUIX DELS BLOCS SERÀ VARIABLE ENTRE 10 I 30 CM, AMB FONS I AMPLE DE SEIENT DE DIMENSIONS VARIABLES, TALLAT DELS COSTATS ESBIAIXAT A DEFINIR PER LA DF.						
LA GEOMETRIA DELS BLOCS SEGUIRÀ ELS CRITERIS ESTABLERTS EN PLÀNOLS DE PROJECTE, PER A FORMAR EL SEIENT DE LA JARDINERA O DEL MUR DE PEDRA. TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.						
CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA: - TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA BEIG CALDERS. - DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3. - RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA. - RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES.						
SUBMINISTRAMENT I EXECUCIÓ D'ESTRUCTURA INTERIOR DE BANC FORMADA PER MUR DE GERO DE 30 CM D'AMPLE, PER A REVESTIR, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI 1:2:10.						
INCLOU PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE DE RECOLZAMENT, REPLANTEIG I MATERIALS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, TOT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE.						
INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOPÍ DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 5)						
2	E83ABR01	M2	FALDÓ AMB PEDRA SORRENCA IRREGULAR PER FORMACIÓ DE MURET	130,17	2,997	390,12
DORMACIÓ DE FALDÓ DE PEDRA PER A FORMACIÓ DE MURET, AMB PEDRA NATURAL, TALLADA A CISALLA, IRREGULAR, DE PEDRA SORRENCA D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, COL·LOCADA SEGONS DETALLS. LES MIDES SERÀN VARIABLES, D'APROXIMADAMENT 20 CM D'AMPLE I 20 CM DE GRUIX MITJÀ. ES COL·LOCARAN AMB MORTER DE CIMENT COL·LOCAT PER LA PART INTERIOR DE L'APLACAT, PER A DEIXAR LA JUNTA BUIDA PER LA PART						

PRESSUPOST

EXTERIOR (PER IMITAR L'ACABAT DE MUR DE PEDRA SECA), TOT TAL I COM S'INDICA A PROJECTE I SEGONS IMATGE DE REFERÈNCIA.						
INCLOU FORMACIÓ DE MUR AMB APLACAT EN DESNIVELLS SUPERIORS A LA COTA DEFINIDA EN PROJECTE.						
CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA:						
- TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA BEIG CALDERS.						
- DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3.						
- RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA.						
- RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES.						
INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOPÍ DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS.						
INCLOU TRANSPORT I SUBMINISTRAMENT FINS A PEU D'OBRA I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 1)						
3	P9U7-BR01	M	SÒCOL DE PEDRA NATURAL; H=15CM	16,59	4,000	66,36
FORMACIÓ DE SÒCOL AMB PEDRA NATURAL, TALLADA A CISALLA, IRREGULAR, DE PEDRA SORRENCA D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, COL·LOCADA SEGONS DETALLS; DE 15 CM D'ALTURA, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER DE CIMENT 1:6.						
INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOPÍ DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.						
(P - 93)						
4	FQB0PF05	M3	MUR DE PEDRA E=40CM; H=100CM	997,45	4,400	4.388,78
SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ DE MUR DE PEDRA, DE 40 CM D'ESPESOR I 100 CM D'ALÇADA, DE TACOS A CISALLA IRREGULARS, DE PEDRA SORRENCA S'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, PER A MAÇONERIA, AMB LES CARES VISTES DEL PARAMENT CAREJADADES, COL·LOCADES AMB MORTER DE CIMENT COL·LOCAT PER LA PART INTERIOR DEL MUR PER A DEIXAR LA JUNTA BUIDA PER LA PART EXTERIOR (PER A IMITAR L'ACABAT DE MUR DE PEDRA SECA) I REJUNTAT AMB MORTER DE CIMENT PER LA PART HORITZONTAL DEL MUR, AMB JUNTA D'1CM TAL I COM S'INDICA EN PLÀNOLS DE PROJECTE.						
INCLOU FIXACIÓ DEL MUR DE PEDRA A BASE MITJANÇANT ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500 N/MM2 FIXADES AMB RESINA EPOXI A BASE EXISTENT.						
CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA:						
- TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA BEIG CALDERS.						
- DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3.						
- RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA.						
- RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES.						
INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOPÍ DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS						

PRESSUPOST

Pàg.: 17

			TREBALLS.			
			INCLOU PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE DE RECOLZAMENT, REPLANTEIG I MATERIALS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, TOT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE.			
			INCLOU SUBMINISTRAMENT, TRANSPORT FINS A PEU D'OBRA I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 20)			
5	FQ22MM11	U	REPOSICIÓ DE PAPERERA EXISTENT	29,17	1,000	29,17
			SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE PAPERERA DE PEU EXISTENT DE LA MATEIXA OBRA, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ, COL-LOCADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 19)			
6	FQ22BR01	U	REPOSICIÓ DE PAL DE BANDERA	47,42	1,000	47,42
			SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE PAL DE BANDERA EXISTENT DE LA MATEIXA OBRA, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ, COL-LOCADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 17)			

TOTAL	Títol 3	01.01.06	9.449,32
-------	---------	----------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	07	PROTECCIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P44D-BR04	M	PASSAMÀ D'ACER CORTEN H=30CM; E= 10MM	118,35	11,000	1.301,85
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PLANXA D'ACER CORTEN PER A FORMACIÓ DE PASSAMÀ DE 30 CM D'ALTURA, PLANXA HORIZONTAL D'ACER CORTEN DE 15 CM D'AMPLADA I 10 MM D'ESPESSO, SOLDADA A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA PER A TOTES LES UNIONS.			
			INCLOU FIXACIONS AL MUR DE PEDRA AMB ACER PER A BARRES COPRRUGADES FIXAT MITJANÇANT RESINA EPOXI.			
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSISTENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA			

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 18

			CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 69)			
2	P44D-BR03	M	BARANA ACER CORTEN; H.MITG=105CM	209,78	12,350	2.590,78
			SUBMINISTRAMENT I COL-LOCACIÓ DE BARANA C'ACER CORTEN D'UNA ALÇADA MITJA DE 105 CM, PLANXA D'ACER CORTEN DE 30 CM D'AMPLADA I 10 MM D'ESPESSOR, MÒDULS SEPARATS CADA 121 CM, INCLOU BARRES INTERIORS CIRCULARS PER A LA PROTECCIÓ DE CAIGUDA, SOLDAT A TALLER SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS DE PROJECTE. INCLOU SOLDADURA AMB BASE I SOSTRE.			
			INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSISTENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.			
			INCLOU REPLANTEIG, INSTAL·LACIÓ I FIXACIÓ SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 68)			
3	P44D-BR01	U	PANELL INFORMATIU D'ACER CORTEN; 125X148CM	603,51	1,000	603,51
			SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ DE SENYALÈTICA DE DIMENSIONS 125X148CM, AMB MARC DE XAPA D'ACER CORTEN SOLDAT A TALLER, DE 10MM D'ESPESSOR TOT SEGONS DETALLS EN PLÀNOLS. INCLOU FIXACIÓ MECÀNICA A BASE REPARADA EXISTENTS AMB ELS ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS, SEGONS DETALLS DE PROJECTE.			

INCLOU FORMACIÓ DE PANELL INFORMATIU DE XAPA D'ACER CORTEN DE 6 MM D'ESPESSOR SEGONS DETALLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

INCLOU TRACTAMENT ESPECÍFIC PER A L'ACER CORTEN CONSISTENT EN LA PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FINS A LA RETIRADA DE LA CALAMINA, SORREJAT DE LA XAPA PER DEIXAR EL PORO OBERT, TRACTAMENT PER A L'ACTIVACIÓ DE L'ÒXID, BANT PER A ATURAR L'OXIDACIÓ I POSTERIOR ENVERNISSAT.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 66)

TOTAL	Títol 3	01.01.07	4.496,14
-------	---------	----------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	08	XARXES I SERVEIS
Títol 4	01	DRENATGE

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214W-FEMG	M	TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT PER A PAVIMENT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR (P - 39)	5,66	19,200	108,67

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 19

2	P2146-DJ2Q	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE FINS A 15 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB MITJANS MECÀNICS (P - 29)	4,41	9,600	42,34
3	P21G4-11AQK	M	DEMOLICIÓ DE CUNETA TRIANGULAR DE FORMIGÓ DE FINS A 100 CM D'AMPLÀRIA I 15 CM DE GRUIX, AMB COMPRESSOR DE DOS MARTELLS PNEUMÀTICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 44)	7,19	9,600	69,02
4	P931-10RJI	M3	BASE DE FORMIGÓ HM - 20 / B / 20 / X0	113,80	1,120	127,46
			BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0,6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT.			
			LA PARTID AINCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 78)			
5	P9H9-IKC7	M2	REPARACIÓ PUNTUAL DE PAVIMENT ASFÀLTIC <= 10 CM DE GRUIX, AMB MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 50/70 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSE PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA EN DIFERENTS CAPES INCLÒS REQUADRAT, AMB EQUIP DE REPARACIONS PROGRAMADES PER A PAVIMENT ASFÀLTIC (RPP), EN ENTORN URBÀ SENSE DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES <= 3 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA <= 7 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE MÉS DE 10 M2 (P - 89)	161,03	5,600	901,77
6	P221K-TG43	M3	EXCAVACIÓ DE CALA, PER A LOCALITZACIÓ DE SERVEIS, AMB MITJANS MANUAIS I REBLERT I COMPACTACIÓ DE TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES (P - 48)	81,43	3,375	274,83
7	P221B-EL77	M3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY DE SÒLS DE TRÀNSIT (SPT >50), REALITZADA AMB RETROEXCAVADORA DE COMBUSTIBLE I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ (P - 47)	10,71	19,600	209,92
8	P2242-53CA	M2	REPÀS I PICONATGE DE SÒL DE RASA DE FINS A 1,5 M D'AMPLÀRIA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (P - 51)	5,25	12,250	64,31
9	P2255-DPHR	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 0,6 I FINS A 1,5 M, AMB MATERIAL ADEQUAT DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT DE COMBUSTIBLE, AMB COMPACTACIÓ DEL 95% PM (P - 53)	13,78	11,025	151,92
10	PD731-WDDN	M	CLAVEGUERA AMB TUB DE PARET ESTRUCTURADA PER A SANEJAMENT SOTERRAT SENSE PRESSIÓ, DE POLIETILÈ, DIÀMETRE NOMINAL DN 400, CLASSE DE RIGIDESA ANULAR SN 8 (RIGIDESA ANULAR 8 KN/M2), DE SUPERFÍCIES INTERNA LLISA I EXTERNA PERFILADA DE TIPUS B, CODI D'ÀREA D'APLICACIÓ U, FABRICACIÓ SEGONS NORMA UNE-EN 13476-3, UNIÓ MITJANÇANT MANIGUET EXTRUÏT I JUNT ELASTOMÈRIC D'ESTANQUITAT, COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA SOBRE LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX, INCLÒS EL REBLERT DEL RECOLZAMENT DEL TUB, INCLOSA LA FORMACIÓ D'UNA SOLERA DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/P/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB PICÓ VIBRANT ELÈCTRIC (P - 112)	70,79	17,500	1.238,83
11	P312-I4O5	M3	FORMIGONAMENT DE RASES I POUS, AMB FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0,6, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 65)	111,71	6,377	712,37

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 20

12	PD06-VO3T	U	POU DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT CIRCULAR DE DIÀMETRE 100 CM I 1,6 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/B/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM DE 15 CM DE GRUIX AMB MITJA CANYA, I PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, BASTIMENT QUADRAT DE FOSA DÚCTIL PER A POU DE REGISTRE I TAPA ABATIBLE, PAS LLIURE DE 810 MM DE DIÀMETRE I CLASSE D400 SEGONS NORMA UNE-EN 124 COL·LOCAT AMB MORTER I GRAONS DE POLIPROPILÈ ARMAT (P - 110)	622,75	1,000	622,75
13	FD7QV0U5	U	CONNEXIÓ DE COL·LECTOR A POU EXISTENT O NOU. INCLOU FORMACIÓ DE FORAT O AMPLIACIÓ, CONNEXIÓ I RESTITUCIÓ DE LA PARET DEL POU O GALERIA AFECTADA. (P - 16)	322,37	2,000	644,74
14	FD5ZY02Z	U	BASTIMENT I REIXA D'EMBORNAL ABATIBLE I REVERSIBLE, DE 500X300 MM I 35 MM D'ALÇÀRIA, DE BARRES PERPENDICULRS, DE FOSA DÚCTIL, CLASSE C-250, AMB COMPLIMENT DE LA NORMA UNE EN-124, PER A 25 T DE CÀRREGA DE TRENCAMENT, HOMOLOGADA COM A MODEL PAS51, COL·LOCAT AMB MORTER (P - 15)	121,62	7,000	851,34
15	FD5JU02Z	M	CAIXA PER A REIXA TRANSVERSAL DE 30X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER CIMENT 1:6 SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20 (P - 14)	157,16	7,000	1.100,12
16	FD5JU020	U	CAIXA PER A EMBORNAL DE 100X50X85 CM, AMB PARETS DE 14 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER CIMENT 1:6 SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20 (P - 13)	171,61	1,000	171,61
17	P9ZE-I2U1	U	DESMUNTATGE I COL·LOCACIÓ PER A SITUAR EN NOVA RASANT, DE REIXES DE DESGUÀS DE 1000X500 MM 1000X500MM EN OBRES DE RECOBRIMENT ASFÀLTIC, AMB MORTER POLIMÈRIC DE CIMENT AMB RESINES SINTÈTIQUES I FIBRES (P - 95)	103,96	1,000	103,96
18	PD5F-WCHE	M	FORMACIÓ DE CUNETA PROFUNDA SECCIÓ TRIANGULAR DE 100 CM D'AMPLÀRIA I 33 CM DE FONDÀRIA, AMB UN REVESTIMENT MÍNIM DE 10 CM DE FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL HNE-20/B/20 DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ 20 N/MM2, CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, INCLOSA LA EXCAVACIÓ EN TERRENY NO CLASSIFICAT, REFINAT I CÀRREGA DELS MATERIALS RESULTANTS (P - 111)	24,16	1,500	36,24

TOTAL	Titol 4	01.01.08.01	7.432,20
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Títol 3	09	VEGETACIÓ
Títol 4	01	PREPARACIÓ DEL TERRENY

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PR36-8RV4	M3	TERRA VEGETAL DE JARDINERIA D'ALTA QUALITAT	60,12	9,000	541,08
			SUBMINISTRAMENT I ESTESA DE TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA ALTA, (70% SAULÓ + 20% COMPOST VEGETAL DE CLASSE 1 + 10% DE TORBA ROSSA) AMB UNA CONDUCTIVITAT ELÈCTRICA MENOR DE 0,8 DS/M, SEGONS NTJ 07A, DE 100 CM D'ALÇADA, SUBMINISTRADA A GRANEL I ESCAMPADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			
			INCLOU TRANSPORT FINS A LA UBICACIÓ D'ESTESA I DESCÀRREGA AMB CAMIÓ O CONTENIDOR.			

EUR

PRESSUPOST

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 113)		
--	--	--

TOTAL	Titol 4	01.01.09.01	541,08
-------	---------	-------------	--------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Titol 3	09	VEGETACIÓ
Titol 4	02	ARBRAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PR435-8UQ2	U	SUBMINISTRAMENT DE GINKGO BILOBA DE PERÍMETRE DE 25 A 30 CM, AMB PEU MASCULÍ, AMB PA DE TERRA DE DIÀMETRE MÍNIM 82,5 CM I PROFUNDITAT MÍNIMA 57,75 CM SEGONS FÓRMULES NTJ (P - 114)	438,57	1,000	438,57
2	PR60-8YB5	U	PLANTACIÓ D'ARBRE PLANIFOLI AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 25 A 35 CM DE PERÍMETRE DE TRONC A 1 M D'ALÇÀRIA (A PARTIR DEL COLL DE L'ARREL), EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 120X120X80 CM AMB MITJANS MECÀNICS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ I PRIMER REG (P - 115)	76,08	1,000	76,08

TOTAL	Titol 4	01.01.09.02	514,65
-------	---------	-------------	--------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Titol 3	09	VEGETACIÓ
Titol 4	03	ACABATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P924-BR02	M2	ACABAT DE GRAVA D=8/12MM	18,59	6,000	111,54
SUBMINISTRAMENT I ESTESA DE GRAVA DE PEDRA CALCÀRIA, PER A DEIXAR UN ACABAT SUPERFICIAL, DE DIÀMETRE ENTRE 8 I 12 MM. AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIALS AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 76)						

TOTAL	Titol 4	01.01.09.03	111,54
-------	---------	-------------	--------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA
Titol 3	09	VEGETACIÓ
Titol 4	04	MANTENIMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P22D1-BR02	U	MANTENIMENT D'ARBRAT DURANT TOT EL TRANCURS DE L'OBRA	131,52	8,000	1.052,16
			MANTENIMENT D'ARBRAT DURANT TOT EL TRANCURS DE L'OBRA, INCLOU REG DURANT TOT EL PERÍODE DE L'OBRA, PODA I NETEJA DE L'ARBRAT, TRACTAMENT FITOSANITARIS I			

PRESSUPOST

TRANSPORTS.		
-------------	--	--

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS D ELA DF. (P - 56)		
---	--	--

TOTAL	Titol 4	01.01.09.04	1.052,16
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Titol 3	01	TRAM 1 - OBERTURA DE NOU CAMÍ
Titol 4	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P22D1-BR01	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY; E=10CM	3,95	427,500	1.688,63
		NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, DE 10 CM D'ESPESSOR, REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		INCLOU NETEJA I ESBROSSADA EN TERRENYS AMB PENDENT SUPERIOR AL 25%.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 55)				
2	PRE31-BR01	U	PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA	54,43	10,000	544,30
		PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA, AMB CISTELLA MECÀNICA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 119)				

TOTAL	Titol 4	01.02.01.01	2.232,93
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Titol 3	01	TRAM 1 - OBERTURA DE NOU CAMÍ
Titol 4	02	PAVIMENTACIÓ
Titol 5	01	PREPARACIÓ DEL TERRENY

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2242-53CC	M2	ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY	1,61	427,500	688,28
		ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY, AMB MITJANS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRETAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 52)				
2	P2242-53C6	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (P - 50)	2,59	427,500	1.107,23

PRESSUPOST

TOTAL		Títol 5		01.02.01.02.01		1.795,51							
Obra		01		MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3									
Capítulo		02		ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA									
Títol 3		01		TRAM 1 - OBERTURA DE NOU CAMÍ									
Títol 4		02		PAVIMENTACIÓ									
Títol 5		02		FORMACIÓ ESCALA									
NUM. CODI		UA		DESCRIPCIÓ		PREU		AMIDAMENT		IMPORT			
1		F968RR11		M		FORMACIÓ ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVESSA DE FUSTA DE PI 22X12X120CM		45,83		13,000		595,79	
SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ D'ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVESSA DE FUSTA DE PI, TRACTADA EN AUTOCLAU AMB PROTECCIÓ CLASSE IV I ACABAT DE SERRA, DE SECCIÓ 22X12 CM, CLAVADES AL TERRENY AMB 3 VARETES PER TRAVESSA DE 1 M DE LONGITUD. EL TERRENY ON ES CLAVARÀ LA TRAVESSA, ESTARÀ PREVIAMENT COMPACTAT. AMB MITJANS NECESSARIS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. NOTA: A PROP DE L'ARBRAT EXISTENT, S'UTILITZARAN MÈTODES MANUALS PER A LA REALITZACIÓ DE LES FEINES PER EVITAR FER-LOS MAL BÉ. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 4)													

TOTAL		Títol 5		01.02.01.02.02		595,79							
Obra		01		MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3									
Capítulo		02		ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA									
Títol 3		01		TRAM 1 - OBERTURA DE NOU CAMÍ									
Títol 4		03		PROTECCIONS									
NUM. CODI		UA		DESCRIPCIÓ		PREU		AMIDAMENT		IMPORT			
1		PB17-BR02		M		BARANA FUSTA PI; H=90 CM		141,16		181,000		25.549,96	
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM. ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT; - FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS. TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA. INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC. S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS													

PRESSUPOST

DETALLS DE PROJECTE.						
DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.						
FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.						
(P - 100)						
TOTAL	Títol 4		01.02.01.03		25.549,96	
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3				
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA				
Títol 3	03	TRAM 03 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA				
Títol 4	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P22D1-BR01	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY; E=10CM	3,95	340,000	1.343,00
NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, DE 10 CM D'ESPESOR, REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.						
INCLOU NETEJA I ESBROSSADA EN TERRENYS AMB PENDENT SUPERIOR AL 25%.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 55)						
2	PRE31-BR01	U	PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA	54,43	17,000	925,31
PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA, AMB CISTELLA MECÀNICA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 119)						
3	P2143-BR01	M2	ENDERROC DE PAVIMENT ASFÀLTIC (INCLÒS BASE)	10,93	48,000	524,64
ENDERROC DE PAVIMENT ASFÀLTIC, INCLÒS LA BASE, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 27)						
TOTAL	Títol 4		01.02.03.01		2.792,95	
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3				

PRESSUPOST

Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	03	TRAM 03 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA
Títol 4	02	PAVIMENTACIÓ
Títol 5	01	PREPARACIÓ DEL TERRENY

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2242-53CC	M2	ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY	1,61	430,000	692,30
		ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY, AMB MITJANS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRETAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 52)				
2	P2242-53C6	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (P - 50)	2,59	430,000	1.113,70
TOTAL Títol 5			01.02.03.02.01		1.806,00	

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	03	TRAM 03 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA
Títol 4	02	PAVIMENTACIÓ
Títol 5	02	PAS ELEVAT FORMIGÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM	1,52	48,000	72,96
		REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 49)				
2	P938-BR01	M3	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL RECICLAT 98%PM	27,85	12,000	334,20
		BASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL PM. INCLOU 20CM DE DESFASE RESPECTE ALS LÍMITS DEL FORMIGÓ EN TOT EL PERÍMETRE, SEGONS DETALL DE PROJECTE.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 79)				
3	P9G5-61SR	M2	FROMACIÓ DE PAS ELEVAT DE FORMIGÓ; E=15CM	36,93	48,000	1.772,64
		FORMACIÓ DE PAS ELEVAT DE FORMIGÓ, AMB FORMIGÓ HA-30/P/10/I+E, ESTESA I VIBRATGE MECÀNIC, DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REMOLINAT MECÀNIC AFEINT 2 KG/M2 DE CIMENT PORTLAND, AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE #15X15CM DE PAS DE MALLA I DIÀMETRE DE 6 CM, PER EL PAS DE VEHICLES, COL·LOCADA A OBRA CORRECTAMENT CALÇADA AMB GELOSIES DE MÍNIM 2/3 D'ALÇADA DEL GRUIX DEL PAS ELEVAT, PER A QUE L'ARMAT ESTIGUI AL TERÇ SUPERIOR, I REFORÇOS AMB BARRES CORRUGADES EN ENTREGUES AMB ARQUETES I ELEMENTS SINGULARS. I ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MATERIALS NECESSARIS I				

PRESSUPOST

ADEQUATS. INCLOU ACABAT SEGONS PLÀNOLS D EPROJECTE.

INCLOU PART PROPORCIONAL DE FORMIGONAT DE RAMPES, REPLANTEIG DE L'ENCOFRAT, ENCOFRAT DE TOT EL GRUIX DEL PAVIMENT PER A OBTENIR CANTELLS SENSE JUNTES NI COQUERES, FORMACIÓ DE MATAVIUS DE 2X2CM, FORMACIÓ DE JUNTES DE RETRACCIÓ AMB TALL AMB DISC PER EVITAR FISSURACIÓ. TOT SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE. ES TINDRAN EN COMPTE ELS DETALLS DE PROJECTE PER A REALITZAR LA SECCIÓ TAL I COM S'INDICA. TOTALMENT ACABAT.
INCLOU ABOCAT, ESTESA I VIBRATGE AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS PER ACONSEGUIR UN CORRECTE ACABAT I EVITAR COQUERES ALS REMATS VERTICALS.
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGINS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 84)

TOTAL	Títol 5	01.02.03.02.02	2.179,80
-------	---------	----------------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	03	TRAM 03 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA
Títol 4	03	SENYALITZACIÓ
Títol 5	01	SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PBBM-BR00	U	SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037. (P - 109)	77,57	20,000	1.551,40
2	PBBD-BR01	U	SENYAL D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETRORREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESSOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI. (P - 108)	50,74	20,000	1.014,80

TOTAL	Títol 5	01.02.03.03.01	2.566,20
-------	---------	----------------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Títol 3	03	TRAM 03 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA
Títol 4	03	SENYALITZACIÓ
Títol 5	02	SENYALITZACIÓ HORITZONTAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA	9,75	143,000	1.394,25
		PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA				

PRESSUPOST

			MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			
			INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 94)			
2	FBA2UA01	U	DESPLAÇAMENT, MUNTATGE A L'OBRA I RETIRADA DE L'EQUIP DE SENYALITZACIÓ VERTICAL I HORIZONTAL.	1.722,60	1,000	1.722,60
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 9)			

TOTAL	Titol 5	01.02.03.03.02	3.116,85
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3	
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA	
Titol 3	03	TRAM 03 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA	
Titol 4	04	PROTECCIONS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PB17-BR02	M	BARANA FUSTA PI; H=90 CM	141,16	56,800	8.017,89
		SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.				
		ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;				
		- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.				
		TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.				
		INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.				
		S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.				
		DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.				
		FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
		(P - 100)				

PRESSUPOST

2	PB17-BR01	U	PILONA DE FUSTA PI; H=81 CM	73,76	118,000	8.703,68
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PILONA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, AMB MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 260 CM. INCLOU TALL INCLINAT DE LA PART SUPERIOR DEL MONTANT PER AFAVORIR LA CIRCULACIÓ DE L'AIGUA			
			ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;			
			- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.			
			TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.			
			INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR I TESTA AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.			
			S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA PILONA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.			
			DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.			
			FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			
			(P - 99)			

TOTAL	Titol 4	01.02.03.04	16.721,57
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3	
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA	
Titol 3	04	TRAM 04 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA	
Titol 4	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P22D1-BR01	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY; E=10CM	3,95	53,500	211,33
		NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, DE 10 CM D'ESPESOR, REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		INCLOU NETEJA I ESBROSSADA EN TERRENYS AMB PENDENT SUPERIOR AL 25%.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 55)				
2	PRE31-BR01	U	PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA	54,43	3,000	163,29
		PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M				
					EUR	

PRESSUPOST

Pàg.: 29

			D'ALÇÀRIA, AMB CISTELLA MECÀNICA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 119)			
3	P9HC-HOSA	U	DESPLAÇAMENT, MUNTATGE I DESMUNTATGE A OBRA D'EQUIP D'ESTESA I FRESAT DE MESCLA BITUMINOSA EN CALENT (P - 90)	4.123,65	1,000	4.123,65
4	P214U-HBQK	M2	FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX	1,23	300,000	369,00
			FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX, AMB UN GRUIX DE 0 A 6 CM I EN ENCAIXOS AILLATS, AMB FRESADORA PER A PAVIMENT AMB CÀRREGA, TALLS I ENTREGUES A TAPES I REIXES AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR I ESCOMBRAT I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FRESADA.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 37)			

TOTAL	Titol 4	01.02.04.01	4.867,27
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3	
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA	
Titol 3	04	TRAM 04 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA	
Titol 4	02	PAVIMENTACIÓ	
Titol 5	01	PREPARACIÓ DEL TERRENY	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2242-53CC	M2	ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY	1,61	53,500	86,14
			ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY, AMB MITJANS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRETAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 52)			
2	P2242-53C6	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (P - 50)	2,59	53,500	138,57

TOTAL	Titol 5	01.02.04.02.01	224,71
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3	
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA	
Titol 3	04	TRAM 04 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA	
Titol 4	02	PAVIMENTACIÓ	
Titol 5	02	PAS ELEVAT MESCLA BITUMINOSA	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9L1-E97Z	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C50BF4 IMP, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2 (P - 91)	0,45	60,000	27,00

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 30

2	P9H5-E86N	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 22 BIN B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA INTERMÈDIA I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA (P - 88)	79,33	14,400	1.142,35
3	P9H5-E82U	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM	69,51	7,200	500,47
			PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM, TIPUS AC 16 SURF B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA.			
			INCLOU NETEJA DE LA SUPERFÍCIE PER LA CORRECTA APLICACIÓ DEL REG D'ADHERÈNCIA.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			
			(P - 87)			
4	P9L1-E98C	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C60B3/B2 ADH, AMB DOTACIÓ 0,5 KG/M2	0,28	60,000	16,80
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			
			(P - 92)			

TOTAL	Titol 5	01.02.04.02.02	1.686,62
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3	
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA	
Titol 3	04	TRAM 04 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA	
Titol 4	03	SENYALITZACIÓ	
Titol 5	01	SENYALITZACIÓ VERTICAL	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PBBM-BR00	U	SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037. (P - 109)	77,57	14,000	1.085,98
2	PBBD-BR01	U	SENYAL D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETROREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESSOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI. (P - 108)	50,74	14,000	710,36

TOTAL	Titol 5	01.02.04.03.01	1.796,34
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3	
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA	
Titol 3	04	TRAM 04 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA	

EUR

PRESSUPOST

Títol 4	03	SENYALITZACIÓ				
Títol 5	02	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA	9,75	115,000	1.121,25
		PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.				
		INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 94)				

TOTAL	Titol 5	01.02.04.03.02	1.121,25
-------	---------	----------------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Titol 3	04	TRAM 04 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA
Titol 4	04	PROTECCIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PB17-BR02	M	BARANA FUSTA PI; H=90 CM	141,16	41,200	5.815,79
		SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.				
		ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;				
		- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.				
		TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.				
		INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.				
		S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.				
		DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.				
		FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.				

PRESSUPOST

			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			
		(P - 100)				
2	PB17-BR01	U	PILONA DE FUSTA PI; H=81 CM	73,76	21,000	1.548,96
		SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PILONA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, AMB MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 260 CM. INCLOU TALL INCLINAT DE LA PART SUPERIOR DEL MONTANT PER AFAVORIR LA CIRCULACIÓ DE L'AIGUA				
		ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;				
		- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.				
		TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.				
		INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR I TESTA AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.				
		S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA PILONA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.				
		DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.				
		FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
		(P - 99)				

TOTAL	Titol 4	01.02.04.04	7.364,75
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Titol 3	05	TRAM 05 - MODIFICACIÓ DE LA VIALITAT
Titol 4	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P21B0-HBR2	U	RETIRADA DE PLACA DE SENYALITZACIÓ VERTICAL + SUPORT PER A RECOL·LOCACIÓ	13,55	2,000	27,10
		DESMUNTATGE DE PLACA DE SENYALITZACIÓ VERTICAL MUNTADA SOBRE SUPORT DE PEU O SOBRE PARAMENTS VERTICALS, SUPERFÍCIE FINS A 0,5-1 M2, A UNA ALÇÀRIA DE 3 M COM A MÀXIM AMB MITJANS MANUAIS I APLEC PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ EN LA MATEIXA OBRA.				
		TRASLLAT A ACOPI PER A POSTERIOR REAPROFITAMENT				

PRESSUPOST

		DINS DE LA MATEIXA OBRA.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 43)				
2	P21B0-BR01	M2	ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE H=1-2CM	6,87	27,850	191,33
		ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE D'1 A 2 CM, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 40)				

TOTAL	Titol 4	01.02.05.01	218,43
-------	---------	-------------	--------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Titol 3	05	TRAM 05 - MODIFICACIÓ DE LA VIALITAT
Titol 4	02	SENYALITZACIÓ
Titol 5	01	SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	FQ22BR03	U	RECOL·LOCACIÓ DE SENYAL SOBRE SUPORT	24,26	2,000	48,52
		SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SENYAL SOBRE SUPORT VERTICAL EXISTENT DE LA MATEIXA OBRA, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ, COL·LOCADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 18)				
2	PB91-BR01	M2	CARTELL PER A SENYALS DE TRÀNSIT INFORMATIVES (INICI-FINAL)	410,61	10,000	4.106,10
		SUMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ CARTELL PER A SENYALS DE TRÀNSIT INFORMATIVES (INICI-FINAL) DE LAMEL·LES D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, DE LES DIMENSIONS ESPECIFICADES EN PLÀNOLS DE PROJECTE, AMB ACABAT DE LÀMINA RETRORREFLECTORA CLASSE RA3, FIXAT AL SUPORT DE PEU FORMAT PER DOS MUNTANTS DE DIMENSIONS ESPECIFICADES EN DETALLS DE PROJECTE.				
		ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;				
		- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.				
		TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.				
		S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA PILONA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.				

PRESSUPOST

		DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.				
		FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.				
		(P - 102)				

TOTAL	Titol 5	01.02.05.02.01	4.154,62
-------	---------	----------------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA
Titol 3	05	TRAM 05 - MODIFICACIÓ DE LA VIALITAT
Titol 4	02	SENYALITZACIÓ
Titol 5	02	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	FBABUV17	M	PINTAT DE DELIMITACIÓ DE ZONA D'ESTACIONAMENT PER A TURISMES (BLAU)	2,78	56,700	157,63
		PINTAT DE DELIMITACIÓ DE ZONA D'ESTACIONAMENT PER A TURISMES, AMB PINTURA ACRÍLICA DE COLOR BLAU AMB UNA DOSIFICACIÓ MÍNIMA DE 900 G/M2 I AMB EL PREMARCATGE INCLÓS.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LS DF. (P - 12)				
2	P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA	9,75	501,300	4.887,68
		PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.				
		INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 94)				
3	FBA3UV53	U	PINTAT DE SÍMBOL DE LÍMIT DE VELOCITAT I PRIORITAT (INICI-FINAL)	3,99	4,000	15,96
		PINTAT DE SÍMBOL DE LÍMIT DE VELOCITAT I PRIORITAT (INICI-FINAL), SEGONS DETALLS EN PLÀNOL ID2.2.4.2, AMB PINTURA ACRÍLICA AMB APLICACIÓ A MÀQUINA, AMB UNA DOSIFICACIÓ MÍNIMA DE 900 G/M2 I AMB ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS, AMB UNA DOSIFICACIÓ DE 300 G/M2, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 60 SRT SEGONS LA NORMA UNE-EN 1436. INCLOU EL PREMARCATGE.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRETCAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 10)				

PRESSUPOST

4	FBA3UX40	U	PINTAT DE SÍMBOL DE VIANANT	3,61	6,000	21,66
PINTAT DE SÍMBOL DE VIANANT, AMB PINTURA DE DOBLE COMPONENT DE QUALSEVOL COLOR AMB APLICACIÓ A MÀQUINA, AMB UNA DOSIFICACIÓ MÍNIMA DE 1600 G/M2 I AMB ADDICIÓ DE PARTÍCULES DE VIDRE DE CANTELLS ANGULOSOS, AMB UNA DOSIFICACIÓ DE 300 G/M2, PER TAL D'INCREMENTAR EL COEFICIENT DE LLISCAMENT A UN MÍNIM DE 60 SRT SEGONS LA NORMA UNE-EN 1436. INCLOU EL PREMARCATGE.						
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 11)						

TOTAL	Titol 5	01.02.05.02.02	5.082,93
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3	
Capítulo	02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA	
Titol 3	05	TRAM 05 - MODIFICACIÓ DE LA VIALITAT	
Titol 4	03	PROTECCIONS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PB17-BR02	M	BARANA FUSTA PI; H=90 CM	141,16	10,000	1.411,60
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM. ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT; - FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS. TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLA EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA. INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC. S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE. DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS. FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.						
(P - 100)						

PRESSUPOST

TOTAL	Titol 4	01.02.05.03	1.411,60
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3	
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA	
Titol 3	01	ACTUACIÓ 1 - ENCREUAMENT 'DELS HORTS'	
Titol 4	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9HC-HOSA	U	DESPLAÇAMENT, MUNTATGE I DESMUNTATGE A OBRA D'EQUIP D'ESTESA I FRESAT DE MESCLA BITUMINOSA EN CALENT (P - 90)	4.123,65	1,000	4.123,65
2	P214U-HBQK	M2	FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX	1,23	310,000	381,30
		FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX, AMB UN GRUIX DE 0 A 6 CM I EN ENCAIXOS AILLATS, AMB FRESADORA PER A PAVIMENT AMB CÀRREGA, TALLS I ENTREGUES A TAPES I REIXES AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR I ESCOMBRAT I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FRESADA.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 37)				
3	P21B0-BR01	M2	ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE H=1-2CM	6,87	3,500	24,05
		ELIMINACIÓ DE MARCA VIAL DE PINTURA AMB MICROFRESATGE D'1 A 2 CM, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 40)				

TOTAL	Titol 4	01.03.01.01	4.529,00
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3	
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA	
Titol 3	01	ACTUACIÓ 1 - ENCREUAMENT 'DELS HORTS'	
Titol 4	02	PAVIMENTACIÓ	
Titol 5	01	PAS ELEVAT MESCLA BITUMINOSA	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9L1-E97Z	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C50BF4 IMP, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2 (P - 91)	0,45	62,000	27,90
2	P9H5-E86N	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 22 BIN B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA INTERMÈDIA I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA (P - 88)	79,33	14,880	1.180,43
3	P9H5-E82U	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM	69,51	7,440	517,15
			PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM, TIPUS AC 16 SURF B 35/50			

PRESSUPOST

		D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSE PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA.				
		INCLOU NETEJA DE LA SUPERFÍCIE PER LA CORRECTA APLICACIÓ DEL REG D'ADHERÈNCIA.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
		(P - 87)				
4	P9L1-E98C	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C60B3/B2 ADH, AMB DOTACIÓ 0,5 KG/M2	0,28	62,000	17,36
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
		(P - 92)				

TOTAL	Titul 5	01.03.01.02.01				1.742,84
-------	---------	----------------	--	--	--	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3				
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA				
Titul 3	01	ACTUACIÓ 1 - ENCREUAMENT 'DELS HORTS'				
Titul 4	03	SENYALITZACIÓ				
Titul 5	01	SENYALITZACIÓ VERTICAL				

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PBBM-BR00	U	SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037. (P - 109)	77,57	8,000	620,56
2	PBBD-BR01	U	SENYAL D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETRORREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI. (P - 108)	50,74	8,000	405,92

TOTAL	Titul 5	01.03.01.03.01				1.026,48
-------	---------	----------------	--	--	--	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3				
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA				
Titul 3	01	ACTUACIÓ 1 - ENCREUAMENT 'DELS HORTS'				
Titul 4	03	SENYALITZACIÓ				
Titul 5	02	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL				

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA	9,75	80,000	780,00
		PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR				

PRESSUPOST

		PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.				
		INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 94)				
2	FBA2UA01	U	DESPLAÇAMENT, MUNTATGE A L'OBRA I RETIRADA DE L'EQUIP DE SENYALITZACIÓ VERTICAL I HORIZONTAL.	1.722,60	1,000	1.722,60
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 9)				
3	PBA2-BR02	M2	MARCA VIAL SÍMBOL 'CEDIR EL PAS'	9,84	3,000	29,52
		PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL SUPERFICIAL SÍMBOL 'CEDIR EL PAS' PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR EN PLÀNOLS DE PROJECTE I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA AMB MÀQUINA D'ACCIONAMENT MANUAL				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 103)				
4	PBA3-DXJW	M	MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA, E=10CM; BLANC	0,75	6,000	4,50
		PINTAT SOBRE PAVIMENT DE MARCA VIAL LONGITUDINAL DISCONTÍNUA PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, DE 10 CM D'AMPLÀRIA I 2/1 DE RELACIÓ PINTAT/NO PINTAT, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR BLANC I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 106)				

TOTAL	Titul 5	01.03.01.03.02				2.536,62
-------	---------	----------------	--	--	--	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3				
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA				
Titul 3	01	ACTUACIÓ 1 - ENCREUAMENT 'DELS HORTS'				
Titul 4	04	PROTECCIONS				

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PB17-BR02	M	BARANA FUSTA PI; H=90 CM	141,16	34,600	4.884,14
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.						
ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;						

PRESSUPOST

- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.

TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.

INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.

S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.

DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.

FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

(P - 100)

TOTAL	Titol 4	01.03.01.04	4.884,14
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	02	ACTUACIÓ 2 - ENCREUAMENT AMB EL CARRER CORALL
Titol 4	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P214U-HBQK	M2	FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX	1,23	283,500	348,71
			FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX, AMB UN GRUIX DE 0 A 6 CM I EN ENCAIXOS AILLATS, AMB FRESADORA PER A PAVIMENT AMB CÀRREGA, TALLS I ENTREGUES A TAPES I REIXES AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR I ESCOMBRAT I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FRESADA.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 37)			
2	P2146-DJ4M	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ (INCLÒS BASE)	12,72	8,000	101,76
			DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ DE FINS A 20 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M, INCLÒS LA BASE, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 31)			

PRESSUPOST

TOTAL	Titol 4	01.03.02.01	450,47
-------	---------	-------------	--------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	02	ACTUACIÓ 2 - ENCREUAMENT AMB EL CARRER CORALL
Titol 4	02	PAVIMENTACIÓ
Titol 5	01	PAS ELEVAT MESCLA BITUMINOSA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P9L1-E97Z	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C50BF4 IMP, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2 (P - 91)	0,45	56,700	25,52
2	P9H5-E86N	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 22 BIN B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA INTERMÈDIA I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA (P - 88)	79,33	13,608	1.079,52
3	P9H5-E82U	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM	69,51	6,804	472,95
			PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM, TIPUS AC 16 SURF B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA.			
			INCLOU NETEJA DE LA SUPERFÍCIE PER LA CORRECTA APLICACIÓ DEL REG D'ADHERÈNCIA.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			
			(P - 87)			
4	P9L1-E98C	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C60B3/B2 ADH, AMB DOTACIÓ 0,5 KG/M2	0,28	56,700	15,88
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.			
			(P - 92)			
5	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM	1,52	8,000	12,16
			REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 49)			
6	P931-10RJI	M3	BASE DE FORMIGÓ HM - 20 / B / 20 / X0	113,80	1,600	182,08
			BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT.			
			LA PARTID AINCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE			

PRESSUPOST

PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 78)							
TOTAL		Títol 5		01.03.02.02.01		1.788,11	
Obra		01		MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3			
Capítulo		03		ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA			
Títol 3		02		ACTUACIÓ 2 - ENCREUAMENT AMB EL CARRER CORALL			
Títol 4		03		SENYALITZACIÓ			
Títol 5		01		SENYALITZACIÓ VERTICAL			
NUM. CODI		UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1		PBBM-BR00	U	SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037. (P - 109)	77,57	8,000	620,56
2		PBBD-BR01	U	SENYAL D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETROREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESSOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI. (P - 108)	50,74	8,000	405,92
TOTAL		Títol 5		01.03.02.03.01		1.026,48	
Obra		01		MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3			
Capítulo		03		ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA			
Títol 3		02		ACTUACIÓ 2 - ENCREUAMENT AMB EL CARRER CORALL			
Títol 4		03		SENYALITZACIÓ			
Títol 5		02		SENYALITZACIÓ HORITZONTAL			
NUM. CODI		UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1		P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA	9,75	74,200	723,45
				PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			
				INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ.			
				LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 94)			
TOTAL		Títol 5		01.03.02.03.02		723,45	
Obra		01		MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3			
Capítulo		03		ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA			
Títol 3		02		ACTUACIÓ 2 - ENCREUAMENT AMB EL CARRER CORALL			
Títol 4		04		PROTECCIONS			

PRESSUPOST

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PB17-BR02	M	BARANA FUSTA PI; H=90 CM	141,16	75,850	10.706,99
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM. ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT; - FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS. TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA. INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC. S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE. DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS. FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 100)						
TOTAL		Titol 4		01.03.02.04		10.706,99
Obra		01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3			
Capítulo		03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA			
Titol 3		03	ACTUACIÓ 3 - PROXIMITAT AMB EL CARRER ES DEGOTÍS			
Titol 4		01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214U-HBQK	M2	FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX	1,23	523,000	643,29
FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX, AMB UN GRUIX DE 0 A 6 CM I EN ENCAIXOS AILLATS, AMB FRESADORA PER A PAVIMENT AMB CÀRREGA, TALLS I ENTREGUES A TAPES I REIXES AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR I ESCOMBRAT I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FRESADA. LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE						

PRESSUPOST

PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 37)					
2	P2146-DJ4M	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ (INCLÒS BASE)	12,72	6,00076,32
DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ DE FINS A 20 CM DE GRUIX, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M, INCLÒS LA BASE, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.					
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 31)					

TOTAL	Titol 4	01.03.03.01	719,61
-------	---------	-------------	--------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	03	ACTUACIÓ 3 - PROXIMITAT AMB EL CARRER ES DEGOTÍS
Titol 4	02	PAVIMENTACIÓ
Titol 5	01	PAS ELEVAT MESCLA BITUMINOSA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9L1-E97Z	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C50BF4 IMP, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2 (P - 91)	0,45104,600	47,07
2	P9H5-E86N	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 22 BIN B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSE PER A CAPA INTERMÈDIA I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA (P - 88)	79,3325,104	1.991,50
3	P9H5-E82U	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM	69,5112,552	872,49
PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM, TIPUS AC 16 SURF B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSE PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA.					
INCLOU NETEJA DE LA SUPERFÍCIE PER LA CORRECTA APLICACIÓ DEL REG D'ADHERÈNCIA.					
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
(P - 87)					
4	P9L1-E98C	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C60B3/B2 ADH, AMB DOTACIÓ 0,5 KG/M2	0,28104,600	29,29
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.					
(P - 92)					
5	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM	1,526,000	9,12
REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.					
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS					

PRESSUPOST

AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 49)					
6	P931-10RJl	M3	BASE DE FORMIGÓ HM - 20 / B / 20 / X0	113,801,200	136,56
BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0.6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT.					
LA PARTID AINCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 78)					

TOTAL	Titol 5	01.03.03.02.01	3.086,03
-------	---------	----------------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	03	ACTUACIÓ 3 - PROXIMITAT AMB EL CARRER ES DEGOTÍS
Titol 4	03	SENYALITZACIÓ
Titol 5	01	SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PBBM-BR00	U	SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037. (P - 109)	77,578,000	620,56
2	PBBD-BR01	U	SENYAL D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETRORREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESSOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI. (P - 108)	50,748,000	405,92

TOTAL	Titol 5	01.03.03.03.01	1.026,48
-------	---------	----------------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	03	ACTUACIÓ 3 - PROXIMITAT AMB EL CARRER ES DEGOTÍS
Titol 4	03	SENYALITZACIÓ
Titol 5	02	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA	9,75155,600	1.517,10
PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.					
INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ.					
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS					

PRESSUPOST

AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 94)		
TOTAL	Titol 5	01.03.03.03.021.517,10
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	03	ACTUACIÓ 3 - PROXIMITAT AMB EL CARRER ES DEGOTÍS
Titol 4	04	PROTECCIONS
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓPREUAMIDAMENTIMPORT
1	PB17-BR02	M BARANA FUSTA PI; H=90 CM141,1629,4004.150,10
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.		
ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;		
- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.		
TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.		
INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.		
S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.		
DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.		
FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.		
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
(P - 100)		

TOTAL	Titol 4	01.03.03.044.150,10
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Titol 4	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓPREUAMIDAMENTIMPORT
1	P22D1-BR01	M2 NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY; E=10CM3,9581,000319,95

PRESSUPOST

NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, DE 10 CM D'ESPESOR, REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
INCLOU NETEJA I ESBROSSADA EN TERRENYS AMB PENDENT SUPERIOR AL 25%.		
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 55)		
2	P214E-BR01	M DESMUNTATGE DE BIONDA/BARRERA DE SEGURETAT19,6221,420420,26
DESMUNTATGE DE BIONDA/BARRERA DE SEGURETAT DEMOLICIÓ D'ANCORATGES AMB BASE DE FORMIGÓ I SITUATS A DISTÀNCIES EQUIDISTANTS, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
INCLOU RETIRADA DE P.P. DE PEÇES UNITARIES D'EXTREM DE BIONDA, AMB LES SEVES FIXACIONS I ELEMENTS D'ANCORATGE.		
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 34)		
3	P214U-HBQK	M2 FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX1,23536,500659,90
FRESATGE MECÀNIC DE PAVIMENTS DE MESCLES BITUMINOSES PER CADA CM DE GRUIX, AMB UN GRUIX DE 0 A 6 CM I EN ENCAIXOS AILLATS, AMB FRESADORA PER A PAVIMENT AMB CÀRREGA, TALLS I ENTREGUES A TAPES I REIXES AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR I ESCOMBRAT I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE FRESADA.		
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 37)		

TOTAL	Titol 4	01.03.04.011.400,11
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Titol 4	02	MOVIMENT DE TERRES
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓPREUAMIDAMENTIMPORT
1	P2217-HR21	M3 EXCAVACIÓ PER A REBAIX DE TERRENY7,056,00042,30
EXCAVACIÓ PER A REBAIX EN TERRENY DE SÒLS DE TRÀNSIT (SPT >50), REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA INDIRECTA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.		
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 46)		
2	P2258-10CX2	M3 TERRAPLENAT I PICONATGE AMB TERRES ADEQUADE4,326,00025,92
TERRAPLENAT I PICONATGE AMB TERRES ADEQUADES, EN		

PRESSUPOST

TONGADES DE FINS A 25 CM, AMB UNA COMPACTACIÓ DEL 95% DEL PM, AMB ELS MEDIS NECESSARIS I ADEQUATS.		
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 54)		

TOTAL	Titol 4	01.03.04.02	68,22
-------	---------	-------------	-------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Titol 4	03	PAVIMENTACIÓ
Titol 5	01	PREPARACIÓ DEL TERRENY

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2242-53CC	M2	ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY	1,61	81,000	130,41
			ACABAT I ANIVELLAMENT DE TERRENY, AMB MITJANS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRETAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 52)			
2	P2242-53C6	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (P - 50)	2,59	81,000	209,79

TOTAL	Titol 5	01.03.04.03.01	340,20
-------	---------	----------------	--------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Titol 4	03	PAVIMENTACIÓ
Titol 5	02	PAS ELEVAT MESCLA BITUMINOSA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9L1-E97Z	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C50BF4 IMP, AMB DOTACIÓ 1 KG/M2 (P - 91)	0,45	110,150	49,57
2	P9H5-E86N	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 22 BIN B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA INTERMÈDIA I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA (P - 88)	79,33	26,436	2.097,17
3	P9H5-E82U	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM	69,51	13,218	918,78
		PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT PER A CAPA DE RODADURA DE 5 CM, TIPUS AC 16 SURF B 35/50 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT CALCARI, ESTESA I COMPACTADA.				
		INCLOU NETEJA DE LA SUPERFÍCIE PER LA CORRECTA APLICACIÓ DEL REG D'ADHERÈNCIA.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS				

PRESSUPOST

DE LA DF.						
(P - 87)						
4	P9L1-E98C	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C60B3/B2 ADH, AMB DOTACIÓ 0,5 KG/M2	0,28	110,150	30,84
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.						
(P - 92)						

TOTAL	Titol 5	01.03.04.03.02	3.096,36
-------	---------	----------------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Titol 4	03	PAVIMENTACIÓ
Titol 5	03	PAVIMENT GRANULAR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM	1,52	81,000	123,12
		REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 49)				
2	F932PB01	M3	PAVIMENT DE SAULÓ (50%) I TOT-Ú (50%) ESTABILITZAT AMB CALÇ	31,05	8,100	251,51
		SUBMINISTRAMENT, ESTESA, ESTABILITZACIÓ AMB CALÇ I COMPACTACIÓ DE PAVIMENT FORMAT PER BARREJA DE SAULÓ (50%) I TOT-Ú (50%). INCLOU ESTABILITZACIÓ MITJANÇANT APORTACIÓ DE 20 KG D'ESTABILITZANT I CONSOLIDANT DEL TERRENY, A BASE DE CALÇ HIDRÀULICA NATURAL, ESTESA SOBRE EL TERRENY MESCLADORA AMB AQUEST FINS A UNA PROFUNDITAT DE 10 CM MITJANÇANT MOTOANIVELLADORA, COMPACTAT DE LA MESCLA AMB MITJANS MECÀNICS FINS A ACONSEGUIR UNA DENSITAT SECA NO INFERIOR AL 95% DE LA MÀXIMA OBTINGUDA A L'ASSAIG PROCTOR MODIFICAT, PRÈVIA PREPARACIÓ DE LA SUPERFÍCIE I COMPACTACIÓ DEL TERRENY EXISTENT, INCLÒS POSTERIOR RETIRADA I CÀRREGA A CAMIÓ DE LES RESTES.				
		INCLOU SELECCIÓ, CÀRREGA I TRANSPORTS INTERMITJOS, ESTESA I/O DISGREGACIÓ, HUMECTACIÓ O DESSECACIÓ DEL TERRA, COMPACTACIÓ DEL 98% PM. I TOTS ELS TREBALLS I MITJANS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC. (P - 2)				

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA

PRESSUPOST

Titol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Titol 4	04	SENyalITZACIÓ
Titol 5	01	SENyalITZACIÓ VERTICAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PBBM-BR00	U			
		SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037. (P - 109)	77,57	16,000	1.241,12
2	PBBD-BR01	U			
		SENyal D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETROREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI. (P - 108)	50,74	16,000	811,84

TOTAL	Titol 5	01.03.04.04.01	2.052,96
-------	---------	----------------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Titol 4	04	SENyalITZACIÓ
Titol 5	02	SENyalITZACIÓ HORIZONTAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9Z8-BR01	M2			
		PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA	9,75	143,300	1.397,18
		PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			
		INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ.			
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 94)			

TOTAL	Titol 5	01.03.04.04.02	1.397,18
-------	---------	----------------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Titol 4	05	EQUIPAMENTS
Titol 5	01	MUR CONTENCIÓ TRAVESSES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P924-BR01	M3			
		REBLERT DE GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA; 40-60MM	46,52	10,000	465,20
		REBLERT DE GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA PER A			

PRESSUPOST

		FORMACIÓ DE MUR DE CONTECIÓ DE TRAVESSES DE FUSTA DE PI, DE 40 A 60 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			

		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 75)			
2	P924-BR03	M3			
		REBLERT D'ULL DE PERDIU; 5-12MM	48,43	8,100	392,28

		REBLERT D'ULL DE PERDIU DE PEDRA CALCÀREA PER A FORMACIÓ DE MUR DE CONTECIÓ DE TRAVESSES DE FUSTA DE PI, DE 5 A 12 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			
--	--	---	--	--	--

		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 77)			
3	PRB3-BR01	M			
		FORMACIÓ DE MUR DE CONTENCIÓ AMB TRAVESSA DE FUSTA	205,46	70,000	14.382,20

		FORMACIÓ DE MUR DE CONTENCIÓ AMB TRAVESSA DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 9X18CM DE SECCIÓ, AMB TRACTAMENT DE SALS DE COURE EN AUTOCLAU PER UN GRAU DE PROTECCIÓ PROFUNDA, AMB UNA ALCÀRIA MÀXIMA DEL MUR DE 80 CM, ENCASTATS AMB VARILLES DE BARRES CORRUGADES CLAVADES AL TERRA SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE.			
--	--	---	--	--	--

		INCLOU CONTENCIÓ DE LES TERRES EXISTENTS AMB GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILÈ TEIXIT DE 200 A 250 G/M2.			
--	--	---	--	--	--

		TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.			
--	--	--	--	--	--

		S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DEL MUR DE CONTENCIÓ EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.			
--	--	---	--	--	--

		DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.			
--	--	---	--	--	--

		FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.			
--	--	---	--	--	--

		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 118)			
--	--	--	--	--	--

TOTAL	Titol 5	01.03.04.05.01	15.239,68
-------	---------	----------------	-----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Titol 4	05	EQUIPAMENTS
Titol 5	02	GRAÓ DE TRAVESSES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F968BR01	M			
		FORMACIÓ ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVERSA DE FUSTA DE PI 18X9X100CM	55,38	13,000	719,94

PRESSUPOST

SUBMINISTRAMENT I FORMACIÓ D'ESCALA AMB DOBLE ECOTRAVESSA DE FUSTA DE PI, TRACTADA EN AUTOCLAU AMB PROTECCIÓ CLASSE IV I ACABAT DE SERRA, DE SECCIÓ 18X9 CM, CLAVADES AL TERRENY AMB 3 VARETES PER TRAVERSSA DE 1 M DE LONGITUD. EL TERRENY ON ES CLAVARÀ LA TRAVERSSA, ESTARÀ PREVIAMENT COMPACTAT. AMB MITJANS NECESSARIS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE.

NOTA: A PROP DE L'ARBRAT EXISTENT, S'UTILITZARAN MÈTODES MANUALES PER A LA REALITZACIÓ DE LES FEINES PER EVITAR FER-LOS MAL BÉ.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 3)

TOTAL	Titol 5	01.03.04.05.02	719,94
-------	---------	----------------	--------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA
Titol 4	06	PROTECCIONS I DEFENSES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	PB17-BR02	M	BARANA FUSTA PI; H=90 CM	141,16	36,000	5.081,76
---	-----------	---	--------------------------	--------	--------	----------

SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.

ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;

- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.

TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.

INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.

S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.

DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.

FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

(P - 100)

PRESSUPOST

2	PB17-BR01	U	PILONA DE FUSTA PI; H=81 CM	73,76	20,000	1.475,20
---	-----------	---	-----------------------------	-------	--------	----------

SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PILONA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, AMB MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 260 CM. INCLOU TALL INCLINAT DE LA PART SUPERIOR DEL MONTANT PER AFAVORIR LA CIRCULACIÓ DE L'AIGUA

ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;

- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.

TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.

INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR I TESTA AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.

S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA PILONA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.

DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.

FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

(P - 99)

3	PB17-BR03	M	BARANA FUSTA PI ESPECIAL; H.MITJ=250CM	166,16	75,500	12.545,08
---	-----------	---	--	--------	--------	-----------

SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT ESPECIAL D'UNA ALÇADA MITJA DE 250CM, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.

ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;

- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.

TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPLEN EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.

INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR I TESTA AMB LASUR COLOR BLANC.

S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.

DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN

PRESSUPOST

Pàg.: 53

		ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.				
		FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
4	GB2APC01	M	(P - 101) BARRERA DE SEGURETAT	141,61	16,500	2.336,57
		BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA SIMPLE FOLRAT AMB FUSTA TIPUS BEAM-N2 DE HIASA O EQUIVALENT, PER A UNA CLASSE DE CONTENCIÓ NORMAL, AMB NIVELL DE CONTENCIÓ N2, ÍNDEX DE SEVERITAT A, AMPLÀRIA DE TREBALL W6 I DEFLEXIÓ DINÀMICA 2 M SEGONS UNE-EN 1317-2, REDUÏDA, AMB UN PERFIL LONGITUDINAL I SUPORTS C-120 COL·LOCATS CLAVATS A TERRA CADA 4 M (BMSRA4/C), COL·LOCADA EN TRAMS RECTES O EN CORBES DE RADI IGUAL O SUPERIOR A 22 M. INCLÒS ELEMENTS DE FIXACIÓ, TAPES POSTERIORS I SUPERIORS I CAPTAFARS.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILAIRS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
5	GB000001	U	(P - 22) EXTREM LLARG DE 12M DE BARRERA DE SEGURETAT METÀL·LICA SIMPLE FOLRAT AMB FUSTA TIPUS BEAM-N2 DE HIASA O EQUIVALENT, PER A UNA CLASSE DE CONTENCIÓ NORMAL, AMB NIVELL DE CONTENCIÓ N2, ÍNDEX DE SEVERITAT A, AMPLÀRIA DE TREBALL W6 I DEFLEXIÓ DINÀMICA 2 M SEGONS UNE-EN 1317-2, REDUÏDA, AMB UN PERFIL LONGITUDINAL I SUPORTS C-120 COL·LOCATS CLAVATS A TERRA CADA 4 M (BMSRA4/C). INCLOU ELEMENTS DE FIXACIÓ, TAPES POSTERIORS I SUPERIORS I CAPTAFARS. (P - 21)	522,41	1,000	522,41

TOTAL	Titol 4	01.03.04.06		21.961,02		
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3				
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA				
Titel 3	04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA				
Titel 4	07	VEGETACIÓ				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT

1	PRA1-BR01	M2	HIDROSEMBRA DE BARREJA DE LLAVORS	1,02	81,000	82,62
		HIDROSEMBRA DE BARREJA DE LLAVORS PER A PRAT TIPUS RÚSTIC DE BAIX MANTENIMENT TIPUS LLISTONAR TÍPIC, FORMADA PER UN 100% DE BARREJA (LOLIUM PERENNE, FESTIUCA RUBRA RUBRA, FESTIUCA ARUNDINACEA, SYNODON DACTYLON, TRIFOLIUM REPENS), EN CAS DE NO TROBARSE COMERCIALITZADA, ES FARÀ RECOL·LECCIÓ NECESSARIA PER A OBTENIR LA MESCLA, AIGUA, MULCH DE FIBRA VEGETAL A BASE DE PALLA PICADA I FIBRA CURTA DE CEL·LULOSA (200G/M2), ADOB ORGANO-MINERAL D'ALLIBERAMENT LENT, BIOACTIVADOR MICROBIÀ I ESTABILITZADOR SINTÈTIC DE BASE ACRÍLICA.				
		COMPOSICIÓ DE LA BARREJA:				

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 54

		100% DE LA SEGUENT BARREJA: _15% LOLIUM PERENNE _45% FESTUCA RUBRA RUBRA _25% FESTUCA ARUNDINACEA _5% CYNODON DACTYLON _10% TRIFOLIUM REPENS				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
		(P - 117)				

TOTAL	Titol 4	01.03.04.07		82,62		
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3				
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA				
Titel 3	05	ACTUACIÓ 5 - 'COLL DELS OCELLS'				
Titel 4	01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS				

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P21B0-HBR2	U	RETIRADA DE PLACA DE SENYALITZACIÓ VERTICAL + SUPORT PER A RECOL·LOCACIÓ	13,55	3,000	40,65
		DESMUNTATGE DE PLACA DE SENYALITZACIÓ VERTICAL MUNTADA SOBRE SUPORT DE PEU O SOBRE PARAMENTS VERTICALS, SUPERFÍCIE FINS A 0,5-1 M2, A UNA ALÇÀRIA DE 3 M COM A MÀXIM AMB MITJANS MANUALS I APLEC PER A POSTERIOR RECOL·LOCACIÓ EN LA MATEIXA OBRA.				
		TRASLLAT A ACOPI PER A POSTERIOR REAPROFITAMENT DINS DE LA MATEIXA OBRA.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 43)				
2	P2146-DJ4C	M2	DEMOLICIÓ DE VORERA EXISTENT (INCLÒS BASE)	6,40	34,000	217,60
		DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE VORERA EXITENT SOBRE BASE DE FORMIGÓ DE FINS A 20 CM DE GRUIX, INCLÒS LA DEMOLICIÓ DE LA BASE, D'AMPLÀRIA FINS A 2 M AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXLIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.				
		(P - 30)				
3	PRE31-BR01	U	PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA	54,43	8,000	435,44
		PODA D'ARBRE PLANIFOLI O CONÍFERA DE 6 A 10 M D'ALÇÀRIA, AMB CISTELLA MECÀNICA, APLEC DE LA BROSSA GENERADA I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.				
		LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 119)				

EUR

PRESSUPOST

4	P22D1-BR01	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY; E=10CM	3,95	132,260	522,43
			NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, DE 10 CM D'ESPESSOR, REALITZADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR.			
			INCLOU NETEJA I ESBROSSADA EN TERRENYS AMB PENDENT SUPERIOR AL 25%.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 55)			

TOTAL	Titol 4	01.03.05.01	1.216,12
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	05	ACTUACIÓ 5 - 'COLL DELS OCELLS'
Titol 4	02	PAVIMENTACIÓ
Titol 5	01	PAVIMENT DE PEDRA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P2241-BR01	M2	REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT 98%PM	1,52	34,000	51,68
			REPÀS I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% DEL PM.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 49)			
2	P931-10RJ1	M3	BASE DE FORMIGÓ HM - 20 / B / 20 / X0	113,80	5,100	580,38
			BASE DE FORMIGÓ DE FORMIGÓ EN MASSA HM - 20 / B / 20 / X0 AMB UNA QUANTITAT DE CIMENT DE 200 KG/M3 I RELACIÓ AIGUA CIMENT =< 0,6, ABOCAT DES DE CAMIÓ AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT.			
			LA PARTID AINCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 78)			
3	F9B3RL06	M2	PAVIMENT DE PEDRA SORRENCA IRREGULAR	158,14	34,000	5.376,76
			PAVIMENT DE PEDRA NATURAL, DE TACOS A CISALLA IRREGULARS, CAREJADES, D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADE AL MUNICIPI DE BEGUR, COL·LOCADA A TRUC DE MACETA SOBRE 3 CM DE MORTER SEGONS DETALL. LES MIDES SERAN VARIABLES I IRREGULARS, D'APROXIMADAMENT 100 MM DE GRUIX MITJÀ. ES COL·LOCARÀ SOBRE BASE DE MORTER DE CIMENT, I REJUNTAT AMB MORTER DE CIMENT AMB DIMENSIONS DE LA JUNTA A DEFINIR PER LA DF. TOT SEGONS IMATGE DE REFERENCIA DE PROJECTE.			
			CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA: - TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA. - DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3. - RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA. - RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES.			
			INCLOU TRANSPORT I SUBMINISTRAMENT FINS A PEU D'OBRA			

PRESSUPOST

		I TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 6)
--	--	--

TOTAL	Titol 5	01.03.05.02.01	6.008,82
-------	---------	----------------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	05	ACTUACIÓ 5 - 'COLL DELS OCELLS'
Titol 4	03	SENYALITZACIÓ
Titol 5	01	SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	PBBM-BR00	U	SUPORT PER A SENYAL VERTICAL CIRCULAR DE TUB D'ALUMINI ESTRIAT DE DIÀMETRE 60 MM, COL·LOCAT A TERRA FORMIGONAT, EN ENTORN URBÀ AMB DIFICULTAT DE MOBILITAT, EN VORERES > 5 M D'AMPLÀRIA O CALÇADA/PLATAFORMA ÚNICA > 12 M D'AMPLÀRIA, SENSE AFECTACIÓ PER SERVEIS O ELEMENTS DE MOBILIARI URBÀ, EN ACTUACIONS DE 10 A 100 M. PINTAT AMB PINTURA DE POLS DE POLIÈSTER AMB COLOR RAL 7037. (P - 109)	77,57	8,000	620,56
2	PBBD-BR01	U	SENYAL D'ALUMINI AMB DOBLE PESTANYA, HI (HIGH INTENSITY PRISMATIC) NIVELL II DE RETROREFLEXIVITAT 250/300 CD/M2, DE 2 MM D'ESPESSOR. TERMOLACADA DE 60 CM DE DIÀMETRE, COL·LOCADA SOBRE EL MATEIX PAL I ACOMPANYADA DE SENYALS COMPLEMENTÀRIES EN CAS NECESSARI. (P - 108)	50,74	8,000	405,92
3	FQ22BR03	U	RECOL·LOCACIÓ DE SENYAL SOBRE SUPORT	24,26	3,000	72,78
			SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SENYAL SOBRE SUPORT VERTICAL EXISTENT DE LA MATEIXA OBRA, ANCORADA AMB DAU DE FORMIGÓ, COL·LOCADA AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			
			LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 18)			

TOTAL	Titol 5	01.03.05.03.01	1.099,26
-------	---------	----------------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	05	ACTUACIÓ 5 - 'COLL DELS OCELLS'
Titol 4	03	SENYALITZACIÓ
Titol 5	02	SENYALITZACIÓ HORITZONTAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P9Z8-BR01	M2	PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA	9,75	90,200	879,45
			PINTAT DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA AMB 2 CAPES DE PINTURA, PER A ÚS PERMANENT I RETRORREFLECTANT EN SEC, AMB HUMITAT I AMB PLUJA, TIPUS P-RR, AMB TERMOPLÀSTIC D'APLICACIÓ EN CALENT DE COLOR A DEFINIR PER LA DF I MICROESFERES DE VIDRE, APLICADA MECÀNICAMENT MITJANÇANT POLVORITZACIÓ, AMB ELS MITJANS NECESSARIS I ADEQUATS.			
			INCLOU NETEJA PRÈVIA DE LA SUPERFÍCIE ASFÀLTICA PER L'APLICACIÓ DE L'IMPRIMACIÓ.			

PRESSUPOST

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINE SI ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 94)		
---	--	--

TOTAL	Titol 5	01.03.05.03.02	879,45
-------	---------	----------------	--------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	05	ACTUACIÓ 5 - 'COLL DELS OCELLS'
Titol 4	04	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F9B3BR02	M	FORMACIÓ DE BANC DE PEDRA	278,10	2,200	611,82

FORMACIÓ DE BANC DE PEDRA, AMB PEDRA NATURAL SORRENCA D'APARENÇA SIMILAR A LES EMPRADES AL MUNICIPI DE BEGUR, ACABAT SORREJAT, COL·LOCADA AMORTERADA SOBRE RECRES CUT DE 5 CM DE MORTER. EL GRUIX DELS BLOCS SERÀ VARIABLE ENTRE 10 I 30 CM, AMB FONS I AMPLE DE SEIENT DE DIMENSIONS VARIABLES, TALLAT DELS COSTATS ES BIAIXAT A DEFINIR PER LA DF.

LA GEOMETRIA DELS BLOCS SEGUIRÀ ELS CRITERIS ESTABLERTS EN PLÀNOLS DE PROJECTE, PER A FORMAR EL SEIENT DE LA JARDINERA O DEL MUR DE PEDRA. TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.

CARACTERÍSTIQUES DE LA PEDRA:
- TIPUS DE PEDRA: PEDRA SORRENCA BEIG CALDERS.
- DENSITAT APARENT: 2530 KG/M3.
- RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ EN LA DIRECCIÓ DE CÀRREGA PERPENDICULAR A LA CARA DE RECOLZAMENT: 102 MPA.
- RESISTÈNCIA AL GEL: 56 CICLES.

SUBMINISTRAMENT I EXECUCIÓ D'ESTRUCTURA INTERIOR DE BANC FORMADA PER MUR DE GERO DE 30 CM D'AMPLE, PER A REVESTIR, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI 1:2:10.

INCLOU PREPARACIÓ I NETEJA DE LA SUPERFÍCIE DE RECOLZAMENT, REPLANTEIG I MATERIALS AUXILIARS NECESSARIS PER A LA SEVA CORRECTA EXECUCIÓ, TOT SEGONS PLÀNOLS DE DETALLS DE PROJECTE.

INCLOU TRANSPORT INTERIOR AMB DÚMPER DES DE ZONA D'ACOPÍ DEL MATERIAL FINS A ZONA D'EXECUCIÓ DELS TREBALLS.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR ELS TREBALLS CORRECTAMENT EXECUTATS SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF. (P - 5)

TOTAL	Titol 4	01.03.05.04	611,82
-------	---------	-------------	--------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA
Titol 3	05	ACTUACIÓ 5 - 'COLL DELS OCELLS'
Titol 4	05	PROTECCIONS

PRESSUPOST

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	PB17-BR02	M	BARANA FUSTA PI; H=90 CM	141,16	182,750	25.796,99
---	-----------	---	--------------------------	--------	---------	-----------

SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE BARANA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, COMPOSTA PER PASSAMÀ DE FUSTA DE PI DE SECCIÓ 150X90 MM DE SECCIÓ QUADRADA, MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 130 CM.

ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;

- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.

TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPL EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.

INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.

S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA BARANA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.

DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.

FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.

LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.

(P - 100)

2	PB17-BR01	U	PILONA DE FUSTA PI; H=81 CM	73,76	8,000	590,08
---	-----------	---	-----------------------------	-------	-------	--------

SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PILONA DE FUSTA DE PI CUPERITZAT, ACABAT LASURAT A L'AIGUA COLOR A DEFINIR PER LA DF, AMB MUNTANTS DE 150X90CM DE SECCIÓ QUADRADA, COL·LOCATS CADA 260 CM. INCLOU TALL INCLINAT DE LA PART SUPERIOR DEL MONTANT PER AFAVORIR LA CIRCULACIÓ DE L'AIGUA

ANCORATGE DE MUNTANTS MITJANÇANT;

- FONAMENT DE FORMIGÓ SOBRE BASE DE SORRA PER AOCNSEGUIR QUE L'ELEMENT DE FUSTA SIGUI PASSANT. FONAMENT DE 70 CM DE PROFUNDITAT. INCLOU EXCAVACIÓ I REPLANTEIG DELS FONAMENTS.

TOTS ELS ELEMENTS DE FIXACIÓ ES CONTEMPL EN AQUESTA MATEIXA PARTIDA D'OBRA.

INCLOU PINTAT DE LA CARA INTERIOR I TESTA AMB PINTURA REFLECTANT COLOR BLANC.

S'INCLOU LA CARGOLERIA NECESSÀRIA PER AL MUNTATGE, ADAPTACIÓ DE L'ALTURA PUNTUAL DE LA PILONA EN ELS CANVIS DE RASANT COM GUALS O DESNIVELLS, TOT SEGONS DETALLS DE PROJECTE.

PRESSUPOST

DISPOSARÀ DE CERTIFICAT DE FUSTA SOSTENIBLE EN ORIGEN FSC, O EN EL SEU DEFECTE PFEC O ALTRES EQUIVALENTS.		
FUSTA TRACTADA A L'AUTOCLAU CLASSE IV AMB TINT COLOR A DEFINIR PER LA DF.		
LA PARTIDA INCLOU TOTES LES FEINES I ELEMENTS AUXILIARS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA CORRECTAMENT EXECUTADA SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE I INDICACIONS DE LA DF.		
(P - 99)		

TOTAL	Títol 4	01.03.05.05	26.387,07
-------	---------	-------------	-----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	05	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	SISOCC01	PA	PARTIDA ALÇADA DE SEGURETAT I SALUT	5.465,33	1,000	5.465,33
		PARTIDA ALÇADA EN CONCEPTE DE TOTES LES ACTIVITATS I MATERIALS CORRESPONENTS A LA SEGURETAT I SALUT DE LA OBRA SEGONS EL PLA DE SEGURETAT I SALUT EXECUTAT PEL CONTRACTISTA I APROVAT PEL COORDINADOR DE SEGURETAT I SALUT I D'APLICACIÓ EN OBRA DE TOTES LES MESURES NECESSÀRIES AL COMPLIMENT DE LES NORMES D'ESTUDI BÀSIC O ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT, TOT SEGONS EL REIAL DECRET 1672/1997 DE 24 D'OCTUBRE DE 1.997.				
		(P - 120)				

TOTAL	Capítulo	01.05	5.465,33
-------	----------	-------	----------

Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
Capítulo	06	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2R3-HH0W	M3	TRANSPORT DE TERRES NO CONTAMINADES A OBRA EXTERIOR O CENTRE DE VALORITZACIÓ, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MENYS DE 20 KM (P - 57)	8,17	34,290	280,15
2	P2RB-HG0V	M3	DISPOSICIÓ DE TERRES NO CONTAMINADES DE DENSITAT APARENT 1,6 T/M3, A VALORITZADOR DE MATERIALS NATURALS EXCAVATS AMB CODI VNME (P - 64)	6,99	34,290	239,69
3	P2R5-DT0Y	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 12 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 15 I FINS A 20 KM (P - 58)	9,71	410,470	3.985,66
4	P2RA-IQFL	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 01 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (P - 62)	15,95	24,816	395,82
5	P2RA-M8VT	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS D'AGLOMERAT ASFÀLTIC NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT	16,95	231,972	3.931,93
EUR						

PRESSUPOST

			1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 03 02 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (P - 63)			
6	P2RA-EU6S	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS BARREJATS NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,17 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 17 09 04 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (P - 59)	24,26	10,258	248,86
7	P2RA-EU76	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGETALS BRUTS BARREJATS AMB TERRA O ALTRES RESIDUS NO VEGETALS NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,75 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (P - 61)	51,26	134,324	6.885,45
8	P2RA-EU73	M3	DISPOSICIÓ CONTROLADA EN PLANTA DE COMPOSTAGE DE RESIDUS VEGETALS NETS NO PERILLOSOS AMB UNA DENSITAT 0,5 T/M3, PROCEDENTS DE PODA O SEGA, AMB CODI 20 02 01 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (P - 60)	28,48	9,100	259,17
9	GR000001	U	GESTIÓ DE RESIDUS (P - 23)	3.548,08	1,000	3.548,08

TOTAL	Capítulo	01.06	19.774,81
-------	----------	-------	-----------

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 3: Títol 3			Import
Títol 3	01.01.01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS	9.513,58
Títol 3	01.01.02	MOVIMENT DE TERRES	141,00
Títol 3	01.01.03	PAVIMENTACIÓ	70.663,71
Títol 3	01.01.04	SENYALITZACIÓ	3.642,20
Títol 3	01.01.05	PORTA RESTAURANT LES ACÀCIES	1.664,14
Títol 3	01.01.06	EQUIPAMENTS	9.449,32
Títol 3	01.01.07	PROTECCIONS	4.496,14
Títol 3	01.01.08	XARXES I SERVEIS	7.432,20
Títol 3	01.01.09	VEGETACIÓ	2.219,43
Capítulo	01.01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA	109.221,72
Títol 3	01.02.01	TRAM 1 - OBERTURA DE NOU CAMÍ	30.174,19
Títol 3	01.02.03	TRAM 03 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA	29.183,37
Títol 3	01.02.04	TRAM 04 - ARRANJAMENT VORAL CARRETERA	17.060,94
Títol 3	01.02.05	TRAM 05 - MODIFICACIÓ DE LA VIALITAT	10.867,58
Capítulo	01.02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA	87.286,08
Títol 3	01.03.01	ACTUACIÓ 1 - ENCREUAMENT 'DELS HORTS'	14.719,08
Títol 3	01.03.02	ACTUACIÓ 2 - ENCREUAMENT AMB EL CARRER CORALL	14.695,50
Títol 3	01.03.03	ACTUACIÓ 3 - PROXIMITAT AMB EL CARRER ES DEGOTÍS	10.499,32
Títol 3	01.03.04	ACTUACIÓ 4 - ENCREUAMENT AMB LA CTRA. D'AIGUAFREDA	46.732,92
Títol 3	01.03.05	ACTUACIÓ 5 - 'COLL DELS OCELLS'	36.202,54
Capítulo	01.03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA	122.849,36
			319.357,16
NIVELL 2: Capítulo			Import
Capitulo	01.01	ID 1 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUABLAVA	109.221,72
Capítulo	01.02	ID 2 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA D'AIGUAFREDA	87.286,08
Capítulo	01.03	ID 3 - ITINERARI D'ACCÉS A LA PLATJA DE SA TUNA	122.849,36
Capítulo	01.05	SEGURETAT I SALUT	5.465,33
Capitulo	01.06	GESTIÓ DE RESIDUS	19.774,81
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3	344.597,30
			344.597,30
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3	344.597,30
			344.597,30

ÚLTIM FULL

PROJECTE EXECUTIU DE MILLORA D'ITINERARIS A BEGUR ID1 - ID2 - ID3
PROMOTOR: AJUNTAMENT DE BEGUR, FONS NEXT GENERATION
ARQUITECTES: IVÁN SÁNCHEZ, MARIO SÚÑER I ROGER MERMI

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg.1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	344.597,30
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 344.597,30.....	44.797,65
6 % BENEIFICI INDUSTRIAL SOBRE 344.597,30.....	20.675,84

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

410.070,79

21 % IVA SOBRE 410.070,79.....	86.114,87
--------------------------------	-----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS

496.185,66

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a

quatre-cents noranta-sis mil cent vuitanta-cinc euros amb seixanta-sis cèntims